
Konkursní noviny 20/2017 | 1

Společnost dluží věřitelům a zaměstnancům
aktuálně okolo dvou set milionů korun...
Poldi čeká marně na pomoc. Nedaří se jí

plnit plány reorganizace a hrozí ji konkurz

Nekonečný příběh kdysi proslulých kladenských hutí spěje k velmi smutnému konci. Kladenská huť 
Poldi je jen krůček od vyhlášení konkurzu. Společnosti se stále nedaří plnit plány reorganizace, 
kterou jí na jaře povolil krajský soud.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 20 | 30. listopadu 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

O tom, zda-
li fi rma spadne 
do konkurzu, mělo 
být rozhodnuto už 
na začátku listopa-
du. Kvůli zájmům 
věřitelů ale soud 
lhůtu na splnění 

podmínek prodloužil, a to zhruba o měsíc. Další stání 
se uskuteční 11. prosince a pro Poldi, která je aktuálně 
v rukách ruské společnosti Rucarto Limited, to vůbec 
nevypadá příznivě.

Podle insolvenčního správce Michala Brychty dlužník 
stanovené podmínky neplní. „Aktuálně dlužník nepo-
stupuje podle daného plánu a od června opět nejsou 
hrazeny mzdy zaměstnancům. Pokud to shrnu, reorga-
nizační plán není plněn,“ přiblížil Brychta pro MF Dnes 
a dodal, že pokud do 11. prosince nedojde k nějaké 
zásadní změně, lze očekávat, že se fi rma konkurzu ne-
vyhne. „Znamenalo by to, že dojde k prodeji majetku 
fi rmy, pravděpodobně ve veřejné dražbě nebo v na-
bídkovém procesu. V tomto případě by pak záleželo 
na věřitelském výboru, zdali by rozhodl o ukončení pro-
vozu podniku, což by znamenalo propuštění zbývajících 

zaměstnanců. Pokud by k tomu ale nedošlo, podnik by 
byl nabízen k prodeji i se zaměstnanci,“ nastínil možný 
osud Poldi.

Zaměstnanci výplatu dostali naposledy v květnu
Další osud hutí nevidí optimisticky ani bývalý perso-

nální ředitel Antonín Čimera, který na konci října ve spo-
lečnosti skončil. „Společně s dalšími zaměstnanci jsem 
dostal výpověď, a to proto, že jsme měli být převedeni 
pod jinou fi rmu. Nakonec k tomu ale nedošlo a nám bylo 
nabídnuto stažení výpovědí. Já a dalších pár lidí jsme se 
ale rozhodli odejít defi nitivně. Nešlo o žádný hromadný 
odchod. Hodně lidí ještě čeká a stále věří, že se situace 
vyřeší,“ sdělil Čimera a dodal, že výplatu zaměstnanci 
naposledy dostali v květnu.

Od té doby podnik opět neplatí. „Ve výrobě stále 
zůstává okolo sto padesáti zaměstnanců, do společnosti 
ale dochází jen hrstka z nich, většina je totiž doma. I tak 
mají nárok na osmdesát procent mzdy. Bohužel peníze 
od června nikdo neviděl,“ posteskl si bývalý personální 
ředitel s tím, že by byla škoda, kdyby Poldi nakonec 
zcela zanikla. „Pořád věřím, že se to nestane. Současný 
majitel má dokonce kupce, ale zatím se nebyli schopni 
dohodnout na ceně,“ vysvětlil Čimera.

Marná snaha o záchranu
Společnost dluží věřitelům a svým zaměstnancům ak-

tuálně okolo dvou set milionů korun. Podnik je zadlužen 
již několik let. Na konci května letošního roku opět svit-
la naděje na jeho záchranu. Zaměstnanci tehdy dostali 
dopis o možném vstupu nového investora. Na začátku 
června se dokonce dočkali svých mezd za únor i březen, 
následně dostali zaplaceno za duben a květen. Jejich 
radost však byla předčasná. Problémy Poldi Kladno za-
čaly už krátce po privatizaci. V roce 1998 se společnost 
dostala poprvé do konkurzu, podnik nevyplácel mzdy 
a mnozí zaměstnanci neměli ani na jídlo. Na konci roku 
1999 koupila hutě německá společnost Scholz Stahlzen-
trum – Ost. Němci tenkrát dvě třetiny staré Poldovky 
sešrotovali a zbourali i některé pece. Následně začali 
s provozem malé ocelárny a kovárny. V podnikání se jim 
ale nedařilo, částečně i kvůli zastaralým technologiím. 
V roce 2012 torzo Poldi koupila ruská společnost Rucar-
to Limited se sídlem v Kyperské republice. Její jméno je 
dodnes v obchodním rejstříku zapsáno na pozici společ-
níka. Od toho okamžiku začalo opět docházet ke zpož-
ďování mezd.

Tajemný investor
V roce 2014 vyhlásili odboráři stávkovou pohotovost 

a v následujících dvou letech také několikrát opakovaně, 
byť krátkodobě, stávkovali. Letos na jaře soud po do-
hodě s věřiteli povolil reorganizaci podniku, díky čemuž 
Poldi získala úvěr. Peníze z něj byly použity i na splacení 
části pohledávek. Aby fi rma mohla ve splácení pokračo-
vat i nadále, je pro ni důležitý vstup nového investora, se 
kterým probíhají jednání už od června letošního roku.

Kdo by se ale měl stát zachráncem fi rmy, která má 
stotřicetiletou tradici, není zatím známo. Prokurista Pol-
di Igor Vazhenin o novém investorovi prozradil pouze to, 
že je členem nadnárodního konsorcia společností s mno-
haletou historií a tradicí na metalurgickém trhu.

V červenci letošního roku pokračovaly audity a testo-
vání provozu. Podnik ale nikdy s výrobou nezačal. Soud-
kyně Jitka Sobková už na předchozím jednání 6. listopadu 
upozornila, že veškeré zákonné podmínky pro vyhlášení 
konkurzu byly sice splněny, ale v rámci zájmů věřitelů 
dala Poldi ještě šanci. Právní zástupce společnosti uvedl, 
že se jednání s novým investorem oproti předpokladům 
protáhla. Ani nyní to ale podle insolvenčního správce 
Michala Brychty nevypadá, že dojde k dohodě.

Historie Poldi Kladno
V dobách největší slávy pracovalo v Poldi až dvacet 

dva tisíc zaměstnanců. Nyní společnost zaměstnává oko-
lo sto padesáti lidí, z toho většina už do podniku ani 
nedochází. Poldi se do problémů dostala poprvé v roce 
1998, kdy na ni byl vyhlášen konkurz. Na konci roku 
1999 ji koupila německá společnost Scholz Stahlzentrum 
– Ost, která následně pak začala s provozem ocelárny 
a kovárny. Od roku 2012 je v držení ruské společnosti 
Rucarto Limited se sídlem na Kypru. Hned první měsíc 
po vstupu nového vlastníka začalo v hutích docházet 
ke zpožďování mezd. Odboráři o dva roky později vy-
hlásili stávkovou pohotovost. Aktuálně společnost svým 
věřitelům dluží okolo dvou set milionů korun. Krajským 
soudem byla společnosti povolena reorganizace a od le-
tošního léta probíhají jednání s novým investorem. Zatím 
neúspěšně.

(aa)Huť Poldi Kladno Foto: archív



Konkursní noviny 20/2017 | 2

Insolvenční správce vydal naftu za více
než miliardu korun až po dvou letech...
Do Česka dorazil poslední vlak s naftou

z Kraillingu. Palivo za 100 milionů zmizelo

Ze skladu společnosti Viktoriagruppe v německém Kraillingu se vrátil poslední vlak s českou 
naftou. Jde o část nouzových zásob státu pro stavy krize. V Německu uvízly před třemi lety poté, 
co Viktoriagruppe zkrachovala. Insolvenční správce státu vydal naftu za více než miliardu korun 
až po dvou letech, poslední rok pak trvá odvoz. Státu zmizela nafta za zhruba 100 milionů korun.

„Potvrzuji, že 6,3 milionu litrů, tedy ta chybějící naf-
ta, o které celou dobu hovoříme, se v Kraillingu prostě 
nenachází. Evidentně tedy zhruba 100 milionů korun je 
škoda, která České republice prostě vznikla,“ řekl Ra-
diožurnálu předseda Správy státních hmotných rezerv 
Pavel Švagr.

Kauza české nafty v Německu ale ještě zdaleka 
nekončí. Předseda Správy státních hmotných rezerv 
(SSHR) Pavel Švagr řekl v České televizi, že až do břez-
na příštího roku může insolvenční správce podat žalobu 
na vlastnictví nafty. Spočítat se také musí výše ztráty, 
což bude zajímat i policii.

Kauza stará osm let
V roce 2010 uzavřelo dřívější vedení SSHR kon-

troverzní dodatek smlouvy, podle něhož mohla česká 
pobočka Viktoriagruppe začít skladovat část zásob 
v Německu (dříve jen v Česku). Česko mohlo mít část 
zásob nafty uskladněnu v Německu na základě dodatku 

smlouvy o skladování specifi ckých zásob z roku 2004. 
Tehdy SSHR argumentovaly tím, že za skladování naf-
ty ušetří. Švagr doufá, že už se takový nápad nebude 
opakovat. Řekl, že předchozí vedení správy neodhadlo 
všechna potenciální rizika, která z kontraktu vyplývala.

Osobně se domnívá, že skladování české nafty v Ně-
mecku nemohlo být výhodné ani v roce 2010, kdy o tom 
tehdejší vedení rozhodlo. Smlouva podle něho nezapo-
čítávala náklady na uskladnění, na vyskladnění, ani ne-
počítala s krizovými mechanismy, když by bylo třeba 
dostat naftu do Česka.

O čtyři roky později pak na sebe mateřská společ-
nost Viktoriagruppe podala v Německu insolvenční návrh 
a Česko se skoro dva roky nemohlo ke své naftě dostat.

Insolvenční správce Viktoriagruppe české vlastnictví 
nafty nikdy neuznal. Švagr dříve uvedl, že při loňském 
podpisu smlouvy mezi správcem, SSHR a Krailling Oils 
Development (KOD) bylo domluveno, že pokud správce 
do 18 měsíců od účinnosti podepsané smlouvy Česko 

nezažaluje, má se za to, že nafta patří České republice.
Lhůta vyprší příští rok v březnu. „Pokud nás správce 

zažaluje, tak ponese důkazní břemeno. Budeme čekat, 
jaké důkazy pro svoje tvrzení předloží,“ uvedl Švagr. 
Případné rozhodnutí soudu předjímat nechtěl. Zopako-
val pouze, že správa s touto argumentací dlouhodobě 
nesouhlasí.

Loni v červenci podepsala správa s novým majitelem 
skladu, fi rmou Krailling Oils Development (KOD), a in-
solvenčním správcem smlouvu, na jejímž základě Česko 
získalo zásoby zpět.

Letos v srpnu odhadovalo ministerstvo fi nancí, 
že Česko na operaci prodělalo asi 200 milionů korun. 
Němečtí celníci tehdy zároveň odhadovali, že asi 6,3 mi-
lionů litrů nafty v hodnotě 100 milionů korun zmizelo.

Případem Viktoriagruppe se zabývá i policie
Česko mělo zájem o co nejrychlejší převoz nafty, 

protože její kvalita se dlouhodobým uložením a neob-
měňováním blížila k hranici použitelnosti. Švagr podo-
tkl, že u naprosté většiny zpět dovezeného paliva se 
naštěstí ukázalo, že kvalita odpovídá normě. Problém 
byl u tří vlaků, kde se musela přijmout technická řešení 
(například odkalení), aby naftu mohli následně používat 
motoristé.

Dovezená nafta je nyní v různých skladech společ-
nosti Čepro po celé republice. Je obměňována za novou 
a stará se dostává „do spotřeby“.

„Jakmile dojede poslední vlak, budeme vědět přes-
nou ztrátu, určitě to číslo bude zajímavé i pro policii, 
pro orgány činné v trestním řízení. Máme další pohle-
dávky, které budeme řešit s insolvenčním správcem. To-
též platí pro celní správu a fi nanční úřad,“ poznamenal 
předseda správy.

(aa)

Ze skladu společnosti Viktoriagruppe v německém Kraillingu
se vrátil poslední vlak s českou naftou. Foto: archív



Konkursní noviny 20/2017 | 3

Na nových pravidlech se prostřednictvím
webové stránky může podílet i veřejnost
Nový občanský soudní řád má zajistit, aby
řízení byla rychlá, bez zbytečných nákladů

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán a docent Petr Lavický představili teze k novému občanskému 
soudnímu řádu, který bude moderní a jednoznačnou koncepcí civilního řízení. Na nových pravi-
dlech se může vůbec poprvé podílet i veřejnost na zvlášť vytvořené webové stránce. 

Současný občanský soudní řád vznikl v roce 1963 
a od té doby se dočkal mnoha nesourodých noveliza-
cí. Navíc dávno neodpovídá současným společenským 
poměrům. Nový civilní řád bude oproti tomu mít jed-
noznačnou představu, která soudu umožní dobrat se 
spravedlivého rozhodnutí v přiměřené době a s přimě-
řenými náklady.

„Jednotná koncepce bude znamenat i snazší interpre-
taci a aplikaci v praxi, i když do té chvíle je ještě daleko. 
Nyní představujeme východiska k novému kodexu, o je-
hož potřebě se tu mluví již dvacet let. Takovou práci si 
nemůžeme dovolit uspěchat ani pokazit,“ řekl ministr 
spravedlnosti Robert Pelikán.

„Cesta nápravy prostřednictvím dalších novelizací se 
už vyčerpala,“ uvedl docent Petr Lavický, který působí 
na katedře občanského práva Právnické fakulty Masary-
kovy univerzity v Brně. Upozornil mimo jiné na to, že 
stávající kodex obsahuje ustanovení, která jsou vnitřně 
rozporná, což vyvolává problémy v praxi.

Nový kodex se má nazývat civilní řád soudní. Týkat se 
bude pouze pravidel pro občanskoprávní spory. Pravo-
moc a příslušnost soudů, doručování písemností či hro-
madné žaloby chce ministerstvo upravit v samostatných 
předpisech. Představené teze, které obsahují 438 bodů, 
zatím nejsou konečnou verzí věcného záměru zákona.

Podle autorů tezí bude kodex na rozdíl od nynějšího 
zákona stát na jednoznačné koncepci, která se důsledně 
promítne do jeho jednotlivých ustanovení. Výklad i apli-
kace předpisu by tak měly být snazší než dosud.

Občanskoprávní řízení by měla být rychlá
Nový občanský soudní řád má tedy zajistit, aby ob-

čanskoprávní řízení byla rychlá, bez zbytečných nákladů 
a formalismů a aby v nich bylo zároveň možné dospět 
k věcně správným rozhodnutím.

Řízení by mělo dospět nejen k věcně správnému roz-
sudku, ale dospět k němu co nejrychleji a s co nejnižšími 
náklady. Není ale žádoucí, aby bylo jenom rychlé a do-
spělo k věcně nesprávnému řešení. Je zapotřebí najít 
rovnováhu.

Jednou ze základních tezí připravovaného věcného 
záměru je důraz na to, aby věcně správné rozhodnutí 
nepřišlo pro účastníky civilního řízení příliš pozdě. Text 
navrhuje změnu koncepce dovolání, které se stane řád-
ným opravným prostředkem. Pravomocným by se tak 
rozsudek stal až po rozhodnutí Nejvyššího soudu.

Důraz kladou autoři i na zásadu tzv. procesní ekono-
mie. „Řízení by mělo dospět nejen k věcně správnému 
rozsudku, ale dospět k němu co nejrychleji a s co nej-
nižšími náklady. Není ale žádoucí, aby řízení bylo jenom 
rychlé a dospělo k věcně nesprávnému řešení. Je zapo-
třebí najít rovnováhu,“ doplnil Petr Lavický.

Strany mají zakázáno vědomě lhát
Jednou ze základních myšlenek kodexu je to, že 

zda bude soudní řízení zahájeno a co se v něm bude 
projednávat, záleží na stranách sporu. Soud tak nemá 
v prvostupňovém ani odvolacím řízení rozhodovat o ně-
čem jiném, než mu strany předložily. Stejně tak má být 

v rukou stran, zda řízení o žalobě skončí na základě 
jejich vůle jinak než rozsudkem.

„Věcný záměr je důsledně vybudovaný na dispoziční 
a modifi kované projednací zásadě, které na stranách ne-
chávají zahájení řízení, vymezení jeho předmětu a uvá-
dění skutkových tvrzení a důkazních návrhů. Strany ale 
mají zakázáno vědomě lhát, je jim uložená povinnost 
pravdivosti. Třetím pilířem textu je zásada procesní 
ekonomie, která usiluje o co největší rychlost řízení 
a co nejnižší náklady. Důraz na rychlost ale nesmí vést 
k ohrožení správnosti a úplnosti skutkových zjištění,“ 
uvedl docent Petr Lavický.

Kratší lhůta na podání dovolání
Téměř tři stovky stran věcného záměru vznikaly v rám-

ci dnes pětičlenné pracovní skupiny od dubna 2016. 
V rámci sedmnácti setkání doc. Petr Lavický, prof. Alena 
Winterová, JUDr. Bohumil Dvořák, JUDr. Zdeněk Pulkrá-
bek a JUDr. Eva Dobrovolná (a původně také JUDr. Jiří 
Spáčil, který rezignoval ze zdravotních důvodů) každý 
měsíc zpracovávali teze, jejichž cílem je sjednocení ci-
vilního řízení.

Dalším cílem výsledného textu je věcně správné a zá-
roveň ne neúměrně nákladné řízení. I z toho důvodu je 
v plánu například také kratší lhůta na podání dovolání: 
ze současných dvou měsíců by se měla zkrátit na jeden 
měsíc.

Veřejnost se může podílet komentáři
Představené teze nejsou konečnou verzí věcného zá-

měru – odborná i laická veřejnost se může na konečné 
podobě podílet komentáři na zvlášť zřízené webové 
stránce http://crs.justice.cz. Před komentováním je po-
třeba se přihlásit uvedením jména nebo přes sociální 
síť.

„Po přihlášení je možné přidávat komentáře k celku 
i k jednotlivým pasážím věcného záměru. Zároveň je 
možné cizí komentáře pozitivně i negativně hodnotit. 
Web také obsahuje kontaktní formulář, skrze který nám 
mohou uživatelé psát připomínky ke stránce jako tako-
vé,“ doplnil ministr spravedlnosti Robert Pelikán.

(jz)

Docent Petr Lavický informuje o novém občanském soudním řádu. Foto: KN



Konkursní noviny 20/2017 | 4

Koncept restorativní justice považuje trestný čin 
za sociální konflikt mezi dvěma a více jednotlivci či stra-
nami, a proto jej lze vyřešit pouze cestou spolupráce 
všech zúčastněných. Besedy, přednášky a promítání 
filmů, které se během druhé poloviny listopadu konají 

na několika místech České republiky, odstartovalo v Kině 
Pilotů v Praze promítání dokumentárního snímku René 
z roku 2008. Dny restorativní justice pořádá Probační 
a mediační služba ve spolupráci s Vězeňskou službou 
a neziskovou organizací RUBIKON Centrum.

Mottem Dnů restorativní justice je citát od průkop-
níka tohoto směru Howarda Zehra: „Jestliže kriminalita 
zraňuje, spravedlnost má napravovat křivdy a napomá-
hat uzdravení“. Koncept restorativní justice totiž vychází 
z předpokladu, že trestný čin je sociální konflikt mezi 
dvěma a více jednotlivci či stranami, proto jej lze účinně 
řešit pouze za podmínky spolupráce všech stran. Klade 
se důraz na aktivní zapojení oběti i pachatele při řešení 
následků způsobených trestným činem a na obnovení 
poměrů před jeho spácháním.

Historie Dnů restorativní justice sahá do 90. let mi-
nulého století v Kanadě, odkud se rozšířila do dalších 
zemí. Dnes se pořádají v desítkách zemí po celém světě, 
od Belgie až po Nepál. V České republice proběhne 
přes 20 akcí.

(red)

Ve středu 22. listopadu oficiálně začaly Dny restorativní justice, které se letos konají v České 
republice vůbec poprvé. Série osvětových a kulturních akcí chce široké veřejnosti představit 
způsoby práce, která se soustředí na nápravu situace po trestném činu a na práci s obětí, pacha-
telem i komunitou.

Dny restorativní justice

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2017.2

kých nápojů (zde je podíl osob mladších 45 let pouze 
18,60 % u žen a 20,71 % u mužů), zatímco pro mladší 
osoby je výrazně atraktivnější obor Destilace, rektifikace 
a míchání lihovin (48,02 % u žen a 38,69 % u mužů,“ 
uzavřel Petrák.

(red)

V analýze poradenská společnost Bisnode sledovala 
vliv věku a pohlaví členů statutárních orgánů na před-
mět podnikání společnosti. Pro účely této analýzy bylo 
hodnoceno 468 oborů činnosti, ve kterých podniká ale-
spoň 100 firem. Členové statutárních orgánů byli roz-
děleni podle pohlaví na „mladší“ do 45 let a „starší“ nad 
45 let.

„Zjistili jsme, že obliba oboru podnikání je silně závislá 
na věku i pohlaví,“ říká analytik Bisnode Milan Petrák.

Neoblíbenějším oborem podnikání mezi ženami mlad-
šími 45 let jsou činnosti fitcenter. Ze všech žen v orgá-
nech těchto firem jich jsou téměř tři čtvrtiny. V příbuz-
ných sportovních oborech jsou mladší ženy zastoupeny 
ve více než 60 procentech. Ženy do 45 let dále často 
působí v oborech, které souvisí s péčí o děti, obchodem 
přes internet a módou. Naopak ženy ve věkové kategorii 
nad 45 let jsou daleko častěji ve statutárních orgánech 
velkoobchodních i maloobchodních firem, a dále častěji 

S věkem se významně mění podnikatelské preference. Zatímco muži ve věkové skupině 
do 45 let nejčastěji podnikají v oborech souvisejících s počítači a informačními technologiemi, 
starší muži dávají přednost výrobním oborům. Ženy ve věkové kategorii do 45 let jsou výraz-
ně zastoupeny v orgánech firem, které souvisejí se sportovními činnostmi. Ženy nad 45 let 
jsou oproti tomu více aktivní v obchodních činnostech a zdravotnictví. Takové závěry vyplývají 
ze studie poradenské společnosti Bisnode.

Obliba oboru podnikání je silně
závislá na věku a také pohlaví

působí v oblastech souvisejících se vzděláváním a zdra-
votnictvím.

„Pokud je muž ve statutárním orgánu firem, které 
podnikají v oblasti péče o děti, v 81 procentech je mladší 
45 let. Stejně tak v péči o děti převažují „mladší“ ženy. 
Zájem podnikatelů do 45 o tento druh činnosti souvisí 
s tím, že se sami stali rodiči, a s ohledem na funkčnost 
a kvalitu stávajících zařízení, stejně jako nedostatek míst 
ve školkách využili nové příležitosti na trhu,“ vysvětluje 
analytik Bisnode Milan Petrák. „V obecné rovině se ale 
mladší muži samozřejmě prosazují především v oborech 
spojených s moderními technologiemi, jako jsou napří-
klad činnosti související s webovými portály, přístup k in-
ternetu či výroba počítačů. Oproti tomu muži ve věku 
nad 45 let mají převahu v průmyslových oborech a ze-
mědělských firmách,“ dodal analytik Bisnode.

„Za pozornost stojí, že jak u žen, tak u mužů dávají 
osoby vyššího věku přednost oboru Výroba nealkoholic-

Odvětví podle přítomnosti žen a mužů ve věku nad a pod 45 let ve statutárních orgánech

Obory, kterým dávají přednost ženy pod 45 let Podíl žen pod 45 let Obory, kterým dávají přednost ženy nad 45 let Podíl žen pod 45 let

Činnosti fitcenter 72,37% Velkoobchod s výrobky převážně pro domácnost 13,76%

Denní péče o děti 71,30% Střední odborné vzdělávání na středních odborných školách 17,89%

Maloobchod prostřednictvím internetu 69,90% Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách 18,53%

Vydavatelské činnosti 69,77% Maloobchod s novinami, časopisy a papírnickým zbožím 18,60%

Veterinární činnosti 69,64%
Výroba nealkoholických nápojů, stáčení minerálních
a ostatních vod do lahví

18,60%

Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 68,75% Finanční leasing 21,28%

Výroba textilií 67,84% Velkoobchod s ovocem a zeleninou 22,22%

Výroba oděvů 66,30% Ústavní zdravotní péče 22,34%

Ostatní sportovní činnosti 65,52% Výroba farmaceutických přípravků 22,50%

Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných
a slaměných výrobků, kromě nábytku

65,41%
Nespecializovaný velkoobchod s potravinami, nápoji
a tabákovými výrobky

22,54%

Právní činnosti 64,86% Ambulantní a zubní zdravotní péče 22,98%

Maloobchod s nápoji 64,86% Ostatní podobná ubytovací zařízení 23,33%

Činnosti související s webovými portály 64,71% Ostatní finanční zprostředkování 23,40%

Administrativní a kancelářské činnosti 64,55% Specializovaná ambulantní zdravotní péče 23,93%

Ostatní pozemní osobní doprava j. n. 64,29% Výroba masných výrobků a výrobků z drůbežího masa 24,39%

Obory, kterým dávají přednost muži pod 45 let Podíl mužů pod 45 let Obory, kterým dávají přednost muži nad 45 let Podíl mužů pod 45 let

Denní péče o děti 80,85%
Výroba pálených zdicích materiálů, tašek, dlaždic
a podobných výrobků

12,79%

Činnosti související s webovými portály 73,95% Velkoobchod s výrobky převážně pro domácnost 13,18%



Konkursní noviny 20/2017 | 5

Společnost Bourke Trust, která se dříve jmenovala 
Pyrghos Lefkos a patřila k největším věřitelům prostě-
jovského Oděvního podniku, který skončil v konkurzu. 
Žalobou se domáhala určení, že ústní dohoda z let 2009 
a 2010 mezi Oděvním podnikem a Českou spořitelnou  
jako dalším velkým věřitelem je neúčinná. Dohoda se 
týkala konkrétní transakce na finančním trhu.

Krajský soud v Brně odpůrčí žalobu odmítl a pouká-
zal na to, že podle insolvenčního zákona ji může podat 
jen insolvenční správce. Rozhodnutí potvrdil Vrchní soud 
v Olomouci a poté i Nejvyšší soud.

Firma v ústavní stížnosti konstatovala, že nemá žád-
ný nástroj, jak insolvenčního správce donutit k podání 
odpůrčí žaloby. Cestu přes věřitelský výbor nepokládala 

Návrh na zrušení části insolvenčního zákona, tak aby jednotlivým věřitelům umožňoval odpo-
rovat právním úkonům dlužníka, odmítl Ústavní soud (ÚS). Tato pravomoc má i nadále zůstat 
pouze insolvenčnímu správci.

Ústavní soud rozhodl,
že se insolvenční zákon měnit nebude

za dostatečně efektivní. Ústavní soud ale nenašel důvod 
ke škrtům v zákoně. Konstatoval, že podobnou právní 
úpravu mají i další evropské země.

Oděvní podnik požádal o vyhlášení insolvence v led-
nu 2010, důvodem byly nahromaděné dluhy. Soud nej-
prve v březnu 2010 souhlasil s reorganizací, podnik ale 
neměl dostatek peněz a plán vzdal. V květnu 2010 byl 
vyhlášen konkurz, který byl následně zrušen kvůli žalo-
bě České spořitelny, která se nedostala do věřitelského 
výboru. Podruhé byl konkurz na firmu vyhlášen v květ-
nu 2011, poté začal rozprodej jejího majetku, včetně 
ochranných známek.

(red)

Maloobchod prostřednictvím internetu 71,12% Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách 14,19%

Informační a komunikační činnosti 69,67%
Výroba elektrického a elektronického zařízení
pro motorová vozidla

14,93%

Vydavatelské činnosti 69,11% Ostatní podobná ubytovací zařízení 15,37%

Poskytování přístupu k internetu přes bezdrátovou
telekomunikační síť

68,54% Ostatní finanční zprostředkování 15,44%

Výroba počítačů, elektronických a optických přístrojů a zařízení 68,38% Výroba spotřební elektroniky 15,50%

Výroba textilií 67,48%
Výroba keramických a porcelánových výrobků převážně
pro domácnost a ozdobných předmětů

15,69%

Právní činnosti 67,27% Nákup a následný prodej vlastních nemovitostí 17,48%

Výroba oděvů 65,74% Výroba strojů a zařízení pro všeobecné účely 17,50%

Maloobchod prostřednictvím internetu nebo zásilkové služby 64,04% Ostatní zpracování a konzervování ovoce a zeleniny 17,72%

Ostatní poskytování úvěrů 63,37% Provoz pískoven a štěrkopískoven, těžba jílů a kaolinu 18,13%

Činnosti v oblasti informačních technologií 63,36% Výroba ostatních strojů a zařízení pro všeobecné účely j. n. 18,23%

Specializované návrhářské činnosti 63,27% Výroba dutého skla 18,66%

Poskytování přístupu k internetu přes pevnou
telekomunikační síť

62,75% Zpracování mléka, výroba mléčných výrobků a sýrů 18,72%

Zdroj: databáze Bisnode

JISRAM TRADE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26784823, Ostrav-
ská 66/5, 748 01 Hlučín, 14. 11. 2017, OV00932240, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 98/2016-10 ze dne 
20. 3. 2017 byla společnost JISRAM TRADE, s. r. o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
98/2016-10 ze dne 20. 3. 2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti JISRAM TRADE, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 26784823, se 
sídlem Ostravská 66/5, 748 01 Hlučín, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00932240-20171114

ACERB, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26184893, Děkan-
ská 201/10, Praha 4, 14. 11. 2017, OV00932243, Společnost 
ACERB, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Děkanská 201/10, 
Praha 4, IČ: 26184893 oznamuje, že dne 16. 11. 2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora pana 
Radoja Simić, Krakovská 593/19, Praha 1. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy ACERB, spol. s r. o. v likvidaci. 
OV00932243-20171114

V.S.V. International Group, s. r. o., Likvidace, 28363639, Straš-
nická 1112/3, PSČ 102 00, Praha - Hostivař, 14. 11. 2017, 
OV00932254, Společnost V.S.V. International Group, s. r. o., 
se sídlem: Praha – Hostivař, Strašnická 1112/3, PSČ 102 00, 
IČ: 28363639 oznamuje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ručiček 
306, PSČ: 252 81, Petrov, IČ: 61048232 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
kanceláře likvidátora : Novotného lávka 5, 116 68, Praha 1, nebo 
elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 OV00932254-
20171114

BOTTFOL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24786934, U kříže 
631/20, Jinonice, 158 00 Praha 5 „, 14. 11. 2017, OV00932266, 
Společnost BOTTFOL, s. r. o. v likvidaci, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložce 
č. 174183 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: L. Zápotockého 2341/42, Kladno, PSČ 272 
01, datová schránka: hakn9r4. OV00932266-20171114

ASFA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25594311, Luční 1295/76, 
Žďár nad Sázavou 5, PSČ 591 01, 14. 11. 2017, OV00884334, 
Společnost ASFA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ale-
na Michálková, Smetanova 698/17, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora OV00884334-20171114

CORIBER, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 04766679, Novodvorská 
1126/171, Braník, 142 00 Praha 4, 14. 11. 2017, OV00932235, 
Společnost CORIBER, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 04766679, se síd-
lem Novodvorská 1126/171, Braník, 14200 Praha 4 oznamuje, 
že dne 1. 11. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Eva Decroix, bytem Jiráskova 2159/25, 58601 

Likvidace

Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány, dotčené touto likvidací, se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Jiráskova 2159/25, 58601 Jihlava. 
OV00932235-20171114

ProgramProdukt, v likvidaci, Likvidace, 02421283, Vsetín, 
14. 11. 2017, OV00884322, Likvidátor spolku ProgramProdukt, 
v likvidaci, IČ: 02421283, se sídlem Vsetín oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV00884322-20171114

IVG Immobilienveranlagung Obchodní centrum Třebíč, spol. s r. o. 
v likvidaci, Likvidace, 27676226, Pražská 1710/45, 669 02 Znoj-
mo, 14. 11. 2017, OV00884328, Společnost IVG Immobilienve-
ranlagung Obchodní centrum Třebíč, spol. s r. o. v likvidaci ozna-
muje, že ke dni 08. 08. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Thomas Levenitschnig, nar. 04. 06. 1967, 
bytem Vídeň, Tuchlauben 12/19 A, 1010, Rakouská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese společ-
nosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV00884328-20171114

HG CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27100570, Praha 10, 
V Dolině 1154/1, PSČ 101 00 „, 14. 11. 2017, OV00932239, 
Obchodní jméno: HG CZ, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, V Dolině 1154/1, PSČ 10100 IČ: 27100570 Společnost HG 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. 8. 2005 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jindřich Větrovský, dat. 
nar. 15. 5. 1951, Liběšice 37, 506 01 Češov Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00932239-20171114

LEPESTROPA, a. s., Likvidace, 27828140, Ostravská 767/27, 733 
01 Karviná - Fryštát, 14. 11. 2017, OV00932248, Likvidátor spo-
lečnosti LEPESTROPA, a. s., IČ: 27828140, se sídlem Ostravská 
767/27, 733 01 Karviná - Fryštát, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za 
uvedenou společností ve lhůtě do 15. 3. 2018. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se sídlem Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, 
e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00932248-20171114

Pantero Estates, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24142051, Praha 
8, Karolinská 661, PSČ 186 00 „, 14. 11. 2017, OV00932242, 
Firma Pantero Estates, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Karolin-
ská 661/4, Karlín, PSČ 186 00 Praha 8, IČ: 24142051, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, sp. 
značka C 182495, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Cor-
porate Consulting, a. s., adresa Praha 8 - Karlín, Karolinská 661, 
PSČ 186 00. OV00932242-20171114

Bytové družstvo, DVA VCHODY, v likvidaci, Likvidace, 25723511, 
Praha 10 - Petrovice, Rezlerova 278 a 279, 14. 11. 2017, 
OV00932247, Bytové družstvo „DVA VCHODY v likvidaci ozna-
muje, že na členské schůzi konané dne 5. 10. 2017 bylo roz-
hodnuto kvalifikovanou většinou hlasů členů družstva o zrušení 
družstva bez právního nástupce s likvidací a o vstupu družstva 
do likvidace a to ke dni 6. 10. 2017. Likvidátorem družstva byl 



Konkursní noviny 20/2017 | 6

4. 10. 2017 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 425112 4251/12 Podíl 1/2 rodinného domu v obci Cvikov

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Cvikov. Dům je částečně podsklepený s dvěma nadzemními podlažími 
a stavebně neupraveným podstřešním prostorem. Dům je rozdělen na dvě bytové jednotky. Součástí je zděná kolna.

Vyvolávací cena 900.000,- Kč!!!
10:00 269904 2699/04 Pozemky Dublovice, id. podíl 1/2

Podrobný popis: Předmětem dražby je id podíl 1/2 na pozemcích. Pozemek p. č. 524/17, orná půda, výměra 5 391 m2. Pozemek je přístupný z ne-
zpevněné cesty. Pozemek je mírně svažitý. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 577/7, orná půda, výměra 1 826 m2. 
Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek je mírně svažitý. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 582/8, orná 
půda, výměra 147 m2. Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek je rovinný. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek 
p. č. 1366/118, orná půda, výměra 4 732 m2. Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek je mírně svažitý. Pozemek je užíván jako země-
dělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 588/5, lesní pozemek, výměra 403 m2. Pozemek je užíván jako lesní, je oceněn dle platné lesní hospodářské 
osnovy č. 107802. Porost je oceněn samostatně též podle lesní hospodářské osnovy.                                          Vyvolávací cena 82.000,- Kč!!!

10:00 248205 2482/05 Zahrada v obci Vendolí

Podrobný popis: Předmětem dražby je pozemek p. č. 602/1 o výměře 382 m2 v druhu zahrada je pozemek čtvercového tvaru, částečně svažitý 
a částečně rovinatý. Na pozemku se nachází malá dřevěná chatka, která není zapsaná v katastru nemovitostí. Na pozemku je voda, elektrická ener-
gie a postaveno suché WC. Pozemek i chatka nejsou dlouho udržovány (dle sdělení majitele pana Radomíra Hynka asi 14 let), čemuž odpovídá jejich 
stav. Na zahradě je celkem 5 ovocných stromů stáří 30 let, které jsou ve špatném stavu. Ostatní porost je dlouholetý, hustý nálet. Chatka se skládá 
z jedné malé místnosti, verandy a dle sdělení majitele je v chatce i malá kuchyňka do které nebyl zajištěn přístup. Na oknech jsou okenice. Voda 
do chatky přivedena není, jsou provedeny rozvody elektrické energie. V současné době je elektrická energie odpojena.

Vyvolávací cena 34.873,- Kč!!!
10:00 73909 739/09 Pozemky Nýřany, id. podil 1/12 a 1/36 + pozemky Úlice id. podíl 1/12

Podrobný popis: Předměte dražby je Pozemek p. č. 236, orná půda, výměra 19 742 m2, katastrální území Doubrava u Plzně, obec Nýřany. Pozemek 
je přístupný ze zpevněné cesty. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 242/2, orná půda, výměra 13 142 m2, katastrální 
území Doubrava u Plzně, obec Nýřany. Pozemek je přístupný ze zpevněné cesty. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek 
379/15, 381/6 a 390/15, orná půda, celková výměra 26 087 m2, katastrální území Doubrava u Plzně, obec Nýřany. Pozemek je užíván jako země-
dělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 296/10, orná půda, výměra 1 360 m2, katastrální území Kníje, obec Úlice. Pozemek je užíván jako zemědělský, 
tak je i oceněn.                                                                                                                                                    Vyvolávací cena 40.666,- Kč!!!

10:00 154610 1546/10 Podíl 1/2 bytové jednotky Praha-Uhříněves

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. spoluvlastnického podílu 1/2 bytové jednotky č. 1505/34 o velikosti 50,07 m2 s dispozicí 2+kk, umístěná 
ve 4. nadzemním podlaží domu č. p. 1505.                                                                                                        Vyvolávací cena 951.333,- Kč!!!

10:00 223910 2239/10 Podíl 1/2 pozemků v obci Pohnánec

Podrobný popis: Pozemek p. č. 512/2, orná půda, výměra 1 322 m2. Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek je rovinný. Pozemek 
je užívána jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 512/3, orná půda, výměra 9 938 m2. Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek 
je rovinný. Pozemek je užívána jako zemědělský, tak je i oceněn.                                                                              Vyvolávací cena 75.333,- Kč!!!

10:00 66216 662/16 Podíl 1/3 rodinného domu v obci Praha-Klánovice

Předmětem dražby je id. podíl 1/3 rodinného domu v obci Praha-Klánovice. Objekt je přízemní stavba s obytným podkrovím. Okna jsou plastová, 
dveře jsou z materiálu na bázi dřevní hmoty. Povrchové úpravy podlah jsou z keramické dlažby a povlakových krytin (PVC, textil). V hygienických 
místnostech a u kuchyňských linek je realizován keramický obklad. Stavba je rozdělena na 2 bytové prostory, které jsou přístupné samostatně.
Dispoziční řešení:  Bytový prostor 1: 1. NP – je koupelna, záchod, kuchyňský kout, 2 pokoje,

Bytový prostor 2: 1. NP – koupelna, záchod, kuchyňský kout, 2 pokoje, 2. NP – kuchyň, 2 pokoje.
Vytápění a ohřev TUV je ústřední plynovým zdrojem. Rodinný dům je napojen na rozvod elektra, vodovod, plyn a je odkanalizován. Technický stav 
odpovídá stáří, použitým konstrukčním materiálům, realizovaným dílčím rekonstrukcím, zanedbané údržbě, účelu a době užití. Součástí je garáž, 
která je užívána se stavbou rodinného domu č. p. 23 realizovaného na pozemku p. č. 581. Objekt je přízemní stavba, která stavebně navazuje na 
stavbu rodinného domu.                                                                                                                                 Vyvolávací cena 1.453.333,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.2017.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 4.12.2017 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Podíl 1/2 rodinného domu v obci Cvikov – Vyvolávací cena 900.000,- Kč

Zahrada v obci Vendolí – Vyvolávací cena 34.873,- Kč
Podíl 1/2 bytové jednotky Praha – Uhříněves – Vyvolávací cena 951.333,- Kč

Podíl 1/3 rodinného domu v obci Praha – Klánovice – Vyvolávací cena 1.453.333,- Kč

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.2017.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
01

7.
1

DRAŽBA SOUBORU POZEMKŮ
Dražební společnost PROKONZULTA, a.s. realizuje e-dražbu velkého souboru především

zemědělských pozemků v různých k.ú. v ČR.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 4,2 mil. 52,731 mil. 75,331 mil. 100 tis. 8:30
Dražba se koná na webu www.prokonzulta.cz dne 13.12.2017.

DRAŽBA SOUBORU POZEMKŮ OSTRAVA
Dražební společnost PROKONZULTA, a.s. realizuje e-dražbu převážně

zastavěných pozemků v Ostravě, k.ú. Kunčičky.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 2.345 389 tis. 586 tis. 10 tis. 9:00
Dražba se koná na webu www.prokonzulta.cz dne 12.12.2017.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA bytu ŠPINDLERŮV MLÝN

Realizujeme dražbu bytu1+kk+ 3 garážové stání, Špindlerův Mlýn, k.ú. Labská.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 55 2.650.000 2.650.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.2017. Prohlídky se konají 30.11.2017 v 14:00

a 7.12.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Labská 108, Špindlerův Mlýn 543 51.

E-DRAŽBA RD BŘEZÍ U MIKULOVA
Realizujeme dražbu RD Březí u Mikulova, dům má dvě bytové jednotky 3+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 268 1.920.000 2.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.1.2018. Prohlídky se konají 4.1.2018 v 15:00
a 11.1.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 77, Březí 691 81.

VŘ areál KUKLOV, SLOVENSKO
Realizujeme výběrové řízení areálu Kuklov, Slovensko. Areál sloužil k výrobě,

skladování a prodeji parafínových svíček.
Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas VŘ
areál 10.055 0 0 0 12:00

Termín na podání nabídek končí dne 15.12.2017 včetně.

E-AUKCE stavební pozemek OSTRAVA k.ú. ZÁBŘEH HULVÁKY
Realizujeme e-aukci pozemek Zábřeh-Hulváky 413.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 496 375.000 600.160 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.12.2017.
Prohlídka se koná 30.11.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sukova, Ostrava 709 00.

E-AUKCE stavební pozemek OSTRAVA k.ú. ZÁBŘEH HULVÁKY
Realizujeme e-aukci pozemek Zábřeh-Hulváky 411.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 513 310.000 513.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.12.2017.
Prohlídka se koná 30.11.2017 v 10:15 hod. Sraz účastníků na adrese Sukova, Ostrava 709 00.

E-AUKCE stavební pozemek OSTRAVA k.ú. PŘÍVOZ
Realizujeme e-aukci pozemek Ostrava-Přívoz.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 251 350.000 543.290 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.12.2017.
Prohlídka se koná 30.11.2017 v 10:45 hod. Sraz účastníků na adrese Jungmannova, Ostrava 702 00.

E-AUKCE areálu MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
Realizujeme e-aukci areálu Moravské Budějovice, okr. Třebíč.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 1.782 1.500.000 2.931.780 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.2017.
Prohlídka se koná 29.11.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků prohlídky na adrese

Moravské Budějovice, Funtíčkova 278, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE id.1/2 KOJKOVICE u TŘINCE
Realizujeme e-aukci spoluvlastnického podíl RD Kojkovice u Třince.

Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 821 500.000 1.600.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.2017.
Prohlídka se koná 30.11.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků prohlídky na adrese

Třinec Kojkovice 70, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD TLUČNÁ
Realizujeme dražbu novostavby zděného, dvoupodlažního RD v obci Tlučná, okr. Plzeň.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 472 2.600.000 3.000.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2017. Prohlídky se konají 1.12.2017 v 11:00
a 12.12.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bažantnice 813, Tlučná.

DRAŽBA RD TLUČNÁ
Realizujeme dražbu rozestavěného, zděného, dvoupodlažního RD v obci Tlučná, okr. Plzeň.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 405 1.900.000 2.200.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2017. Prohlídky se konají 1.12.2017 v 11:00
a 12.12.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bažantnice 812, Tlučná.

DRAŽBA POZEMKU TLUČNÁ, okr. PLZEŇ
Realizujeme dražbu pozemku: původně ornou půdu, která díky místní soustředěné výstavbě RD
byla využita jako komunikace a parkoviště. Jedná se o standardní asfaltovou místní komunikaci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 717 390.000 459.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2017. Prohlídky se konají 1.12.2017 v 11:00
a 12.12.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bažantnice, Tlučná.

DRAŽBA RD VLKOŠ U KYJOVA, okr. HODONÍN
Realizujeme dražbu rohového, zděného RD 5+1 s 1 NP, obytným podkrovím a garáží.

Na pozemku zahradní domek, altán, bazén, zemní sklep.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 901 2.900.000 3.200.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2018. Prohlídky se konají 18.12.2017 v 15:00

a 8.1.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vlkoš 94, Vlkoš.

DRAŽBA POHLEDÁVKY CS-COM
Nominální hodnota pohledávek činí 16.887.091,93 Kč, které nebyly doposud uhrazeny.

Pohledávky se draží včetně jejich příslušenství a práv s pohledávkami spojenými, včetně jejich zajištění.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 1.200.000 5.500.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2018.

DRAŽBA SOUBORU POHLEDÁVEK ZA SPOLEČNOSTÍ ARK STAV
Pohledávky za fyzickými i právnickými osobami za společností ARK stav s.r.o., IČ: 47917440, se sídlem
Rostislavovo náměstí 59/7, Brno PSČ 612 00 v nominální hodnotě 1.437.951,60 Kč s příslušenstvím.

Pohledávky se draží včetně jejich příslušenství a práv s pohledávkami spojenými, včetně jejich zajištění.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 1.200.000 5.500.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2018.

AUKCE – ROHOŽE A KOBERCE – EVALEN
Soubor věcí movitých: výprodej skladových zásob koberců (cca 50ks),

gumových rohožek s tkaninou (cca 2200 ks) a různých podlahovin.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

skladové zásoby 39.500 160.000 1.000 11:00
Místo konání aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.2017.

Prohlídky se konají 7.12.2017 v 15:00 hod., K Prádlu 857/5, Horní Suchá.

AUKCE – SOUBOR ZAHRADNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ GARDENA
Jedná se výprodej skladových zásob a to cca 15 palet souboru zboží značky Gardena

– zahradní příslušenství: hadice, el. zavlažovací systémy, kap. zalévání, koncovky, spoje atp.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

skladové zásoby 40.000 240.000 1.000 10:00
Místo konání aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.12.2017.

AUKCE – OSOBNÍ AUTOMOBIL BMW 760 LI
BMW sedan, barva černá, typ vozidla 765, varianta GN81, VIN: WBAGN81020DR22465,

typ motoru N73B60A, RZ 5C28000, první registrace vozidla 17.12.2003, první registrace
vozidla v ČR 30.6.2011, palivo BA 98 B, objem 5.972 cm3, ABS, převodovka automatická.

Vozidlo je ve stavu odpovídajícímu době provozu, stáří a počtu ujetých kilometrů.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

osobní automobil 50.000 210.000 5.000 10:00
Místo konání aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.12.2017.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD DĚDICE 5+1, okr. VYŠKOV

Realizujeme dražbu řadového, vnitřního RD 5+1 o třech nadzemních podlažích s plochou střechou.
Dílčí rekonstrukce proběhly v roce 2010. Zastavěná plocha 90 m2, plocha pozemku: 300 m2.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 300 m2 2 600 000 2 600 000 10 000 9:00:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.12.2017. Prohlídky se konají 21.11.2017 v 16:00
a 27.11.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Revoluční 609/54, Vyškov.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
01

7.
1

DRAŽBA – AREÁL SVITAVY
Realizujeme elektronickou dražbu areálu v k.ú. Svitavy-předměstí, ul. Olomoucká,

jedná se o areál bývalých jatek Svitavy s komerčním a průmyslovým objektem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 4.806 3,5 mil. 3,5 mil. 10 tis. 10:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.2017. Prohlídky se konají 30.11.2017

a 8.12.2017 ve 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Olomoucká 793/36, Svitavy 568 02.

E-AUKCE – RD BOHUSLAVICE NAD METUJÍ
Realizujeme elektronickou aukci samostatně stojícího RD 2+1, průběžně renovován,

částečně podsklepen, zděná kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 691 990 tis. 1,3 mil. 10 tis. 9:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.12.2017. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 30.11.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bohuslavice 231, Bohuslavice 54906.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 720.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda,

nepodsklepený, určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 450.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

N.2017.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



Konkursní noviny 20/2017 | 10

jmenován pan Jan Žufan, bytem Rezlerova 279, Petrovice, 109 
00, Praha 10. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00932247-20171114

Mediation, k. s. - v likvidaci, Likvidace, 25559842, Elišky Krás-
nohorské 1182, 665 01 Rosice, 14. 11. 2017, OV00932245, 
Komanditní společnost Mediation, k. s. - v likvidaci, Elišky Krás-
nohorské 1182, 665 01 Rosice, IČ: 25559842 byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 1. 11. 2017 zrušena s likvidací ke 
dni 1. 11. 2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na 
jméno a doručovací adresu likvidátora - Radek Křivý, Rosická 47, 
664 41 Popůvky, cese@cesebrno.cz. OV00932245-20171114

MARKUS MČ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47912146, Ko-
vářská 308/8, 669 02 Znojmo, 14. 11. 2017, OV00932258, Spo-
lečnost MARKUS MČ, spol. s r. o., Kovářská 308/8, 669 02 Zno-
jmo, IČ: 47912146 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 50 Cm 244/2017-16 zrušena a dnem 14. 9. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti MARKUS MČ, spol. s r. o. 
v likvidaci, Kovářská 308/8, 669 02 Znojmo, IČ: 47912146 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti MARKUS 
MČ, spol. s r. o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00932258-
20171114

O.K. MORAVIA FOOD, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvida-
ce, 49972413, Dvořákova 640, 672 01 Moravský Krumlov, 
14. 11. 2017, OV00932259, Společnost O.K. MORAVIA 
FOOD, spol. s r. o., Dvořákova 640, 672 01 Moravský Krum-
lov, IČ: 49972413 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 9 Cm 48/2015-103 zrušena a dnem 31. 3. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti O.K. MORAVIA 
FOOD, spol. s r. o. – v likvidaci, Dvořákova 640, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČ: 49972413 tímto v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti O.K. MORAVIA FOOD, spol. s r. o. – v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00932259-20171114

Komunitní centrum Kněžna, z. s. v likvidaci, Likvidace, 04654145, 
Havlíčkova 1361, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 14. 11. 2017, 
OV00884342, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 6. 9. 2017, č.j. 49 Cm 94/2017-8, které nabylo právní moci 
dne 6. 10. 2017, byl spolek Komunitní centrum Kněžna, z. s., 
IČ: 04654145, se sídlem Havlíčkova 1361, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, zrušen s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pa-
vel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV00884342-
20171114

TAXISPOLEČNOST, spol., s. r. o., Likvidace, 61774596, Školní 
358/7, 360 17 Stará Role, 14. 11. 2017, OV00884329, Společ-
nost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
122/2017-6 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura, v. o. s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV00884329-20171114

ALEMARK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25759329, Kouni-
ce 331, PSČ 289 15, 15. 11. 2017, OV00937320, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 480/2017 ze dne 
11. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 06. 2017, byla 
společnost ALEMARK, s. r. o., se sídlem Kounice 331, PSČ 289 
15, IČ: 25759329, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00937320-20171115

Klub kaktusářů ve Frenštátě pod Radhoštěm, Likvidace, 
01720767, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01, 15. 11. 2017, 
OV00937345, Mgr. Antonín Jurečka se sídlem ul. Letenská čp. 
714, 756 61 Rožnov po Radhoštěm oznamuje všem obchodním 
partnerům, věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 
170/2017-14 ze dne 16. 08. 2017 byl jmenován likvidátorem 
společnosti Klub kaktusářů ve Frenštátě pod Radhoštěm v likvi-
daci, IČ: 01720767, se sídlem: Frenštát pod Radhoštěm. Jme-
novaný likvidátor společnosti Klub kaktusářů ve Frenštátě pod 
Radhoštěm v likvidaci IČ: 01720767, se sídlem: Frenštát pod 

Radhoštěm, PSČ:744 01 vyzývá všechny věřitelé této společnos-
ti, aby ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj. : Letenská 
čp. 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledávky do likvi-
dace. Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do likvidace za-
řazeny a dále se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor 
společnosti Klub kaktusářů ve Frenštátě pod Radhoštěm v likvi-
daci IČ: 01720767, se sídlem: Frenštát pod Radhoštěm, PSČ:744 
01 vyzývá všechny osoby, kterým je známa majetková situace 
společnosti Klubu kaktusářů ve Frenštátě pod Radhoštěm v li-
kvidaci IČ: 01720767, se sídlem: Frenštát pod Radhoštěm, nebo 
znají jakoukoliv informaci o majetku společnosti, případně jinou 
důležitou informaci o společnosti, aby tuto informaci neprodleně 
sdělili likvidátorovi této společnosti písemně na jeho adrese Le-
tenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Nebude -li podána 
likvidátorovi žádná informace o společnosti a jejím majetku ve 
lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení bude ná-
sledně proveden návrh na zrušení společnosti a provedení jejího 
výmazu z OR. OV00937345-20171115

INTER GATE PRAHA, a. s., Likvidace, 61535401, Kame-
nická 656/56, Holešovice, 170 00 Praha 7, 15. 11. 2017, 
OV00937356, Společnost INTER GATE PRAHA, a. s. Kamenická 
656/56, Holešovice, PSČ: 170 00 Praha 7, IČ: 61535401 ozna-
muje, že 13. 5. 2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u li-
kvidátora na adrese: JUDr. Ing. Helena Horová, LL.M.,Praha 4, 
V luhu 754/18, PSČ140 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00937356-20171115

APLOT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03621219, Jevanská 771, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy, 15. 11. 2017, OV00937321, 
Obchodní jméno: APLOT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jevanská 771, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy IČ: 03621219 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 235139 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti APLOT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03621219, Jevanská 771, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937321-20171115

ROOF CONSULT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01558641, Kra-
kovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 11. 2017, 
OV00937323, Obchodní jméno: ROOF CONSULT, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 01558641 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208407 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROOF CON-
SULT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01558641, Krakovská 583/9, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937323-20171115

Vreblamo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02636531, V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, 15. 11. 2017, OV00937325, 
Obchodní jméno: Vreblamo, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10 IČ: 02636531 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 221688 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Vreblamo, s. r. o. v likvidaci, V dolině 1515/1 b, Michle, 
101 00 Praha 10, IČ: 02636531, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937325-20171115

Autoservis MB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24712566, Kosmo-
nosy, Hradišťská 211, PSČ 293 06, 15. 11. 2017, OV00937329, 
Obchodní jméno: Autoservis MB, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kosmo-
nosy, Hradišťská 211, PSČ 29306 IČ: 24712566 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 168096 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Autoservis MB, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24712566 Kosmo-
nosy, Hradišťská 211, PSČ 29306, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 

adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937329-20171115

PROINVEST - CZ společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 63219972, Husovo nám. 139, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou „, 15. 11. 2017, OV00937313, Likvidátor společnos-
ti PROINVEST - CZ společnost s ručením omezeným v likvi-
daci se sídlem Husovo nám. 139, 58401 Ledeč nad Sázavou, 
IČ: 63219972, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové, odd. C, vl. 8036 oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 
79/2017-11 ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
11. 10. 2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Joná-
ková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. 
OV00937313-20171115

LP Touring, s. r. o., Likvidace, 27288625, Duchcov, Družby 965/51, 
PSČ 419 01, 15. 11. 2017, OV00937308, Likvidátor společnosti 
LP Touring, s. r. o., se sídlem Duchcov, Družby 965/51, PSČ 419 
01, IČ: 27288625, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22762, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 
Cm 635/2017 ze dne 28. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
7. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ: 415 01. OV00937308-20171115

Food -maschinen, s. r. o., Likvidace, 01569074, Kralovická 
1512/10, Bolevec, 323 00 Plzeň, 15. 11. 2017, OV00937309, 
Obchodní jméno: Food -maschinen, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kralo-
vická 1512/10, Bolevec, 323 00 Plzeň IČ: 01569074 Společnost 
byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka ke dni 
5. 7. 2017.Likvidátorkou společnosti byla povolána Dana Herzo-
gová, datum narození:1. 5. 1963, bydliště: Plzeň, Rabštejnská 
1582/39, 323 00 Plzeň Jmenovaná likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností Food -maschinen, s. r. o. 
v likvidaci. K písemné přihlášce je třeba připojit kopie lis-
tin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00937309-20171115

Caravan club HANÁ v AČR, Likvidace, 02310104, Struhlovsko 
1407, 753 01 Hranice, 15. 11. 2017, OV00937338, Společnost 
Caravan club HANÁ v AČR v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 24. 9. 2016 do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Švrček, Struhlovsko 1407,753 01 Hranice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzívají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00937338-20171115

WINKS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27435296, Praha 6, Tycho-
nova 297/22, PSČ 160 00, 15. 11. 2017, OV00937316, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2327/2016 ze dne 
12. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 19. 05. 2017, byla 
společnost WINKS, s. r. o., se sídlem Praha 6, Tychonova 297/22, 
PSČ 160 00, IČ: 27435296, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00937316-20171115

Maxliant, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02819279, Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha, 15. 11. 2017, OV00937324, 
Obchodní jméno: Maxliant, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha IČ: 02819279 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 224301 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Maxliant, s. r. o. v likvidaci, Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha, IČ: 02819279, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937324-20171115

BATERO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27255727, U továren 
256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 11. 2017, OV00937328, 
Obchodní jméno: BATERO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U továren 
256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 27255727 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 108029 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BATERO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27255727, U továren 
256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-



Konkursní noviny 20/2017 | 11

nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937328-20171115

Nadační fond na podporu středně a těžce mentálně postižených 
dětí a mládeže - OTEVŘENO v likvidaci, Likvidace, 25917421, 
U Trojice 2104, 580 01 Havlíčkův Brod, 15. 11. 2017, 
OV00937310, Likvidátor Nadačního fondu na podporu střed-
ně a těžce mentálně postižených dětí a mládeže - OTEVŘENO 
v likvidaci, se sídlem U Trojice 2104, 58001 Havlíčkův Brod, 
IČ: 25917421, zapsaná v nadačním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové, odd. N, vl. 142 oznamuje, že se nadační fond 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 
99/2017-3 ze dne 27. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
24. 8. 2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Joná-
ková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. 
OV00937310-20171115

ALFAŠROT, a.s v likvidaci, Likvidace, 25041215, Obrnice 71, 435 
21 Obrnice, 15. 11. 2017, OV00937334, Likvidátor společnosti 
ALFAŠROT, a.s v likvidaci se sídlem 71, 43521 Obrnice - Obrni-
ce, IČ: 25041215, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. B, vl. 1090, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 
25. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 09. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV00937334-20171115

Z§vůle práva, o. s. v likvidaci, Likvidace, 27044599, Štefánikova 
216/21, Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 11. 2017, OV00888909, 
Spolek Z§vůle práva, o. s. v likvidaci, IČ: 27044599, se síd-
lem Štefánikova 216/21, 150 00 Praha oznamuje, že vstoupil 
dne 24. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmeno-
ván Mgr. Michal Mazel, r.č. 730526/3823, bytem: Vyžlovská 
2248/46, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00888909-
20171115

SHD International Finance Logistic Group, s. r. o. v likvidaci, 
Likvidace, 26152355, Praha 10 – Pitkovice, Pečárková 177/8, 
PSČ 104 00, 15. 11. 2017, OV00888920, Společnost SHD In-
ternational Finance Logistic Group, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Praha 10, Pečárková 177/8, PSČ 104 00, IČ: 26152355, práv-
nická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 74902 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Neumann, se 
sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00888920-20171115

SAD HORYMÍR, s. r. o., Likvidace, 28853571, Červená Voda 
čp. 168, PSČ 561 61, 15. 11. 2017, OV00888916, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, výzva pro věřitele Likvidátor 
společnosti SAD HORYMÍR, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28853571, se 
sídlem Červená Voda čp. 168, PSČ: 561 61, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 31110 (dále také jen „Společnost) oznamuje všem věři-
telům Společnosti, že společnost SAD HORYMÍR, s. r. o. byla ke 
dni 25. 10. 2017 zrušena s likvidací a v této souvislosti dle § 198 
odst. 2 OZ vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, a to do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV00888916-20171115

La Rochelle, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28923367, náměstí sta-
rosty Pavla 15, Kladno, PSČ 272 01, 15. 11. 2017, OV00888922, 
La Rochelle, s. r. o. v likvidaci se sídlem náměstí starosty Pavla 
15, 272 01 Kladno IČ: 28923367 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 153403 
Nadepsaná společnost La Rochelle, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že dne 11. 10. 2017 byla rozhodnutím valné hromady zrušena 
s likvidací. Den vstupu do likvidace je 11. 10. 2017. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Emil M. Švorc, Edisonova 429, Praha, 
PSČ 109 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Emil M. 
Švorc, advokát, Štěpánská 643/39, 110 00 Praha 1 - Nové Měs-
to. V Praze dne 27. 10. 2017 La Rochelle, s. r. o. v likvidaci 
Mgr. Emil M. Švorc, likvidátor v.r. OV00888922-20171115

DilRus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28444051, Praha 10 - Straš-
nice, Středová 3306/7, PSČ 100 00, 15. 11. 2017, OV00888932, 
Likvidátor společnosti DilRus, s. r. o. v likvidaci, Praha 10 - Straš-
nice, Středová 3306/7, PSČ 10000, IČ: 28444051, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 141951 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 

vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00888932-20171115

Myslivecké sdružení Lesy Krnov, a. s., Divize Rožnov pod Rad-
hoštěm, o. s., Likvidace, 60042087, Zemanky 1170, 756 54 Zub-
ří, 15. 11. 2017, OV00937346, Mgr. Antonín Jurečka se sídlem 
Letenská 714, 756 61 Rožnov po Radhoštěm oznamuje všem 
obchodním partnerům, věřitelům a dalším zúčastněným osobám 
skutečnost, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. L 2807/RD6/KSOS ze dne 13. 07. 2017 byl jmenován 
likvidátorem společnosti Myslivecké sdružení Lesy Krnov, a. s., 
Divize Rožnov pod Radhoštěm, o. s., v likvidaci, se sídlem: Zubří 
1170, PSČ:756 54, IČ: 60042087. Jmenovaný likvidátor společ-
nosti Myslivecké sdružení Lesy Krnov, a. s., Divize Rožnov pod 
Radhoštěm, o. s., v likvidaci, se sídlem: Zubří 1170, PSČ:756 
54, IČ: 60042087, vyzývá všechny věřitelé této společnosti, aby 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj. : Letenská 714, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledávky do likvidace. 
Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do likvidace zařazeny 
a dále se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor společ-
nosti Myslivecké sdružení Lesy Krnov, a. s., Divize Rožnov pod 
Radhoštěm, o. s., v likvidaci, se sídlem: Zubří 1170, PSČ:756 54, 
IČ: 60042087, vyzývá všechny osoby, kterým je známa majetková 
situace společnosti, nebo znají jakoukoliv informaci o majetku 
společnosti, případně jinou důležitou informaci o společnosti, 
aby tuto informaci neprodleně sdělili likvidátorovi této společ-
nosti písemně na jeho adrese Letenská 714, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm. Nebude -li podána likvidátorovi žádná informace 
o společnosti a jejím majetku ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení bude následně proveden návrh na zru-
šení společnosti a provedení jejího výmazu z OR. OV00937346-
20171115

GOYA invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27749410, Kollá-
rova 631/22, 767 01 Kroměříž, 15. 11. 2017, OV00937351, 
Obchodní korporace GOYA invest, s. r. o. se sídlem Kollárova 
631/22, 767 01 Kroměříž, IČ: 27749410, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 
Cm 116/2017-20 ze dne 21. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 21. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a,796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937351-20171115

Forte Management Holding Teplice, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 01850709, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, 
15. 11. 2017, OV00937364, Společnost Forte Management 
Holding Teplice, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Marti-
na Bubnová, E. Dvořákové 170/18, 41501 Teplice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora: E. Dvořákové 170/18, 41501 Teplice, nebo e -mailem: 
martina.bubnova@cheosap.cz, nebo prostřednictvím datové 
schránky ji8wgcy. V Teplicích dne 9. 11. 2017 OV00937364-
20171115

STONE TRADE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 45793727, 
Újezd 409/19, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 15. 11. 2017, 
OV00937342, Společnost STONE TRADE, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 45793727, se sídlem Újezd 409/19, Malá Strana, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že vstoupila dne 4. 11. 2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Rousek, advokát se sídlem 
Dubská 390/4, 415 01 Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla advokáta (Dub-
ská 390/4, 415 01 Teplice) či formou datové zprávy do datové 
schránky likvidátora (IDDS: imagg29). OV00937342-20171115

Z.H. HAMADA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25308220, tř. T.Bati 
- areál Svit, bud. 22, 762 02 Zlín, 15. 11. 2017, OV00937339, 
Z.H. HAMADA, s. r. o. v likvidaci se sídlem tř. T.Bati - areál Svit, 
bud. 22, PSČ 76202 Zlín IČ: 25308220 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
24421 Společnost Z.H. HAMADA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Zdeněk Hanák, nar. 16. 2. 1948, bytem Krapkova 
610/44, Nová ulice, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00937339-20171115

TEP CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27460649, Za Hládkovem 
676/20, Střešovice, 169 00 Praha 6, 15. 11. 2017, OV00937357, 
Obchodní jméno: TEP CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Za Hládkovem 

676/20, Střešovice, 169 00 Praha 6 IČ: 27460649 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 20141 Společnost TEP CZ, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 8. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 1384, 54301 Vrchlabí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00937357-20171115

FR Factory, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29139201, V olši-
nách 1411/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 11. 2017, 
OV00937359, Obchodní jméno: FR Factory, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: V olšinách 1411/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 29139201 zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. C 
203239 Společnost FR Factory, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Josefína Bartková, bytem Ke škole 1398/1, Praha 11, 
Chodov, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Josefína Bartková, 
Ke škole 1398/1, Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. V Praze dne 
10. 11. 2017 OV00937359-20171115

Kulturní soužití, o. s., Likvidace, 26556651, Hornická 1181, 696 
03 Dubňany, 16. 11. 2017, OV00893569, Kulturní soužití, o. s., 
se sídlem Hornická 1181, PSČ 696 03 Dubňany, oznamuje, že 
dne 21. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy u likvidátora na adrese: Adriana Lukešová, Nádražní 
811, 696 03 Dubňany. OV00893569-20171116

Fa -cross, s. r. o., Likvidace, 29306191, Želešice, Sportovní 511, 
PSČ 664 43, 16. 11. 2017, OV00893539, Obchodní společnost 
Fa -cross, s. r. o., IČ: 29306191, se sídlem Želešice, Sportovní 
511, PSČ 664 43, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72661 oznamuje, že 
dne 11. 3. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893539-20171116

B - NATUR, spol. s r. o., Likvidace, 25320297, Klobouky u Brna, 
nám. Míru 804/10, PSČ 691 72, 16. 11. 2017, OV00893544, 
Obchodní společnost B – NATUR, spol. s r. o., IČ: 25320297, se 
sídlem Klobouky u Brna, nám. Míru 804/10, PSČ 691 72, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 25229 oznamuje, že dne 20. 5. 2016 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00893544-20171116

BECHPOM, s. r. o., Likvidace, 49683217, Brno, Laštůvkova 
720/43, PSČ 635 00, 16. 11. 2017, OV00893546, Obchodní 
společnost BECHPOM, s. r. o., IČ: 49683217, se sídlem Brno, 
Laštůvkova 720/43, PSČ 635 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 49885 
oznamuje, že dne 23. 5. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893546-20171116

RESCONT, a. s., Likvidace, 25300067, Brno, Mikulčická 1131/2a, 
PSČ 627 00, 16. 11. 2017, OV00893547, Obchodní společnost 
RESCONT, a. s., IČ: 25300067, se sídlem Brno, Mikulčická 
1131/2a, PSČ 627 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1979, oznamuje, že 
dne 22. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893547-20171116

BLUE NET, spol. s r. o., Likvidace, 25860208, Břeclav, Lednická 
501, PSČ 690 06, 16. 11. 2017, OV00893551, Obchodní spo-
lečnost Blue net, spol. s r. o., IČ: 25860208, se sídlem, Břeclav, 
Lednická 501, PSČ 690 06, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70787, oznamuje, 
že dne 18. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893551-20171116

DINAR, spol. s r. o., Likvidace, 63479826, Borkovany 221, 
PSČ 691 75, 16. 11. 2017, OV00893552, Obchodní společnost 
DINAR, spol. s r. o., IČ: 63479826, se sídlem Borkovany 221, 
PSČ 691 75, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20772, oznamuje, že dne 
10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-



Konkursní noviny 20/2017 | 12

nění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na 
adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 
00 Brno. OV00893552-20171116

TOREZ, s. r. o., Likvidace, 25578391, Adamov, Nádražní č.p. 57, 
PSČ 679 04, 16. 11. 2017, OV00893553, Obchodní společnost 
TOREZ, s. r. o., IČ: 25578391, se sídlem Adamov, Nádražní 
č.p. 57, PSČ 679 04, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35030, oznamuje, že 
dne 13. 9. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893553-20171116

Klimkovič, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26161346, Malá Štupart-
ská 9, Praha 1, PSČ 110 00, 16. 11. 2017, OV00893557, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1174/2017 – 5 ze dne 
6. 9. 2017 byla zrušena společnost Klimkovič, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26161346, se sídlem Malá Štupartská 9, Praha 1, PSČ 110 
00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: i52nyb3. OV00893557-20171116

TRINITY GROUP CZECH, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28177347, 
Tiskařská 599/12, Malešice, 108 00 Praha 10, 16. 11. 2017, 
OV00878815, II. oznámení TRINITY GROUP CZECH, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Tiskařská 599/12, Malešice, 108 00 Praha 
10, IČ: 28177347, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl C., vložka 130841, činí toto o z n á m 
e n í: Rozhodnutím jediného společníka ze dne 12. 10. 2017 
vstoupila obchodní společnost TRINITY GROUP CZECH, s. r. o. 
do likvidace, a to ke dni 1. 11. 2017. Likvidátor společnosti, 
tímto ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele, aby do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení přihlásili své pohledávky za společností na 
adrese sídla společnosti Tiskařská 599/12, Malešice, 108 00 Pra-
ha 10. Konstantin Gustov, likvidátor společnosti OV00878815-
20171116

IDA CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27920836, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 16. 11. 2017, OV00893561, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost IDA 
CZECH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27920836, sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 - Michle, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 6. září 2017, č.j. 84 Cm 1614/2017-5, 
v právní moci od 10. října 2017, byla společnost zrušena a na-
řízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. OV00893561-20171116

WELSTAM PLUS,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27218741, Praha 5 
- Třebonice, Ringhofferova 115/1, PSČ 155 21, 16. 11. 2017, 
OV00893568, Obchodní společnost WELSTAM PLUS,s.r.o., 
IČ: 27218741, se sídlem Praha 5 - Třebonice, Ringhofferova 
115/1, PSČ 155 21 (dále jen „Společnost), zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 105332, oznamuje, že ke dni 23. 10. 2017 byla na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady konané dne 2. 10. 2017 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Drahomíra 
Močičková, narozená 14. 9. 1988, bytem Jenišov, Zvonečková 
209, PSČ 362 11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 26. 2. 2018, a to společně s označením sku-
tečností, které dokládají existenci pohledávek či práv. Přihlášky je 
nutné zaslat na adresu „GRUNER advokátní kancelář, s. r. o., Kar-
lovy Vary, Bělehradská 1094/4, PSČ 360 01. Po dobu likvidace 
je obchodní firma společnosti WELSTAM PLUS,s.r.o. v likvidaci. 
OV00893568-20171116

ATTAQWA, s. r. o., Likvidace, 26216213, Tyršova 442, 666 
01 Tišnov, 16. 11. 2017, OV00893563, Obchodní jméno: AT-
TAQWA, s. r. o. Sídlo: Tyršova 442, 666 01 Tišnov IČ: 26216213 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 302/2015 - 55, ze dne 
29. 3. 2017 byla obchodní společnost ATTAQWA, s. r. o., se 
sídlem Tyršova 442, 666 01 Tišnov, IČ: 26216213 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 

a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00893563-20171116

TARTE, s. r.o., Likvidace, 60751649, Merhautova 1067/218, Čer-
ná Pole, PSČ 613 00, 16. 11. 2017, OV00893565, Obchodní 
jméno: TARTE, s. r.o. Sídlo: Merhautova 1067/218, Černá Pole, 
613 00 IČ: 60751649 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 
37/2017-32, ze dne 18. 9. 2017 byla obchodní společnost TAR-
TE, s. r.o., se sídlem Merhautova 1067/218, Černá Pole, 613 00 
Brno, IČ: 60751649 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00. 
OV00893565-20171116

Paperware NRE, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 27536866, Hoješín 
83, 538 07 Seč, 16. 11. 2017, OV00893538, Likvidátor společ-
nosti Paperware NRE, v. o. s. v likvidaci se sídlem Hoješín 83, 
538 07 Seč, zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové odd. A, vl. 13973 oznamuje, že se společnost na 
základě Usnesení vydaného Krajským soudem v Hradci Králové 
- pobočkou v Pardubicích, č.j. 55Cm 16/2017-7 ze dne 1. února 
2017, zrušuje s likvidací. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
dotčené osoby a orgány, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení a to písemně na adresu likvidátora: Jakub Danielka, 
Smetanova 1083, 583 01 Chotěboř. Jakub Danielka likvidátor 
společnosti Paperware NRE, v. o. s. v likvidaci OV00893538-
20171116

Sdružení rodičů při ZŠ nám. Míru, Kojetín, v likvidaci, Likvidace, 
47184591, Kojetín, nám. Míru 83, 16. 11. 2017, OV00893576, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 20. 7. 2017, č. j. 23 Cm 95/2017-10, byl spolek Sdružení 
rodičů při ZŠ nám. Míru, Kojetín, v likvidaci, se sídlem Koje-
tín, IČ: 47184591 (dále jen spolek) zrušen s likvidací. Stejným 
usnesením byl likvidátorem spolku ustanoven Mgr. Radim Ja-
noušek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidá-
tor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spolku. 
OV00893576-20171116

LIKADIJA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25609637, 160 00 Praha 
6, Čs. armády 371/11, 16. 11. 2017, OV00893570, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 410/2016 ze dne 
5. 1. 2017, které nabylo právní moci 8. 7. 2017, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti LIKADIJA, s. r. o., se sídlem 160 00 Praha 
6, Čs. armády 371/11, IČ: 25609637 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
LIKADIJA, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00893570-
20171116

LEMMAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26728826, 160 00 Pra-
ha 6, Na Beránce 57/2, 16. 11. 2017, OV00893571, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 632/2016 ze dne 
3. 2. 2017, které nabylo právní moci 8. 7. 2017, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti LEMMAR, s. r. o., se sídlem Na Beránce 
57/2, 160 00 Praha 6, IČ: 26728826 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
LEMMAR, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00893571-
20171116

5in interier, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27613763, 295 01 Mni-
chovo Hradiště, Dobrá Voda 9, 16. 11. 2017, OV00893574, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 416/2017 ze 
dne 19. 5. 2017, které nabylo právní moci 20. 6. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti 5in interier, s. r. o., se sídlem 295 
01 Mnichovo Hradiště, Dobrá voda 9, IČ: 27613763 s likvidací. 

Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností 5in interier, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00893574-20171116

Hast -stav, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 29192366, Havlíčkova 
540/28, 693 01 Hustopeče, 16. 11. 2017, OV00941506, Společ-
nost Hast -stav, s. r. o. – v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 540/28, 
693 01 Hustopeče, IČ: 29192366, která je zapsána v Obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
64553, oznamuje, že vstoupila dne 6. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 
3. 1. 1977, bytem U hřiště 682, 691 25 Vranovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která 
začne běžet od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na adrese: Mach & amp, Mrázik, advokátní 
kancelář, s. r. o. Pražákova 1008/69 639 00 Brno OV00941506-
20171116

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při Základní škole s rozší-
řenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínidlech 2386, 415 
01, v likvidaci, Likvidace, 22823913, Na Stínidlech 2386, 415 01 
Teplice, 16. 11. 2017, OV00941494, Obchodní jméno:, Sdružení 
rodičů a přátel dětí a školy při Základní škole s rozšířenou výukou 
tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech 2386, 415 01, v likvidaci 
Sídlo: Na Stínidlech 2386, 415 01 Teplice IČ: 22823913 Spo-
lečnost Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při Základní škole 
s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínidlech 2386, 
415 01, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 09. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Miroslav Antropius, 
bytem Svojsíkova 2347/36, 415 01 Teplice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00941494-20171116

ALIDO CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49243403, Praha 1 - 
Nové Město, Soukenická 1091/16, PSČ 110 00, 16. 11. 2017, 
OV00941490, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALIDO CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49243403, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Soukenická 1091/16, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1377/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ALIDO CZ, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 49243403, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00941490-20171116

Pergamon Tschechien, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25790854, 
Praha 1 - Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 „, 
16. 11. 2017, OV00941491, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Pergamon Tschechien, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25790854, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 7. 2017, č. j. 
83Cm 1301/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Pergamon Tschechien, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25790854, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00941491-20171116

20TEN SPORTS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28728327, 
Smržovka, Na Kopečku 63, PSČ 468 51, 16. 11. 2017, 
OV00941496, Notářským zápisem NZ 393/2017, N 414/2017 
ze dne 10. 10. 2017 bylo rozhodnuto orgánem právnické 
osoby, a sice valnou hromadou, o zrušení společnosti 20TEN 
SPORTS, s. r. o., se sídlem Smržovka, Na Kopečku 63, PSČ: 468 
51, IČ: 28728327, bez právního nástupce, tj. s likvidací. Z uve-
deného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
20TEN SPORTS, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám 
likvidátora na adresu: Mgr. Petr Panýr, Plzeňská 4, 150 00 Pra-
ha 5, s označením přihlášky 20TEN SPORTS, s. r. o. v likvidaci. 
OV00941496-20171116

MORTAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47547073, Husova 494, 
252 30 Řevnice, 16. 11. 2017, OV00941504, Společnost Mor-
tal, s. r. o. oznamuje dnem 26. 10. 2017 vstup do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí usnesením MěS v Praze ze dne 
24. 11. 2015 č.j. 75 Cm 186/2015-5,které nabylo právní moci 



Konkursní noviny 20/2017 | 13

dne 25. 3. 2016, a dalším usnesením ze dne 24. 10. 2017 pod 
č.j. C 19849/RD44/MSPH, Fj 360084/2017/MSPH. Likvidáto-
rem společnosti je jmenován Michal Bergr. Dle § 73 Obchod-
ního zákoníku Vás tímto vyzývám k přihlášení Vašich splatných 
pohledávek za výše uvedenou společnost, a to nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu sídla společnosti MORTAL, s. r. o. v likvi-
daci, a to se všemi doklady, které prokazují nárok na pohledávku, 
případně také výzvu k platbě, fakturu. V případě, že budete 
požadovat zaslání soupisu jmění společnosti, obraťte se na likvi-
dátora společnosti s písemnou žádostí zaslanou na adresu sídla 
společnosti. OV00941504-20171116

EAST -END, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15891551, 160 00 
Praha 6, K Brusce 124/6, 16. 11. 2017, OV00941497, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 326/2016 ze 
dne 30. 11. 2016, které nabylo právní moci 7. 9. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti EAST -END, spol. s r. o., se 
sídlem 160 00 Praha 6, K Brusce 124/6, IČ: 15891551 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností EAST -END, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00941497-20171116

P. M. LIKÉR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62303333, 108 00 
Praha 10, Počernická 3410/1a, 16. 11. 2017, OV00941499, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 902/2017 
ze dne 1. 8. 2017, které nabylo právní moci 5. 9. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti P. M. LIKÉR, s. r. o., se sídlem 
108 00 Praha 10, Počernická 3410/1a, IČ: 62303333 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností P. M. LIKÉR, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00941499-20171116

Štamberk, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49551663, 257 08 
Načeradec, Pravětice 19, 16. 11. 2017, OV00941500, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 817/2017 ze dne 
24. 7. 2017, které nabylo právní moci 30. 8. 2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Štamberk, spol. s r. o., se sídlem 257 
08 Načeradec, Pravětice 19, IČ: 49551663 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za 
společností Štamberk, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00941500-20171116

Concorde International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25100050, 
110 00 Praha 1, Břehová 208/8, 16. 11. 2017, OV00941501, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 623/2017 ze 
dne 11. 7. 2017, které nabylo právní moci 23. 8. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Concorde International, s. r. o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Břehová 208/8, IČ: 25100050 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Concorde International, s. r. o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00941501-20171116

Werichovci Ostrava, v likvidaci, Likvidace, 71251324, Výškovická 
2590/95, 700 30 Ostrava „, 16. 11. 2017, OV00941510, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 14/2017 - 16 ze dne 
4. 7. 2017 byla právnická osoba Werichovci Ostrava zrušena s li-
kvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 14/2017 
- 16 ze dne 4. 7. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kate-
řina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
Werichovci Ostrava „v likvidaci, IČ: 71251324, se sídlem Výško-

vická 2950/95, 700 30 Ostrava Zábřeh, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00941510-20171116

Q77, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 64088570, Český Těšín, Má-
nesova 535/29, PSČ 737 01 „, 16. 11. 2017, OV00941526, 
Q77, s. r. o. „v likvidaci sídlo: Český Těšín, Mánesova 535/29, 
PSČ: 737 01 IČ: 64088570 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 
243/2016-9 společnost Q77, s. r. o. „v likvidaci, sídlo: Český 
Těšín, Mánesova 535/29, PSČ: 737 01, IČ: 64088570, vstoupila 
ke dni 17. 10. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele spo-
lečnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00941526-20171116

Sun Dong, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 48538299, Praha 5, 
Souběžná IV/426/49 „, 16. 11. 2017, OV00941527, Sun 
Dong, s. r. o. „v likvidaci sídlo: Praha 5, Souběžná IV/426/49 
IČ: 48538299 Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 757/2016-3 
společnost: Sun Dong, s. r. o. „v likvidaci, sídlo: Praha 5, Souběž-
ná IV/426/49, IČ: 48538299, vstoupila ke dni 26. 09. 2017 do 
likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhů-
tě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00941527-20171116

Bytové družstvo Rumunská 1488, v likvidaci, Likvidace, 
25632396, Rumunská 1488/16, 250 88 Čelákovice, 20. 11. 2017, 
OV00947362, Bytové družstvo Rumunská 1488, se sídlem Ru-
munská 1488/16, 250 88 Čelákovice, IČ: 25632396, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 3810, oznamuje, že dne 1. 3. 2016 vstoupilo 
do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora Davida Šimečka, na 
adrese sídla. Družstvo vystupuje pod názvem: Bytové družstvo 
Rumunská 1488, v likvidaci OV00947362-20171120

S + H, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 18051278, Sabino-
va 153, 721 00 Ostrava - Svinov, 20. 11. 2017, OV00947384, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42 Cm 93/2016-9 
společnost S + H, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Sabinova 
153, Ostrava - Svinov, IČ: 18051278 vstoupila ke dni 01.června 
2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00947384-20171120

SOMERLUND, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03966283, Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava - Přívoz „, 20. 11. 2017, OV00947382, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 163/2016-8 
společnost SOMERLUND, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava -Přívoz, IČ: 03966283 vstoupila ke dni 
02.září 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00947382-20171120

NIM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25082531, Vokovická 
685/14, Vokovice, 160 00 Praha 6, 20. 11. 2017, OV00947413, 
Likvidátor společnosti NIM, spol. s r. o. v likvidaci, Vokovická 
685/14, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 25082531, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 48099 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00947413-20171120

Boogie Doggie, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28135032, Praha 10, 
Počernická 272/96, PSČ 108 00, 20. 11. 2017, OV00947414, 
Likvidátor společnosti Boogie Doggie, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha 10, Počernická 272/96, PSČ 10800, IČ: 28135032, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 186126 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00947414-20171120

Diretto, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28396367, Praha 1 - 
Nové Město, Opatovická 1405/13, PSČ 110 00, 20. 11. 2017, 
OV00947415, Likvidátor společnosti Diretto, s. r. o. v likvida-
ci, Praha 1 - Nové Město, Opatovická 1405/13, PSČ 11000, 
IČ: 28396367, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 138561 oznamuje, že na 

základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00947415-20171120

ANSE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64574725, Za studánkou 
36/2, Kunratice, 148 00 Praha 4, 20. 11. 2017, OV00947359, 
Obchodní korporace, obchodní firma: ANSE, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 64574725, se sídlem Praha 4 - Kunratice, Za Studánkou 
36/2, PSČ 148 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 878/2017-5 ze dne 14. června 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00947359-20171120

Thorr factory, s. r. o., v likvdiaci, Likvidace, 03361799, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 20. 11. 2017, 
OV00897760, Likvidátor obchodní společnost Thorr facto-
ry, s. r. o., v likvdiaci, IČ: 03361799, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 19. 10. 2016, č.j. 24 Cm 
295/2015 -17, které nabylo právní moci dne 30. 11. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor spo-
lečnosti. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a dal-
ší dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.03361799 OV00897760-20171120

ELECOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61534641, Lipnická 1449, 
Kyje, 198 00 Praha 9, 20. 11. 2017, OV00897750, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost ELECOM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Lipnická 1449, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 61534641, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159769, oznamu-
je, že byla nařízena dne 1. 7. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 6. 2017, č.j. 85 
Cm 1029/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti ELECOM, s. r. o. v likvidaci OV00897750-20171120

EXPEDITIOUS WAY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05171342, 
U Kamýku, Kamýk, 142 00 Praha 4, 20. 11. 2017, OV00897775, 
Společnost EXPEDITIOUS WAY, s. r. o., se sídlem U Kamýku 
284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 05171342, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 259334, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována Mgr. Petra Křenková, se sídlem 
Jurkovičova alej 210, 763 26 Luhačovice. Likvidátorka tímto vyzý-
vá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti, na adrese likvidátorky: Mgr. Petra Křenková, se 
sídlem Jurkovičova alej 210, 763 26 Luhačovice. OV00897775-
20171120

DOBRÉ MASO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28763629, Ro-
hoznice 86, PSČ 533 41, 20. 11. 2017, OV00897773, společ-
nost DOBRÉ MASO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rohoznice 
86, PSČ 533 41 IČ: 28763629 zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
č. 26125 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 30. 6. 2017, č.j. 
54 Cm 69/2017-19, které nabylo právní moci dne 18. 7. 2017, 
vstoupila ke dni 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost ET NEXUM, v. o. s., se sídlem 
Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06, IČ: 25940716. 
Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své 
pohledávky do likvidace. OV00897773-20171120

WEBLOGIC GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28887051, Pra-
ha 9 – Řepy, Makovského 1392/2 b, PSČ 163 00, 20. 11. 2017, 
OV00902898, Oznámení o vstupu společnosti WEBLOGIC 
GROUP, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti WEBLOGIC GROUP, s. r. o. se sídlem Pra-
ha 9 – Řepy, Makovského 1392/2 b, PSČ 16300, IČ: 28887051, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 151169, s likvidací a jmenoval likvi-



Konkursní noviny 20/2017 | 14

dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti WEBLOGIC GROUP, s. r. o. v likvidaci 
OV00902898-20171120

OLIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25120662, Choceradská 
3120/8, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 20. 11. 2017, OV00947371, 
Společnost OLIS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 25. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00947371-20171120

CLEAN & amp, GREEN POWER TECHNOLOGIES & amp, 
CONSTRUCTION EQUIPMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27607381, Praha 1 - Staré Město, Platnéřská 7, PSČ 110 00, 
20. 11. 2017, OV00947373, Obchodní korporace, obchodní fir-
ma: CLEAN & amp, GREEN POWER TECHNOLOGIES & amp, 
CONSTRUCTION EQUIPMENT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27607381, 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Platnéřská 7, PSČ 110 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 
Cm 1059/2017-5 ze dne 6. září 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV00947373-20171120

MAP INGENEERING Mariánské Lázně, a. s. v likvidaci, Likvidace, 
61173797, Chebská 133, 353 01 Mariánské Lázně, 20. 11. 2017, 
OV00902886, Krajský soud v Plzni usnesením ze dne 18. srp-
na 2017, č.j. 38 Cm 103/2017-5, které nabylo právní moci 10. 
října 2017, zrušil společnost MAP INGENEERING Mariánské 
Lázně, a. s. se sídlem: Chebská 133, 353 01 Mariánské Lázně, 
a nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována společ-
nost Brátová a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00902886-20171120

de.co, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27114252, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, OV00897780, Likvidátor společ-
nosti de.co, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, IČ: 27114252, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97299 (dále 
jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
22. 9. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31. 8. 2017, č.j. 84 Cm 1766/2017 - 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00897780-20171120

MV - autodoprava, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27839541, Malé 
náměstí 2192, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 20. 11. 2017, 
OV00902884, Společnost MV - autodoprava, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 27839541, sídlem Malé náměstí 2192, Místek, 738 01 
Frýdek -Místek vstoupila dne 21. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 21. 7. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902884-
20171120

ALLFINANZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48109665, Hy-
bernská 1014/13, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, OV00897781, 
Likvidátor společnosti ALLFINANZ, spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Hybernská 1014/13, 110 00 Praha 1, IČ: 48109665, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 16024 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do 
likvidace ke dni 10. 10. 2017, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 6. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1215/2017 – 5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 

zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 
00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00897781-20171120

Družstvo služeb Hrabová, v likvidaci, Likvidace, 26827727, 
Bělská 299/12, Hrabová, 720 00 Ostrava, 20. 11. 2017, 
OV00897764, Likvidátor obchodní společnost Družstvo služeb 
Hrabová „v likvidaci, IČ:  26827727, se sídlem Bělská 299/12, 
Hrabová, 720 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 88/2015-24 ze dne 28. 08. 2015, 
které nabylo právní moci dne 24. 09. 2015 bylo družstvo zruše-
no a vstoupilo do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k li-
kvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 26827727 OV00897764-
20171120

Galmatex Team, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28579313, So-
kolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 
20. 11. 2017, OV00897767, Likvidátor obchodní společnost 
Galmatex Team, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28579313, se sídlem 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu Ostrava č.j. 29Cm 
8/2010-16 ze dne 14. 7. 2010, které nabylo právní moci dne 
7. 9. 2010, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a dal-
ší dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.28579313 OV00897767-20171120

EGZ - TRANS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27773141, Čelad-
ná 571, PSČ 739 12, 20. 11. 2017, OV00902882, Společnost 
EGZ - TRANS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27773141, sídlem Čeladná 
571, PSČ 73912 vstoupila dne 4. 9. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 4. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902882-
20171120

LE PARIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63990539, V náklích 
445/1a, 147 00 Praha 4, 20. 11. 2017, OV00947372, Společ-
nost LE PARIS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27. 02. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Le-
ona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00947372-20171120

CECOMONT, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 46900853, 
Břeclav, 20. 11. 2017, OV00902905, Společnost CECO-
MONT, spol. s r. o., v likvidaci, oznamuje, že usnesením, které 
vydal Krajský soud v Brně dne 22. 2. 2017, čj. 35 Cm 36/2016-
31, a které nabylo dne 5. 10. 2017 právní moci, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmeno-
ván Libor Hřib, nar. 3. 8. 1964, bytem Boleradice č.p. 422, 691 
12 Boleradice. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora, a to ve lhůtě, která činí tři měsíce od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Libor Hřib, 
likvidátor OV00902905-20171120

K.G.NOGSARD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25741268, Pra-
ha 4, Nusle, Boleslavova 27/36, PSČ 140 00, 20. 11. 2017, 
OV00897753, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
130/2017 - 5 ze dne 4. 4. 2017 byla společnost K.G.NOGS-
ARD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25741268, se sídlem Praha 4, Nusle, 
Boleslavova 27/36, PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00897753-
20171120

HC Janovice, Likvidace, 26669323, Janovice 1, 588 13 Polná, 
20. 11. 2017, OV00897784, Členská schůze spolku HC Janovi-
ce, IČ: 26669323, Janovice 1, 588 13 Polná, rozhodla na svém 
jednání dne 9. 6. 2017 o vstupu spolku do likvidace k datu 
9. 6. 2017. Aktuální označení spolku je: HC Janovice, v likvi-
daci. Věřitelé spolku se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
a to ve lhůtě do 31. 3. 2018. Dana Sigmundová, likvidátor 
OV00897784-20171120

RD construction, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27801322, Os-
trava - Moravská Ostrava, Petra Křičky 2863/17a, PSČ 702 00 
„, 20. 11. 2017, OV00897763, Likvidátor obchodní společnost 
RD construction, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27801322, se sídlem 
Ostrava - Moravská Ostrava, Petra Křičky 2863/17a, PSČ 70200, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
19. 11. 2012, č.j. 29 Cm 128/201-33, které nabylo právní moci 
dne 15. 01. 2013, byla společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.27801322 OV00897763-20171120

SKYMAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02395720, Vinařská 
1014/2, 400 01 Ústí nad Labem, 20. 11. 2017, OV00897785, 
Obchodní jméno: SKYMAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vinařská 
1014/2, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 02395720 zapsaná u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem spis. zn. C 33563 Společnost SKY-
MAN, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Křivan, Peškova 
523, 403 31 Ústí nad Labem - Mojžíř Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese na adrese sídla 
společnosti či do datové schránky likvidátora ID: h6269fg V Ústí 
nad Labem dne 31. 10. 2017 OV00897785-20171120

BLONQUEST POWER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28877462, 
V jámě 1371/8, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, OV00897783, Li-
kvidátor společnosti BLONQUEST POWER, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem V jámě 1371/8, 110 00 Praha 1, IČ: 28877462, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 150646 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 8. 9. 2017, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15. 8. 2017, č.j. 84 Cm 1165/2017 - 5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 
00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00897783-20171120

DOMOV MB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62955021, Mladá 
Boleslav, 17. listopadu 1387/25, PSČ 293 01, 20. 11. 2017, 
OV00902897, Oznámení o vstupu společnosti DOMOV 
MB, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti DOMOV MB, s. r. o. se sídlem Mladá Boleslav, 
17. listopadu 1387/25, PSČ 29301, IČ: 62955021, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 40515, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti DOMOV MB, s. r. o. v likvidaci OV00902897-
20171120

Vespra, s. r. o., Likvidace, 25310950, Antonínská 870, Hluk, 
PSČ 687 25, 20. 11. 2017, OV00902907, Obchodní jméno: Ve-
spra, s. r. o. Sídlo: Antonínská 870, Hluk 68725 IČ: 25310950 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
Spisová značka C24082. Společnost Vespra, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Vladimír Velecký, Za Mlýnem 1411, Hluk 687 25. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00902907-20171120

MONTI REAL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27765342, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, PSČ 702 00 
„, 20. 11. 2017, OV00897772, Likvidátor obchodní společnost 
MONTI REAL, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27765342, se sídlem Os-
trava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, PSČ 70200, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29. 12. 2015, č.j. 42Cm 162/2014-14, které nabylo právní moci 
dne 13. 2. 2016, byla společnost zrušena s likvidací a byl jme-
nován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-



Konkursní noviny 20/2017 | 15

vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.27765342 OV00897772-20171120

Euro Nice Movement, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27527247, 
Hradec Králové, Třída Edvarda Beneše 1536/58, PSČ 500 12, 
20. 11. 2017, OV00947375, společnost Euro Nice Move-
ment, s. r. o. v likvidaci se sídlem Hradec Králové, třída Edvar-
da Beneše 1536/58, PSČ 500 12 IČ: 27527247 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka č. 24223 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 18. 1. 2017, č.j. 39 
Cm 143/2016–18, které nabylo právní moci dne 11. 2. 2017, 
vstoupila ke dni 11. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Br-
něnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV00947375-20171120

DAVON GASTRO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01467379, 
Osíčko č.p. 115, 768 61 Osíčko, 27. 11. 2017, OV00927779, 
Obchodní jméno: DAVON GASTRO, s. r. o., v likvidaci Sídlo: 
Osíčko č.p. 115, 768 61 Osíčko IČ: 01467379 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 78186 Společnost DAVON GASTRO, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 01467379 oznamuje, že vstoupila dne 26. 9. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00927779-20171127

KAHOR,spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64506479, Rakvice, Ná-
dražní 600, PSČ 691 03, 27. 11. 2017, OV00927784, Společnost 
KAHOR,spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 5. 3. 2015 vstou-
pila do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 121/2012 - 12 ze dne 5. 2. 2013, které nabylo právní 
moci dne 5. 3. 2015. Likvidátorem společnosti byla ustanovena 
Miroslava Karpova, nar. 20. 6. 1971, bytem Rakvice, Nádražní 
600. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00927784-20171127

AMBRA STYL, s. r. o., Likvidace, 25054112, Proutěná 424/34, 
149 00 Praha 4, 27. 11. 2017, OV00927755, Obchodní společ-
nost AMBRA STYL, s. r. o., IČ: 25054112, Proutěná 424/34, 149 
00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 25. 7. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 805/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost AMBRA STYL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00927755-20171127

HTH kovo, spol. s r. o., Likvidace, 25055097, Lidická, 266 03 
Beroun, 27. 11. 2017, OV00927759, Obchodní společnost HTH 
kovo, spol. s r. o., IČ: 25055097, se sídlem Lidická, 266 03 Be-
roun oznamuje, že se ke dni 28. 6. 2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1335/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost HTH kovo, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00927759-20171127

STD -Polygraf, s. r. o., Likvidace, 25768310, Šmeralova 128/7, 
170 00 Praha 7, 27. 11. 2017, OV00927765, Obchodní spo-
lečnost STD -Polygraf, s. r. o., IČ: 25768310, se sídlem Šmeralo-
va 128/7, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 15. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
817/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost STD -Polygraf, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927765-20171127

T. Pics DISTRIBUTION, spol. s r. o., Likvidace, 49686101, Libocká 
101/53, 161 00 Praha 6, 27. 11. 2017, OV00927767, Obchodní 
společnost T. Pics DISTRIBUTION, spol. s r. o., IČ: 49686101, 
se sídlem Libocká 101/53, 161 00 Praha 6 oznamuje, že se ke 

dni 27. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1306/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost T. Pics DISTRIBUTI-
ON, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927767-
20171127

TopSeed, s. r. o., Likvidace, 24775380, Karlovo náměstí 317/5, 
120 00 Praha 2, 27. 11. 2017, OV00927768, Obchodní společ-
nost TopSeed, s. r. o., IČ: 24775380, se sídlem Karlovo náměs-
tí 317/5, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 22. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
351/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost TopSeed, s. r. o., v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927768-20171127

Vatiko CZ, spol. s r. o., Likvidace, 03655806, Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, 27. 11. 2017, OV00927754, Obchod-
ní společnost Vatiko CZ, spol. s r. o., IČ: 03655806, se sídlem 
Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
31. 7. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1587/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Vatiko CZ, spol. s r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00927754-20171127

DELTA Incorporation, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 64615308, 
U Příkopy 814, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 27. 11. 2017, 
OV00927736, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti DELTA Incorporation, s. r. o., v likvidaci, U Příkopy 814, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 64615308, oznamuje podle 
ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti do li-
kvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, 
Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 
01. OV00927736-20171127

NATUR ODPADY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26804883, Hemy 
855, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 27. 11. 2017, 
OV00927738, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti NATUR ODPADY, s. r. o., v likvidaci, Hemy 855, Krásno 
nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26804883, oznamuje 
podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV00927738-20171127

Matrixworld Europe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28156072, Ol-
šová 715/14, 373 71 Rudolfov, 27. 11. 2017, OV00927772, Ob-
chodní jméno: Matrixworld Europe, s. r. o. Sídlo: Olšová 715/14, 
PSČ 373 71 Rudolfov IČ: 28156072 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 20754 Společnost Matrixworld Europe, s. r. o. oznamu-
je, že vstoupila dne 11. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00927772-20171127

Sportovní centrum Dobrošov, Likvidace, 26661497, Bílkova 
1544, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod, 27. 11. 2017, 
OV00927740, Obchodní jméno: Sportovní centrum Dobrošov 
v likvidaci Sídlo: Bílkova 1544, Staré Město nad Metují, 547 01 
Náchod IČ: 26661497 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 5296 Spo-
lečnost Sportovní centrum Dobrošov v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Pavel Weissar, Machov 35, 549 63 Machov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00927740-20171127

NOVA Kosmetix, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29453020, Výstav-
ní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 11. 2017, 
OV00970816, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
NOVA Kosmetix, s. r. o., v likvidaci, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 252/2016-9 ze dne 18. 7. 2017 byla 
obchodní společnost NOVA Kosmetix, s. r. o., se sídlem Výstav-

ní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 29453020, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 27. 9. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1. 3. 1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
nejpozději do 21. 3. 2018 přihlásili své pohledávky do likvidace 
společnosti NOVA Kosmetix, s. r. o., v likvidaci, (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majet-
ku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, a to na 
adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Mo-
ravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. OV00970816-
20171127

MaŠe CZ, s. r. o., Likvidace, 24150801, Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1, Nové Město, 27. 11. 2017, OV00970826, Obchodní 
společnost MaŠe CZ, s. r. o., se sídlem Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1, Nové Město, IČ: 24150801, byla dne 16. 11. 2017 
rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e -mail : info@likvidacefirem.cz OV00970826-
20171127

Bytové družstvo Spolupráce 10 v likvidaci, Likvidace, 25133462, 
Spolupráce 62/10, Praha 4, PSČ 140 00, 27. 11. 2017, 
OV00970800, Oznámení o vstupu Bytového družstva Spoluprá-
ce 10 do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Členská schůze Bytového družstva Spolupráce 10, se sídlem 
Praha 4 – Nusle, Spolupráce 10/62, IČ: 25133462, zapsaného 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle Dr, vložce 3301, přijala dne 29. 3. 2017 rozhodnutí, 
jímž se Družstvo s firmou Bytové družstvo Spolupráce 10 v li-
kvidaci, IČ: 25133462, se sídlem Praha 4 – Nusle, Spolupráce 
10/62, zrušuje s likvidací ke dni 1. 4. 2017. Do funkce likvi-
dátora byl jmenován pan Štěpán Etrych, nar. 24. ledna 1977, 
Spolupráce 62/1, Praha 4 – Nusle. Výzva pro věřitele: Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, oznamuje vstup výše uvedeného družstva do likvidace 
a zároveň vyzývá věřitele výše uvedeného družstva, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora – Štěpán Etrych, Spolupráce 62/10, Praha 4 – Nusle. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného družstva 
a údaje o právních jednáních výše uvedeného družstva, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Štěpán 
Etrych likvidátor Bytového družstva Spolupráce 10 v likvidaci 
OV00970800-20171127

JKM, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 45790361, Máchova 
431/21, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 27. 11. 2017, OV00970799, 
Antonín Jiras, likvidátor společnosti JKM, spol. s r. o., v likvi-
daci, se sídlem Máchova 431/21, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 45790361, zapsané v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 13663, oznamuje, že se společnost roz-
hodnutím jediného společníka s účinností ode dne 13. 11. 2017 
zrušuje s likvidací. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu právního zástupce likvidátora JUDr. Tomáše Těmína, Ph.D., 
advokáta, se sídlem Praha 2, Karlovo náměstí 28. OV00970799-
20171127

HATORI, s. r. o., Likvidace, 28449037, Praha 8 - Karlín, So-
kolovská 84/366, PSČ 180 00, 27. 11. 2017, OV00970807, 
Společnost HATORI, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Sokolovská 
84/366, PSČ 180 00, Praha 8 - Karlín, IČ: 28449037 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhod-
nutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, 
se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy u likvidátora. JUDr. David Termer, 
likvidátor společnosti HATORI, s. r. o., v likvidaci OV00970807-
20171127

OPTIMAFIN ČR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61172383, 
Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň „, 
27. 11. 2017, OV00970803, Společnost OPTIMAFIN ČR, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 
00 Plzeň, IČ: 61172383, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5508, oznamuje že 
vstoupila dne 5. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Zdeněk Vlček, se sídlem Na Roudné 443/18, Severní 



Konkursní noviny 20/2017 | 16

Předměstí, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Zdeňka Vlčka, 
Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. JUDr. Zde-
něk Vlček likvidátor společnosti OPTIMAFIN ČR, s. r. o. v likvida-
ci OV00970803-20171127

JNL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28088093, U Potoka 321, 
370 01 Homole, 27. 11. 2017, OV00970812, Obchodní jméno: 
JNL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Potoka 321, Homole IČ: 28088093 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského sou-
du v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16463 Společnost 
JNL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Jeník, adresa: 
U Potoka 321, Nové Homole. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00970812-20171127

HoReCa Market International, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 
28066022, Rudolfovská tř. 37/30, 370 01 České Budějovi-
ce, 27. 11. 2017, OV00970820, Společnost HoReCa Market 
International, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Andrey 
Kroo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora - nám.Př.Otakara II. 36, 370 01 České 
Budějovice. OV00970820-20171127

intergraphia, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 48266094, Děčín I, ul. 28. října, PSČ 405 01, 28. 11. 2017, 
OV00975023, Oznamuji, že společnost intergraphia, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 48266094, se sídlem Děčín 
I, ul. 28. října, PSČ 40501 byla na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem ze dne 4. 12. 2015, č.j. 72 Cm 
79/2012-17 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975023-20171128

TÉDÉ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47541741, Ústec-
ká 457/78, Děčín V -Rozbělesy, 405 02 Děčín, 28. 11. 2017, 
OV00975017, Oznamuji, že společnost TÉDÉ, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Ústecká 457/78, Děčín V -Rozbělesy, 405 02 
Děčín, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 17. 3. 2017, č.j. 72 Cm 165/2013-16, zrušena 
s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 
01 Děčín 1. OV00975017-20171128

E - BeN, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 00199303, Pra-
ha 6 - Ruzyně, Parašutistů 609/23, PSČ 161 00, 28. 11. 2017, 
OV00975039, Obchodní jméno: E - BeN, spol. s r. o. - v likvi-
daci Sídlo: Praha 6 - Ruzyně, Parašutistů 609/23, PSČ 16100 
IČ: 00199303 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 654 Společnost 
E - BeN, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marta Veselá, Parašutistů 
609/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00975039-20171128

TVA ČESKÝ TĚŠÍN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 62300385, Frý-
decká 2037/78, 737 01 Český Těšín, 28. 11. 2017, OV00975005, 
Společnost TVA ČESKÝ TĚŠÍN, s. r. o., v likvidaci, IČ: 62300385, 
sídlem Frýdecká 2037/78, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 
28. 12. 2001 do likvidace. Likvidátorem byla dne 5. 10. 2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00975005-20171128

Klub malé kopané Křen Frenštát, v likvidaci, Likvidace, 02483041, 
Frenštát pod Radhoštěm „, 28. 11. 2017, OV00975004, Společ-
nost Klub malé kopané Křen Frenštát, v likvidaci, IČ: 02483041, 
sídlem Frenštát pod Radhoštěm vstoupila dne 4. 10. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 4. 10. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00975004-20171128

Peperonco, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03076245, Panské 
Nové Dvory 2429, Frýdek, 738 01 Frýdek -Místek, 28. 11. 2017, 
OV00975003, Společnost Peperonco, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 03076245, sídlem Panské Nové Dvory 2429, Frýdek, 738 01 
Frýdek -Místek vstoupila dne 21. 9. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 21. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00975003-
20171128

MOK, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 46508198, Frýdek-
-Místek - Frýdek, Radniční 1247, PSČ 738 01 „, 28. 11. 2017, 
OV00975002, Společnost MOK, spol. s r. o., v likvidaci, 
IČ: 46508198, sídlem Frýdek -Místek - Frýdek, Radniční 1247, 
PSČ 73801 vstoupila dne 4. 9. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 4. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00975002-
20171128

Linhartova společnost, o. p. s. v likvidaci, Likvidace, 26166038, 
Praha 1, Rybná 716/24, Staré město, PSČ 110 00, 28. 11. 2017, 
OV00975035, Linhartova společnost, o. p. s. se sídlem Praha 1, 
Rybná 716/24, Staré město, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl O, vložka 
167, IČ: 26166038, tímto oznamuje, že byla ke dni 31. 3. 2006 
zrušena a vstoupila do likvidace. Vyzýváme všechny věřitele spo-
lečnosti Linhartova společnost, o. p. s. k přihlášení pohledávek 
vůči společnosti Linhartova společnost, o. p. s., a to ve lhůtě 
nejpozději do 31. 3. 2018. OV00975035-20171128

MASTER DUE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49710915, Praha 10, 
Žitomírská 648/36, PSČ 101 00, 28. 11. 2017, OV00975014, 
Obchodní jméno: MASTER DUE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10 - Vršovice, Žitomírská 648/36, PSČ 101 00 IČ: 49710915 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 30367 Společnost MASTER DUE, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Angelo Barni, bytem Praha 1, Vojtěšská 
211/6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00975014-20171128

T & amp, T truhlářství výrobní družstvo, Likvidace, 25495011, 
Kateřinská 103, Liberec XVII -Kateřinky, 460 14 Liberec, 
28. 11. 2017, OV00975015, T & amp, T truhlářství výrobní 
družstvo, se sídlem Kateřinská 103, Liberec XVII -Kateřinky, 460 
14 Liberec, IČ: 25495011 oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 
186/2017-20 ze dne 10. listopadu 2017 byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla stejným usnesením 
jmenována Mgr. Jana Payne M. iur.comp., Hellichova 632/11 b, 
118 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné 
subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora společnosti. OV00975015-20171128

Bytové družstvo majitelů bytů Domažlice v likvidaci, Likvidace, 
25221175, Mánesova 528, 344 01 Domažlice, 28. 11. 2017, 
OV00975036, Společnost Bytové družstvo majitelů bytů Do-
mažlice oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Helena Kadlecová, 28.října 135, 
Domažlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adresu společnosti. OV00975036-20171128

Tared Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03523039, Varšavská 
715/36, 120 00 Praha 2, 28. 11. 2017, OV00975011, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1995/2017-3 ze 
dne 25. 9. 2017 byla společnost Tared Group, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03523039, se sídlem Varšavská 715/36, PSČ 120 00 Praha 
2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975011-20171128

FEPETA Stav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24281743, Ocelkova 
643/20, 198 00 Praha, 28. 11. 2017, OV00975009, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1937/2017 - 3 ze dne 
19. 9. 2017 byla společnost FEPETA Stav, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24281743, se sídlem Ocelkova 643/20, PSČ 19800 Praha 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975009-20171128

M.F.INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25147170, Kralická 
950/1, 100 00 Praha 10, 28. 11. 2017, OV00975010, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1471/2017-3 ze 
dne 19. 7. 2017 byla společnost M.F.INVEST, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25147170, se sídlem Kralická 950/1, Praha 10 PSČ 10000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975010-20171128

JL SPECIALTRANSPORT, s. r. o., Likvidace, 28102118, Nám. T. 
G. Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, 28. 11. 2017, OV00975043, 
Společnost JL SPECIALTRANSPORT, s. r. o., IČ: 28102118, se 
sídlem Nám. T. G. Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. 
C, vložka 73755, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, 
že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 
2. 11. 2017 o kterém byl sepsán notářský zápis JUDr. Kamily 
Krechlerové, trvalým zástupcem Mgr. Olgy Spoustové, notářky 
se sídlem v Praze, č.j. N 1220/2017, NZ 1137/2017, vstoupi-
la společnost JL SPECIALTRANSPORT, s. r. o. do likvidace a to 
s účinností ke dni 10. 11. 2017. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně dne 10. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Šafránce 1771/17, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě v písemné formě na adrese likvidátora Mgr. Michala 
Holana, Na Šafránce 1771/17, 101 00 Praha 10, a aby tyto své 
pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. OV00975043-
20171128

Kartel -PG Corporation, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25716727, 100 00 Praha 10, Pod Strání 2218/33, 28. 11. 2017, 
OV00975032, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 
Cm 7/2016 ze dne 24. 11. 2016, které nabylo právní moci 
15. 9. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Kartel -PG 
Corporation, spol. s r. o., se sídlem 100 00 Praha 10, Pod Strání 
2218/33, IČ: 25716727 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Kartel -PG Cor-
poration, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00975032-
20171128

Mushroom Equipments, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27924289, 
130 00 Praha 3, Štítného 105/6, 28. 11. 2017, OV00975030, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 173/2015 ze 
dne 18. 8. 2017, které nabylo právní moci 30. 9. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Mushroom Equipments, s. r. o., se 
sídlem 130 00 Praha 3, Štítného 105/6, IČ: 27924289 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Mushroom Equipments, s. r. o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00975030-20171128

UMBRELLA insurance and services, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
26077167, A. Trägera 2226/98, České Budějovice 3, 370 10 
České Budějovice, 28. 11. 2017, OV00975044, Společnost UM-
BRELLA insurance and services, s. r. o. v likvidaci, se sídlem A. 
Trägera 2226/98, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 
IČ: 26077167, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 12518 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00975044-20171128

ZO NOS PPP SEKOS Ústí nad Labem, s. r. o., Likvidace, 
44557213, Žukovova 1570/36, 400 03 Ústí nad Labem „, 
22. 11. 2017, OV00955580, Oznámení o likvidaci ZO NOS PPP 
SEKOS Ústí nad Labem, s. r. o., zapsaná jako pobočný spolek 
Nezávislého odborového svazu pracovníků potravinářského prů-
myslu a příbuzných oborů Čech a Moravy ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle L, vložka 938 
Sídlo: Žukovova 1570/36, 400 03 Ústí nad Labem IČ: 44557213 
ZO NOS PPP oznamuje, že vstoupila dnem 20.října 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla ustanovena paní Dana Schwarzová, 
Nová 1401/26, PSČ 400 01 Ústí nad Labem Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého zve-
řejnění oznámení ZO NOS PPP SEKOS Ústí nad Labem, s. r. o., 
na adrese likvidátora. OV00955580-20171122

3 B + Damidia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25054643, Ná-
dražní 437/17, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, 22. 11. 2017, 



Konkursní noviny 20/2017 | 17

OV00955571, Likvidátor společnosti 3 B + Damidia, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Nádražní 437/17, 28401 Kutná Hora - Hlouška, 
IČ: 25054643, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 45695, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm304/2017 - 4 
dne 21. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 08. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00955571-20171122

AGRO -PRIM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46359150, Šebesteni-
ce, okr.Kutná Hora, 22. 11. 2017, OV00955569, Likvidátor spo-
lečnosti AGRO -PRIM, s. r. o. v likvidaci se sídlem Šebestenice, 
okr.Kutná Hora, IČ: 46359150, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 13486, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm375/2017 - 4 dne 16. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne 30. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00955569-
20171122

Little Italy, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28627741, Kopani-
ny 917/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, 28. 11. 2017, 
OV00932241, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 166/2016-14 ze dne 20. 10. 2016 byla společnost Little 
Italy, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 166/2016-14 ze dne 20. 10. 2016 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Little Italy, s. r. o.
„v likvidaci, IČ: 28627741, se sídlem Kopaniny 917/10, 709 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00932241-20171128

FITEKS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25684426, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2017, OV00932255, Oznámení 
o vstupu společnosti FITEKS, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti FITEKS, s. r. o. se sídlem 
Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 25684426, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 60967, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti FITEKS, s. r. o. v likvidaci OV00932255-20171128

TOKR FINANCE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29447534, Ostra-
va – Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 28. 11. 2017, 
OV00932263, Druhé oznámení o zrušení společnosti s likvidací 
TOKR FINANCE, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Ostrava – Slezská 
Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, IČ: 29447534, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 53993, oznamuje, že usnesením valné hromady 
ze dne 25. 11. 2015 vstoupila do likvidace ke dni 1. 1. 2016. 
Likvidátorem byl zvolen Mgr. Marek Galvas. Likvidace bude pro-
vedena podle příslušných právních předpisů, tedy podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto druhého oznámení na výše uvedené adrese 
likvidované obchodní společnosti. Své pohledávky nechť věřitelé 
doloží listinami, dokumenty, případně jinými doklady. V Ostravě 
dne 8. 11. 2017 Mgr. Marek Galvas, likvidátor OV00932263-
20171128

DataQuest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02973260, č.p. 169, 
664 67 Sobotovice, 28. 11. 2017, OV00932261, Společnost Da-
taQuest, s. r. o., č.p. 169, 664 67 Sobotovice, IČ: 02973260 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 173/2017-18 
zrušena a dnem 25. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti DataQuest, s. r. o. v likvidaci, 
č.p. 169, 664 67 Sobotovice, IČ: 02973260 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti DataQuest, s. r. o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV00932261-20171128

AeS - agroekonomické služby, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
62966715, Králův Dvůr u Berouna, Pod hájem 324, PSČ 267 01, 

28. 11. 2017, OV00932264, Společnost AeS – agroekonomické 
služby s.r.o, v likvidaci se sídlem Pod hájem 324, Králův Dvůr, 
PSČ: 267 01, IČ: 62966715, oznamuje, že vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byla jmenovaná JUDr. Ing. Helena Horová. Věřite-
lé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne delší 3 měsíců ode 
dne zveřejnění na adrese likvidátora V Luhu 754/18, Praha 4, 
PSČ: 140 00 OV00932264-20171128

JUSREAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27299392, Děčín IV - Pod-
mokly, Palackého 643, PSČ 405 02, 28. 11. 2017, OV00975022, 
Oznamuji, že společnost JUSREAL, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Děčín IV - Podmokly, Palackého 643, PSČ 40502, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 25. 8. 2015, 
č.j. 72 Cm 93/2015-10, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uve-
řejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Mi-
lana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975022-
20171128

O.K. MORAVIA FOOD, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvida-
ce, 49972413, Dvořákova 640, 672 01 Moravský Krumlov, 
28. 11. 2017, OV00932259, Společnost O.K. MORAVIA 
FOOD, spol. s r. o., Dvořákova 640, 672 01 Moravský Krum-
lov, IČ: 49972413 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 9 Cm 48/2015-103 zrušena a dnem 31. 3. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti O.K. MORAVIA 
FOOD, spol. s r. o. – v likvidaci, Dvořákova 640, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČ: 49972413 tímto v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti O.K. MORAVIA FOOD, spol. s r. o. – v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00932259-20171128

JISRAM TRADE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26784823, Ostrav-
ská 66/5, 748 01 Hlučín, 28. 11. 2017, OV00932240, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 98/2016-10 ze dne 
20. 3. 2017 byla společnost JISRAM TRADE, s. r. o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
98/2016-10 ze dne 20. 3. 2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti JISRAM TRADE, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 26784823, se 
sídlem Ostravská 66/5, 748 01 Hlučín, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00932240-20171128

ICR GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28797892, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 28. 11. 2017, 
OV00932257, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 14. 6. 2017, č.j. 49Cm 49/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 8. 8. 2017, byla obchodní společnost ICR GROUP, s. r. o., 
IČ: 28797892, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 500 
03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 12. 9. 2017, č.j. 49Cm 49/2017-9, 
které nabylo právní moci dne 11. 10. 2017, byl novým likvidáto-
rem jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV00932257-20171128

Aprica Tour, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05158966, Revoluč-
ní 66, Liberec 1, PSČ 460 01, Česká Republika, 28. 11. 2017, 
OV00932237, Obchodní jméno: Aprica Tour, s. r. o., v likvidaci, 
Sídlo: Revoluční 66, Liberec 1, 46001 IČ: 05158966 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 37680. Společnost Aprica Tour, s. r. o.
oznamuje, že vstoupila dne 13. 10. 2017do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ivan Baranik, U Koupaliště 1240, Liberec 14, 
460 14. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00932237-20171128

ZO NOS PPP SEKOS Ústí nad Labem, s. r. o., Likvidace, 
44557213, Žukovova 1570/36, 400 03 Ústí nad Labem „, 
22. 11. 2017, OV00955580, Oznámení o likvidaci ZO NOS PPP 
SEKOS Ústí nad Labem, s. r. o., zapsaná jako pobočný spolek 
Nezávislého odborového svazu pracovníků potravinářského prů-
myslu a příbuzných oborů Čech a Moravy ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle L, vložka 938 
Sídlo: Žukovova 1570/36, 400 03 Ústí nad Labem IČ: 44557213 
ZO NOS PPP oznamuje, že vstoupila dnem 20.října 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla ustanovena paní Dana Schwarzová, 
Nová 1401/26, PSČ 400 01 Ústí nad Labem Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého zve-
řejnění oznámení ZO NOS PPP SEKOS Ústí nad Labem, s. r. o., 
na adrese likvidátora. OV00955580-20171122

3 B + Damidia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25054643, Ná-
dražní 437/17, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, 22. 11. 2017, 
OV00955571, Likvidátor společnosti 3 B + Damidia, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Nádražní 437/17, 28401 Kutná Hora - Hlouška, 

IČ: 25054643, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 45695, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm304/2017 - 4 
dne 21. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 08. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00955571-20171122

AGRO -PRIM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46359150, Šebesteni-
ce, okr.Kutná Hora, 22. 11. 2017, OV00955569, Likvidátor spo-
lečnosti AGRO -PRIM, s. r. o. v likvidaci se sídlem Šebestenice, 
okr.Kutná Hora, IČ: 46359150, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 13486, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm375/2017 - 4 dne 16. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne 30. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00955569-
20171122

Hui Rong International Import -Export, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 63077442, Blanická 1787/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
22. 11. 2017, OV00955574, Likvidátor společnosti Hui Rong 
International Import -Export, s. r. o. se sídlem Blanická 1787/22, 
12000 Praha 2, IČ: 63077442, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1434/2014-5 dne 06. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 
07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00955574-20171122

SURFERS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27570762, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 22. 11. 2017, OV00955575, 
Likvidátor společnosti SURFERS, s. r. o. se sídlem Václavské ná-
městí 834/17, 11000 Praha 1, IČ: 27570762, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 261/2017-5 dne 19. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00955575-20171122

Wolf reklama, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29017211, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 11. 2017, OV00955553, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Wolf reklama, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29017211, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 160220, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4. 10. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1796/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Wolf reklama, s. r. o. v likvidaci 
OV00955553-20171122

FARINESTO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02734885, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 11. 2017, 
OV00955557, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FARINESTO, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 02734885, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 222938, oznamuje, že byla nařízena dne 
30. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31. 8. 2017, č.j. 85Cm 1811/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FARINES-
TO, s. r. o. v likvidaci OV00955557-20171122

JIHAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24126608, 102 00 Praha 
10, nám. Přátelství 1518/3, 22. 11. 2017, OV00955517, Společ-
nost JIHAN, s. r. o. v likvidaci, 102 00 Praha 10, nám. Přátelství 
1518/3, IČ: 24126608 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací 
a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 



Konkursní noviny 20/2017 | 18

tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své po-
hledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c.- advokáta: 
AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV00955517-20171122

FUTURE FASHION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48036978, 
U továren 770/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2017, 
OV00912275, Obchodní jméno: FUTURE FASHION, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: U továren 770/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 48036978 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15181 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FUTURE FA-
SHION, s. r. o. v likvidaci, U továren 770/1 b, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 48036978, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912275-20171122

ADV, s. r. o., Likvidace, 26215136, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 22. 11. 2017, OV00912267, Oznámení o likvi-
daci: Likvidátorka společnosti ADV, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26215136, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
37218, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, sp.zn. 50 Cm 33/2017, které nabylo právní moci 
dne 17. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00912267-20171122

INTACT LEASING, a. s., Likvidace, 63998211, Ledecká 1/86, 
Praha 6, PSČ 161 00, 22. 11. 2017, OV00912264, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Společnost INTACT LEA-
SING, a. s., se sídlem Ledecká 86/1,Ruzyně, 161 00 Praha 6, 
oznamuje, že vstoupila dne 26. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována Jitka Řezníčková, narozená 
23. 3. 1954,bydliště a trvalý pobyt Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 
161 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese INTACT LEASING, a. s.,se 
sídlem Ledecká 86/1, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 63998211. 
OV00912264-20171122

BRESTINA ONE, a. s., v likvidaci, Likvidace, 27825833, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 22. 11. 2017, OV00955526, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost BRESTINA ONE, a. s., v li-
kvidaci, se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 27825833, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
B, vložka 3655, oznamuje, že byla nařízena dne 23. 9. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 16. 8. 2017, č.j. 8Cm 21/2017-16. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BRESTINA ONE, a. s., v likvidaci, 
OV00955526-20171122

Bytové družstvo Okružní 14, v likvidaci, Likvidace, 26830876, 
Okružní 1745/14, Český Těšín, PSČ 73701, 22. 11. 2017, 
OV00912272, Obchodní jméno: Bytové družstvo Okružní 
14, v likvidaci, Sídlo: Okružní 1745/14, 737 01 Český Těšín 
IČ: 26830876 Společnost Bytové družstvo Okružní 14 „v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. 04. 2011 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Walerian Kutnyj, Okružní 1745/14, 
737 01 Český Těšín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00912272-20171122

VENARI CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24168602, Praha - 
Nové Město, Petrská 1426/1, okres Praha Hl.m., PSČ 110 
00, 22. 11. 2017, OV00955518, Obchodní jméno: VENARI 
CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - Nové Město, Petrská 1426/1, 
okres Praha Hl.m., PSČ 11000 IČ: 24168602 Společnost VENARI 
CZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Poch, K učilišti 
40/20, 102 00 Praha 10 – Štěrboholy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00955518-20171122

KALADAY TRADE, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27758231, Paprs-
ková 333/16, Krč, 140 00 Praha 4, 22. 11. 2017, OV00955550, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost KALADAY TRADE, a. s. v likvidaci, 
se sídlem Paprsková 333/16, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 27758231, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 19608, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1681/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti KALADAY TRADE, a. s. v likvidaci OV00955550-
20171122

AH Průhonice, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27154092, Praha 
10, Korunní 104/810, PSČ 101 00, 22. 11. 2017, OV00912257, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1927/2016 ze 
dne 27. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 01. 2017, byla 
společnost AH Průhonice, s. r. o., se sídlem Praha 10, Korunní 
104/810, PSČ 101 00, IČ: 27154092, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00912257-
20171122

ČKD Blansko Electric, s. r. o., Likvidace, 49444450, Běhounská 
677/15, Brno -město, 602 00 Brno, 22. 11. 2017, OV00912266, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti ČKD Blansko 
Electric, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem Běhounská 677/15, Brno-
-město, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 12174, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 64/2015-18, 
které nabylo právní moci dne 27. 9. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, 
dat.schr.: wsypk38. OV00912266-20171122

Catanato, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01788264, Za Hládkovem 
680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 22. 11. 2017, OV00955542, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Catanato, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 
IČ: 01788264, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 211628, oznamuje, že byla nařízena dne 9. 8. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 6. 2017, č.j. 85Cm 761/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Catanato, s. r. o. v likvidaci 
OV00955542-20171122

CAR OFFICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24156701, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 22. 11. 2017, 
OV00912278, Obchodní jméno: CAR OFFICE, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000 
IČ: 24156701 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183866 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CAR OFFI-
CE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24156701, Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912278-20171122

Valle del Leo Praga, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26192306, Bášť 
208, PSČ 250 65, 22. 11. 2017, OV00912256, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 633/2017 ze dne 14. 8. 2017, 
které nabylo právní moci dne 15. 09. 2017, byla společnost 
Valle del Leo Praga, s. r. o. se sídlem Bášť 208, PSČ 250 65, 
IČ: 26192306, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00912256-20171122

KAAS HANDEL, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28906268, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2017, OV00912274, 
Obchodní jméno: KAAS HANDEL, a. s. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 

1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 28906268 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 15307 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti KAAS HANDEL, a. s. v likvidaci, IČ: 28906268 Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912274-20171122

C E P O S Praha, s. r. o., Likvidace, 61459933, Praha 1 - Nové 
Město, Senovážné nám. 978/23, PSČ 110 00, 21. 11. 2017, 
OV00907838, Likvidátor společnosti C E P O S Praha, s. r. o., se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Senovážné nám. 978/23, PSČ 110 
00, IČ: 61459933, zapsané v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, v oddílu C, vložce 28226 oznamuje, že valná hro-
mada společnosti konaná dne 12. 10. 2017, rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací k datu 1. 11. 2017. Vyzývám věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese společnosti: Senovážné 
náměstí 978/23, 110 00 Praha 1. OV00907838-20171121

MS Libotín, Likvidace, 47998393, Štramberk „, 21. 11. 2017, 
OV00907831, Právnická osoba - MS Libotín, se sídlem Štram-
berk, IČ: 47998393 oznamuje, že vstoupila dne 3. 10. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknero-
vá, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. OV00907831-20171121

Shelton a Shelton Oil, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28084837, 
Na Závodí 1311, 396 01 Humpolec, 21. 11. 2017, OV00907803, 
Obchodní jméno: Shelton a Shelton Oil, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Závodí 1311, 396 01 Humpolec IČ: 28084837 Společnost 
Shelton a Shelton Oil, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Závodí 
1311, 396 01 Humpolec, IČ: 28084837, oznamuje, že vstou-
pila dne 19. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00907803-
20171121

Bed & amp, Breakfast Lipnice, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27486613, K Lipnici 28, 394 52 Kejžlice, 21. 11. 2017, 
OV00907802, Obchodní jméno: Bed & amp, Breakfast Lip-
nice, s. r. o. v likvidaci Sídlo: K Lipnici 28, 394 52 Kejžlice 
IČ: 27486613 Společnost Bed & amp, Breakfast Lipnice, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem K Lipninci 28, 394 52 Kejžlice, IČ: 27486613, 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 
00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 
Brno. OV00907802-20171121

C.E. Trading, a. s. v likvidaci, Likvidace, 49099612, Lázně Bě-
lohrad, Leontiny Mašínové 371, PSČ 507 81, 21. 11. 2017, 
OV00907799, Obchodní společnost C.E. Trading, a. s. v likvida-
ci, IČ: 49099612, se sídlem Lázně Bělohrad, Leontiny Mašínové 
371, PSČ: 507 81, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v odd. B, vložka 1523, byla usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové ze dne 27. 7. 2017, pod č.j. 49Cm 
93/2017-3, zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec 
Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00907799-20171121

FRAMIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45539430, Hradec Králo-
vé, třída Edvarda Beneše 1526/78, PSČ 500 12, 21. 11. 2017, 
OV00907800, Obchodní společnost FRAMIS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 45539430, se sídlem Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 
1526/78, PSČ: 500 12, zapsaná v OR vedeném Krajským sou-
dem v Hradci Králové v odd. C, vložka 1878, byla usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21. 8. 2015, pod č.j. 
49Cm 84/2017-6, zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hra-
dec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00907800-20171121

Eurosivo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28092601, Karlovo náměstí 
317/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 11. 2017, OV00907810, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1398/2017 - 3 



Konkursní noviny 20/2017 | 19

ze dne 10. 7. 2017 byla společnost Eurosivo, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28092601, se sídlem Karlovo náměstí 317/5, Nové Město, 
120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00907810-20171121

QIAO FENG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28924053, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 21. 11. 2017, OV00907809, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1328/2017 - 9 
ze dne 28. 8. 2017 byla společnost QIAO FENG, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28924053, se sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00907809-20171121

BIZVIO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28828003, Dvorská 
232/3, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, 21. 11. 2017, 
OV00907825, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 6. 9. 2017, č.j. 49Cm 90/2017-10, které nabylo právní moci 
dne 11. 10. 2017, byla obchodní společnost BIZVIO, s. r. o., 
IČ: 28828003, se sídlem Dvorská 232/3, Svobodné Dvory, 503 
11 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV00907825-20171121

Golden Rule, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63983516, Jil-
ská 451/20, 110 00 Praha 1 - Staré Město „, 21. 11. 2017, 
OV00907814, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost Golden Rule, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63983516, sídlem Jilská 
451/20, 110 00 Praha 1 - Staré Město, oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 6. září 2017, č.j. 84 Cm 
1621/2017-5, v právní moci od 10. října 2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. OV00907814-20171121

Rarix Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24144690, Revo-
luční 1082/8, 110 00 Praha 1- Nové Město „, 21. 11. 2017, 
OV00907815, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost Rarix Company, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24144690, sídlem 
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1- Nové Město, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 6. září 2017, č.j. 84 
Cm 1591/2017-5, v právní moci od 3. října 2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. OV00907815-20171121

ALFA MOBILE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27238156, Nad 
lesním divadlem 1318/21, 142 00 Praha 4, 21. 11. 2017, 
OV00907821, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.: 84Cm 
3/2017 - 5 ze dne 14. 3. 2017, které nabylo právní moci dnem 
6. 9. 2017, byla společnost ALFA MOBILE, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27238156, se sídlem Nad lesním divadlem 1318/21, 
142 00 Praha 4 zrušena a nařízena její likvidace a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00907821-20171121

AZANIA, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace, 41193059, Vlkova 
409/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2017, OV00907818, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 196/2017-5 
ze dne 6. 3. 2017 byla společnost AZANIA, spol. s r.o v likvidaci, 
IČ: 41193059, sídlo: Vlkova 409/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, zru-
šena a nařízená její likvidace. Jmenovaný likvidátor je JUDr. Věra 
Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 21. 7. 2017. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00907818-20171121

EDDY, v. o. s. - v likvidaci, Likvidace, 45474796, Jedlová 470/27, 
Jundrov, 637 00 Brno, 21. 11. 2017, OV00954262, Společnost 
EDDY, v. o. s. - v likvidaci oznamuje, že dne 29. 9. 2004 vstoupila 
do likvidace. Dne 12. 10. 2017 byl novým likvidátorem jmenován 
pan Mgr., Bc. Lumír Šindelář, bytem ve Vranovicích, Nádražní 
456, PSČ: 691 25. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-

va, v zákonné lhůtě na adrese Mgr., Bc. Lumír Šindelář, Vranovi-
ce, Nádražní 456, PSČ: 691 25. OV00954262-20171121

Zavolejsikurýra.cz Services, s. r. o., v likvidaci, Likvida-
ce, 27381251, Braunerova 563/7, Praha 8, PSČ 180 00, 
21. 11. 2017, OV00954277, Společnost Zavolejsikurýra.cz Servi-
ces, s. r. o., v likvidaci se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, Praha 
8, 180 00, IČ: 27381251 oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 4. 4. 2017 byla společnost zrušena bez právního nástupce 
a vstoupila s účinností k datu 15. 4. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl ustanoven Mgr. Milan Kolanda, bydliště Za Černým 
mostem 1519, Praha 9, 198 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
(nároky), popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
Mgr. Milan Kolanda likvidátor OV00954277-20171121

NAPRON,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27737624, č.p. 7, 664 
24 Drásov, 21. 11. 2017, OV00954260, NAPRON,spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 7, 664 24 Drásov, IČ: 27737624, ozna-
muje, že dne 28. 4. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora JUDr. Karel Maláska, advokát, nám. Komen-
ského 124, 666 01 Tišnov. OV00954260-20171121

PAPER GROUP, s. r. o., Likvidace, 26502216, Perunova 930/13, 
130 00 Praha 3, 21. 11. 2017, OV00954255, Obchodní společ-
nost PAPER GROUP, s. r. o., IČ: 26502216, se sídlem Perunova 
930/13, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 21. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
36/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost PAPER GROUP, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954255-20171121

AVAHO, spol. s r. o., Likvidace, 27604616, Kaprova 42/14, 110 
00 Praha 1, 21. 11. 2017, OV00954258, Obchodní společnost 
AVAHO, spol. s r. o., IČ: 27604616, se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 25. 7. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1522/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost AVAHO, spol. s r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954258-20171121

Fintona Market, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29302706, Praha, 
Na Nivách 1019/25, PSČ 141 00, 21. 11. 2017, OV00954231, 
Společnost Fintona Market, s. r. o., IČ: 29302706, se sídlem 
Praha, Na Nivách 1019/25, PSČ 141 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2774/2016 – 9, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
21. 10. 2014. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954231-20171121

FlashJ, s. r. o., Likvidace, 02030055, Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1, 21. 11. 2017, OV00954257, Obchodní společnost 
FlashJ, s. r. o., IČ: 02030055, se sídlem Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 15. 8. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1696/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost FlashJ, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00954257-
20171121

GRANT Ltd., KZ, s. r. o., Likvidace, 25743431, Tmaň, Nové síd-
liště 174, PSČ 267 21, 21. 11. 2017, OV00954230, Společnost 
GRANT Ltd., KZ, s. r. o., IČ: 25743431, se sídlem Tmaň, Nové 
sídliště 174, PSČ 267 21, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 4. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 390/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společ-

nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 25. 10. 2017. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954230-20171121

KWINTA - F, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28511182, Praha 6 
- Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, 21. 11. 2017, 
OV00954227, Společnost KWINTA - F, s. r. o., IČ: 28511182, 
se sídlem Praha 6 - Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
219/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954227-20171121

MANSOUR -PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25781227, Kar-
lík, Viničná alej 985, PSČ 252 29, 21. 11. 2017, OV00954226, 
Společnost MANSOUR -PRAHA, s. r. o., IČ: 25781227, se síd-
lem Karlík, Viničná alej 985, PSČ 252 29, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 316/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
1. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954226-20171121

MAZE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63985004, Praha 5 – Stodůlky, 
Běhounkova 2457/41, PSČ 158 00, 21. 11. 2017, OV00954225, 
Společnost MAZE, s. r. o., IČ: 63985004, se sídlem Praha 5 – 
Stodůlky, Běhounkova 2457/41, PSČ 158 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 213/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
1. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954225-20171121

Nilmar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24762245, Praha 10 – Hosti-
vař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 21. 11. 2017, OV00954224, 
Společnost Nilmar, s. r. o., IČ: 24762245, se sídlem Praha 10 – 
Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20. 4. 2017, pod sp.zn. 78 Cm 289/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
25. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954224-20171121

Oratore, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24704121, Praha 10 – Hos-
tivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 21. 11. 2017, OV00954223, 
Společnost Oratore, s. r. o., IČ: 24704121, se sídlem Praha 
10 – Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 311/2017 – 5, byla zruše-



Konkursní noviny 20/2017 | 20

na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
3. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954223-20171121

PANITA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26117827, Praha 2, 
Ječná 15, PSČ 120 00, 21. 11. 2017, OV00954219, Společnost 
PANITA, spol. s r. o., IČ: 26117827, se sídlem Praha 2, Ječná 15, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 6. 2017, pod sp.zn. 78 Cm 
188/2015 – 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 10. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954219-20171121

RUBLOV HOLDING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29054133, 
Praha 1 – Nové Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, 
21. 11. 2017, OV00954222, Společnost RUBLOV HOL-
DING, s. r. o., IČ: 29054133, se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 12. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 577/2015 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 10. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00954222-20171121

Yadua Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27927873, 
Praha 3 – Žižkov, Koněvova 118, PSČ 130 00, 21. 11. 2017, 
OV00954218, Společnost Yadua Investment, s. r. o., 
IČ: 27927873, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Koněvova 118, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 
201/2017, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 12. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954218-20171121

PAPER GROUP, s. r. o., Likvidace, 26502216, Perunova 930/13, 
130 00 Praha 3, 21. 11. 2017, OV00954255, Obchodní společ-
nost PAPER GROUP, s. r. o., IČ: 26502216, se sídlem Perunova 
930/13, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 21. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
36/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost PAPER GROUP, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954255-20171121

AVAHO, spol. s r. o., Likvidace, 27604616, Kaprova 42/14, 110 
00 Praha 1, 21. 11. 2017, OV00954258, Obchodní společnost 
AVAHO, spol. s r. o., IČ: 27604616, se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 25. 7. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1522/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost AVAHO, spol. s r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 

158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954258-20171121

Fintona Market, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29302706, Praha, 
Na Nivách 1019/25, PSČ 141 00, 21. 11. 2017, OV00954231, 
Společnost Fintona Market, s. r. o., IČ: 29302706, se sídlem 
Praha, Na Nivách 1019/25, PSČ 141 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2774/2016 – 9, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
21. 10. 2014. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954231-20171121

FlashJ, s. r. o., Likvidace, 02030055, Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1, 21. 11. 2017, OV00954257, Obchodní společnost 
FlashJ, s. r. o., IČ: 02030055, se sídlem Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 15. 8. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1696/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost FlashJ, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00954257-20171121

GRANT Ltd., KZ, s. r. o., Likvidace, 25743431, Tmaň, Nové síd-
liště 174, PSČ 267 21, 21. 11. 2017, OV00954230, Společnost 
GRANT Ltd., KZ, s. r. o., IČ: 25743431, se sídlem Tmaň, Nové 
sídliště 174, PSČ 267 21, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 4. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 390/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 25. 10. 2017. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954230-20171121

KWINTA - F, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28511182, Praha 6 
- Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, 21. 11. 2017, 
OV00954227, Společnost KWINTA - F, s. r. o., IČ: 28511182, 
se sídlem Praha 6 - Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
219/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954227-20171121

MANSOUR -PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25781227, Kar-
lík, Viničná alej 985, PSČ 252 29, 21. 11. 2017, OV00954226, 
Společnost MANSOUR -PRAHA, s. r. o., IČ: 25781227, se síd-
lem Karlík, Viničná alej 985, PSČ 252 29, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 316/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
1. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954226-20171121

MAZE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63985004, Praha 5 – Stodůlky, 
Běhounkova 2457/41, PSČ 158 00, 21. 11. 2017, OV00954225, 
Společnost MAZE, s. r. o., IČ: 63985004, se sídlem Praha 5 – 

Stodůlky, Běhounkova 2457/41, PSČ 158 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 213/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
1. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954225-20171121

Nilmar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24762245, Praha 10 – Hosti-
vař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 21. 11. 2017, OV00954224, 
Společnost Nilmar, s. r. o., IČ: 24762245, se sídlem Praha 10 – 
Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20. 4. 2017, pod sp.zn. 78 Cm 289/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
25. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954224-20171121

Oratore, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24704121, Praha 10 – Hos-
tivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 21. 11. 2017, OV00954223, 
Společnost Oratore, s. r. o., IČ: 24704121, se sídlem Praha 
10 – Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 311/2017 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
3. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954223-20171121

PANITA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26117827, Praha 2, 
Ječná 15, PSČ 120 00, 21. 11. 2017, OV00954219, Společnost 
PANITA, spol. s r. o., IČ: 26117827, se sídlem Praha 2, Ječná 15, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 6. 2017, pod sp.zn. 78 Cm 
188/2015 – 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 10. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954219-20171121

RUBLOV HOLDING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29054133, 
Praha 1 – Nové Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, 
21. 11. 2017, OV00954222, Společnost RUBLOV HOL-
DING, s. r. o., IČ: 29054133, se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 12. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 577/2015 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 10. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00954222-20171121

Yadua Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27927873, 
Praha 3 – Žižkov, Koněvova 118, PSČ 130 00, 21. 11. 2017, 



Konkursní noviny 20/2017 | 21

OV00954218, Společnost Yadua Investment, s. r. o., 
IČ: 27927873, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Koněvova 118, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 
201/2017, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 12. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954218-20171121

EL TRUST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45355410, Plzeň 3 - 
Jižní Předměstí, Brožíkova 2478/1, PSČ 301 00 „, 21. 11. 2017, 
OV00954236, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE SPO-
LEČNOSTI EL TRUST S.R.O. V LIKVIDACI, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK EL TRUST, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Brožíkova 2478/1, PSČ 301 00 
IČ: 45355410 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1740 Oznámení o vstupu 
do likvidace společnosti: Likvidátor společnosti EL TRUST, s. r. o. 
v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamu-
je, že společnost rozhodla o svém zrušení s likvidací a vstupu do 
likvidace ke dni 1. 11. 2017 na základě rozhodnutí valné hroma-
dy společnosti ze dne 31. 10. 2017. Výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek: Likvidátor společnosti EL TRUST, s. r. o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, současně vyzývá věřitele 
společnosti EL TRUST, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností EL TRUST, s. r. o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Plzni 10. 11. 2017 Marie Huříková 
likvidátor EL TRUST, s. r. o. v likvidaci OV00954236-20171121

Bridge 2000, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26456753, Vršovická 
478/51, Vršovice, 101 00 Praha 10, 21. 11. 2017, OV00954282, 
Oznámení o vstupu společnosti Bridge 2000, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Bridge 
2000, s. r. o. se sídlem Vršovická 478/51, Vršovice, 101 00 Pra-
ha 10, IČ: 26456753, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83489, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Bridge 
2000, s. r. o. v likvidaci OV00954282-20171121

Lookey REAL ESTATE, s. r. o., Likvidace, 28324242, Příční 120 
/12, 602 00 Brno „, 21. 11. 2017, OV00954241, Společnost 
LooKey REAL ESTATE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28324242, Spisová 
značka:C 61363 vedená u Krajského soudu v Brně, Sídlo: Příční 
120/12, Zábrdovice, 602 00 Brno, oznamuje, že dne 07. 11. 2017 
byla zrušena s likvidací, tedy bez právního nástupce, a to s účin-
ností ke dni 07. 11. 2017. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV00954241-20171121

Just Pots, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27245012, Praha 1 - Malá 
Strana, Újezd 409/19, PSČ 110 00, 21. 11. 2017, OV00954246, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Just Pots, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27245012, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Újezd 
409/19, PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1484/2017-5 ze dne 6. září 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00954246-20171121

Frankforte spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27484882, Starý 
Most 336, 434 01 Most, 21. 11. 2017, OV00954280, Likvidátor 
společnosti Frankforte spol., s. r. o. v likvidaci se sídlem Starý 
Most 336, 43401 Most, IČ: 27484882, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 36017, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Okresní soud 
v Havlíčkově Brodě č.j. dne 10. 10. 2017, které nabylo právní 
moci dne 10. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 

oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID 
DS: nnyxtky OV00954280-20171121

Gold Trade Distribution, s. r. o., Likvidace, 29395623, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 
21. 11. 2017, OV00954317, Společnost Gold Trade Distribu-
tion, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 29395623, se sídlem Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 70200, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm175/2016-7 ze dne 14. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 3. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954317-20171121

HERBACORA, s. r. o., Likvidace, 01647784, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha, 21. 11. 2017, OV00954314, Spo-
lečnost HERBACORA, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 01647784, se síd-
lem Klimentská 1746/52, Nové Město, 11000 Praha, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1851/2017-3 ze dne 5. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 3. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954314-20171121

IGOLA, s. r. o., Likvidace, 26487195, Řepčická 453/20, Hostivař, 
102 00 Praha 10, 21. 11. 2017, OV00954313, Společnost IGO-
LA, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 26487195, se sídlem Řepčická 453/20, 
Hostivař, 10200 Praha 10, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1790/2017-3 ze dne 
30. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 9. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954313-20171121

IN realitní, a. s., Likvidace, 26841479, Suchardova 1687/1, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 11. 2017, OV00954312, 
Společnost IN realitní, a. s. „v likvidaci, IČ: 26841479, se sídlem 
Suchardova 1687/1, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm150/2017-10 ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 5. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954312-20171121

Jizera International, s. r. o., Likvidace, 24186597, Jahnova 8, Ze-
lené Předměstí, 530 02 Pardubice, 21. 11. 2017, OV00954300, 
Společnost Jizera International, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 24186597, 
se sídlem Jahnova 8, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm701/2017-10 ze dne 5. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 17. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954300-20171121

KOCOUREK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63275783, Jižní 2417/35, 
370 10 České Budějovice, 21. 11. 2017, OV00954285, Likvidá-
tor společnosti KOCOUREK, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63275783, se 
sídlem Jižní 2417/35, 370 10 České Budějovice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
C vl. 5401 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 367/2017-9 byla společnost zrušena s likvidací. V sou-
ladu s § 198 odst. 2 OZ likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátorky společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00954285-20171121

KVENTEX, s. r. o., Likvidace, 03216420, Za zámečkem 745/17, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, 21. 11. 2017, OV00954299, Společ-

nost KVENTEX, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 03216420, se sídlem Za zá-
mečkem 745/17, Jinonice, 15800 Praha 5, oznamuje, že byla na 
základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm281/2017-3 
ze dne 10. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 4. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954299-
20171121

MIDIKA, s. r. o., Likvidace, 03593495, Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 21. 11. 2017, OV00954306, Společnost 
MIDIKA, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 03593495, se sídlem Heineman-
nova 2695/6, Dejvice, 16000 Praha 6, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1825/2017-3 
ze dne 4. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 9. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954306-
20171121

Rens Trading CZ, s. r. o., Likvidace, 24312975, Kříženeckého 
náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 21. 11. 2017, 
OV00954304, Společnost Rens Trading CZ, s. r. o. „v likvidaci, 
IČ: 24312975, se sídlem Kříženeckého náměstí 322/5, Hluboče-
py, 15200 Praha 5, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm1314/2017-9 ze dne 23. 9. 2017, 
které nabylo právní moci dne 26. 9. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954304-20171121

SITERBO, s. r. o., Likvidace, 03508323, Janáčkovo nábřeží 39/51, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, 21. 11. 2017, OV00954303, Spo-
lečnost SITERBO, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 03508323, se sídlem 
Janáčkovo nábřeží 39/51, Malá Strana, 15000 Praha 5, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1567/2017-5 ze dne 4. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 26. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954303-20171121

HOŤKOTOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04952944, Trp-
nouze 14, Hranice, PSČ 374 01, 21. 11. 2017, OV00954242, 
HOŤKOTOUR, s. r. o. v likvidaci Trpnouze 14, Hranice, 37401 
IČ: 04952944 Společnost HOŤKOTOUR s.r.o oznamuje, že 
vstoupila dne 21. prosince 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Kamil Soukup, Trpnouze 14, Hranice 37401. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. V Českých Budějovicích dne 14. listopadu 2017 
OV00954242-20171121

Liu’s, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27096939, U Elektry 278, 
190 00 Praha 9 „, 21. 11. 2017, OV00954286, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 802/2016-4 společnost 
Liu’s, s. r. o. v likvidaci se sídlem U Elektry 278, 190 00 Praha 9, 
IČ: 27096939 vstoupila ke dni 11. listopadu 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00954286-
20171121

Melek & amp, Co Properties, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28472993, Ve Smečkách 585/2, 110 00 Praha 1, 24. 11. 2017, 
OV00922334, Společnost Melek & amp, Co Properties, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Ve Smečkách 585, Praha 1 - Nové Město, 
110 00, IČ: 28472993 oznamuje, že vstoupila dne 2. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Beneš, dat. nar. 
4. listopadu 1972, Na Jezerce 1339/43, Nusle, 140 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV00922334-
20171124

JC Parts, s. r. o., Likvidace, 28444710, Na Máchovně 1270, 
266 01 Beroun, 24. 11. 2017, OV00922300, Společnost JC 



Konkursní noviny 20/2017 | 22

Parts, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. října 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Nicolas Lecoconnier, dat. 
nar. 27. ledna 1975, bytem 58 Boulevard de Charonne, 75020 
Paříž, Francouzská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00922300-20171124

Silver Management, s. r. o., Likvidace, 28169484, Dlouhá 
720/46, 110 00 Praha 1, 24. 11. 2017, OV00922327, Likvidátor 
společnosti Silver Management, s. r. o., IČ: 28169484, (jejíž nová 
obchodní firma je Silver Management, s. r. o. v likvidaci) se síd-
lem Praha 1, Dlouhá 720/46, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
130247 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 1292/2017-5, ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní 
moci dne 10. 10. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00922327-20171124

PLUTO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 16949064, Jílové u Pra-
hy, Jana Morávka 504, PSČ 254 01, 24. 11. 2017, OV00965587, 
Společnost PLUTO, spol. s r. o., IČ: 16949064, se sídlem Jílové 
u Prahy, Jana Morávka 504, PSČ 254 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 321/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
2. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965587-20171124

SAZEILLA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28233557, Praha 5-Ma-
lá Strana, Janáčkovo nábřeží 39/51, PSČ 150 00, 24. 11. 2017, 
OV00965653, „Likvidátor společnosti SAZEILLA, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 28233557, se sídlem Praha 5-Malá Strana, Janáčkovo 
nábřeží 39/51, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 355/2017-3, ze dne 22. 3. 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00965653-20171124

ALFAKOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25008617, Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 11. 2017, OV00965618, 
Společnost ALFAKOM, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25008617 zapsaná v OR 
u MS Praha C 73104 oznamuje, že vstoupila dne 19. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965618-20171124

UNICOMMERCE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48033081, Na 
Šutce 400/29, Troja, 182 00 Praha 8, 24. 11. 2017, OV00922312, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1682/2017-3 ze 
dne 15. 8. 2017 byla společnost UNICOMMERCE, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 48033081, se sídlem Na Šutce 400/29, Troja, 182 
00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00922312-20171124

AMK Leasing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48593541, Praha 
10 - Strašnice, Na výsluní 519/17, PSČ 100 00, 24. 11. 2017, 
OV00965595, Společnost AMK Leasing, s. r. o., IČ: 48593541, 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Na výsluní 519/17, PSČ 100 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
548/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 

jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965595-20171124

LYSAPLAST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28449258, Lysá nad La-
bem - Litol, Mírová 489, PSČ 289 00, 24. 11. 2017, OV00965588, 
Společnost LYSAPLAST, s. r. o., IČ: 28449258, se sídlem Lysá 
nad Labem - Litol, Mírová 489, PSČ 289 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1400/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
6. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965588-20171124

PROVENZANA, s. r. o., Likvidace, 28652550, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 24. 11. 2017, OV00965644, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 181/2017-50, byla zrušena 
s likvidací společnost PROVENZANA, s. r. o., Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, IČ: 28652550, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00965644-20171124

Golden Diamonds Import Export, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 28989201, Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 
24. 11. 2017, OV00965619, Společnost Golden Diamonds Im-
port Export, s. r. o. v likvidaci se sídlem Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, IČ: 28989201 zapsaná v OR u MS Praha 
C 158181 oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965619-20171124

Prime Element, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28452828, Ve Smeč-
kách 585/2, 110 00 Praha 1, 24. 11. 2017, OV00922324, Spo-
lečnost Prime Element, s. r. o. v likvidaci se sídlem Ve Smečkách 
585/2, Praha 1, 110 00, IČ: 28452828, oznamuje, že vstou-
pila dne 29. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Beneš, dat. nar. 4. listopadu 1972, Na Jezerce 1339/43, 
Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 
6. OV00922324-20171124

AGUAPERLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25477323, Těpeře 34, 
468 22 Železný Brod, 24. 11. 2017, OV00965657, Obchodní 
jméno: AGUAPERLA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Těpeře 34, 468 22 
Železný Brod IČ: 25477323 Zapsaná v OR vedeném u Krajským 
soudem v Ústí nad Labem odd. C, vložka 19847 Společnost 
AGUAPERLA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Slapnička, Kobe-
rovy 163, 468 22 Železný Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo spo-
lečnosti. OV00965657-20171124

ARGYL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25370022, Josefa Mys-
livečka 1882, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 24. 11. 2017, 
OV00922302, ARGYL, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Josefa Mysli-
večka 1882, Místek, 738 01 Frýdek -Místek IČ: 25370022 Spo-
lečnost ARGYL, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Josefa Myslivečka 
1882, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, IČ: 25370022, zapsaná 
do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 240797, tímto oznamuje, že na základě Rozhod-
nutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 3. 11. 2017 učiněném ve formě notářského zápisu NZ 
669/2017, byla společnost zrušena s likvidací ke dni 3. 11. 2017 
a jmenován likvidátor. Žádáme tímto případné věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 

zveřejnění tohoto oznámení na adrese pro doručování: Zámecké 
nám. 42, 738 01 Frýdek -Místek, JUDr. Lubomír Polách, likvidátor. 
OV00922302-20171124

I -IAX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27142582, Praha 9 - Klánovice, 
Votavova 523, PSČ 190 00, 24. 11. 2017, OV00965613, Společ-
nost I -IAX, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Klánovice, Vota-
vova 523, PSČ 19000, IČ: 27142582 zapsaná v OR u MS Praha 
C 99489 oznamuje, že vstoupila dne 25. 2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965613-20171124

PATTON,spol.s r.o., Likvidace, 49712136, Vodičkova 701/34, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 24. 11. 2017, OV00922328, 
Likvidátor společnosti PATTON,spol.s r.o., IČ: 49712136, (jejíž 
nová obchodní firma je PATTON,spol.s r.o. v likvidaci) se sídlem 
Praha 1, Vodičkova 701/34, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
23083 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 1335/2017-5, ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní 
moci dne 14. 10. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00922328-20171124

Klimex Čáslav, spol. s r. o., Likvidace, 25069403, Jeníkovská 
997/18, 286 01 Čáslav, 24. 11. 2017, OV00922326, Likvidátor 
společnosti Klimex Čáslav, spol. s r. o. IČ: 25069403 (jejíž nová 
obchodní firma je Klimex Čáslav, spol. s r. o. v likvidaci) se síd-
lem Čáslav, Jeníkovská 997/8, PSČ 286 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
46936 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 1072/2017-5, ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní 
moci dne 14. 10. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00922326-20171124

EVROMARKET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26751224, Praha 9, 
Pod Harfou 3/3, PSČ 190 00, 24. 11. 2017, OV00922313, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 238/2017 - 5 ze dne 
25. 4. 2017 byla společnost EVROMARKET, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26751224, se sídlem Praha 9, Pod Harfou 3/3, PSČ 19000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00922313-20171124

UMPI ELETTRONICA - C.B., s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 62906364, Vltavská 53/17, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
24. 11. 2017, OV00965624, Společnost UMPI ELETTRONICA 
- C.B., s. r. o. v likvidaci se sídlem Vltavská 53/17, Smíchov, 150 
00 Praha 5, IČ: 62906364 zapsaná v OR u MS Praha C 34407 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 6. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 
00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965624-20171124

PRAGUE Joint - Venture, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25707965, 
Praha 10 - Strašnice, Útulná 1521/9, PSČ 100 00, 24. 11. 2017, 
OV00965585, Společnost PRAGUE Joint – Venture, s. r. o., 
IČ: 25707965, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Útulná 1521/9, 
PSČ 100 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1446/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 10. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby při-
hlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965585-
20171124



Konkursní noviny 20/2017 | 23

BARECA GAMA, s. r. o., Likvidace, 28092007, Touškovská 
213/6, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 24. 11. 2017, OV00922304, 
Společnost BARECA GAMA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Z/C/H 
Legal, v. o. s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 
973/41, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00922304-20171124

Šyan & amp, Wagner, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28412231, 
Praha 4 - Háje, Tatarkova 728/12, PSČ 149 00, 24. 11. 2017, 
OV00965579, Společnost Šyan & amp, Wagner, s. r. o., 
IČ: 28412231, se sídlem Praha 4 - Háje, Tatarkova 728/12, 
PSČ 149 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 5. 2017, pod sp.zn. 83 
Cm 462/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do 
likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 2. 11. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby při-
hlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965579-
20171124

RIFLE CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28430697, Čela-
kovského sady 1580/4, Praha 1, PSČ 110 00, 23. 11. 2017, 
OV00917868, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti RIFLE CZECH, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nové Město, Čelakovského sady 
1580/4, PSČ 110 00, IČ: 28430697, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
140953, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka v působnosti valné hromady dne 25. 10. 2017 bylo rozhodnu-
to s účinností ke dni 01. 11. 2017 o vstupu obchodní společnosti 
RIFLE CZECH, s. r. o. do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Simone Filippelli, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřite-
le společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám 
likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní společnost RIFLE 
CZECH, s. r. o. v likvidaci likvidátor společnosti. Simone Filippelli 
Likvidátor OV00917868-20171123

Cote Verte, SE v likvidaci, Likvidace, 24291781, Cerhovice, nám. 
Kpt. Kučery 55, PSČ 267 61, 23. 11. 2017, OV00959928, „Li-
kvidátor společnosti Cote Verte, SE v likvidaci, IČ: 24291781, 
se sídlem Cerhovice, nám. Kpt. Kučery 55, PSČ 267 61, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 411/2017-4, 
ze dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 5. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00959928-20171123

BYTOVÉ DOPLŇKY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61778575, 
Toužim 433, 364 01 Toužim, 23. 11. 2017, OV00917864, Spo-
lečnost BYTOVÉ DOPLŇKY, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 28. 3. 2017, č.j. 
40 Cm 85/2013, vstoupila dne 25. 5. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost ISALIS, v. o. s., IČ: 05720834, 
se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora, tj. ISALIS, v. o. s., Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. V Praze dne 
3. 11. 2017 ISALIS, v. o. s. Mgr. Jiří Andrýsek, ohlášený společ-
ník likvidátor společnosti BYTOVÉ DOPLŇKY, s. r. o. v likvidaci 
OV00917864-20171123

NH Průhonice, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27157555, Praha 1, 
Opatovická 16/168, PSČ 110 00, 23. 11. 2017, OV00959932, 
Likvidátor společnosti NH Průhonice, s. r. o. se sídlem Opatovic-
ká 168/16, 11000 Praha 1, IČ: 27157555, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 100668, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 842/2017 dne 14. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00959932-
20171123

Lota Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24227463, Pra-
ha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 23. 11. 2017, 
OV00959924, Obchodní jméno: Lota Company, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 13000 
IČ: 24227463 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190591 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Lota Compa-
ny, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24227463, Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959924-20171123

Elektro - Schrottmeyer, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26272881, J. 
Palacha 443/4, 690 02 Břeclav, 23. 11. 2017, OV00917883, Spo-
lečnost Elektro - Schrottmeyer, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26272881, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 41288, se sídlem 69002 Břeclav, J. Pa-
lacha 443/4, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 03. 08. 2017 byla společnost zrušena 
s likvidací ke dni 01. 10. 2017. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Regina Neuwirth, nar. 25. 07. 1962, bytem 2301 
Neo -Oberhausen, Zellergasse 8, Rakouská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na adrese likvidá-
torky nebo na adrese společnosti. OV00917883-20171123

Ladikam, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27245209, 140 00 Pra-
ha 4, Lounských 848/1, 23. 11. 2017, OV00917869, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 82 Cm 94/2015 ze dne 
16. 6. 2017, které nabylo právní moci 3. 8. 2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Ladikam, s. r. o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Lounských 848/1, IČ: 27245209 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Ladikam, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00917869-
20171123

Mirage software, s. r. o., Likvidace, 25288237, tř. 17. listopadu, 
Pardubice, PSČ 530 02, 23. 11. 2017, OV00959908, Společnost 
Mirage software, s. r. o. se sídlem tř. 17. listopadu 203, Pardubi-
ce, 53002, IČ: 25288237 oznamuje, že dne 13. 1. 2010 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Viktor Káral, 
Okružní 274, 25101 Babice. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy Mirage software, s. r. o., v likvidaci. OV00959908-
20171123

EVROMARKET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26751224, Praha 9, 
Pod Harfou 3/3, PSČ 190 00, 24. 11. 2017, OV00922313, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 238/2017 - 5 ze dne 
25. 4. 2017 byla společnost EVROMARKET, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26751224, se sídlem Praha 9, Pod Harfou 3/3, PSČ 19000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00922313-20171124

UMPI ELETTRONICA - C.B., s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 62906364, Vltavská 53/17, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
24. 11. 2017, OV00965624, Společnost UMPI ELETTRONICA - 
C.B., s. r. o. v likvidaci se sídlem Vltavská 53/17, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 62906364 zapsaná v OR u MS Praha C 34407 ozna-
muje, že vstoupila dne 14. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965624-20171124

PRAGUE Joint - Venture, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25707965, 
Praha 10 - Strašnice, Útulná 1521/9, PSČ 100 00, 24. 11. 2017, 
OV00965585, Společnost PRAGUE Joint – Venture, s. r. o., 
IČ: 25707965, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Útulná 1521/9, 
PSČ 100 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1446/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-

kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965585-20171124

BARECA GAMA, s. r. o., Likvidace, 28092007, Touškovská 
213/6, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 24. 11. 2017, OV00922304, 
Společnost BARECA GAMA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Z/C/H 
Legal, v. o. s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 
973/41, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00922304-20171124

Šyan & amp, Wagner, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28412231, 
Praha 4 - Háje, Tatarkova 728/12, PSČ 149 00, 24. 11. 2017, 
OV00965579, Společnost Šyan & amp, Wagner, s. r. o., 
IČ: 28412231, se sídlem Praha 4 - Háje, Tatarkova 728/12, 
PSČ 149 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
462/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965579-20171124

RIFLE CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28430697, Čela-
kovského sady 1580/4, Praha 1, PSČ 110 00, 23. 11. 2017, 
OV00917868, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti RIFLE CZECH, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nové Město, Čelakovského sady 
1580/4, PSČ 110 00, IČ: 28430697, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
140953, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka v působnosti valné hromady dne 25. 10. 2017 bylo rozhodnu-
to s účinností ke dni 01. 11. 2017 o vstupu obchodní společnosti 
RIFLE CZECH, s. r. o. do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Simone Filippelli, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřite-
le společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám 
likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní společnost RIFLE 
CZECH, s. r. o. v likvidaci likvidátor společnosti. Simone Filippelli 
Likvidátor OV00917868-20171123

Cote Verte, SE v likvidaci, Likvidace, 24291781, Cerhovice, nám. 
Kpt. Kučery 55, PSČ 267 61, 23. 11. 2017, OV00959928, „Li-
kvidátor společnosti Cote Verte, SE v likvidaci, IČ: 24291781, 
se sídlem Cerhovice, nám. Kpt. Kučery 55, PSČ 267 61, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 411/2017-4, 
ze dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 5. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00959928-20171123

BYTOVÉ DOPLŇKY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61778575, 
Toužim 433, 364 01 Toužim, 23. 11. 2017, OV00917864, Spo-
lečnost BYTOVÉ DOPLŇKY, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 28. 3. 2017, č.j. 
40 Cm 85/2013, vstoupila dne 25. 5. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost ISALIS, v. o. s., IČ: 05720834, 
se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora, tj. ISALIS, v. o. s., Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. V Praze dne 
3. 11. 2017 ISALIS, v. o. s. Mgr. Jiří Andrýsek, ohlášený společ-
ník likvidátor společnosti BYTOVÉ DOPLŇKY, s. r. o. v likvidaci 
OV00917864-20171123

NH Průhonice, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27157555, Praha 1, 
Opatovická 16/168, PSČ 110 00, 23. 11. 2017, OV00959932, 
Likvidátor společnosti NH Průhonice, s. r. o. se sídlem Opatovic-



Konkursní noviny 20/2017 | 24

ká 168/16, 11000 Praha 1, IČ: 27157555, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 100668, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 842/2017 dne 14. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00959932-
20171123

Lota Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24227463, Pra-
ha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 23. 11. 2017, 
OV00959924, Obchodní jméno: Lota Company, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 13000 
IČ: 24227463 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190591 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Lota Compa-
ny, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24227463, Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959924-20171123

Elektro - Schrottmeyer, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26272881, J. 
Palacha 443/4, 690 02 Břeclav, 23. 11. 2017, OV00917883, Spo-
lečnost Elektro - Schrottmeyer, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26272881, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 41288, se sídlem 69002 Břeclav, J. Pa-
lacha 443/4, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 03. 08. 2017 byla společnost zrušena 
s likvidací ke dni 01. 10. 2017. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Regina Neuwirth, nar. 25. 07. 1962, bytem 2301 
Neo -Oberhausen, Zellergasse 8, Rakouská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na adrese likvidá-
torky nebo na adrese společnosti. OV00917883-20171123

Ladikam, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27245209, 140 00 Pra-
ha 4, Lounských 848/1, 23. 11. 2017, OV00917869, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 82 Cm 94/2015 ze dne 
16. 6. 2017, které nabylo právní moci 3. 8. 2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Ladikam, s. r. o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Lounských 848/1, IČ: 27245209 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Ladikam, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00917869-
20171123

Mirage software, s. r. o., Likvidace, 25288237, tř. 17. listopadu, 
Pardubice, PSČ 530 02, 23. 11. 2017, OV00959908, Společnost 
Mirage software, s. r. o. se sídlem tř. 17. listopadu 203, Pardubi-
ce, 53002, IČ: 25288237 oznamuje, že dne 13. 1. 2010 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Viktor Káral, 
Okružní 274, 25101 Babice. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy Mirage software, s. r. o., v likvidaci. OV00959908-
20171123

NIKOL FOR CHILDREN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26877325, 
739 25 Sviadnov, Ostravská 138, 23. 11. 2017, OV00917866, 
Likvidátor obchodní společnosti NIKOL FOR CHILDREN, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 26877325, se sídlem 739 25 Sviadnov, Ostravská 
138, oznamuje, že společnost vstoupila Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 04. 09. 2017, č.j. 8 Cm 89/2017-9 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní 
adresu likvidátora: Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 
Brno – osoba pověřená likvidátorkou Ing. Nikol Prokopovou. 
OV00917866-20171123

PRONEST, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 01506269, Žižko-
va tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
23. 11. 2017, OV00959905, Společnost PRONEST, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 
01 České Budějovice, IČ: 01506269, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21663 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 

aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00959905-20171123

Bytové družstvo Š 9+11, v likvidaci, Likvidace, 26845202, 
Štefánikova 7/11, Český Těšín, PSČ 737 01, 23. 11. 2017, 
OV00917863, Obchodní jméno: Bytové družstvo Š 9+11, v likvi-
daci, Sídlo: Štefánikova 7/11, 737 01 Český Těšín IČ: 26845202 
Společnost Bytové družstvo Š 9+11 oznamuje, že vstoupila dne 
30. 09. 2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana 
Košturová, Kostelní 925/3, 737 01 Český Těšín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00917863-20171123

JPE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27864529, Praha 3, Dalimi-
lova 359/10, PSČ 130 00, 23. 11. 2017, OV00959922, Obchod-
ní jméno: JPE, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Dalimilova 
359/10, PSČ 13000 IČ: 27864529 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122595 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
JPE, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 27864529, Praha 3, Dalimilova 
359/10, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959922-20171123

B + N, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62959999, 2601 01 
Příbram, Čechovská 57, 23. 11. 2017, OV00917873, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 971/2017 ze dne 
19. 7. 2017, které nabylo právní moci 23. 8. 2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti B + N, spol. s r. o., se sídlem 261 01 
Příbram, Čechovská 57, IČ: 62959999 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
B + N, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00917873-
20171123

Mobdev, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03761886, V dolině 
1515/1c, Michle, 101 00 Praha 10, 23. 11. 2017, OV00959907, 
Společnost Mobdev, s. r. o. v likvidaci, se sídlem V dolině 
1515/1c, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 03761886, vedená u rejs-
tříkového soudu v Praze, sp. zn. C 237434, oznamuje, že vstou-
pila dne 25. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Roman Shchyerbakov, dat. nar. 5. listopadu 1979, bytem 03131 
Kyjev, Radchenko 8-63, Ukrajina. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnos-
ti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti, případně do datové schránky spo-
lečnosti 8kbwha7. Likvidátor společnosti Roman Shchyerbakov 
OV00959907-20171123

SPIMB, s. r. o., Likvidace, 28732383, Na Rybníčku 876/5 b, Li-
berec III, PSČ 460 07, 23. 11. 2017, OV00917867, Obchodní 
jméno: SPIMB, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Rybníčku 876/5 b, 460 
07 Liberec III - Jeřáb IČ: 28732383 Společnost SPIMB, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 04. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín 
IV -Podmokly, PSČ: 405 02 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00917867-
20171123

SARADA -SY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28340876, Česká 
161/1, 602 00 Brno, 29. 11. 2017, OV00976938, Obchodní 
jméno: SARADA -SY, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Česká 161/1, 602 
00 Brno IČ: 28340876 Společnost SARADA -SY, s. r. o., se sídlem 
Česká 161/1, 602 00 Brno, IČ: 28340876, oznamuje, že vstou-
pila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00976938-
20171129

DUNDY PORTEMONNEE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26233851, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, 29. 11. 2017, OV00976935, Ob-
chodní jméno: DUNDY PORTEMONNEE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Příkop 843/4, 602 00 Brno IČ: 26233851 Společnost DUNDY 
PORTEMONNEE, s. r. o., se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ: 26233851, oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00976935-20171129

IPKF COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01468774, Potoc-
ká 58/7, 623 00 Brno, 29. 11. 2017, OV00976934, Obchodní 
jméno: IPKF COMPANY, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Potocká 58/7, 
623 00 Brno IČ: 01468774 Společnost IPKF COMPANY, s. r. o., 
se sídlem Potocká 58/7, 623 00 Brno, IČ: 01468774, oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976934-20171129

RETKON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29309603, Skryjova 
1606/8, 614 00 Brno, 29. 11. 2017, OV00976931, Obchodní 
jméno: RETKON, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Skryjova 1606/8, 614 
00 Brno IČ: 29309603 Společnost RETKON, s. r. o., se sídlem 
Skryjova 1606/8, 614 00 Brno, IČ: 29309603, oznamuje, že 
vstoupila dne 25. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976931-20171129

Eler Cosmetics, s. r. o. - pobočka v likvidaci, Likvidace, 26909626, 
Rakvice, Obchodní 640, PSČ 691 03, 29. 11. 2017, OV00976930, 
Obchodní jméno: Eler Cosmetics, s. r. o. – pobočka v likvidaci 
Sídlo: Obchodní 640, 691 03 Rakvice IČ: 26909626 Společnost 
Eler Cosmetics, s. r. o.- pobočka, se sídlem Obchodní 640, 691 
03 Rakvice, IČ: 26909626, oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV00976930-20171129

ATUM, spol. s r. o., Likvidace, 48291170, Londýnská 2719/13, 
400 01 Ústí nad Labem, 29. 11. 2017, OV00976961, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 766/2017-15 ze 
dne 23. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 10. 2017, 
byla společnost ATUM, spol. s r. o. se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem, Londýnská 2719/13, IČ: 48291170, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8 Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976961-20171129

Villa Incognito, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27222217, Praha 10 
- Vršovice, Sevastopolská 1433/5a, PSČ 101 00, 29. 11. 2017, 
OV00976956, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 
217/2014-13 ze dne 24. 08. 2015, které nabylo právní moci 
dne 28. 02. 2017, byla společnost Villa Incognito, s. r. o., se 
sídlem Sevastopolská 1433/5a, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 
00, IČ: 27222217, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976956-20171129

Cukrárna u Hollarů, s. r. o., Likvidace, 24286176, Jeremiášova 
2722/2a, 2 b, 155 00 Praha 5, 29. 11. 2017, OV00976988, Ob-
chodní společnost Cukrárna u Hollarů, s. r. o., IČ: 24286176, 
se sídlem Jeremiášova 2722/2a, 2 b, 155 00 Praha 5 oznamu-
je, že se ke dni 21. 8. 2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 1722/2017-3 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Cukrárna 
u Hollarů, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00976988-
20171129

Medicentrum Olomouc, s. r. o., Likvidace, 27416844, Štěpánská 
633/49, 110 00 Praha 1, 29. 11. 2017, OV00976991, Obchodní 
společnost Medicentrum Olomouc, s. r. o., IČ: 27416844, se síd-
lem Štěpánská 633/49, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
19. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 625/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Medicentrum Olomouc, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00976991-20171129



Konkursní noviny 20/2017 | 25

TQ Consult, s. r. o., Likvidace, 25612085, Soukenická 1199/3, 
110 00 Praha 1, 29. 11. 2017, OV00976993, Obchodní spo-
lečnost TQ Consult, s. r. o., IČ: 25612085, se sídlem Soukenic-
ká 1199/3, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 9. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1003/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost TQ Consult, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00976993-20171129

LASTOČKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27870839, Bříství 5, 
okres Nymburk, PSČ 289 15, 29. 11. 2017, OV00976951, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 482/2017-5 ze dne 
02. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 06. 06. 2017, byla 
společnost LASTOČKA, s. r. o., se sídlem Bříství 5, okres Nym-
burk, PSČ 289 15, IČ: 27870839, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976951-20171129

Autoservis MB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24712566, Kosmo-
nosy, Hradišťská 211, PSČ 293 06, 29. 11. 2017, OV00937329, 
Obchodní jméno: Autoservis MB, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kosmo-
nosy, Hradišťská 211, PSČ 29306 IČ: 24712566 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 168096 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Autoservis MB, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24712566 Kosmo-
nosy, Hradišťská 211, PSČ 29306, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937329-20171129

Maxliant, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02819279, Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha, 29. 11. 2017, OV00937324, 
Obchodní jméno: Maxliant, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha IČ: 02819279 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 224301 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Maxliant, s. r. o. v likvidaci, Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha, IČ: 02819279, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937324-20171129

PROINVEST - CZ společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 63219972, Husovo nám. 139, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou „, 29. 11. 2017, OV00937313, Likvidátor společnos-
ti PROINVEST - CZ společnost s ručením omezeným v likvi-
daci se sídlem Husovo nám. 139, 58401 Ledeč nad Sázavou, 
IČ: 63219972, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové, odd. C, vl. 8036 oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 
79/2017-11 ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
11. 10. 2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Joná-
ková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. 
OV00937313-20171129

Jihočeská cukrárna PRÁCHEŇ, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24186228, Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10 Hostivař, 
29. 11. 2017, OV00976974, Likvidátor společnosti Jihočeská cuk-
rárna PRÁCHEŇ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Berlínská 1491/9, 
10200 Praha 10 Hostivař, IČ: 24186228, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 186686, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 318/2017 dne 19. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 03. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00976974-
20171129

MIKROELEKTRONIKA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
00170291, Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00 Praha 
1, 29. 11. 2017, OV00976966, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 647/2017-6 ze dne 17. 08. 2017, které na-
bylo právní moci dne 26. 09. 2017, byla společnost MIKROE-

LEKTRONIKA, spol. s r. o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Staré 
Město, Novotného lávka 200/5, IČ: 00170291, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976966-20171129

DOEL, s. r. o., Likvidace, 28340230, Karlova 2230, 407 487 
Varnsdorf, 29. 11. 2017, OV00976973, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 755/2017-7 ze dne 
2. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 7. 10. 2017, byla spo-
lečnost DOEL, s. r. o. se sídlem 407 47 Varnsdorf, Karlova 2230, 
IČ: 28340230, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8 Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976973-20171129

BEST TIP INVEST, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27151638, Ja-
koubka ze Stříbra 140/21, 430 01 Chomutov, 29. 11. 2017, 
OV00937332, Likvidátor společnosti BEST TIP INVEST, a. s. 
v likvidaci se sídlem Jakoubka ze Stříbra 140/21, 43001 Chomu-
tov - Chomutov, IČ: 27151638, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 1773, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 06. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 
26. 07. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV00937332-20171129

PAIVA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25334018, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 29. 11. 2017, OV00937348, Ob-
chodní korporace PAIVA, spol. s r. o. se sídlem Chobot 1524/24, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25334018, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 102/2017-
37 ze dne 20. 9. 2017 s nabytím právní moci dne 24. 10. 2017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pros-
tějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00937348-20171129

HEURECA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25512528, Kroměříž, Rie-
grovo náměstí 246/2, PSČ 767 01, 29. 11. 2017, OV00937354, 
Obchodní korporace HEURECA, s. r. o. se sídlem Kroměříž, Rie-
grovo náměstí 246/2, PSČ 767 01, IČ: 25512528, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 99/2017-34 ze dne 19. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 17. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937354-20171129

LP Touring, s. r. o., Likvidace, 27288625, Duchcov, Družby 965/51, 
PSČ 419 01, 29. 11. 2017, OV00937308, Likvidátor společnosti 
LP Touring, s. r. o., se sídlem Duchcov, Družby 965/51, PSČ 419 
01, IČ: 27288625, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22762, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 
Cm 635/2017 ze dne 28. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
7. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ: 415 01. OV00937308-20171129

SDM Dolenský, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27146693, Neveklov, 
Tisem čp. 4, PSČ 257 56, 29. 11. 2017, OV00937335, Ozná-
mení o vstupu společnosti SDM Dolenský, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SDM 
Dolenský, s. r. o. se sídlem Neveklov, Tisem čp. 4, PSČ 25756, 
IČ: 27146693, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99819, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 

společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SDM 
Dolenský, s. r. o. v likvidaci OV00937335-20171129

Zemědělské družstvo, Prácheň, se sídlem v Boubíně - v likvidaci, 
Likvidace, 00117269, Boubín, p. 341 68 Veřechov, okres Klatovy, 
29. 11. 2017, OV00937343, Krajský soud v Plzni usnesením ze 
dne 27. 5. 1994, č.j. 22 Cm 378/1994-5, zrušil družstvo Ze-
mědělské družstvo, Prácheň, se sídlem v Boubíně - v likvidaci, 
IČ: 00117269, se sídlem Boubín, p. 341 68 Veřechov, okres Kla-
tovy, a nařídil jeho likvidaci. Usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 23. 5. 2016, č.j. 22 Cm 378/1994-30, byl likvidátorem 
družstva Zemědělské družstvo, Prácheň, se sídlem v Boubíně - 
v likvidaci, IČ: 00117269, jmenován JUDr. Marek Šťastný, Šev-
číkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00937343-20171129

INTER GATE PRAHA, a. s., Likvidace, 61535401, Kame-
nická 656/56, Holešovice, 170 00 Praha 7, 29. 11. 2017, 
OV00937356, Společnost INTER GATE PRAHA, a. s. Kamenická 
656/56, Holešovice, PSČ: 170 00 Praha 7, IČ: 61535401 ozna-
muje, že 13. 5. 2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u li-
kvidátora na adrese: JUDr. Ing. Helena Horová, LL.M.,Praha 4, 
V luhu 754/18, PSČ140 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00937356-20171129

Andreas Seyfert, spol. s r. o., Likvidace, 61679101, Komenského 
526, 281 51 Velký Osek, 29. 11. 2017, OV00976994, Obchodní 
společnost Andreas Seyfert, spol. s r. o., IČ: 61679101, se sídlem 
Komenského 526, 281 51 Velký Osek oznamuje, že se ke dni 
19. 11. 2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 351/2015-14 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Andreas Seyfert, spol. s r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00976994-20171129

ROOF CONSULT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01558641, Kra-
kovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 11. 2017, 
OV00937323, Obchodní jméno: ROOF CONSULT, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 01558641 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208407 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROOF CON-
SULT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01558641, Krakovská 583/9, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937323-20171129

EDONOL, s. r. o., Likvidace, 02190265, Krakovská 583/9, 110 
00 Praha 1, 29. 11. 2017, OV00976989, Obchodní společnost 
EDONOL, s. r. o., IČ: 02190265, se sídlem Krakovská 583/9, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 8. 8. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 993/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost EDONOL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00976989-20171129

Profi Shop CZ, s. r. o., Likvidace, 27137511, Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 100 00, 29. 11. 2017, OV00976999, Společnost 
Profi Shop CZ, s. r. o.v likvidaci, se sídlem Na Výsluní 201/13, 
PSČ 100 00, Praha 10, IČ: 27137511 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím valné 
hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Pra-
ha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvidá-
tor společnosti Profi Shop CZ, s. r. o., v likvidaci OV00976999-
20171129

Asian touch, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24228176, Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 29. 11. 2017, OV00937327, 
Obchodní jméno: Asian touch, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Marešo-
va 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 24228176 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 



Konkursní noviny 20/2017 | 26

C, vložka 190631 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Asian touch, s. r. o. v likvidaci, Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 24228176, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00937327-20171129

BOHEMIA TRAVEL SERVICE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 62579070, Praha 4 - Podolí, Pujmanové 877/35, PSČ 140 
00, 29. 11. 2017, OV00937365, Obchodní jméno: BOHEMIA 
TRAVEL SERVICE, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Podolí, 
Pujmanové 877/35, PSČ 14000 IČ: 62579070 společnost zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 33006 Společnost BOHEMIA TRAVEL SERVI-
CE, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Podolí, Pujma-
nové 877/35, PSČ 14000, IČ: 62579070, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
33006(dále jen „Společnost) tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamu-
je, že dne 21. 7. 2017 jediný společník Společnosti vykonávají-
cí ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích) působnost valné hromady, rozhodl o vstupu Společ-
nosti do likvidace ke dni 1. 9. 2017. Likvidátorem byla jmenová-
na paní Miluše Hakenová, dat. nar. 2. 8. 1949, bytem Praha 4, 
Pujmanové 877/35, PSČ 140 00. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky na kontaktní adrese likvidátora: Praha 4, 
Pujmanové 877/35, PSČ 140 00. OV00937365-20171129

KRAIS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25612131, Praha 1-Jose-
fov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 29. 11. 2017, OV00976997, 
Likvidátor společnosti KRAIS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25612131, 
se sídlem Praha 1-Josefov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 85/2017-2, 
ze dne 27. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00976997-20171129

APAHO, s. r. o., Likvidace, 27934659, Anastázova 23/5, 169 00 
Praha 6, 29. 11. 2017, OV00937340, Společnost APAHO, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27934659, sídlem Praha 6 – Břevnov, Anastázo-
va 23/5, PSČ 169 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 127581, oznamuje, 
že vstoupila dne 7. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Aleš Ohrablo, nar. 14. 4. 1954, Praha 6 – Břevnov, 
Anastázova 23/5, PSČ 169 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení 
na shora uvedené adrese likvidátora. OV00937340-20171129

Sdružení přátel valašského folklóru - SPVF, Likvidace, 14612178, 
Hovězí, PSČ 756 01, 29. 11. 2017, OV00937347, Mgr. Antonín 
Jurečka se sídlem Letenská 714, 756 61 Rožnov po Radhoštěm 
oznamuje všem obchodním partnerům, věřitelům a dalším zú-
častněným osobám skutečnost, že na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 8Cm 177/2017-17 ze dne 02. 10. 2017 
byl jmenován likvidátorem společnosti Sdružení přátel valašské-
ho folklóru - SPVF v likvidaci IČ: 14612178, se sídlem: Hovězí, 
PSČ:756 01 Jmenovaný likvidátor společnosti Sdružení přátel 
valašského folklóru - SPVF v likvidaci IČ: 14612178, se sídlem: 
Hovězí, PSČ:756 01 vyzývá všechny věřitelé této společnosti, 
aby ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj. : Letenská 714, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledávky do likvidace. 
Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do likvidace zařa-
zeny a dále se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor 
společnosti Sdružení přátel valašského folklóru - SPVF v likvidaci 
IČ: 14612178, se sídlem: Hovězí, PSČ:756 01 vyzývá všechny 
osoby, kterým je známa majetková situace společnosti Sdruže-
ní přátel valašského folklóru - SPVF v likvidaci IČ: 14612178, 
se sídlem: Hovězí, PSČ:756 01, nebo znají jakoukoliv informa-
ci o majetku společnosti, případně jinou důležitou informaci 
o společnosti, aby tuto informaci neprodleně sdělili likvidátorovi 
této společnosti písemně na jeho adrese: Letenská 714, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm. Nebude -li podána likvidátorovi žádná 
informace o společnosti a jejím majetku ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto sdělení bude následně proveden 
návrh na zrušení společnosti a provedení jejího výmazu z OR. 
OV00937347-20171129

Forte Management Holding Teplice, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 01850709, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, 

29. 11. 2017, OV00937364, Společnost Forte Management 
Holding Teplice, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Marti-
na Bubnová, E. Dvořákové 170/18, 41501 Teplice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora: E. Dvořákové 170/18, 41501 Teplice, nebo e -mailem: 
martina.bubnova@cheosap.cz, nebo prostřednictvím datové 
schránky ji8wgcy. V Teplicích dne 9. 11. 2017 OV00937364-
20171129

Aktiv nezávislých občanů -ANEO, Likvidace, 26517400, 614 00 
Brno, Vranovská 217/19, 29. 11. 2017, OV00976985, Obchodní 
jméno: Aktiv nezávislých občanů- ANEO Sídlo: 614 00 Brno, 
Vranovská 217/19 IČ: 26517400 Registrovaná dne 4. 1. 2001 na 
MV ČR pod č.j. VS/1-1/5889/2000 Politická strana ANEO ozna-
muje, že vstoupila dne 14. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Dr. Ing. František Zoubek, 614 00 Brno, Vranovská 
19, email.f.zoubek@seznam.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidá-
tora. OV00976985-20171129

WINKS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27435296, Praha 6, Tycho-
nova 297/22, PSČ 160 00, 29. 11. 2017, OV00937316, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2327/2016 ze dne 
12. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 19. 05. 2017, byla 
společnost WINKS, s. r. o., se sídlem Praha 6, Tychonova 297/22, 
PSČ 160 00, IČ: 27435296, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00937316-20171129

ALEMARK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25759329, Kouni-
ce 331, PSČ 289 15, 29. 11. 2017, OV00937320, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 480/2017 ze dne 
11. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 06. 2017, byla 
společnost ALEMARK, s. r. o., se sídlem Kounice 331, PSČ 289 
15, IČ: 25759329, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00937320-20171129

LOUIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25741187, Moskevská 
617/58, Vršovice, 101 00 Praha 10, 29. 11. 2017, OV00937330, 
Obchodní jméno: LOUIS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Moskevská 
617/58, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 25741187 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 66000 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti LOUIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25741187, Moskevská 
617/58, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937330-20171129

DARS LTD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25668528, Laudova 
1002/25, Řepy, 163 00 Praha 6, 29. 11. 2017, OV00976978, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2605/2016-5 ze 
dne 08. 02. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 09. 2017, 
byla společnost DARS LTD, s. r. o., se sídlem Praha 6, Laudova 
1002/25, Řepy, PSČ 163 00, IČ: 25668528, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976978-20171129

RED - CEP Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27191311, 
Krkonošská 174/1, 120 00 Praha 2, 29. 11. 2017, OV00976960, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1017/2017-5 ze 
dne 16. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 09. 2017, 
byla společnost RED - CEP Consulting, s. r. o., se sídlem Krko-
nošská 1474/1, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, IČ: 27191311, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976960-20171129

3D reality, s. r. o., Likvidace, 27579123, Brožíkova 284, 266 01 
Beroun, 29. 11. 2017, OV00976987, Obchodní společnost 3D 
reality, s. r. o., IČ: 27579123, se sídlem Brožíkova 284, 266 01 
Beroun oznamuje, že se ke dni 21. 8. 2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1725/2017-3 zrušuje 

a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost 3D reality, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00976987-20171129

RATES Hodonín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60734124, Tovární 
837/9c, Vrahovice, 798 11 Prostějov, 29. 11. 2017, OV00937353, 
Obchodní korporace RATES Hodonín, s. r. o. se sídlem Tovární 
837/9c, Vrahovice, 798 11 Prostějov, IČ: 60734124, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 1 Cm 206/2017-15 ze dne 1. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 6. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937353-20171129

Vreblamo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02636531, V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, 29. 11. 2017, OV00937325, 
Obchodní jméno: Vreblamo, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10 IČ: 02636531 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 221688 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Vreblamo, s. r. o. v likvidaci, V dolině 1515/1 b, Michle, 
101 00 Praha 10, IČ: 02636531, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937325-20171129

W & amp, Č, s. r. o., Likvidace, 45193878, Masarykova třída 
356/19, 746 01 Opava - Město, 29. 11. 2017, OV00937337, 
Obchodní jméno: W & amp, Č, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Ma-
sarykova třída 356/19, 746 01 Opava - Město IČ: 45193878 
Společnost W & amp, Č, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 
135/2012-50 ze dne 27. 2. 2013, které nabylo právní moci dne 
10. 7. 2013 do likvidace. Na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě čj. 29 Cm 97/2017-17 ze dne 21. 9. 2017, které 
nabylo právní moci dne 31. 10. 2017 byla novou likvidátorkou 
jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměs-
tí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvi-
dátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV00937337-20171129

PROKEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25279157, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 15. 11. 2017, OV00937352, Ob-
chodní korporace PROKEN, s. r. o. se sídlem Chobot 1524/24, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25279157, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 96/2017-
34 ze dne 19. 9. 2017 s nabytím právní moci dne 21. 10. 2017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pros-
tějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00937352-20171115

LOUIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25741187, Moskevská 
617/58, Vršovice, 101 00 Praha 10, 15. 11. 2017, OV00937330, 
Obchodní jméno: LOUIS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Moskevská 
617/58, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 25741187 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 66000 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti LOUIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25741187, Moskevská 
617/58, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937330-20171115

Asian touch, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24228176, Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 15. 11. 2017, OV00937327, 
Obchodní jméno: Asian touch, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Marešo-
va 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 24228176 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 190631 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 



Konkursní noviny 20/2017 | 27

LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Asian touch, s. r. o. v likvidaci, Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 24228176, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00937327-20171115

PRQ SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26839466, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 11. 2017, 
OV00937326, Obchodní jméno: PRQ SERVIS PRAHA, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 
Praha 10 IČ: 26839466 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 236844 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PRQ SERVIS PRA-
HA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26839466, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937326-20171115

Zemědělské družstvo, Prácheň, se sídlem v Boubíně - v likvidaci, 
Likvidace, 00117269, Boubín, p. 341 68 Veřechov, okres Klatovy, 
15. 11. 2017, OV00937343, Krajský soud v Plzni usnesením ze 
dne 27. 5. 1994, č.j. 22 Cm 378/1994-5, zrušil družstvo Ze-
mědělské družstvo, Prácheň, se sídlem v Boubíně - v likvidaci, 
IČ: 00117269, se sídlem Boubín, p. 341 68 Veřechov, okres Kla-
tovy, a nařídil jeho likvidaci. Usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 23. 5. 2016, č.j. 22 Cm 378/1994-30, byl likvidátorem 
družstva Zemědělské družstvo, Prácheň, se sídlem v Boubíně - 
v likvidaci, IČ: 00117269, jmenován JUDr. Marek Šťastný, Šev-
číkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00937343-20171115

Papapix, s. r. o., Likvidace, 02862859, Staroměstská 534, 739 
61 Třinec, Staré Město, 15. 11. 2017, OV00937358, Likvidátor 
společnosti Papapix, s. r. o., IČ: 02862859, se sídlem Staro-
městská 534, 739 61 Třinec, Staré Město, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15. 3. 2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00937358-20171115

VINAPLA, s. r. o., Likvidace, 47308826, Maršála Rybalka 
645/1029, 434 01 Most, 15. 11. 2017, OV00937361, Likvidá-
tor společnosti VINAPLA, s. r. o. se sídlem Maršála Rybalka bl. 
645/1029, 43401 Most, IČ: 47308826, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 3528, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. dne 08. 08. 2017, které nabylo právní moci 
dne 07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV00937361-20171115

NOVOTHERM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25952935, Sadová 
746, 582 91 Světlá nad Sázavou „, 15. 11. 2017, OV00937312, 
Likvidátor společnosti NOVOTHERM, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Sadová 746, 58291 Světlá nad Sázavou, IČ: 25952935, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 
C, vl. 16774 oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 13/2017-20 ze dne 
12. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 24. 10. 2017 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 
580001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV00937312-20171115

Stonemarket, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24196711, Kloboučnic-
ká 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2017, OV00937341, 
Společnost Stonemarket, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24196711, se 
sídlem Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4 oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Rousek, advokát se sídle Dubská 390/4, 415 01 
Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora (Dubská 390/4, 415 01 Tepli-
ce) či formou datové zprávy do DS likvidátora (IDDS: imagg29) 
OV00937341-20171115

Tofram, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63505223, Slovenská 1945, 
Sokolov, PSČ 365 01, 15. 11. 2017, OV00888908, Obchodní 
jméno: Tofram, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slovenská 1945, Sokolov 
356 01 IČ: 63505223 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6466 Společnost To-
fram, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan Toth, V středu 
152/9, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00888908-
20171115

MKM 3 s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25934686, Kostelecká 1830, 
547 01 Náchod, 15. 11. 2017, OV00888914, Obchodní jméno: 
MKM 3, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kostelecká 1830, 547 01 Náchod 
IČ: 25934686 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, v oddílu C, vložce číslo 15807 
Společnost MKM 3, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva 
Valešová, Žižkova 850, 549 31 Hronov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00888914-20171115

EDC - European Development a Consulting, spol. s r. o. v likvi-
daci, Likvidace, 49616137, Šenovská 567/43, Ďáblice, 182 00 
Praha 8, 15. 11. 2017, OV00888912, Obchodní jméno: EDC - 
European Development a Consulting, spol. s r. o. Sídlo: Praha 8, 
Ďáblice, Šenovská 567/43, PSČ 182 00 IČ: 49616137 Zapsaná 
u soudu: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze od-
díl C, vložka 21267 Obchodní společnost EDC - European De-
velopment a Consulting, spol. s r. o., IČ: 49616137, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 21267, vstoupila rozhodnutím valné hromady ze dne 
16. 12. 1994 do likvidace ke dni 15. 02. 1995. Usnesením Obvod-
ního soudu pro Prahu 1 ze dne 15. 2. 1995 čj. Firm 06939/95, 
Rg. C 21267/02 byla zapsána společnost v likvidaci a likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Otto Doležal, bytem Praha 4, Hasova 
3091. Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18. 8. 2017, 
čj. 79 Cm 15/2017-16 soud odvolal dosavadního likvidátora 
Ing. Otto Doležala a jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Mi-
loše Červinku, nar. 5. 5. 1945, bytem Praha 8, Šenovská 567/43. 
JUDr. Miloš Červinka, likvidátor obchodní společnosti EDC - Eu-
ropean Development a Consulting, spol. s r. o. v likvidaci, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
na adrese pracoviště likvidátora JUDr. Miloš Červinka, Praha 1, 
Haštalská 27, PSČ 110 00. V Praze dne 26. 10. 2017 JUDr. Miloš 
Červinka, likvidátor společnosti EDC - European Development 
a Consulting, spol. s r. o. v likvidaci OV00888912-20171115

ZEMBPR - ZMZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27596117, Nádražní 
101, Dolní Beřkovice, PSČ 277 01, 15. 11. 2017, OV00888917, 
Společnost ZEMBPR - ZMZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jediného společníka 
o zrušení společnosti s likvidací ze dne 19. 9. 2017. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV00888917-
20171115

eu -interiery.eu, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28957059, Pra-
ha 3, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 15. 11. 2017, 
OV00937317, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
156/2014 ze dne 7. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
09. 09. 2017, byla společnost eu -interiery.eu, s. r. o., se sídlem 
Praha 3, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, IČ: 28957059, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00937317-20171115

Dvořák & amp, Křížek corp., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28287461, V jámě 1371/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
15. 11. 2017, OV00888933, Likvidátor společnosti Dvo-
řák & amp, Křížek corp., s. r. o. v likvidaci, V jámě 1371/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28287461, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
142168 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00888933-20171115

Ma Da International Co., společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, Likvidace, 62912887, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, 15. 11. 2017, OV00888934, Likvidátor společnosti Ma 
Da International Co., společnost s ručením omezeným v likvi-

daci, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 62912887, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 35204 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00888934-20171115

PERIČ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25794884, Na Veselí 702/48, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2017, OV00888935, Likvidátor 
společnosti PERIČ, s. r. o. v likvidaci, Na Veselí 702/48, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 25794884, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70923 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00888935-20171115

RATES Hodonín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60734124, Tovární 
837/9c, Vrahovice, 798 11 Prostějov, 15. 11. 2017, OV00937353, 
Obchodní korporace RATES Hodonín, s. r. o. se sídlem Tovární 
837/9c, Vrahovice, 798 11 Prostějov, IČ: 60734124, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 1 Cm 206/2017-15 ze dne 1. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 6. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937353-20171115

PAIVA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25334018, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 15. 11. 2017, OV00937348, Ob-
chodní korporace PAIVA, spol. s r. o. se sídlem Chobot 1524/24, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25334018, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 102/2017-
37 ze dne 20. 9. 2017 s nabytím právní moci dne 24. 10. 2017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pros-
tějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00937348-20171115

PK Net, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26216787, Štěcho-
vice 1320/9, 767 01 Kroměříž, 15. 11. 2017, OV00937350, 
Obchodní korporace PK Net, spol. s r. o. se sídlem Štěchovice 
1320/9, 767 01 Kroměříž, IČ: 26216787, oznamuje, že byla zru-
šena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. č.j. 18 
Cm 112/2017-26 ze dne 21. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 21. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937350-20171115

BRAiN consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25347462, Kol-
lárova 647/15, 767 01 Kroměříž, 15. 11. 2017, OV00937349, 
Obchodní korporace BRAiN consulting, s. r. o. se sídlem Kol-
lárova 647/15, 767 01 Kroměříž, IČ: 25347462, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 110/2017-31 ze dne 21. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 25. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937349-20171115

RENEA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28975065, Pod Vodojemem 
1728, 252 63 Roztoky, 15. 11. 2017, OV00937360, Obchodní 
jméno: RENEA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod Vodojemem 1728, 
252 63 Roztoky IČ: 28975065 zapsaná u Městského soudu 
v Praze spis. zn. C 157131 Společnost RENEA, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Josefína Bartková, bytem Ke škole 1398/1, 
Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Josefí-
na Bartková, Ke škole 1398/1, Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. 
V Praze dne 10. 11. 2017 OV00937360-20171115



Konkursní noviny 20/2017 | 28

KONOFIX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25636197, Karlova 
127, Jílové u Prahy, PSČ 254 01, 15. 11. 2017, OV00937319, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 564/2017 ze 
dne 26. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 24. 08. 2017, 
byla společnost KONOFIX, spol. s r. o., se sídlem Karlova 127, 
Jílové u Prahy, PSČ 254 01, IČ: 25636197, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00937319-
20171115

SUMMA FINANCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26470799, Pra-
ha 4, Sinkulova 41, PSČ 147 00, 15. 11. 2017, OV00937315, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1872/2016 ze 
dne 26. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 09. 2017, 
byla společnost SUMMA FINANCE, s. r. o., se sídlem Praha 4, 
Sinkulova 41, PSČ 147 00, IČ: 26470799, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00937315-
20171115

HEURECA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25512528, Kroměříž, Rie-
grovo náměstí 246/2, PSČ 767 01, 15. 11. 2017, OV00937354, 
Obchodní korporace HEURECA, s. r. o. se sídlem Kroměříž, Rie-
grovo náměstí 246/2, PSČ 767 01, IČ: 25512528, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 99/2017-34 ze dne 19. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 17. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937354-20171115

FITEKS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25684426, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 14. 11. 2017, OV00932255, Oznámení 
o vstupu společnosti FITEKS, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti FITEKS, s. r. o. se sídlem 
Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 25684426, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 60967, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti FITEKS, s. r. o. v likvidaci OV00932255-
20171114

Centrostar Plus, s. r. o., Likvidace, 04731140, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, Staré Město, 14. 11. 2017, OV00932249, Li-
kvidátor společnosti Centrostar Plus, s. r. o., IČ: 04731140, se 
sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, Staré Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 3. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, se sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00932249-20171114

ALAMIROS, s. r. o., Likvidace, 01888684, Švabinského 1700/4, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 14. 11. 2017, OV00932250, 
Likvidátor společnosti ALAMIROS, s. r. o., IČ: 01888684, se síd-
lem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 3. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, se sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00932250-20171114

Aprica Tour, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05158966, Revoluč-
ní 66, Liberec 1, PSČ 460 01, Česká Republika, 14. 11. 2017, 
OV00932237, Obchodní jméno: Aprica Tour, s. r. o., v likvidaci, 
Sídlo: Revoluční 66, Liberec 1, 46001 IČ: 05158966 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 37680. Společnost Aprica Tour, s. r. o.
oznamuje, že vstoupila dne 13. 10. 2017do likvidace. Likvidáto-

rem byl jmenován Ivan Baranik, U Koupaliště 1240, Liberec 14, 
460 14. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00932237-20171114

LUSK (Láskyplné Usměvavé Sdružení Kamarádů) z.s. v likvida-
ci, Likvidace, 27033864, Ptáčkova 926, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, 14. 11. 2017, OV00884336, Spolek LUSK (Láskypl-
ně Usměvavé Sdružení Kamarádů) z.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 31. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
na Valné hromadě spolku dne 12. 7. 2017 jmenována: Lenka 
Hovorková, Ptáčkova 926, 517 41 Kostelec nad Orlicí, E -mail: 
lenka.hovorkova@tiscali.cz Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo na adrese 
spolku. OV00884336-20171114

Ostrava Trade Cars, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26099233, 
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 14. 11. 2017, 
OV00932267, Obchodní jméno: Ostrava Trade Cars, s. r. o., 
v likvidaci, Sídlo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Os-
trava IČ: 26099233 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. C 36160 Ostrava Trade Cars, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ: 26099233, 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 36160, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20. 6. 2017, č.j. 15 Cm 236 / 2016-13 (toto rozhodnutí na-
bylo právní moci dne 25. 7. 2017) - byla zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, advokátka, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00932267-20171114

Omikrobor, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02628422, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 14. 11. 2017, 
OV00884343, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 15. 8. 2017, č.j. 49 Cm 61/2017-12, které nabylo práv-
ní moci dne 26. 9. 2017, byla obchodní společnost Omikr-
obor, s. r. o., IČ: 02628422, se sídlem Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV00884343-20171114

ARKUS COMPANY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03345785, Os-
trava, Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, 14. 11. 2017, 
OV00884335, Likvidátor společnosti ARKUS COMPANY, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 03345785 se sídlem Ostrava, Mariánské Hory, 
V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vložka 59879, oznamuje, že 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 29 
Cm 261/2015- 8 ze dne 11. 05. 2016, které nabylo právní moci 
dne 07. 06. 2016, se zrušuje s likvidací a nařizuje se její likvidace, 
jmenuje likvidátora obchodní společnosti „ v likvidaci Jana Káňu. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Jan 
Káňa, Výškovická 2551/98, Ostrava – Zábřeh, 700 30, ID DS: 
z6gndeh. Jan Káňa, likvidátor OV00884335-20171114

Oldřich Schönbauer, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 28145674, Ne-
umannova 144, 383 01 Prachatice, 14. 11. 2017, OV00932244, 
Obchodní jméno: Oldřich Schönbauer, v. o. s. v likvidaci Sídlo: 
Neumannova 144, 383 01 Prachatice IČ: 28145674 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl A, vložka 10773. Společnost Oldřich Schön-
bauer, v. o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Petra Vomelová, Stří-
žovská 18/1201, 370 08 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00932244-20171114

Frapa Servis, s. r. o., Likvidace, 03943089, Sokolská 1605, 120 00 
Praha 2, 14. 11. 2017, OV00884337, Valná hromada rozhodla 
dne 23. 8. 2017 o zrušení společnosti s likvidací a o jmenová-
ní likvidátora společnosti Frapa Servis, s. r. o., IČ: 03943089. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Vladimír Říha. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese likvidátora společnosti, Stříbrný Potok 61E, 500 09 
Hradec Králové. Věřitelé společnosti případě další subjekty se 
zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV00884337-20171114

LAZMAGA FORTE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29213355, Mlýn-
ská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 14. 11. 2017, OV00932260, 
Společnost LAZMAGA FORTE s.r.o, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 
00 Brno, IČ: 29213355 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 35 Cm 52/2017-50 zrušena a dnem 29. 8. 2017 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti LAZ-
MAGA FORTE, s. r. o. v likvidaci, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 
00 Brno, IČ: 29213355 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti LAZMAGA FORTE, s. r. o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 
01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV00932260-20171114

Fan -klub Viana, v likvidaci, Likvidace, 02422522, Rožnov pod 
Radhoštěm, 14. 11. 2017, OV00884323, Likvidátor spolku Fan-
-klub Viana, v likvidaci, IČ: 02422522, se sídlem Rožnov pod 
Radhoštěm oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně 
vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV00884323-20171114

TOKR FINANCE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29447534, Ostra-
va – Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 14. 11. 2017, 
OV00932263, První oznámení o zrušení společnosti s likvidací 
TOKR FINANCE, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Ostrava – Slezská 
Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, IČ: 29447534, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 53993, oznamuje, že usnesením valné hromady 
ze dne 25. 11. 2015 vstoupila do likvidace ke dni 1. 1. 2016. 
Likvidátorem byl zvolen Mgr. Marek Galvas. Likvidace bude pro-
vedena podle příslušných právních předpisů, tedy podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení na výše uvedené adrese li-
kvidované obchodní společnosti. Své pohledávky nechť věřitelé 
doloží listinami, dokumenty, případně jinými doklady. V Ostravě 
dne 8. 11. 2017 Mgr. Marek Galvas, likvidátor OV00932263-
20171114

PIP MLÝN, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25962931, Jívka 
5, PSČ 542 13, 14. 11. 2017, OV00932238, Obchodní jméno: 
PIP MLÝN, spol. s r. o. Sídlo: Jívka 5, PSČ 542 13 IČ: 25962931 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského sou-
du v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17867. Společnost PIP 
MLÝN, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lenka Semerádová Meny-
jarová, bytem Náchodská 266, 541 03 Trutnov 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00932238-20171114

BOHEMIA POWER, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27217850, 
Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 11. 2017, 
OV00884344, Společnost BOHEMIA POWER, s. r. o., v likvi-
daci se sídlem na adrese Na poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27217850, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105258 oznamuje, že 
vstoupila dne 18. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní korporace TH TAX, s. r. o., se sídlem na adrese 
28. října 767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 202972, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje 
Ing. Tomáš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00884344-20171114

QVESTA, s. r. o., Likvidace, 25564811, Purkyňova 1926/73, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno, 14. 11. 2017, OV00884331, Obchodní 
jméno: QVESTA, s. r. o. Sídlo: Purkyňova 1926/73, Královo Pole, 
612 00 Brno IČ: 25564811 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 
Cm 258/2016-22, ze dne 26. 6. 2017 byla obchodní společnost 
QVESTA, s. r. o., Purkyňova 1926/73, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 25564811 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV00884331-20171114

Sdružení výškových specialistů Horní -Suché Havířova, Likvidace, 
02421887, 735 35 Horní Suchá, 14. 11. 2017, OV00884338, 
Likvidátor spolku: Sdružení výškových specialistů Horní–Su-
ché Havířova, IČ: 02421887, se sídlem 735 35 Horní Suchá, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 28. 2. 2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 



Konkursní noviny 20/2017 | 29

Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka se sídlem Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e -mail: 
ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00884338-20171114

CLEMENTIA, o. p. s. v likvidaci, Likvidace, 27195171, 8. listo-
padu 575/7, Praha 6, 14. 11. 2017, OV00932265, Společnost 
CLEMENTIA, o. p. s. rozhodnutím její správní rady vstoupila 
dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Ing. Jiří 
Šavrda, CSc bytem Na Moklině 261, Mukařov, PSČ 251 62. Uve-
dené skutečnosti jsou zapsány v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeným Městským soudem v Praze oddíl O, vložka 
356. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00932265-20171114

TAVRIDA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25626892, U Klou-
bových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 14. 11. 2017, 
OV00932256, Oznámení o vstupu společnosti TAVRI-
DA, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti TAVRIDA, spol. s r. o. se sídlem U Klou-
bových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25626892, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 55994, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti TAVRIDA, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00932256-20171114

Fotbalový klub Baník Havířov, v likvidaci, Likvidace, 18055842, 
Havířov, 14. 11. 2017, OV00884339, Likvidátor spolku: Fotba-
lový klub Baník Havířov v likvidaci, IČ: 18055842, se sídlem Ha-
vířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 28. 2. 2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e -mail: 
ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00884339-20171114

Petr Bulat, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26099489, Jab-
loňová 942, 373 41 Hluboká nad Vltavou, 14. 11. 2017, 
OV00884325, Likvidátor společnosti Petr Bulat, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26099489, se sídlem Jabloňová 942, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. C vl. 13923 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 181/2017-7 byla 
společnost zrušena s likvidací. V souladu s § 198 odst. 2 OZ 
likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová, v. o. s.,Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00884325-20171114

WELLTA, a. s., Likvidace, 64650880, Okružní 2338, 470 01 Česká 
Lípa, 16. 11. 2017, OV00893556, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 38 Cm 102/2017-18, ze dne 2. 10. 2017 
byla likvidátorkou obchodní společnosti WELLTA, a. s. v likvida-
ci, IČ: 64650880, se sídlem Okružní 2338, 470 43 Česká Lípa, 
jmenována Mgr. Helena Rejholcová LL.M. se sídlem Sacré Co-
eur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotče-
né osoby se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, a to na adresu sídla likvidátorky. 
OV00893556-20171116

BMA TRADING, s. r. o., Likvidace, 26025761, Brno, Střední 25, 
PSČ 602 00, 16. 11. 2017, OV00893543, Obchodní společnost 
BMA TRADING, s. r. o., IČ: 26025761, se sídlem Brno, Střed-
ní 25, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38189 oznamuje, že 
dne 24. 5. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893543-20171116

DUTY -V.I.P., s. r. o., Likvidace, 26296713, Brno, Starobrněnská 
334/3, PSČ 602 00, 16. 11. 2017, OV00893555, Obchodní 
společnost DUTY -V.I.P., s. r. o., IČ: 26296713, se sídlem Brno, 
Starobrněnská 334/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42486, 
oznamuje, že dne 5. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893555-20171116

SVITAVA, spol. s r. o., Likvidace, 63478706, Blansko, nám. Svo-
body 10/12, PSČ 678 01, 16. 11. 2017, OV00893540, Obchodní 
společnost SVITAVA, spol. s r. o., IČ: 63478706, se sídlem Blan-
sko, nám. Svobody 10/12, PSČ 678 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
20675, oznamuje, že dne 19. 8. 2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Je-
línek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893540-20171116

RS Konzult, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27082105, Praha 1, 
Dušní 112/16, PSČ 110 00, 16. 11. 2017, OV00893558, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 695/2017 - 5 ze 
dne 31. 7. 2017 byla zrušena společnost RS Konzult, spol. s r. o., 
IČ: 27082105, se sídlem Praha 1, Dušní 112/16, PSČ 110 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00893558-20171116

REPROS, spol s r.o., Likvidace, 43389538, Farní 339/11, Tuřany, 
620 00 Brno, 16. 11. 2017, OV00893537, Obchodní jméno: RE-
PROS, spol. s r. o. Sídlo: Farní 339/11, Brno -Tuřany, PSČ 620 00 
IČ: 43389538 Společnost REPROS, spol. s r. o., IČ: 43389538, 
se sídlem Farní 339/11, Brno -Tuřany, PSČ 620 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 2822, oznamuje, že vstoupila dne 4. 10. 2017 do likvi-
dace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
20. 4. 2017, č. j. 1 Cm 243/2016-21. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Večeřa, advokát se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvidace RE-
PROS, spol. s r. o., v likvidaci. OV00893537-20171116

T.S. společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 49434721, Velkomoravská 2606/83, 695 01 Hodonín, 
16. 11. 2017, OV00893567, Korporace T.S. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci se sídlem Velkomoravská 2606/83, 695 01 
Hodonín, IČ: 49434721 oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2011 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Přichystal, by-
tem Na Výsluní 2414/5, 680 01 Boskovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese bydliš-
tě likvidátora, popř. na adrese sídla účetní společnosti TAXPO-
INT, s. r. o., Chládkova 2, 61600 Brno. OV00893567-20171116

MASCALLA INTERNATIONAL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
03664571, Bohumínská 252/121, 712 00 Ostrava, Muglinov, 
16. 11. 2017, OV00893566, Likvidátorka společnosti MAS-
CALLA INTERNATIONAL, s. r. o. „v likvidaci, se sídlem Ostrava, 
Muglinov, Bohumínská 252/121, PSČ 712 00, IČ: 03664571, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že soud rozhodl v řízení o zrušení 
společnosti s likvidací, nařízení likvidace společnosti a jmenování 
likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sado-
vá 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. OV00893566-
20171116

Bavos, spol. s r. o., Likvidace, 46345914, Brno, třída Generá-
la Píky 3, PSČ 613 00, 16. 11. 2017, OV00893564, Obchodní 
jméno: Bavos, spol. s r. o. Sídlo: Brno, třída Generála Píky 3, 
PSČ 613 00 IČ: 46345914 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 
Cm 242/2012 - 28, ze dne 14. 3. 2013, byla obchodní korporace 
Bavos, spol. s r. o. – likvidaci, se sídlem Brno, třída Generála 
Píky 3, PSČ 613 00, IČ: 46345914 zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 4. 2013. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 95/2017-15 ze dne 11. 9. 2017, byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 4. 10. 2017. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na 
adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00893564-20171116

ABIGA, spol. s r. o., Likvidace, 25343912, Příční 245/7, 691 
52 Kostice, 16. 11. 2017, OV00893562, ABIGA, spol. s r. o., 
IČ: 25343912, se sídlem Příční 245/7, 691 52 Kostice Shora 
uvedená obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1Cm 35/2014-4 ze dne 
25. 2. 2016 byla zrušena s likvidací a má osoba byla ustanovena 

jako likvidátor. Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů 
potvrzujících jejich výši a právní důvod vzniku v zákonné třímě-
síční lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana 
Zajícová, Hovorany 825, Hovorany, PSČ 696 12. OV00893562-
20171116

EGUPOV GRAFIK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24694860, 
Nad Lesním divadlem 1113/18, 142 00 Praha 4, 16. 11. 2017, 
OV00941511, Likvidátor společnosti EGUPOV GRAFIK, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Nad Lesním divadlem 1113/18, 142 00 
Praha 4, IČ: 24694860, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166718 (dále 
jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
7. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1641/2017 – 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00941511-20171116

Antaria inter, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27610080, Václavské 
náměstí 834/17, 110 00 Praha 1, 16. 11. 2017, OV00941512, 
Likvidátor společnosti Antaria inter, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha 1, IČ: 27610080, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 118694 (dále jen „Společnost), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 10. 10. 2017, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 9. 2017, č.j. 84 
Cm 1086/2017 – 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00941512-
20171116

JAHO H+S, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27202321, 280 02 
Ovčáry, Na Františku 272, 16. 11. 2017, OV00893572, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 528/2017 ze 
dne 16. 6. 2017, které nabylo právní moci 26. 7. 2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti JAHO H+S, s. r. o., se sídlem 
280 02 Ovčáry, Na Františku 272, IČ: 27202321 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností JAHO H+S, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00893572-20171116

BODY IP Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24184501, Lhotá-
kova 2299/13, Libeň, 182 00 Praha, 16. 11. 2017, OV00893575, 
Společnost: BODY IP Czech, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lhotáko-
va 2299/13, Libeň, 182 00 Praha 8 IČ: 24184501 Společnost 
BODY IP Czech, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24184501, se sídlem 
Lhotákova 2299/13, Libeň, 182 00 Praha 8, oznamuje, že ke dni 
9. 10. 2017 došlo ke zrušení společnosti a společnost vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Tomáš Fošen-
bauer, bytem Lhotákova 2299/13, Libeň, 182 00 Praha 8. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti. OV00893575-20171116

KARATE DO DOSHINKAN, v likvidaci, Likvidace, 02460858, 
Český Těšín, 16. 11. 2017, OV00941489, Likvidátor spolku 
KARATE DO DOSHINKAN, v likvidaci, se sídlem Český Tě-
šín, IČ: 02460858, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Žádám případné věřitele spolku a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Čes-
ký Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e -mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV00941489-20171116

SAFIR VENTURE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01732960, Praha 
6-Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 16. 11. 2017, 
OV00941507, „Likvidátor společnosti SAFIR VENTURE, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 01732960, se sídlem Praha 6-Dejvice, Vítězné 
náměstí 576/1, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 177/2017-3, ze dne 21. 2. 2017, které 



Konkursní noviny 20/2017 | 30

nabylo právní moci dne 22. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00941507-20171116

HUN -BO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28179048, Praha 
9-Prosek, Nad Šestikopy 835/5, PSČ 190 00, 16. 11. 2017, 
OV00941508, „Likvidátor společnosti HUN -BO, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 28179048, se sídlem Praha 9-Prosek, Nad Šestikopy 
835/5, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 52/2017-4, ze dne 25. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 29. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00941508-20171116

Serendipity, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26440521, Vlašská 359/8, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 16. 11. 2017, OV00941493, Li-
kvidátor společnosti Serendipity, s. r. o. v likvidaci, Jakub Dostál, 
nar. 17. června 1969, trvale bytem Vlašská 358/7, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, tímto oznamuje dle ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, že společnost Serendipity, s. r. o. v likvidaci vstoupila 
ke dni 25. 8. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to nejpozději do 3 měsíců 
ode dne zveřejnění na adrese likvidátora (nebo Společnosti). 
OV00941493-20171116

Inter Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62967452, Boleslavská 
třída 2090/56a, 288 02 Nymburk, 16. 11. 2017, OV00941484, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 432/2017 - 5 
ze dne 22. 5. 2017 byla společnost Inter Trading, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 62967452, se sídlem Boleslavská třída 2090/56a, 288 
02 Nymburk zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00941484-20171116

DAO -GLOBAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27146936, Pe-
rucká 2482/7, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, 16. 11. 2017, 
OV00941488, Obchodní společnost DAO -GLOBAL, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27146936, se sídlem: Perucká 2482/7, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady, spisová značka: C 99838 vedená u Měst-
ského soudu v Praze, zastoupená likvidátorem Oksana Lespukh, 
tímto podle ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
dotčeným osobám svůj vstup do likvidace ke dni 1. ledna 2017, 
uskutečněný na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
ze dne 1. března 2016 o zrušení společnosti s likvidací, a dále 
tímto vyzývá své případné věřitele a jiné subjekty, kterých se to 
týká, aby přihlásili své pohledávky a uplatnili své jiné zákonné 
nároky na adrese sídla likvidované společnosti nejpozději do 4. 
března 2018. OV00941488-20171116

WERICHOVCI Sdružení pana Jana pro srandu a kulturně-
-společenský život mladých věkem či duchem WERICHOVSKÝ 
SHLUK HAVÍŘOV, v likvidaci, Likvidace, 71181547, Točitá 
1181/4, 736 01 Havířov, 16. 11. 2017, OV00941509, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 13/2017 - 17 ze dne 
4. 7. 2017 byla právnická osoba WERICHOVCI -Sdružení pana 
Jana pro srandu a kulturně -společenský život mladých věkem či 
duchem WERICHOVSKÝ SHLUK HAVÍŘOV zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 13/2017 - 17 
ze dne 4. 7. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateři-
na Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické oso-
by WERICHOVCI -Sdružení pana Jana pro srandu a kulturně-
-společenský život mladých věkem či duchem WERICHOVSKÝ 
SHLUK HAVÍŘOV „v likvidaci, IČ: 71181547, se sídlem Točitá 
1181/4, Podlesí, 736 01 Havířov, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV00941509-20171116

I.S.O.kompani, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25789180, Hříměž-
dice 26, PSČ 262 14, 20. 11. 2017, OV00947365, Oznámení 
o vstupu společnosti I.S.O.kompani, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti I.S.O.kompani, s. r. o. 
se sídlem Hříměždice 26, PSČ 26214, IČ: 25789180, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70387, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 

věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti I.S.O.kompani, s. r. o. v likvidaci OV00947365-
20171120

SHS Reality, s. r. o., Likvidace, 61502162, Petra Křičky 3106/14-
26, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava „, 20. 11. 2017, 
OV00947385, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 
104/2014 - 12 společnost SHS Reality, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Petra Křičky 3106/14-26, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, IČ: 61502162 vstoupila ke dni 18. 09. 2014 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00947385-20171120

TERSO TECHNOLOGIES, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28601947, 
Erbenova 687/55, 703 00 Ostrava -Vítkovice „, 20. 11. 2017, 
OV00947380, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29 Cm 
78/2016-16 společnost TERSO TECHNOLOGIES, s. r. o., v likvi-
daci, se sídlem Erbenova 687/55, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČ: 28601947 vstoupila ke dni 24. srpna 2016 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00947380-
20171120

Vertex Point, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29448221, Sokolská tří-
da 1615/50, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava „, 20. 11. 2017, 
OV00947379, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 
170/2016-12 společnost Vertex Point, s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava 
IČ: 29448221 vstoupila ke dni 01. listopad 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00947379-20171120

FANTONI Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48041572, 
Štěpánská 567/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 20. 11. 2017, 
OV00947417, Likvidátor společnosti FANTONI Praha, spol. s r. o. 
v likvidaci, Štěpánská 567/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 48041572, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 15762 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00947417-20171120

Luxapp, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28246837, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Budčická 1553, PSČ 190 16, 20. 11. 2017, 
OV00947419, Likvidátor společnosti Luxapp, s. r. o. v likvi-
daci, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Budčická 1553, PSČ 19016, 
IČ: 28246837, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 135099 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00947419-20171120

PING AN TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26450747, Slezská 
1324/44, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 11. 2017, OV00947421, 
Likvidátor společnosti PING AN TRADE, s. r. o. v likvidaci, Slez-
ská 1324/44, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26450747, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 83097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00947421-20171120

R.R.H. Productions, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24241687, Pra-
ha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 20. 11. 2017, OV00947422, 
Likvidátor společnosti R.R.H. Productions, s. r. o. v likvidaci, 

Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 11000, IČ: 24241687, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 196483 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00947422-20171120

Bohemia sport invest, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27839664, 
Šumavská 2535/43, 787 01 Šumperk „, 20. 11. 2017, 
OV00897762, Likvidátor obchodní společnost Bohemia sport 
invest, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27839664, se sídlem Šumavská 
2535/43, 787 01 Šumperk, oznamuje, že Rozsudkem Krajské-
ho soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 6. 3. 2017 
č.j.28 T 2/2015-608, které nabylo právní moci výrok obž. Bohe-
mia sport invest, s. r. o. dne 29. 3. 2017 byla společnost zru-
šena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.27839664 OV00897762-20171120

NÁKUPNÍ SDRUŽENÍ ČR, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28495551, 
Balbínova 404/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 11. 2017, 
OV00947387, Obchodní jméno: NÁKUPNÍ SDRUŽENÍ ČR, a. s. 
v likvidaci Sídlo: Balbínova 404/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 28495551 zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. B 
14870 Společnost NÁKUPNÍ SDRUŽENÍ ČR, a. s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Josefína Bartková, bytem Ke škole 1398/1, 
Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Josefí-
na Bartková, Ke škole 1398/1, Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. 
V Praze dne 14. 11. 2017 OV00947387-20171120

Panč Čhave, Likvidace, 26667142, Studénka, Butovice, Tovární 
358, PSČ 742 13, 20. 11. 2017, OV00947377, Likvidátor spol-
ku Panč Čhave, IČ: 26667142, se sídlem Studénka, Butovice, 
Tovární 358, PSČ 742 13 oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 
556 711 096, e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV00947377-
20171120

M.A.C. - therm, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25072978, 
tábor Mladá 1/2, 289 23 Milovice nad Labem, 20. 11. 2017, 
OV00897782, Likvidátor společnosti, M.A.C. - therm, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem tábor Mladá 1/2, 289 23 Milovice nad 
Labem, IČ: 25072978, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47199 (dále 
jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
10. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1427/2017 - 17, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00897782-20171120

ANA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61501191, Praha 4, Kozelkova 
1424, PSČ 140 00, 20. 11. 2017, OV00947358, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: ANA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61501191, se 
sídlem Praha 4, Kozelkova 1424, PSČ 140 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 891/2017-5 
ze dne 24. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV00947358-20171120

Exclureps, spol. s r. o., Likvidace, 45309043, Týnská 1053/21, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, OV00902902, 
EXCLUREPS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45309043, se sídlem 
Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1238/2017-6, 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Mi-
chala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV00902902-20171120



Konkursní noviny 20/2017 | 31

PROFIKREDIT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26685825, Praha 
10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 20. 11. 2017, 
OV00897754, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1446/2017 - 5 ze dne 6. 9. 2017 byla společnost PROFI-
KREDIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26685825, se sídlem Praha 10 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00897754-20171120

K.F. TREAT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28609611, Provozní 
5494/4, Třebovice, 722 00 Ostrava „, 20. 11. 2017, OV00897761, 
Likvidátor obchodní společnost K.F. TREAT, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 28609611, se sídlem Provozní 5494/4, Třebovice, 722 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 28. 4. 2016, č.j. 28Cm 26/2016-19, které nabylo právní 
moci dne 14. 6. 2016, byla společnost zrušena s likvidací a byl 
jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvi-
dované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou 
na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28609611 OV00897761-
20171120

PROFINA Corp., a. s. v likvidaci, Likvidace, 25011430, Janáčkova 
792/11, 400 07 Ústí nad labem, 20. 11. 2017, OV00897776, 
Likvidátor společnosti PROFINA Corp., a. s. v likvidaci, se síd-
lem Janáčkova 792/11, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 25011430, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 934, oznamuje, že se 
společnost zrušuje s likvidací ke dni 01. 10. 2017 na základě roz-
hodnutí valné hromady ze dne 27. 09. 2017. Vyzývám věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora: Ing. Martin Vršanský, SNP 2363/55, 400 11 
Ústí nad Labem. OV00897776-20171120

SVAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28283902, Praha - Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 20. 11. 2017, OV00897756, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1821/2017 - 3 
ze dne 31. 8. 2017 byla společnost SVAHA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28283902, se sídlem Praha - Hostivař, Chudenická 1059/30, 
PSČ 10200 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00897756-20171120

Bytové družstvo Petra Slezáka 546 v likvidaci, Likvidace, 
25721992, Petra Slezáka 546/7, 186 00 Praha 8, 20. 11. 2017, 
OV00897749, Obchodní jméno: Bytové družstvo Petra Slezá-
ka 546 v likvidaci Sídlo: Petra Slezáka 546/7, 186 00 Praha 8 
IČ: 25721992 Společnost Bytové družstvo Petra Slezáka 546 v li-
kvidaci, se sídlem Petra Slezáka 546/7, 186 00 Praha 8 oznamu-
je, že vstoupila dne 1. července 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Pavel Mafka, nar. 27. dubna 1954, trvale by-
tem Petra Slezáka 546/7, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Pavel 
Mafka Petra Slezáka 546/7 186 00 PRAHA 8 nebo na e -mail: 
marie.hlavacova@dticonsult.cz OV00897749-20171120

ElektroMarcus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29183804, Boječ-
nice 23, 348 02 Bor, 20. 11. 2017, OV00902887, Krajský soud 
v Plzni usnesením ze dne 18. září, č.j. 38 Cm 119/2017-5, které 
nabylo právní moci 18. října 2017, zrušil společnost ElektroMar-
cus, s. r. o. se sídlem: Boječnice 23, 348 02 Bor, a nařídil její 
likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována společnost Brátová 
a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 Stříbro. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na 
adrese jeho sídla. OV00902887-20171120

TECO SICS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02521466, Fran-
couzská 836/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 11. 2017, 
OV00897786, TECO SICS, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Francouzská 
836/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02521466 Společnost 
TECO SICS, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Francouzská 836/31, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02521466, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
220369, oznamuje, že vstoupila dne 25. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátor této společnosti, společnost Alena Koudelková & amp, 
Partners, s. r. o., IČ: 25106473, Praha 2, Vinohrady, Francouz-
ská 836/31, PSČ 120 00, zastoupena Mgr. Alenou Koudelkovou, 
Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00897786-
20171120

AMA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45272328, Opleta-
lova 1015/55, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 20. 11. 2017, 
OV00947374, Společnost AMA, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Klára Klemová, bytem Lodžská 467/18, 181 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00947374-20171120

NOUVUM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27680541, Žernovská 
1195/2, 100 00 Praha 10, 20. 11. 2017, OV00947368, Likvidá-
tor společnosti NOUVUM, s. r. o. v likvidaci se sídlem Žernovská 
1195/2, 100 00 Praha 10, IČ: 27680541, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 51542, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 287/2017 dne 28. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 15. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00947368-
20171120

R E D I S, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48150053, Hradec Krá-
lové, Švehlova 363/7, PSČ 500 02, 20. 11. 2017, OV00897774, 
společnost R E D I S, spol., s. r. o. v likvidaci se sídlem Hradec 
Králové, Švehlova 363/7, PSČ 500 02 IČ: 48150053 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové oddíl C, vložka č. 3157 oznamuje, že na základě rozhodnutí 
společníků ze dne 9. 1. 1997 byla společnost zrušena a vstoupila 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 25. 1. 2017, č.j. 33 Cm 101/2008-11, které nabylo právní 
moci dne 14. 3. 2017, byla likvidátorem společnosti jmenována 
společnost ET NEXUM, v. o. s., se sídlem Hradec Králové, Brněn-
ská 300/31, PSČ 500 06, IČ: 25940716. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do 
likvidace. OV00897774-20171120

3 F Consulting, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26836521, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 20. 11. 2017, 
OV00897771, Likvidátor obchodní společnost 3 F Consul-
ting, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26836521, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 27. 11. 2015, č.j. 24 Cm 48/2015-
16, které nabylo právní moci dne 23. 03. 2016, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřite-
le obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s.26836521 OV00897771-
20171120

HKW TRADING CZ, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 28490380, 
Komárovská 1962/44, Praha 9 - Horní Počernice, PSČ 193 
00, 20. 11. 2017, OV00897759, LIKVIDACE HKW TRADING 
CZ, spol. s r. o. „v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Horní Počer-
nice, Komárovská 1962, PSČ 193 00, IČ: 28490380, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Vyzýváme tímto věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili, pokud tak již neučinili, na adresu likvidá-
tora Ing. Tomáš Špic, Jičín, Valdické Předměstí, Husova 820, 
PSČ 506 01, a to do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00897759-20171120

Brighton Consultancy, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26199424, Praha 10, Žirovnická 2389, 20. 11. 2017, 
OV00947364, Oznámení o vstupu společnosti Brighton Con-
sultancy, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Brighton Consultancy, spol. s r. o. se síd-
lem Praha 10, Žirovnická 2389, IČ: 26199424, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 79086, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Brighton Consultancy, spol. s r. o. v likvi-
daci OV00947364-20171120

AvtoAllo, s. r. o., Likvidace, 27929884, U dálnice 815/6, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 20. 11. 2017, OV00902904, Obchodní 
jméno: AvtoAllo, s. r. o. Sídlo: U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 IČ: 27929884 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127227 Společnost 
AvtoAllo, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 18. 10. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 
12. prosince 1964, bytem: U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 
Praha 5. OV00902904-20171120

BOJT veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvidace, 
42767385, Na Lachu 158/16, Kunčice, 719 00 Ostrava „, 
20. 11. 2017, OV00897765, Likvidátor obchodní společnost 
BOJT veřejná obchodní společnost „v likvidaci, IČ: 42767385, se 
sídlem Na Lachu 158/16, Kunčice, 719 00 Ostrava, oznamuje, že 
zrušení společnosti a vstup do likvidace nastaly v souladu s ust. 
§ 88 odst. 1 písm. e) a odst. 2 obch. zák. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatni-
li veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípa-
dě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 42767385 OV00897765-
20171120

CERHAS INVESTMENT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
28589581, 30. dubna 2938/3, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 20. 11. 2017, OV00897766, Likvidátor obchodní společ-
nost CERHAS INVESTMENT, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28589581, 
se sídlem 30. dubna 2938/3, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 18. 01. 2016, č.j. 42 Cm 6/2015-14, které nabylo právní 
moci dne 01. 03. 2016, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvi-
dované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou 
na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s.28589581 OV00897766-
20171120

GANEX CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49787624, Bonětice 
57, 348 01 Stráž, 20. 11. 2017, OV00902888, Krajský soud 
v Plzni usnesením ze dne 1. září 2017, č.j. 40 Cm 71/2013-
16, které nabylo právní moci 17. října 2017, zrušil společnost 
GANEX CZECH, s. r. o. se sídlem: Bonětice 57, 348 02 Stráž, 
a nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována společ-
nost Brátová a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00902888-20171120

Společnost Adalberta Stiftera v likvidaci, Likvidace, 00474878, 
Český Krumlov, 20. 11. 2017, OV00897777, Likvidátor společ-
nosti Společnost Adalberta Stiftera v likvidaci, IČ: 00474878, se 
sídlem Český Krumlov, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. L vl. 98 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 339/2017-7 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00897777-20171120

AUSTER, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 19010001, Ostra-
va - Zábřeh, Hulvácká 2821/20, PSČ 700 30 „, 20. 11. 2017, 
OV00897769, Likvidátor obchodní společnost AUS-
TER, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 19010001, se sídlem Ostrava 
- Zábřeh, Hulvácká 2821/20, PSČ 70030, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 193/2013-31, ze dne 
06. 01. 2016, které nabylo právní moci dne 04. 02. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor vy-
zývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písem-
ně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, 
a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., 
pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s.19010001 
OV00897769-20171120

BARO CZ, spol. s r. o., Likvidace, 46351213, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, OV00947369, 
Soudem ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost BARO 



Konkursní noviny 20/2017 | 32

CZ, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46351213, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, vstoupila do likvidace, a vyzývá 
všechny věřitele, aby svou pohledávku v zákonné lhůtě písemně 
přihlásili na adresu likvidátora : JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 
617, 149 00 Praha 4., OV00947369-20171120

DVOBA SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26407566, Bo-
nětičky 8, 348 02 Stráž, 20. 11. 2017, OV00902889, Krajský 
soud v Plzni usnesením ze dne 23. prosince 2013, č.j. 41 Cm 
189/2013-5, které nabylo právní moci 28. ledna 2014, zrušil 
společnost DVOBA SERVIS, s. r. o. se sídlem: Bonětičky 8, 
348 02 Stráž, a nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla 
usnesením č.j. 41 Cm 189/2013-16 ze dne 31. 8. 2017 jmeno-
vána společnost Brátová a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 
1304, 349 01 Stříbro. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. OV00902889-
20171120

Carlo Caddeo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27912884, Praha 1, 
Kaprova 42/14, 20. 11. 2017, OV00897752, Společnost Carlo 
Caddeo, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, 
IČ: 27912884 oznamuje, že dne 5. 10. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora pana Yani-
slav Stoev, Praha 5, Petra Rezka 1079. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Carlo Caddeo, s. r. o. v likvidaci. 
OV00897752-20171120

INVESTIČNÍ LOFIDAMI GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26390949, Hlavní 30/20, 362 63 Dalovice, 20. 11. 2017, 
OV00897778, Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
38/2017-7 ze dne 13. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 16. 8. 2017, byla společnost INVESTIČNÍ LOFIDAMI 
GROUP, s. r. o. zrušena a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvi-
dátorem byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, v. o. s. se 
sídlem: Americká 1304, 349 01 Stříbro. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV00897778-20171120

NEFCO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49616251, Jungmannova 
30/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, OV00897755, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1325/2017 - 5 
ze dne 6. 9. 2017 byla společnost NEFCO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 49616251, se sídlem Jungmannova 30/21, Nové Město, 110 
00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00897755-20171120

AREKA CS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 61947288, Brantice 
čp. 344, 793 93 Brantice, 20. 11. 2017, OV00947370, Obchodní 
společnost: AREKA CZ, spol. s r. o., v likvidaci, Sídlo: Brantice 
čp. 344, 793 93 Brantice IČ: 61947288 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
12971. Společnost AREKA CS, spol. s r. o., v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 27. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Drahoslav Král, Brantice čp. 344, 793 93 Brantice Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě, 
na adresu Drahoslava Krále, Brantice čp. 344. OV00947370-
20171120

DISHA INICIATIVA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28396871, Char-
vátova 1988/3, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, OV00947367, 
Likvidátor společnosti DISHA INICIATIVA, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Charvátova 1988/3, 11000 Praha 1, IČ: 28396871, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 138600, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1131/2017 dne 06. 09. 2017, 
které nabylo právní moci dne 07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00947367-20171120

APEX TECHNO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25134647, Senováž-
né náměstí 987/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, 
OV00947360, Obchodní korporace, obchodní firma: APEX 
TECHNO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25134647, sídlem Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 987/15, PSČ 110 00, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 
Cm 1197/2017-5 ze dne 6. září 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV00947360-20171120

Sanexko, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49971972, nám. 
8. května 1, 675 55 Hrotovice, 20. 11. 2017, OV00897790, 
Oznámení o vstupu do likvidace: výzva pro věřitele a dlužníky 
k přihlášení pohledávek a závazků Sanexko, spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Nám. 8. května1, 675 55 Hrotovice IČ: 49971972 
Likvidátor- Ing. Alena Jarošová, 675 52 Plešice 12 Zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C13610/RD22/KSBR V souladu s ustanovením § 198 
zákona číslo 89/2012 sb. Občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 11. 1. 2012 rozhodl Krajský obchodní soud se sídlem Brno 
Husova 15 o zrušení společnosti Sanexko, spol. s r. o. likvidací. 
Výzva pro věřitele a dlužníky k přihlášení. Likvidátor společnosti 
Sanexko, spol. s r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
číslo 89/2012 sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele a dlužníky společnosti Sanexko, spol. s r. o. 
v likvidaci, v rámci, které vyzývá věřitele a dlužníky, aby při-
hlásili své pohledávky a závazky, které mají za společností Sa-
nexko, spol. s r. o. v likvidaci a to ve lhůtě 90 dnů od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku ve 
smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 sb. V Třebíči 
dne 30. 10. 2017 Sanexko, spol. s r. o. v likvidaci Likvidátor – 
Ing. Alena Jarošová OV00897790-20171120

Myslivecké sdružení „Kyčera Komorní Lhotka „v likvidaci, Likvi-
dace, 01891324, Komorní Lhotka, 20. 11. 2017, OV00897791, 
Právnická osoba Myslivecké sdružení „Kyčera Komorní Lhotka „v li-
kvidaci, IČ: 01891324, se sídlem Komorní Lhotka, vstoupila dne 
02. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 02. 10. 2017 
jmenována Mgr. Lenka Krčová, sídlem Frýdek -Místek, Politických 
obětí 118, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00897791-20171120

FABULA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 61466026, Praha 6 
- Veleslavín, Na Okraji 335/42, PSČ 162 00, 20. 11. 2017, 
OV00902900, Ing. Miloslav Ježek, likvidátor obchodní společ-
nosti FABULA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Veleslavín, 
Na Okraji 335/42, IČ: 61466026, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 29328 (dále 
jen „společnost), oznamuje, že společnost byla zrušena a vstou-
pila do likvidace ke dni 30. 10. 2017. Likvidátor zároveň vyzývá 
věřitele, aby k jeho rukám přihlásili své pohledávky za společ-
ností, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu sídla společ-
nosti uvedenou shora. OV00902900-20171120

BELIGO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24702455, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 11. 2017, OV00947361, 
Obchodní korporace, obchodní firma: BELIGO, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24702455, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 
568/92, PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1321/2017-6 ze dne 10. srpna 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00947361-20171120

PETROPRAGA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25648292, 
Nad hradním potokem 92/31, 162 00 Praha 6, 22. 11. 2017, 
OV00955570, Likvidátor společnosti PETROPRAGA, spol. s r. o. 
v likvidaci se sídlem Nad hradním potokem 92/31, 16200 Praha 
6, IČ: 25648292, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 57919, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 379/2016 dne 
05. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 22. 08. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00955570-20171122

Hawks security, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62910655, Chalup-
kova 1371/2, 149 00 Praha 11, 22. 11. 2017, OV00955572, Li-
kvidátor společnosti Hawks security, s. r. o. se sídlem Chalupkova 
1371/2, 14900 Praha 11, IČ: 62910655, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 890/2017-5 dne 21. 08. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00955572-20171122

LE SAINT - JACQUES,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25073346, Pra-
ha 1 - Staré Město, Jakubská 744/4, PSČ 100 00, 22. 11. 2017, 
OV00955576, Likvidátor společnosti LE SAINT - JACQUES,s.r.o. 
se sídlem Jakubská 744/4, 11000 Praha 1, IČ: 25073346, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1079/2017-5 dne 06. 09. 2017, které nabylo 
právní moci dne 07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 

Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700,11000 
Praha 1. OV00955576-20171122

MaxMalex, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28883641, Klapálkova 
2245/15, 149 00 Praha 11, 22. 11. 2017, OV00955577, Likvidá-
tor společnosti MaxMalex, s. r. o. v likvidaci se sídlem Klapálkova 
2245/15, 14900 Praha 11, IČ: 28883641, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 150941, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 871/2017 - 5 dne 26. 07. 2017, které nabylo právní 
moci dne 29. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00955577-20171122

Kanalizace Škarda, s. r. o., Likvidace, 29114624, Volduchy 421, 
PSČ 338 22, 22. 11. 2017, OV00955521, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost Kanalizace Škarda, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Volduchy 
421, PSČ 338 22, IČ: 29114624, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C, vložka 25845, oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka bylo s účinností od 15. 11. 2017 rozhod-
nuto o zrušení společnosti Kanalizace Škarda, s. r. o. s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován pan Milan Škarda, se sídlem Volduchy 
421, PSČ 338 22. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Milan Škarda, Volduchy 421, 
PSČ 338 22. Milan Škarda likvidátor společnosti Kanalizace Škar-
da, s. r. o. OV00955521-20171122

Triatlon klub Zlín, v likvidaci, Likvidace, 46276289, Kamenná 
2674, 760 01 Zlín, 22. 11. 2017, OV00955568, Triatlon klub 
Zlín, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 10. 10. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Kubalčíková, Brouč-
kova 292, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Eva Kubalčí-
ková, Broučkova 292, 760 01 Zlín. Ve Zlíně dne 16. 11. 2017. 
OV00955568-20171122

RIO TRADING International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61172588, Macháčkova 944/26, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 
22. 11. 2017, OV00912283, Obchodní společnost RIO TRA-
DING International, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Macháčkova 
944/26, Skvrňany, 318 00 Plzeň, IČ: 61172588, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 11. 05. 2011, č.j. 40 
Cm 383/2008-19, které nabylo právní moci dne 14. 09. 2011, 
byla společnost zrušena s likvidací. Věřitelé likvidované společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV00912283-20171122

CGI/Prague, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48027863, Belgická 
138/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 11. 2017, OV00955533, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CGI/Prague, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Belgická 138/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 48027863, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 14419, oznamuje, že byla nařízena dne 5. 10. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 9. 2017, č.j. 85Cm 1053/2017-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CGI/Prague, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00955533-20171122

RED AMPLIO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02504502, Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 22. 11. 2017, OV00912282, 
Obchodní jméno: RED AMPLIO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Brau-
nerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 02504502 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 220110 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti RED AMPLIO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02504502, Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00912282-20171122



Konkursní noviny 20/2017 | 33

AS CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25764870, Praha 9, 
U Vysočanského pivovaru 9/704, PSČ 190 00, 22. 11. 2017, 
OV00912258, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1377/2016 ze dne 14. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 
14. 09. 2017, byla společnost AS CZ, spol. s r. o., se sídlem Praha 
9, U Vysočanského pivovaru 9/704, PSČ 190 00, IČ: 25764870, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00912258-20171122

CIBIS, s. r. o. (v německém jazyce CIBIS GmbH.v anglickém 
jazyce CIBIS Ltd.). v likvidaci, Likvidace, 62912038, Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, 22. 11. 2017, OV00955561, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CIBIS, s. r. o. (v německém ja-
zyce CIBIS GmbH.v anglickém jazyce CIBIS Ltd.). v likvidaci, se 
sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 62912038, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 35106, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1209/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti CIBIS, s. r. o. (v německém jazyce CIBIS GmbH. v an-
glickém jazyce CIBIS Ltd.). v likvidaci OV00955561-20171122

efc - center, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28995261, Praha 8 
- Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 22. 11. 2017, 
OV00955548, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost efc - center, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Bohnice, Zelenohorská 499/31, 
PSČ 18100, IČ: 28995261, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 158657, oznamuje, že byla nařízena dne 
20. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 8. 2017, č.j. 85Cm 1693/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti efc - cen-
ter, s. r. o. v likvidaci OV00955548-20171122

BAFRA TERME, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24161659, Praha 
2 - Vinohrady, Londýnská 672/20, PSČ 120 00, 22. 11. 2017, 
OV00955544, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BAFRA TER-
ME, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 
672/20, PSČ 12000, IČ: 24161659, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 184352, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16. 8. 2017, č.j. 85Cm 1713/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BAFRA TER-
ME, s. r. o. v likvidaci OV00955544-20171122

SIMIXcz, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24136191, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2017, OV00955556, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SIMIXcz, a. s. v likvidaci, se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24136191, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 17326, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1135/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti SIMIXcz, a. s. v likvidaci OV00955556-20171122

Nábytek Dosan, s. r. o., Likvidace, 03702251, Dlouhá tří-
da 1623/44d, Havířov -Podlesí, PSČ 736 01, 22. 11. 2017, 
OV00912270, Nábytek Dosan, s. r. o. Dlouhá třída 1623/44d, 
Havířov -Podlesí, 736 01 IČ: 03702251 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
61068 Společnost Nábytek Dosan, s. r. o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 24. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Květuše Mihajlová, Nákupní 468/14, Havířov -Šumbark, 736 01. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese: Květuše Mihajlová, Nákupní 468/14, Havířov -Šumbark, 
736 01. OV00912270-20171122

Empala Team, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28964560, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 22. 11. 2017, 
OV00912273, Obchodní jméno: Empala Team, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
IČ: 28964560 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156350 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Empala 
Team, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28964560, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912273-20171122

V.I.P., v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 17048354, Dieselova 318, 
109 00 Praha 10, 22. 11. 2017, OV00912277, Obchodní jméno: 
V.I.P., v. o. s. v likvidaci Sídlo: Dieselova 318, 109 00 Praha 10 
IČ: 17048354 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl ALXV, vložka 351 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti V.I.P., v. o. s. v li-
kvidaci, IČ: 17048354, Dieselova 318, 109 00 Praha 10, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00912277-20171122

BOLAGO ASSET, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27828522, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 22. 11. 2017, OV00955524, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BOLAGO ASSET, a. s. v li-
kvidaci, se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 27828522, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
B, vložka 3876, oznamuje, že byla nařízena dne 4. 10. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 4. 9. 2017, č.j. 8Cm 49/2017-17. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BOLAGO ASSET, a. s. v likvidaci 
OV00955524-20171122

Družstvo Optimist v likvidaci, Likvidace, 27880419, Huťská 229, 
272 01 Kladno, 22. 11. 2017, OV00955536, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace Družstvo Optimist v likvidaci, se sídlem 
Huťská 229, 272 01 Kladno, IČ: 27880419, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 6746, oznamuje, že byla 
nařízena dne 10. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13. 9. 2017, č.j. 85Cm 
1871/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
obchodní korporace Družstvo Optimist v likvidaci OV00955536-
20171122

Grafické podniky Kusák, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46976329, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 11. 2017, 
OV00955560, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Grafické podniky Ku-
sák, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ: 46976329, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 225242, oznamuje, že byla nařízena dne 
3. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 9. 2017, č.j. 85Cm 1841/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Grafické pod-
niky Kusák, s. r. o. v likvidaci OV00955560-20171122

SIMION, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27880109, Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 22. 11. 2017, 

OV00955543, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SIMION, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553, 
PSČ 19011, IČ: 27880109, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 123757, oznamuje, že byla nařízena dne 
21. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 8. 2017, č.j. 85Cm 1651/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SIMI-
ON, spol. s r. o. v likvidaci OV00955543-20171122

OST KNEHT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04052820, Ve Smeč-
kách 595/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 11. 2017, 
OV00955590, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost OST KNEHT, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Ve Smečkách 595/28, Nové Město, 110 
00 Praha 1, IČ: 04052820, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 241814, oznamuje, že byla nařízena dne 
3. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 6. 2017, č.j. 85Cm 1191/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti OST 
KNEHT, s. r. o. v likvidaci OV00955590-20171122

Transport line Czechia, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25577247, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 11. 2017, 
OV00955532, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Transport line Cze-
chia, a.s. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25577247, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 19228, oznamuje, že byla nařízena dne 
11. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13. 9. 2017, č.j. 85Cm 1882/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Transport line 
Czechia, a.s. v likvidaci OV00955532-20171122

LAVAN GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28244966, Vi-
nohradská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 11. 2017, 
OV00955554, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LAVAN 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 343/6, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, IČ: 28244966, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 134980, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 29. 8. 2017, č.j. 85Cm 888/2017-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LAVAN 
GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00955554-20171122

Revline Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24255050, Praha 
8 - Ďáblice, Prácheňská 380/19, PSČ 182 00, 22. 11. 2017, 
OV00955551, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Revline 
Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Ďáblice, Prácheňská 
380/19, PSČ 18200, IČ: 24255050, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 197701, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24. 8. 2017, č.j. 85Cm 1272/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Revline 
Group, s. r. o. v likvidaci OV00955551-20171122

Gasstar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24247251, Praha 10 - Vino-
hrady, Francouzská 55/52, okres Hlavní město Praha, PSČ 101 
00, 22. 11. 2017, OV00955545, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Gass-
tar, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Francouz-
ská 55/52, okres Hlavní město Praha, PSČ 10100, IČ: 24247251, 



Konkursní noviny 20/2017 | 34

zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 196703, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1181/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Gasstar, s. r. o. v likvidaci OV00955545-20171122

Myslivecké sdružení Zálesí - Javorník, o. s., v likvidaci, Likvi-
dace, 48807869, Míru 397, 790 70 Javorník, 22. 11. 2017, 
OV00955516, Oznámení Petr Mrázek, likvidátor spolku Mysli-
vecké sdružení Zálesí – Javorník, o. s. „v likvidaci, IČ: 48807869, 
se sídlem Míru 397, 790 70 Javorník, tímto oznamuje všem věři-
telům, že uvedený spolek vstoupil do likvidace a ve smyslu § 198 
občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky nejpozději do 31. 3. 2018. OV00955516-20171122

Miracle Solutions, s. r. o., Likvidace, 02790785, Potocká 58/7, 
623 00 Brno, 22. 11. 2017, OV00955508, Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 31. 10. 2016, č.j. 9 Cm 249/2015-22, byla 
společnost Miracle Solutions, s. r. o., se sídlem Brno, Kohoutovi-
ce, Potocká 58/7, PSČ 623 00, IČ: 02790785, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byla ustanovena Petra Taušová, bytem Zlín, Pří-
luky, Boněcko I 270, PSČ 760 01. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu 
místa trvalého bydliště likvidátora. OV00955508-20171122

Funny Tel, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28627911, Třinec - Staré 
Město, 1. máje 17, PSČ 739 61, 22. 11. 2017, OV00955537, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Funny Tel, s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem Třinec - Staré Město, 1. máje 17, PSČ 73961, IČ: 28627911, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 35509, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 7. 2017, 
č.j. 42Cm 147/2016-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Funny Tel, s. r. o., v likvidaci, OV00955537-
20171122

C D H Leas, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49100441, 1. máje 
148/22, 460 01 Liberec, 22. 11. 2017, OV00912262, Společ-
nost C D H Leas, s. r. o., v likvidaci, IČ: 49100441, se sídlem 
tř. 1. máje 148/22, 460 01 Liberec oznamuje, že vstoupila dne 
24. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ža-
neta Burkotová, se sídlem Masarykovo nám. 38, 733 01 Karviná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00912262-20171122

GaTo, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 46353291, Kutná Hora, Na 
Výsluní 703, PSČ 284 01, 22. 11. 2017, OV00955514, Likvidátor 
společnosti GaTo, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Kutná Hora, Na 
Výsluní 703, PSČ 28401, IČ: 46353291, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora: Mgr. JAN NOVÁK, Jiráskova 58, 533 12 Chvaleti-
ce. OV00955514-20171122

Bytové družstvo Pellicova 3, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 
26981599, Pellicova 624/3, Brno, PSČ 602 00, 21. 11. 2017, 
OV00907826, Obchodní jméno: Bytové družstvo Pellicova 3, 
družstvo, v likvidaci sídlo: Pellicova 624/3, Staré Brno, 602 00 
Brno IČ: 26981599 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4146. Společnost By-
tové družstvo Pellicova 3, družstvo, v likvidaci se sídlem Pellicova 
624/3, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 26981599 oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Dalibor Kott, bytem Vltavská 214/9, Starý Lískovec, 625 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00907826-
20171121

Družstvo Katolický spolkový dům v Příboře, Likvidace, 60336307, 
Vrchlického 944, Příbor, PSČ 742 58, 21. 11. 2017, OV00907832, 
Právnická osoba - Družstvo Katolický spolkový dům v Příboře, se 
sídlem Vrchlického 944, PSČ 742 58, IČ: 60336307 oznamuje, že 
vstoupila dne 17. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, 

Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV00907832-
20171121

Obora Golfvillage Services, s. r. o., Likvidace, 26095751, Nová 
Bystřice, Obora 828, PSČ 378 33, 21. 11. 2017, OV00907811, 
Společnost Obora Golfvillage Services s.r.o oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost KLÍČ CB, s. r. o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 
2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00907811-20171121

AT Vysočina Vyskytná, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63278995, 
č.p. 163, 394 05 Vyskytná, 21. 11. 2017, OV00907807, Obchod-
ní jméno: AT Vysočina Vyskytná, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
č.p. 163, 394 05 Vyskytná IČ: 63278995 Společnost AT Vysočina 
Vyskytná, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 163, 394 05 
Vyskytná, IČ: 63278995, oznamuje, že vstoupila dne 15. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV00907807-20171121

EBRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26037432, Lnářská 1633, 396 
01 Humpolec, 21. 11. 2017, OV00907804, Obchodní jméno: 
EBRA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lnářská 1633, 396 01 Humpolec 
IČ: 26037432 Společnost EBRA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Lnářská 1633, 396 01 Humpolec, IČ: 26037432, oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00907804-20171121

Cutstar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24754498, Havlíčkova 305/3, 
276 01 Mělník, 21. 11. 2017, OV00907808, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1883/2017-3 ze dne 14. 9. 2017 
byla společnost Cutstar, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24754498, se 
sídlem Havlíčkova 305/3, 276 01 Mělník zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00907808-
20171121

SOFIA XXI COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24812935, 
Gercenova 857/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2017, 
OV00907836, Oznámení o vstupu společnosti SOFIA XXI COM-
PANY, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti SOFIA XXI COMPANY, s. r. o. se sídlem Gerce-
nova 857/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24812935, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 176597, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti SOFIA XXI COMPANY, s. r. o. v likvidaci 
OV00907836-20171121

CHAUQUY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27098362, Beroun, 
Chrustenice 91, PSČ 267 12 „, 21. 11. 2017, OV00907822, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.: 84Cm 291/2017 - 4 
ze dne 17. 3. 2017, které nabylo právní moci dnem 16. 6. 2017, 
byla společnost CHAUQUY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27098362, 
se sídlem Beroun, Chrustenice 91, PSČ 26712 zrušena a naří-
zená její likvidace a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00907822-20171121

BELČECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25682407, Praha 2, 
Ječná 15, PSČ 120 00, 21. 11. 2017, OV00907819, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 598/2017 - 5 ze dne 
31. 5. 2017, které nabylo právní moci dnem 6. 10. 2017, byla 
společnost BELČECH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25682407, sídlo: 
Praha 2, Ječná 15, PSČ 12000, zrušena a nařízená její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenovaná JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00907819-20171121

Z -ODBYT, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 26979322, Slavíkovi-
ce, Velešovická 1235/36a, 683 01 Rousínov, 21. 11. 2017, 
OV00907829, Obchodní společnost Z -ODBYT, s. r. o., 
IČ: 26979322, se sídlem Slavíkovice, Velešovická 1235/36a, 683 
01 Rousínov, vstoupila dnem 1. 11. 2017 do likvidace. Vyzý-
váme všechny věřitele této společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky v zákonné lhůtě u likvidátora společnosti na adrese: 
Z -ODBYT, s. r. o. - v likvidaci, Slavíkovice, Velešovická 1235/36a, 
683 01 Rousínov. OV00907829-20171121

Družstvo Oksin, Likvidace, 26093375, Mánesova 400/72, 370 
01 České Budějovice, 21. 11. 2017, OV00907837, Družstvo Ok-
sin, se sídlem Mánesova 400/72, České Budějovice, PSČ 370 
01, IČ: 26093375 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 432/2017-6 ze dne 
24. 10. 2017 bylo zrušeno a vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00907837-
20171121

sv. Barbora Zábřeh, z.s., v likvidaci, Likvidace, 28558251, Su-
šilova 1285/38, 789 01 Zábřeh, 21. 11. 2017, OV00907830, 
Obchodní jméno: sv. Barbora Zábřeh, z.s. „v likvidaci Sídlo: Suši-
lova 1285/38, 789 01 Zábřeh IČ: 28558251 Zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě, spis. zn. L7545 Společnost sv. Barbora Zábřeh, 
z.s. „v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 25. 1. 2017 bylo rozhodnuto o ukončení činnosti spolku 
k 31. 3. 2017 a tímto dnem vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Josef Klimek, Sázavská 1726/9, 789 01 Zábřeh. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. V Zábřeze, dne 1. 11. 2017 OV00907830-
20171121

A.L.V.-Action, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25679031, K Václavce 
1238/4, Kunratice, 148 00 Praha 4, 21. 11. 2017, OV00907835, 
Oznámení o vstupu společnosti A.L.V.-Action, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti A.L.V.-
Action, s. r. o. se sídlem K Václavce 1238/4, Kunratice, 148 00 
Praha 4, IČ: 25679031, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60524, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti A.L.V.-
Action, s. r. o. v likvidaci OV00907835-20171121

PROSCO, a. s. v likvidaci, Likvidace, 63999277, Českoma-
línská 767/16, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 21. 11. 2017, 
OV00907834, Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti PROSCO, a. s. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
PROSCO, a. s. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování likvidátora společnosti PROSCO, a. s. 
v likvidaci se sídlem Českomalínská 767/16, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČ: 63999277, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3519, a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvede-
né společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PROSCO, a. s. v likvidaci OV00907834-20171121

IN -GROUP, k. s., Likvidace, 48119903, Pod lysinami 474/1, 147 
00 Praha 4, 21. 11. 2017, OV00954250, Obchodní společnost 
IN -GROUP, k. s., IČ: 48119903, se sídlem Pod lysinami 474/1, 
147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 31. 8. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1797/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost IN -GROUP, k. s. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00954250-20171121



Konkursní noviny 20/2017 | 35

Intergalactica, s. r. o., Likvidace, 26462010, Jirečkova 1013/11, 
170 00 Praha 7, 21. 11. 2017, OV00954251, Obchodní společ-
nost Intergalactica, s. r. o., IČ: 26462010, se sídlem Jirečkova 
1013/11, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 4. 9. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1823/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Intergalactica, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954251-20171121

Züricher - Finanz - Kontor, s. r. o., Likvidace, 25107178, Blatecká 
3344, 276 01 Mělník, 21. 11. 2017, OV00954252, Obchodní 
společnost Züricher - Finanz - Kontor, s. r. o., IČ: 25107178, se 
sídlem Blatecká 3344, 276 01 Mělník oznamuje, že se ke dni 
16. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1710/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Züricher - Finanz - Kontor, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00954252-20171121

CO - FA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25648535, Praha 6 – 
Břevnov, Ve Střešovičkách 2289/58, PSČ 169 00, 21. 11. 2017, 
OV00954233, Společnost CO – FA, s. r. o., IČ: 25648535, se 
sídlem Praha 6 – Břevnov, Ve Střešovičkách 2289/58, PSČ 169 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
57/2017 – 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954233-20171121

Almendralejo, s. r. o., Likvidace, 03856208, Podnikatelská 539, 
190 11 Praha 9, 21. 11. 2017, OV00954256, Obchodní společ-
nost Almendralejo, s. r. o., IČ: 03856208, se sídlem Podnika-
telská 539, 190 11 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 1. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1612/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Almendralejo, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954256-20171121

ESSENCE GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27880001, Praha 
10 – Hostivař, Štěrboholská 1404/104, PSČ 102 00, 21. 11. 2017, 
OV00954232, Společnost ESSENCE GROUP, s. r. o., 
IČ: 27880001, se sídlem Praha 10 – Hostivař, Štěrboholská 
1404/104, PSČ 102 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 173/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 31. 10. 2017. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954232-20171121

IGMATA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25719076, Praha 10 – 
Štěrboholy, Kazaňská 188/9, PSČ 102 00, 21. 11. 2017, 
OV00954228, Společnost IGMATA, s. r. o., IČ: 25719076, se 
sídlem Praha 10 – Štěrboholy, Kazaňská 188/9, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
317/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 

nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954228-20171121

Splněné sny, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28478274, Pra-
ha 10, Nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 21. 11. 2017, 
OV00954221, Společnost Splněné sny, spol. s r. o., IČ: 28478274, 
se sídlem Praha 10, Nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 11. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 274/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
31. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954221-20171121

Superior Travel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28977556, Praha 5 
- Stodůlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, 21. 11. 2017, 
OV00954220, Společnost Superior Travel, s. r. o., IČ: 28977556, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 207/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 31. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954220-20171121

DESTIL - CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27242960, Praha 
7, Bubenská 113/47, PSČ 170 00, 21. 11. 2017, OV00954247, 
Oznámení o vstupu do likvidace obchodní společnost DES-
TIL - CZECH, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 7, Bubenská 
113/47, PSČ 170 00 IČ: 27242960 Obchodní společnost DESTIL 
- CZECH, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že valná hromada společ-
nosti rozhodla dne 10. 10. 2017 o jejím zrušení a o vstupu do 
likvidace ke dni 01. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byl zvo-
len Ing. Eugen Skalický, dat. nar. 05. 10. 1948, s místem trvalého 
pobytu Praha 6 - Bubeneč, Jugoslávských partyzánů 955/46, 
PSČ 160 00. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora nebo 
společnosti. Ing. Eugen Skalický likvidátor obchodní společnosti 
DESTIL - CZECH, s. r. o. v likvidaci OV00954247-20171121

CORODON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25790536, Spálená 
85/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2017, OV00954243, 
Obchodní korporace, obchodní firma: CORODON, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25790536, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Spálená 
85/7, PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1283/2017-5 ze dne 11. září 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00954243-20171121

ASY Model, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 64791378, ná-
městí E. F. Buriana 448/1, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 
21. 11. 2017, OV00954237, ASY Model, spol. s r. o., v likvidaci 
Sídlo: náměstí E. F. Buriana 448/1, 500 04 Hradec Králové – 
Kukleny, IČ: 64791378 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9660 Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 7. 11. 2007 č.j. 
33 Cm 87/2007-5, byla společnost ASY Model, spol. s r. o., v li-
kvidaci, IČ: 64791378, se sídlem náměstí E. F. Buriana 448/1, 
500 04 Hradec Králové – Kukleny zrušena s likvidací. Týmž usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové byl likvidátorem jme-
nované společnosti jmenován Jaroslav Chudoba, bytem Okružní 
872, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jme-
novaného likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě 
další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili ma-
jetek likvidované společnosti. OV00954237-20171121

ZUBEJR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49711300, Vršovická 
733/83, Vršovice, 110 00 Praha 10, 21. 11. 2017, OV00954283, 
Oznámení o vstupu společnosti ZUBEJR, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ZU-

BEJR, s. r. o. se sídlem Vršovická 733/83, Vršovice, 110 00 Pra-
ha 10, IČ: 49711300, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22986, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ZU-
BEJR, s. r. o. v likvidaci OV00954283-20171121

MOBICA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25884727, č.p. 196, 
793 84 Petrovice „, 21. 11. 2017, OV00954240, Společnost 
MOBICA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Petrovice 196, 793 84, 
IČ: 25884727 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Vlk. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adrese: Mgr. Martin Vlk, daňový poradce, Poštovní 2, 
702 00 Ostrava 2, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954240-20171121

SPERSICOM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28610075, 8. pěší-
ho pluku 2380, Místek, 738 01 Frýdek -Místek „, 21. 11. 2017, 
OV00954239, Společnost SPERSICOM, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem 8. pěšího pluku 2380, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 
IČ: 28610075 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Vlk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adrese: Mgr. Martin Vlk, daňový poradce, Poštovní 2, 
702 00 Ostrava 2, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954239-20171121

Jargarem Celloma, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27935396, Pra-
ha 6 - Střešovice, Myslbekova 9, PSČ 169 00, 21. 11. 2017, 
OV00954245, Obchodní korporace, obchodní firma: Jargarem 
Celloma, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27935396, se sídlem Praha 6 
- Střešovice, Myslbekova 9, PSČ 169 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 501/2017-5 
ze dne 28. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV00954245-20171121

Sdružení psychiatrických léčeben České republiky v likvidaci, Likvi-
dace, 70967334, Psychiatrická nemocnice Brno, Húskova 2, 618 
32 Brno, 21. 11. 2017, OV00954261, Společnost Sdružení psy-
chiatrických léčeben České republiky vstoupila dne 18. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jindřich Kadrnožka, 
Psychiatrická nemocnice Brno, Húskova 1123/2, 618 32 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00954261-20171121

Akrimax, s. r. o., Likvidace, 24142379, Pod Kotlaskou 557/5, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 21. 11. 2017, OV00954326, Společnost 
Akrimax, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 24142379, se sídlem Pod Kot-
laskou 557/5, Libeň, 18000 Praha 8, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1084/2017-3 
ze dne 7. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 9. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954326-
20171121

ACETRADE Group, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 61456357, 
Jetřichovická 746/16, Prosek, 190 00 Praha 9, 21. 11. 2017, 
OV00954238, Obchodní jméno: ACETRADE Group, s. r. o. Síd-
lo: Jetřichovická 746/16, Praha 9, 19000 IČ: 61456357 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
C 27791. Společnost ACETRADE Group, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 12/09/2000 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Jiří Giogas, Čechova 1051, Dvůr Králové n. L., 54100. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00954238-20171121

DELIADORA, s. r. o., Likvidace, 03969321, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2017, OV00954323, Spo-
lečnost DELIADORA, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 03969321, se sídlem 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1976/2017 ze dne 21. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 4. 11. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 



Konkursní noviny 20/2017 | 36

byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954323-20171121

Družstvo Delta Praha, Likvidace, 28897323, Husitská 232/59, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2017, OV00954320, Společnost 
Družstvo Delta Praha „v likvidaci, IČ: 28897323, se sídlem Husit-
ská 232/59, Žižkov, 13000 Praha 3, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm422/2017-3 ze dne 
30. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 10. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954320-20171121

Fidus Finance, s. r. o., Likvidace, 29021413, Holečkova 219/121, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 21. 11. 2017, OV00954319, Společnost 
Fidus Finance, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 29021413, se sídlem Holeč-
kova 219/121, Košíře, 15000 Praha 5, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm854/2017-3 
ze dne 5. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 18. 10. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954319-
20171121

Garamont, s. r. o., Likvidace, 27379566, Osadní 645/27, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 21. 11. 2017, OV00954318, Společnost 
Garamont, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 27379566, se sídlem Osadní 
645/27, Holešovice, 17000 Praha 7, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1664/2017-5 
ze dne 22. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954318-
20171121

EFFECT PLUS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28591127, Fryštátská 
174/51, 733 01 Karviná - Fryštát, 21. 11. 2017, OV00954279, 
Společnost EFFECT PLUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28591127, se 
sídlem Fryštátská 174/51, 733 01 Karviná -Fryštát, oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem Masarykovo nám. 38, 
733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00954279-20171121

HAMART CZ, s. r. o., Likvidace, 28971264, Školská 1384/34, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2017, OV00954316, 
Společnost HAMART CZ, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28971264, se 
sídlem Školská 1384/34, Nové Město, 11000 Praha 1, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1831/2017-3 ze dne 4. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 13. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954316-20171121

HAVENROCK, s. r. o., Likvidace, 01725688, Kubánské náměstí 
1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 21. 11. 2017, OV00954315, 
Společnost HAVENROCK, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 01725688, se 
sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 10000 Praha 10, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 85Cm1886/2017-3 ze dne 14. 9. 2017, které nabylo právní 
moci dne 11. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00954315-20171121

Integra -IT, a. s., Likvidace, 28363990, Martinická 987/3, Kbely, 
197 00 Praha 9, 21. 11. 2017, OV00954311, Společnost Integra-

-IT, a. s. „v likvidaci, IČ: 28363990, se sídlem Martinická 987/3, 
Kbely, 19700 Praha 9, oznamuje, že byla na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1469/2017-5 ze dne 
22. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 10. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954311-20171121

K & amp, M Import, Export, Transport, s. r. o., Likvidace, 
24746711, Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 
21. 11. 2017, OV00954310, Společnost K & amp, M Import, 
Export, Transport, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 24746711, se sídlem 
Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 16500 Praha 6, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1553/2017-3 ze dne 26. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 7. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954310-20171121

INDI STAVEBNÍ s.r.o v likvidaci, Likvidace, 28123336, Průběžná 
591/5, 370 04 České Budějovice, 21. 11. 2017, OV00954284, 
Likvidátor společnosti INDI STAVEBNÍ, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28123336, se sídlem Průběžná 591/5,370 04 České Budějo-
vice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. C vl. 18578 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 346/2017-7 byla společ-
nost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice OV00954284-20171121

SNITT Trade, s. r. o., Likvidace, 28978773, Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 21. 11. 2017, OV00954302, 
Společnost SNITT Trade, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28978773, se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 12800 Praha 2, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1752/2017-3 ze dne 24. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954302-20171121

Steveco, s. r. o., Likvidace, 28232038, Musílkova 1311/5 b, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, 21. 11. 2017, OV00954301, Společnost 
Steveco, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28232038, se sídlem Musílkova 
1311/5 b, Košíře, 15000 Praha 5, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1317/2017-3 
ze dne 27. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 9. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954301-
20171121

Hollywood Classic Entertainment, spol. s r. o. (Ltd) v likvida-
ci, Likvidace, 40767647, Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5 
Barrandov, PSČ 152 00, 21. 11. 2017, OV00954328, Obchodní 
jméno: Hollywood Classic Entertainment, spol. s r. o. (Ltd) v li-
kvidaci Sídlo: Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5 Barrandov, 
152 00 IČ: 40767647 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 3666 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 25. 2. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl 25. 2. 2016 jmenován Petr Hájek, Nerudova 
9/254, Praha 1, 118 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo datovou 
schránku spol. ID schránky:sk34jbd OV00954328-20171121

AP - TRADE INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 49617648, Žirovnická 2389, 100 00 Praha 10, 21. 11. 2017, 
OV00954290, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
1108/2016-5 společnost AP - TRADE INTERNATIO-
NAL, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Žirovnická 2389,100 00 
Praha 10 IČ: 49617648 vstoupila ke dni 31. prosince 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 

18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00954290-20171121

Montena company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24230006, Cho-
těšovská 680/1, 190 00 Praha 9, 21. 11. 2017, OV00954291, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 640/2016-3 
společnost Montena company, s. r. o. v likvidaci se sídlem Cho-
těšovská 680/1, 19000 Praha 9, IČ: 24230006 vstoupila ke dni 
28.června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – 
likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo da-
tové schránky tibyd6x. OV00954291-20171121

NV Restrojstav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03240177, Ve Stře-
šovičkách 171/33, 169 00 Praha 6 „, 21. 11. 2017, OV00954292, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 458/2016-9 spo-
lečnost NV Restrojstav, s. r. o. v likvidaci se sídlem Ve Střešo-
vičkách 171/33, 169 00 Praha 6, IČ: 03240177 vstoupila ke dni 
7.února 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV00954292-20171121

TERY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18609546, Zdaboř, blok 
č.19, 261 05 Příbram, 21. 11. 2017, OV00954293, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1210/2016-3 společnost 
TERY, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Zdaboř, blok č.19, 26105 
Příbram IČ: 18609546 vstoupila ke dni 24. ledna 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00954293-20171121

MoJa Building, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27942481, Roháčova 
145/14, 130 00 Praha - Žižkov „, 21. 11. 2017, OV00954294, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 823/2016-3 
společnost MoJa Building, s. r. o. v likvidaci se sídlem Roháčova 
145/14, 130 00 Praha - Žižkov, IČ: 27942481 vstoupila ke dni 
18.června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – 
likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo da-
tové schránky tibyd6x. OV00954294-20171121

Bbarák, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27148343, Koldínova 
1145/4, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2017, OV00954295, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 826/2016-5 společnost 
Bbarák, s. r. o. v likvidaci se sídlem Koldínova 1145/4, 130 00 
Praha 3 IČ: 27148343 vstoupila ke dni 19.června 2016 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00954295-20171121

Green Cleaning, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27875041, Lidická 
1853, 250 88 Čelákovice „, 21. 11. 2017, OV00954296, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 337/2016-4 společnost 
Green Cleaning, s. r. o. v likvidaci se sídlem Lidická 1853,250 88 
Čelákovice IČ: 27875041 vstoupila ke dni 11. srpna 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00954296-20171121

Zmrzlík, o. s., Likvidace, 26991888, Těchonice 53, 341 01 
Nalžovské hory, 21. 11. 2017, OV00954297, Zmrzlík občanské 
sdružení oznamuje, že vstoupilo dne 19. 5. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Oukropec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Těchonice 53, 341 01, Nalžovské hory. V Těchonicích dne 
15. 11. 2017 OV00954297-20171121

SINED, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26917998, Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 22. 11. 2017, OV00955513, Spo-
lečnost SINED, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00, Brno, IČ: 26917998, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 27. dubna 2016, které nabylo 
právní moci dne 9. července 2016, č.j. 1 Cm 198/2014-8, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 
603 00. OV00955513-20171122

GRYST MONEY, s. r. o., Likvidace, 27671160, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 24. 11. 2017, OV00965640, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 141/2016-39, byla zrušena s li-



Konkursní noviny 20/2017 | 37

kvidací společnost GRYST MONEY, s. r. o., Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 27671160, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00965640-20171124

FRESKOP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28873785, Praha 4 - Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 24. 11. 2017, OV00965615, 
Společnost FRESKOP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 14000, IČ: 28873785 zapsaná v OR 
u MS Praha C 150451 oznamuje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965615-20171124

Pravozashita -Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27915859, 
Amforová 1906/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 24. 11. 2017, 
OV00965600, Společnost Pravozashita -Praha, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Amforová 1906/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 27915859 zapsaná v OR u MS Praha C 126266 oznamuje, 
že vstoupila dne 29. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965600-20171124

Britol, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28515323, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, 24. 11. 2017, OV00965594, 
Společnost Britol, s. r. o., IČ: 28515323, se sídlem Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1318/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 10. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965594-20171124

TSPJ, s. r. o., Likvidace, 02412284, Perucká 2481/5, Praha 2, 
PSČ 120 00, 24. 11. 2017, OV00965656, Společnost TSPJ, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02412284, se sídlem Perucká 2481/5, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 11. 2017 do 
likvidace. Společnost TSPJ, s. r. o. v likvidaci tímto vyzývá své 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě čtyř měsíců ode 
dne tohoto zveřejnění v Obchodním věstníku. OV00965656-
20171124

EM -S, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27119548, Příbram IV., Čs. 
armády 2, PSČ 266 01, 24. 11. 2017, OV00922333, „Likvidátor 
společnosti EM -S, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27119548, se sídlem 
Příbram IV., Čs. armády 2, PSČ 263 01, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1106/2017-3, ze dne 
8. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 7. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00922333-20171124

Česko -Dominikánská obchodní a průmyslová komora z.s., Likvi-
dace, 03123430, Praha 7, Bubeneč, Letenské náměstí 76/3, 
PSČ 170 00, 24. 11. 2017, OV00965567, Rozhodnutím členské 
schůze byl dne 1. 11. 2017 zrušen spolek Česko -Dominikánská 
obchodní a průmyslová komora z.s., IČ: 03123430, se sídlem 
Praha 7, Bubeneč, Letenské náměstí 76/3, PSČ 170 00, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 60948. Rozhodnutím členské schůze spolku byl 
likvidátorem jmenován Petr Cach. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Petr 
Cach, Heřmanova 594/52, 170 00 Praha 7. OV00965567-
20171124

Thionet, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02893762, V olši-
nách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, 24. 11. 2017, 
OV00965608, Společnost Thionet, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 02893762 
zapsaná v OR u MS Praha C 224767 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965608-20171124

Grand Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02934426, Sokolov-
ská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 24. 11. 2017, OV00965629, 
Společnost Grand Business, s. r. o. v likvidaci se sídlem Soko-
lovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 02934426 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 225432 oznamuje, že vstoupila dne 
29. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965629-20171124

Brooks Praga, s. r. o., Likvidace, 28475623, Čelakovského sady 
1580/4, 110 00 Praha 1, 24. 11. 2017, OV00922330, Likvidátor 
společnosti Brooks Praga, s. r. o., IČ: 28475623, (jejíž nová ob-
chodní firma je Brooks Praga, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Praha 
1, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
144344 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 1122/2017-5, ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní 
moci dne 12. 10. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00922330-20171124

RAYSI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25782487, Beroun, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 24. 11. 2017, OV00965582, Společnost RAY-
SI, s. r. o., IČ: 25782487, se sídlem Beroun, Tmaň 174, PSČ 267 
21, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
391/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965582-20171124

LEONE MARKETING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25108131, 
Praha 4 – Braník, Zelinářská 600/20, PSČ 147 00, 24. 11. 2017, 
OV00965589, Společnost LEONE MARKETING, s. r. o., 
IČ: 25108131, se sídlem Praha 4 – Braník, Zelinářská 600/20, 
PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 12. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
125/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965589-20171124

Euro gourmet trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04880714, 
Mánesova 881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 11. 2017, 
OV00922310, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1548/2017-3 ze dne 26. 7. 2017 byla společnost Euro gourmet 
trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04880714, se sídlem Mánesova 
881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00922310-
20171124

IN -KART, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60617390, Na Roud-
né 426/42, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 24. 11. 2017, 

OV00965655, Obchodní jméno: IN -KART, spol. s r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Na Roudné 426/42, Severní Předměstí, 301 00 
Plzeň IČ: 60617390 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl 2 vložka 6802 Společnost IN-
-KART, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že byla zrušena v likvi-
daci výrokem I. a II. usnesení Krajského soudu v Plzni sp. zn. 40 
Cm 50/2013-7 ze dne 26. 03. 2013. Usnesení nabylo právní 
moci dne 25. 04. 2014. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Kovařík, bytem Maleč 21, 342 01 Sušice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00965655-20171124

Herma, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41636350, Rašínova 
228, 332 02 Starý Plzenec „, 24. 11. 2017, OV00922319, Spo-
lečnost Herma, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 41636350, sídlem 
Rašínova 228,332 02 Starý Plzenec oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babin-
cová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00922319-20171124

Bytové družstvo LITAVSKÁ, v likvidaci, Likvidace, 25146190, 
Litavská 602/6, 196 00 Praha 9, 24. 11. 2017, OV00965648, 
Bytové družstvo Litavská, v likvidaci, Litavská 602/6, Čakovice, 
196 00 Praha 9, IČ: 25146190, oznamuje, že vstoupilo dne 
1. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. He-
lena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00965648-20171124

VIKBAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28199553, Praha 5 - Jinoni-
ce, Břežánecká 832/1, PSČ 158 00, 24. 11. 2017, OV00965577, 
Společnost VIKBAR, s. r. o., IČ: 28199553, se sídlem Praha 5 
- Jinonice, Břežánecká 832/1, PSČ 158 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
26. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 479/2017 -5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 11. 2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965577-20171124

BARECA BETA, s. r. o., Likvidace, 28100310, Plzeň - Skvrňany, 
Touškovská 213/6, PSČ 318 00, 24. 11. 2017, OV00922305, 
Společnost BARECA BETA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
13. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Z/C/H 
Legal, v. o. s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 
973/41, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00922305-20171124

ARZETO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24121592, Praha 4 - Nus-
le, Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, 24. 11. 2017, OV00965573, 
Společnost ARZETO, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Na Strži 1702/65, PSČ 14062, IČ: 24121592 zapsaná v OR 
u MS Praha C 180490 oznamuje, že vstoupila dne 9. 8. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965573-20171124

FAVEPO, spol. s r. o., Likvidace, 27736148, Vídeňská 264/120 b, 
Přízřenice, 619 00 Brno, 24. 11. 2017, OV00965636, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 93/2015-11, byla zrušena 
s likvidací společnost FAVEPO, spol. s r. o., Vídeňská 264/120 b, 
Přízřenice, 619 00 Brno, IČ: 27736148, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00965636-20171124

Medeija company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28887069, 
Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 24. 11. 2017, 
OV00965614, Společnost Medeija company, s. r. o. v likvi-



Konkursní noviny 20/2017 | 38

daci se sídlem Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 28887069 zapsaná v OR u MS Praha C 151170 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965614-20171124

PROJEKT ART, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02461129, č.p. 43, 
268 01 Rpety, 24. 11. 2017, OV00965570, Společnost PRO-
JEKT ART, s. r. o. v likvidaci se sídlem č.p. 43, 268 01 Rpety, 
IČ: 02461129 zapsaná v OR u MS Praha C 219530 oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965570-20171124

DIGITAL PROCESSING, s. r. o., Likvidace, 25521489, Česká 
156/6, Brno -město, 602 00 Brno, 24. 11. 2017, OV00965637, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 25/2015-29, byla 
zrušena s likvidací společnost DIGITAL PROCESSING, s. r. o., 
Česká 156/6, Brno -město, 602 00 Brno, IČ: 25521489, usne-
sení nabylo právní moci dne 3. 10. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965637-20171124

PRAHA JEWELER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28991982, Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 24. 11. 2017, OV00965622, 
Společnost PRAHA JEWELER, s. r. o. v likvidaci se sídlem Plas-
ká 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, IČ: 28991982 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 158410 oznamuje, že vstoupila dne 
14. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965622-20171124

Kachol Lavan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27175821, Praha 1 – 
Nové Město, Opatovická 168/16, PSČ 110 00, 24. 11. 2017, 
OV00965590, Společnost Kachol Lavan, s. r. o., IČ: 27175821, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Opatovická 168/16, PSČ 110 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
766/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965590-20171124

WESTAGRO STEEL, s. r. o., Likvidace, 26031001, Kostelní 
3316/2d, 747 21 Kravaře, 24. 11. 2017, OV00922315, Spo-
lečnost WESTAGRO STEEL, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
30. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mar-
tin Svoboda, nar. 22. 5. 1968, bytem Opava, Kylešovice, Liptov-
ská 967/24, PSČ 747 06. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora(nebo společnosti). 
OV00922315-20171124

FABULADOR, s. r. o., Likvidace, 29311306, Vídeňská 255/42, 
Štýřice, 639 00 Brno, 24. 11. 2017, OV00965639, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 115/2015-10, byla zrušena 
s likvidací společnost FABULADOR, s. r. o., Vídeňská 255/42, 
Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 29311306, usnesení nabylo právní moci 
dne 18. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-

dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00965639-20171124

Global Servis A.M., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04592671, Po-
ličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 24. 11. 2017, 
OV00965651, Společnost Global Servis A.M., s. r. o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila ke dni 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Vladimír Nedvěd. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení o likvidaci na adrese likvidátora. 
Adresa likvidátora: JUDr. Vladimír Nedvěd Zelená 2211 412 01 
Litoměřice OV00965651-20171124

KUNSTALL Technologie, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29457360, 
Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, 24. 11. 2017, 
OV00922325, Likvidátor společnosti KUNSTALL Technolo-
gie, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29457360, se sídlem Smetanovo ná-
městí 1180/7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 3. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, kanceláří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00922325-20171124

EKS -TRIM LTD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25711717, Rytířova 
783/15, 143 00 Praha 4, 24. 11. 2017, OV00965568, Likvidátor 
společnosti EKS -TRIM LTD, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rytířova 
783/15, 14300 Praha 4, IČ: 25711717, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 63389, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71Cm 42/2006 dne 09. 06. 2006, které nabylo právní moci 
dne 09. 09. 2006, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Usnesením 
sp. zn. 71Cm 42/2006-9 ze dne 14. 08. 2017 byla likvidáto-
rem společnosti jmenována JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 
09. 09. 2017. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00965568-20171124

Velkoobchod 2+1, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 48266655, Osvo-
boditelů 1/2, 410 02 Lovosice, 24. 11. 2017, OV00965633, 
Likvidátor společnosti Velkoobchod 2+1, v. o. s. (jejíž nová ob-
chodní firma je Velkoobchod 2+1, v. o. s. v likvidaci) se sídlem 
Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice, IČ: 48266655, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl A, vložka 3956 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 22. 11. 2016, č.j. 72 Cm 
95/2016-8, které nabylo právní moci dne 21. 12. 2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní Náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00965633-
20171124

PŮJČOVNA AUT A LODÍ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02299747, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 11. 2017, 
OV00965612, Společnost PŮJČOVNA AUT A LODÍ, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02299747 zapsaná v OR u MS Praha C 217784 oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965612-20171124

L P S, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25401483, Liberec 4, Náchod-
ská 116, PSČ 460 01 „, 24. 11. 2017, OV00922316, Společnost L 
P S, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25401483, sídlem Náchodská 116, 460 
01 Liberec 4, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Bronzová 
1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00922316-
20171124

PS AFFAIR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27169251, Praha 10, 
Na výsluní 201/13, PSČ 100 00, 24. 11. 2017, OV00965583, 
Společnost PS AFFAIR, s. r. o., IČ: 27169251, se sídlem Praha 10, 
Na výsluní 201/13, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1454/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 11. 2017. Likvi-

dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965583-20171124

IREKO eko, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24179698, Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 24. 11. 2017, OV00965597, 
Společnost IREKO eko, s. r. o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24179698 zapsaná v OR 
u MS Praha C 186084 oznamuje, že vstoupila dne 10. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965597-20171124

IS KOVO, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 05656435, Luční 
149/18, 301 00 Plzeň, 24. 11. 2017, OV00965566, Společ-
nost IS KOVO, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ilona Vl-
ková, Luční 149/18, 30100 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo spo-
lečnosti. OV00965566-20171124

TRADE MARKETING SERVICE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
28477855, Praha 1 - Nové Město, Nekázanka 880/11, PSČ 110 
00, 23. 11. 2017, OV00959927, „Likvidátor společnosti TRA-
DE MARKETING SERVICE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28477855, 
se sídlem Praha 1-Nové Město, Nekázanka 880/11, PSČ 110 
00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1646/2017-3, ze dne 3. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
14. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00959927-20171123

VELMAR CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25763873, Jakubov-
ská 283, Hostavice, 198 00 Praha 9, 23. 11. 2017, OV00959912, 
Oznámení o vstupu společnosti VELMAR CZ, spol. s r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
VELMAR CZ, spol. s r. o. se sídlem Jakubovská 283, Hostavice, 
198 00 Praha 9, IČ: 25763873, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177850, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
VELMAR CZ, spol. s r. o. v likvidaci OV00959912-20171123

Realitní u Karlova mostu, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03831795, 
Anny Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 11. 2017, 
OV00959921, Obchodní jméno: Realitní u Karlova mostu, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Anny Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 03831795 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 238393 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Realitní u Karlova 
mostu, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03831795, Anny Letenské 34/7, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959921-20171123

Bytové družstvo Bochovská v likvidaci, Likvidace, 25703862, 
Bochovská 565, 158 00 Praha 5 „, 23. 11. 2017, OV00959910, 
Bytové družstvo Bochovská, IČ: 25703862, se sídlem Bochovská 
565, 158 00 Praha 5, oznamuje, že dne 19. 1. 2016 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ing. Jan 



Konkursní noviny 20/2017 | 39

Drobný, advokát Šaldova 466/34 186 00 Praha 8-Karlín Bytové 
družstvo vystupuje pod názvem firmy Bytové družstvo Bochov-
ská, v likvidaci. OV00959910-20171123

AUTODOPRAVA RS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28155327, Čes-
ké Budějovice, Zátkovo nábřeží 448/7, PSČ 370 21, 23. 11. 2017, 
OV00959904, Společnost AUTODOPRAVA RS, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem České Budějovice, Zátkovo nábřeží 448/7, PSČ 37021, 
IČ: 28155327, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 20686 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00959904-20171123

CAR UNION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24216615, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 23. 11. 2017, OV00959920, 
Obchodní jméno: CAR UNION, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Marti-
nická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 24216615 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 189538 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti CAR UNION, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24216615 Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959920-20171123

Hejda, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45804583, Praha 1 – Nové 
Město, Panská 892/1, PSČ 110 00, 23. 11. 2017, OV00959909, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze dne 
18. 9. 2017 - nabytí právní moci dne 21. 10. 2017 vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav Koman, se sídlem 
Praha 7, Bubenská 25, PSČ 170 00, vyzývá věřitele společnosti 
a jiné dotčené osoby, aby přihlásily své pohledávky či jiná práva, 
ve lhůtě do 3 měsíců od tohoto zveřejnění, na adrese likvidátora. 
OV00959909-20171123

Puledro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29244595, Kandertova 
1607/13, 180 00 Praha 8 - Libeň, 23. 11. 2017, OV00959915, 
Společnost Puledro, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kandertova 
1607/13, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ: 29244595, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 580/2016-5, ze 
dne 19. 1. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV00959915-20171123

Save Way, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47543868, Černo-
šice, Vonoklasy 29, PSČ 252 28, 23. 11. 2017, OV00959913, 
Oznámení o vstupu společnosti Save Way, spol. s r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Save 
Way, spol. s r. o. se sídlem Černošice, Vonoklasy 29, PSČ 25228, 
IČ: 47543868, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26541, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Save 
Way, spol. s r. o. v likvidaci OV00959913-20171123

Kulturní obec z.s. v likvidaci, Likvidace, 22609733, Volduchy 174, 
338 22 Volduchy, 23. 11. 2017, OV00917874, Kulturní obec z.s. 
v likvidaci, se sídlem č. p. 174, 338 22 Volduchy, IČ: 22609733, 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni v oddílu L, vložce číslo 6331, oznamuje, že vstoupila dne 
12. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MARTIN 
HRÁCH, dat. nar. 28. prosince 1979, Husovo nám. 68, Beroun 
Centrum, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. Ve Volduchách dne 
3. 11. 2017 Martin Hrách, likvidátor OV00917874-20171123

BOHEMIA IZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27427102, Padov-
ská 585/12, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 23. 11. 2017, 
OV00959931, Likvidátor společnosti BOHEMIA IZ, s. r. o. se 
sídlem Padovská 585/12, 10900 Praha 15, IČ: 27427102, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 111355, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 459/2017 dne 18. 07. 2017, 

které nabylo právní moci dne 22. 08. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00959931-20171123

Agentura LUCKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61061221, 140 00 
Praha 4, Táborská 373/53, 23. 11. 2017, OV00917871, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 7/2017 ze dne 
23. 3. 2017, které nabylo právní moci 5. 5. 2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Agentura LUCKA, s. r. o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Táborská 373/53, IČ: 61061221 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za 
společností Agentura LUCKA, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00917871-20171123

FRAMI Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27774597, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 23. 11. 2017, OV00959917, 
Obchodní jméno: FRAMI Group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 27774597 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 208481 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti FRAMI Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27774597, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959917-20171123

EXCELA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 65411897, Kralická 1007/3, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 23. 11. 2017, OV00959911, Spo-
lečnost EXCELA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3. dubna 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora zapsaného 
v obchodním rejstříku. OV00959911-20171123

Bohemia Spedition, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28145186, 
Riegrova 1756/51, České Budějovice 3, 370 01 České Budě-
jovice, 23. 11. 2017, OV00959906, Společnost Bohemia Spe-
dition, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Riegrova 1756/51, České 
Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 28145186, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 20285 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-
ností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV00959906-20171123

INFEROS Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24816159, Praha 
4, Holušická 2221/3, PSČ 140 00, 23. 11. 2017, OV00959919, 
Obchodní jméno: INFEROS Trading, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 4, Holušická 2221/3, PSČ 14000 IČ: 24816159 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 176909 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti INFEROS Trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24816159, Pra-
ha 4, Holušická 2221/3, PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959919-20171123

GABO SM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03376851, Máneso-
va 345/13, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
23. 11. 2017, OV00959903, Společnost GABO SM, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Mánesova 345/13, České Budějovice 6, 370 
01 České Budějovice, IČ: 03376851, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22991 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora OV00959903-20171123

Nadační fond Inspirace dětem v likvidaci, Likvidace, 02192934, 
110 00 Praha 1, V kolkovně 921/3, 23. 11. 2017, OV00917870, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 98/2016 ze 
dne 11. 5. 2017, které nabylo právní moci 4. 6. 2017, bylo roz-

hodnuto o zrušení společnosti Nadační fond Inspirace dětem, se 
sídlem 110 00 Praha 1, V kolkovně 921/3, IČ: 02192934 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Franti-
šek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky za společností Nadační fond Inspirace dětem v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00917870-20171123

V. Vácha - delikates, spol. s r. o., Likvidace, 43005209, Vác-
lavské náměstí 781/20, Praha 1 - Nové Město, 23. 11. 2017, 
OV00917875, Společnost V. Vácha - delikates, spol. s r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Helena Pokorná, bytem Václavské náměstí 
20 Praha 1 PSČ: 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00917875-20171123

Carenex plus, s. r. o., Likvidace, 28868447, Moravská Nová 
Ves, U Dráhy 86, PSČ 691 55, 23. 11. 2017, OV00917865, 
Společnost Carenex plus, s. r. o. oznamuje, že dne 1. 11. 2017 
vstoupila do likvidace. Jediný společník společnosti rozhodl 
dne 16. 10. 2017, že společnost se zrušuje s likvidací ke dni 
1. 11. 2017. Likvidátorem byla jmenována Adriana Mokrušová, 
nar. 23. 12. 1974, bytem Mutěnice, Letní 805. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00917865-20171123

Best & amp, Simple, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28989031, 
Chudenická 1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 11. 2017, 
OV00959938, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1924/2017 - 3 ze dne 19. 9. 2017 byla společnost Best & amp, 
Simple, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28989031, se sídlem Chudenická 
1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00959938-
20171123

EUROPREMIUM FINANCIAL HOLDINGS (EFH), s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 28930509, Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáč-
kou 507/2, PSČ 107 00, 23. 11. 2017, OV00959923, Obchodní 
jméno: EUROPREMIUM FINANCIAL HOLDINGS (EFH), s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 
507/2, PSČ 10700 IČ: 28930509 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153845 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
EUROPREMIUM FINANCIAL HOLDINGS (EFH), s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28930509, Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáč-
kou 507/2, PSČ 10700, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959923-20171123

Werichovci Karviná, v likvidaci, Likvidace, 71251332, Těreškovové 
2970, Karviná, PSČ 734 01, 23. 11. 2017, OV00917878, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 12/2017 - 16 ze dne 
4. 7. 2017 byla právnická osoba Werichovci Karviná zrušena s li-
kvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 12/2017 
- 16 ze dne 4. 7. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kate-
řina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
Werichovci Karviná „v likvidaci, IČ: 71251332, se sídlem tř. Těre-
škovové 2970, 734 01 Karviná, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV00917878-20171123

VINOTEMP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26778521, 102 00 
Praha 10, nám. Přátelství 1518/2, 23. 11. 2017, OV00917872, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 571/2017 ze 
dne 27. 6. 2017, které nabylo právní moci 26. 7. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti VINOTEMP, s. r. o., se sídlem 102 
00 Praha 10, nám. Přátelství 1518/2, IČ: 26778521 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností VINOTEMP, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 



Konkursní noviny 20/2017 | 40

údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00917872-20171123

WISE PARTNERS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24208957, 
K Červenému dvoru 2132/24, 130 00 Praha 3, 23. 11. 2017, 
OV00917876, Likvidátor společnosti WISE PARTNERS, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24208957, se sídlem K Červenému dvoru 2132/24, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 403/2015-3 ze dne 1. 6. 2015, které 
nabylo právní moci dne 29. 8. 2015 se zrušuje společnost a naři-
zuje se její likvidace, a to ke dni právní moci rozhodnutí o jejím 
zrušení. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adrese likvidátora Ing. Tomá-
še Pachmana, Ctiborova 3091, 272 01 Kladno, DS: ubtydg9. 
OV00917876-20171123

LAN GROUP STAV, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29277931, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1124/42, PSČ 130 00, 23. 11. 2017, 
OV00917882, „Likvidátor společnosti LAN GROUP STAV, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29277931, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 116//2017-2, ze dne 2. 2. 2017, které nabylo 
právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00917882-20171123

Bohemian Wood Company, s. r. o., Likvidace, 28886101, Kapro-
va 42/14, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2017, OV00927730, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 204/2017-14, které 
nabylo právní moci dne 30. 6. 2017, byla společnost Bohemi-
an Wood Company, s. r. o., IČ: 28886101, se sídlem Kapro-
va 42/14, Praha 1, 110 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00927730-20171127

PROFIT GROUP 97, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25120433, Čer-
nokostelecká 1153/72, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 11. 2017, 
OV00927731, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: PROFIT GROUP 97, s. r. o., 
v likvidaci, Sídlo: Černokostelecká 1153/72, Strašnice, 100 00 
Praha 10 IČ: 25120433 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spis. značka C 51391 oznamuje, že 
dne 5. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Ko-
márovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti PROFIT GROUP 97, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25120433, 
Černokostelecká 1153/72, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby ve 
lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidáto-
ra: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Heppero-
vá Likvidátor společnosti PROFIT GROUP 97, s. r. o., v likvidaci, 
OV00927731-20171127

SK ASC DIHEL, v likvidaci, Likvidace, 44941528, Malé Hoštice, 
27. 11. 2017, OV00927732, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek SK ASC DIHEL, v likvidaci, Sídlo: Malé 
Hoštice IČ: 44941528 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 1367 oznamuje, že 
dne 10. 10. 2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věři-
tele spolku SK ASC DIHEL, v likvidaci, IČ: 44941528, aby ve 
lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku SK ASC DIHEL, v likvidaci, OV00927732-
20171127

MISTA Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28309791, A. 
Kašpara 1478, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 27. 11. 2017, 
OV00927781, Obchodní jméno: MISTA Trading, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: A. Kašpara 1478, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 28309791 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60326 Společnost MISTA 
Trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28309791 oznamuje, že vstoupila 
dne 24. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00927781-20171127

SGV 3, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25319329, Chaloup-
ky 69, Rychlov, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 27. 11. 2017, 
OV00927780, Obchodní jméno: SGV 3, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Chaloupky 69, Rychlov, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 25319329 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25313 Společnost SGV 
3, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25319329 oznamuje, že vstoupi-
la dne 13. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00927780-20171127

TACTUS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 19015992, Opava-
-Kylešovice, Na pomezí č. 52, 27. 11. 2017, OV00927733, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost: TACTUS, spol. s r. o., v likvidaci, Síd-
lo: Opava -Kylešovice, Na pomezí č. 52 IČ: 19015992 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka C 1300 oznamuje, že dne 25. 8. 2004 vstoupila 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
157/2017-14 ze dne 5. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
1. 11. 2017 byl dosavadní likvidátor odvolán z funkce a novou 
likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hep-
perová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti TACTUS, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 19015992, Opava -Kylešovice, Na pomezí č. 52, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvi-
dátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátorka společnosti TACTUS, spol. s r. o., v likvidaci, 
OV00927733-20171127

, ART PRODUCTION plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
63671557, Dominova 2470/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
27. 11. 2017, OV00927734, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE Společnost, ART PRODUCTION plus, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 63671557, sídlem Dominova 2470/1, Stodůlky, 158 00 Praha 
5, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 6. 
září 2017, č.j. 84 Cm 1809/2017-5, v právní moci od 10. října 
2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, 
IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tím-
to vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na 
adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00927734-20171127

DEKRA stavby, s. r. o., Likvidace, 25031830, Útulná 507/15, 
108 00 Praha 10, 27. 11. 2017, OV00927757, Obchodní spo-
lečnost DEKRA stavby, s. r. o., IČ: 25031830, se sídlem Útulná 
507/15, 108 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 29. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1352/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost DEKRA stavby, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927757-20171127

INVIGO Trading, s. r. o., Likvidace, 03519503, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 27. 11. 2017, OV00927760, Obchodní společ-
nost INVIGO Trading, s. r. o., IČ: 03519503, se sídlem Husit-
ská 107/3, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 29. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1347/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost INVIGO Trading, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927760-20171127

Open Europe tour, s. r. o., Likvidace, 24673544, Pavla Švandy 
ze Semčic 1073/3, 150 00 Praha 5, 27. 11. 2017, OV00927764, 
Obchodní společnost Open Europe tour, s. r. o., IČ: 24673544, 
se sídlem Pavla Švandy ze Semčic 1073/3, 150 00 Praha 5 ozna-
muje, že se ke dni 6. 4. 2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 501/2017-3 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Open 
Europe tour, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927764-
20171127

P. A. F.P. H., s. r. o., Likvidace, 01506099, Branická 213/53, 
147 00 Praha 4, 27. 11. 2017, OV00927766, Obchodní spo-

lečnost P. A. F.P. H., s. r. o., IČ: 01506099, se sídlem Branická 
213/53, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 27. 7. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1574/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost P. A. F.P. H., s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927766-20171127

visiones s.r.o, Likvidace, 02775310, Karlovo náměstí 290/16, 
120 00 Praha 2, 27. 11. 2017, OV00927769, Obchodní společ-
nost visiones, s. r. o., IČ: 02775310, se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 10. 7. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1396/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost visiones, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927769-20171127

WPV DŘEVOSPOL, s. r. o., Likvidace, 44568304, Tylova 209/5, 
Liberec VII -Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 27. 11. 2017, 
OV00927750, Obchodní společnost WPV DŘEVOSPOL, s. r. o., 
IČ: 44568304, se sídlem Tylova 209/5, Liberec VII -Horní Rů-
žodol, 460 07 Liberec oznamuje, že se ke dni 24. 8. 2017 na 
základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci č. j. 38 Cm 192/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost WPV DŘEVO-
SPOL, s. r. o. podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927750-20171127

GUEGA SE, Likvidace, 28591852, Opletalova 983/45, 110 00 
Praha 1, 27. 11. 2017, OV00927753, Obchodní společnost 
GUEGA SE, IČ: 28591852, se sídlem Opletalova 983/45, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 26. 7. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1546/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost GUEGA SE v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927753-
20171127

LODAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27061761, Praha 2 - 
Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 27. 11. 2017, 
OV00927746, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti LODAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27061761, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2017, č. j. 83Cm 903/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LODAR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27061761, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00927746-20171127

MARBELLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49681389, Praha 1 - 
Josefov, Široká 97/11, PSČ 110 00, 27. 11. 2017, OV00927747, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MARBEL-
LA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49681389, se sídlem Praha 1 - Jo-
sefov, Široká 97/11, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1326/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MARBELLA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 49681389, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00927747-20171127

RZRK SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24810126, 
Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1058/32, PSČ 102 00, 
27. 11. 2017, OV00927748, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti RZRK SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24810126, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 
1058/32, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 1058/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-



Konkursní noviny 20/2017 | 41

vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti RZRK SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24810126, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00927748-20171127

P & amp, L NEO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25399306, Rožnov 
pod Radhoštěm, Kramolišov 1380, PSČ 756 61, 27. 11. 2017, 
OV00927737, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti P & amp, L NEO, s. r. o., v likvidaci, Rožnov pod Radhoš-
těm, Kramolišov 1380, PSČ 756 61, IČ: 25399306, oznamuje 
podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV00927737-20171127

VP store TWO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27799450, Vsetín, 
Svornosti č.p. 1664, PSČ 755 01, 27. 11. 2017, OV00927739, 
Soudem ustanovený likvidátor obchodní společnosti VP store 
TWO, s. r. o., v likvidaci, Vsetín, Svornosti č.p. 1664, PSČ 755 
01, IČ: 27799450, oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanské-
ho zákoníku vstup společnosti do likvidace na základě usnesení 
rejstříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvi-
dátora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské 
Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV00927739-20171127

Václavík a společníci - veřejná obchodní společnost, v likvidaci, 
Likvidace, 41084861, Svárov 325, 755 01 Vsetín, 27. 11. 2017, 
OV00927735, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti Václavík a společníci - veřejná obchodní společnost, v li-
kvidaci, Svárov 325, 755 01 Vsetín, IČ: 41084861, oznamuje 
podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV00927735-20171127

DR STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28072464, Skuherského 
1370/53, 370 01 České Budějovice, 27. 11. 2017, OV00927774, 
Obchodní jméno: DR STAV, s. r. o. Sídlo: Skuherského 1370/53, 
PSČ 370 01 České Budějovice IČ: 28072464 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 15635 Společnost DR STAV, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 11. září 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 
01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00927774-
20171127

DIGISYS.CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48203874, Nová 
1940/62, 370 01 České Budějovice, 27. 11. 2017, OV00927776, 
Obchodní jméno: DIGISYS.CZ, s. r. o. Sídlo: Nová 1940/62, 
PSČ 370 01 České Budějovice IČ: 48203874 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 2308 Společnost DIGYSYS.CZ, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 12. září 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 
01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00927776-
20171127

San San, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24658740, Podskal-
ská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 27. 11. 2017, 
OV00927777, San San, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24658740, se 
sídlem: Podskalská 1512/22, Nové Město, Praha 2, PSČ 128 
00, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
Sp. zn. C 164 007, oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana Kolesničenko Zá-
hejská, U Vysočanského pivovaru 704/9, Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti, 
příp. likvidátora. OV00927777-20171127

AGRA Stráž, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 46885412, Stráž 
u Tachova, okres Tachov, 27. 11. 2017, OV00927770, Obchodní 
jméno: AGRA Stráž, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: Stráž u Tachova, 
okres Tachov IČ: 46885412 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 2808. Spo-
lečnost AGRA Stráž, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30. dubna 1999 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Ort, Malá Tyršovka 13, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00927770-20171127

Violet Aqualo, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02357160, Praha 
6-Dejvice, Heinemannova 2695/6, PSČ 160 00, 27. 11. 2017, 
OV00927771, „Likvidátor společnosti Violet Aqualo, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 02357160, se sídlem Praha 6-Dejvice, Heinemannova 
2695/6, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 327/2017-3, ze dne 20. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 3. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00927771-20171127

Budwischken Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28461207, 
Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2017, OV00970811, 
Likvidátor společnosti Budwischken Company, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1, IČ: 28461207, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 143187 (dále jen „Společnost), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 21. 10. 2017, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 9. 2017, 
č.j. 84Cm 1312/2017 – 5, kterým byla Společnost zrušena a na-
řízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00970811-
20171127

Herbena Praha, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28491874, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2017, OV00970810, Likvidátor 
společnosti Herbena Praha, a. s. v likvidaci, se sídlem Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, IČ: 28491874, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
14845 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 21. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1298/2017 – 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00970810-20171127

NIKAVERUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29043841, Korunní 
810/104, 101 00 Praha 10, 27. 11. 2017, OV00970821, NIKA-
VERUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29043841, se sídlem Praha 10-
Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C 162356, ozna-
muje, že vstoupila dne 21. 10. 2015 do likvidace. Žádáme pří-
padné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění na kontaktní adresu likvidátora společnos-
ti – Ing. Radim Liška, Mikuláše z Husi 1616/5, 140 00 Praha 4. 
NIKAVERUS, s. r. o. v likvidaci OV00970821-20171127

JIŘINA PÉMOVÁ,Oáza -fyzioterapie, s. r. o., Likvidace, 03620140, 
Vojanova 1117, 440 01 Louny, 27. 11. 2017, OV00970808, Spo-
lečnost JIŘINA PÉMOVÁ,Oáza -fyzioterapie, s. r. o., se sídlem 
Vojanova 1117, 440 01 Louny, IČ: 03620140, oznamuje, že 
dne 1. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 
Ing. Dagmar Říhová, bytem V Horní Stromce 2305/9, Praha 3. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidované společnosti. 
OV00970808-20171127

FORWARD PROMOTION, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26173638, Evropská 370/15, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
27. 11. 2017, OV00970805, Oznámení o vstupu společnosti 
FORWARD PROMOTION, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti FORWARD PROMOTI-
ON, s. r. o. se sídlem Evropská 370/15, Dejvice, 160 00 Praha 
6, IČ: 26173638, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76875, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FORWARD PROMO-
TION, s. r. o. v likvidaci OV00970805-20171127

CERON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64824161, 140 00 Praha 
4 - Michle, Magistrů 1275/13, 27. 11. 2017, OV00970804, Ob-
chodní společnost CERON, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 64824161, 
se sídlem 140 00 Praha 4 – Michle, Magistrů 1275/13, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vl. 89875 byla zrušena s likvidací a to ke dni 14. 11. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Tuma, advokát se sídlem 
120 00 Praha 2, Římská 31a. Věřitelé se tímto vyzývají, aby 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění druhé výzvy přihlásili 
své pohledávky na adresu likvidátora 120 00 Praha 2, Vinohrady, 
Římská 31a. OV00970804-20171127

Baksitel, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24843415, Praha 1-Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 27. 11. 2017, OV00970819, 
„Likvidátor společnosti Baksitel, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24843415, 
se sídlem Praha 1-Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1687/2017-3, ze dne 15. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00970819-20171127

INGOCOP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27419134, Praha 4 - Bra-
ník, Nad Lesním divadlem 1354/8a, PSČ 142 00, 27. 11. 2017, 
OV00970817, Obchodní jméno: INGOCOP, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4 Braník, Nad Lesním divadlem 1354/8a, PSČ 14200 
IČ: 27419134 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 111326. Společnost INGO-
COP, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dr. Lubomír Kopka, Nad 
lesním divadlem 1354/8a, Praha 4 Braník, PSČ 14200. Datová 
schránka č.: rbnb34v. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00970817-20171127

BONNETERIE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25427407, Děčín III, 
Zelená 12, PSČ 405 01, 28. 11. 2017, OV00975020, Oznamuji, 
že společnost BONNETERIE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Děčín 
III, Zelená 12, PSČ 40501, byla na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem ze dne 15. 2. 2017, č.j. 72 Cm 
148/2013-15, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975020-20171128

D E M, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62739786, Rumburk, 
Dolní 22, PSČ 408 01, 28. 11. 2017, OV00975018, Oznamuji, 
že společnost D E M, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 62739786, se 
sídlem Rumburk, Dolní 22, PSČ 40801 byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 18. 12. 2015, č.j. 68 
Cm 327/2015-8 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975018-20171128

Forms, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27321614, Choratice 19, 
407 03 Malšovice, 28. 11. 2017, OV00975025, Oznamuji, že 
společnost Forms, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Choratice 19, 407 
03 Malšovice, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 25. 11. 2016, č.j. 72 Cm 130/2013-25, zruše-
na s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 
01 Děčín 1. OV00975025-20171128

MINERWAS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49905112, č.p. 739, 
407 79 Mikulášovice, 28. 11. 2017, OV00975016, Oznamuji, 
že společnost MINERWAS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 739, 
407 79 Mikulášovice, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 2. 6. 2016, č.j. 72 Cm 25/2016-18, zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 
01 Děčín 1. OV00975016-20171128

IPT Registration, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02227291, ná-
městí Svobody 93/22, Brno -město,602 00 Brno, 28. 11. 2017, 
OV00974999, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Obchod-
ní společnost IPT Registration, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02227291, 
se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno -město, 602 00 Brno, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 80662 oznamuje, že vstoupila dne 8. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Helena Koudelková, 



Konkursní noviny 20/2017 | 42

nar. 28. 5. 1981, bytem Dražovice 271, 683 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. V Brně dne 8. 6. 2017 Mgr. Helena Koudelková likvidátor 
OV00974999-20171128

AVENIR company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29051975, Nušlo-
va 2281/27, 158 00 Praha 5, 28. 11. 2017, OV00975008, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85Cm 1965/2017-3 ze dne 
21. 9. 2017 byla společnost AVENIR company, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29051975, se sídlem Nušlova 2281/27, PSČ 15800 Praha 
5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975008-20171128

M W M reklama, s. r. o., Likvidace, 64511201, Uherský Brod, 
Havřice 250, PSČ 688 01, 28. 11. 2017, OV00975012, Usne-
sením Krajského soudu v Brně s č.j. 18 Cm 134/2017-35 ze 
dne 13. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 10. 2017 
(výrok I.) a 11. 11. 2017 (výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 
15. 11. 2017, byla obchodní korporace M W M reklama, s. r. o., 
IČ: 64511201, se sídlem Uherský Brod, Havřice 250, PSČ 688 
01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ost-
ravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu 
sídla likvidátora. OV00975012-20171128

K & amp, S - TRANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25270672, 
Chrudim, Obce Ležáků 611, PSČ 537 01, 28. 11. 2017, 
OV00975006, Oznámení Paní Alice Stará, narozená 19. 8. 1968, 
trvale pobytem i bydlištěm Licibořice 84, likvidátor obchodní 
společnosti K & amp, S - TRANS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Chrudim, Obce Ležáků 611, PSČ 53701, IČ: 25270672, oznamu-
je, že obchodní společnost K & amp, S - TRANS, s. r. o. v likvida-
ci byla rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka 
v Pardubicích, č.j. 44 Cm 69/2009-9 ze dne 6. 4. 2009 zrušena 
s likvidací ke dni 23. 5. 2009. Likvidátor ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věřitele, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu obchodní spo-
lečnosti. OV00975006-20171128

OFO – recycling, s. r. o., Likvidace, 26871301, Nám. T. G. 
Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, 28. 11. 2017, OV00975042, 
Společnost OFO – recycling, s. r. o., IČ: 26871301, se sídlem 
Nám. T. G. Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 
73023, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 2. 11. 2017 o kte-
rém byl sepsán notářský zápis JUDr. Kamily Krechlerové, trvalým 
zástupcem Mgr. Olgy Spoustové, notářky se sídlem v Praze, č.j. 
N 1219/2017, NZ 1137/2017, vstoupila společnost OFO – re-
cycling, s. r. o. do likvidace a to s účinností ke dni 10. 11. 2017. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Krajským soudem v Brně dne 10. 11. 2017. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, bytem 
Na Šafránce 1771/17, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě v písemné formě na 
adrese likvidátora Mgr. Michala Holana, Na Šafránce 1771/17, 
101 00 Praha 10, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou 
náležitě prokázali. OV00975042-20171128

ROFEX Holding, a. s., Likvidace, 24756024, Nám. T. G. Masa-
ryka 11/9, 690 02 Břeclav, 28. 11. 2017, OV00975040, Společ-
nost ROFEX Holding, a. s., IČ: 24756024, se sídlem Nám. T. G. 
Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 6698, se zru-
šuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti ze dne 2. 11. 2017 o kterém byl 
sepsán notářský zápis JUDr. Kamily Krechlerové, trvalým zástup-
cem Mgr. Olgy Spoustové, notářky se sídlem v Praze, č.j. N 
1218/2017, NZ 1136/2017, vstoupila společnost ROFEX Hol-
ding, a. s. do likvidace a to s účinností ke dni 10. 11. 2017. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Krajským soudem v Brně dne 10. 11. 2017. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, bytem 
Na Šafránce 1771/17, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě v písemné formě na 
adrese likvidátora Mgr. Michala Holana, Na Šafránce 1771/17, 
101 00 Praha 10, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou 
náležitě prokázali. OV00975040-20171128

KENVIRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28771133, 150 00 Praha 
5, Za Mototechnou 1619, 28. 11. 2017, OV00975031, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 118/2017 ze 
dne 26. 4. 2017, které nabylo právní moci 27. 10. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti KENVIRO, s. r. o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Za Mototechnou 1619, IČ: 28771133 s likvida-

cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností KENVIRO, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00975031-20171128

NTND Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29092141, Moravská 
1142/26, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 28. 11. 2017, OV00975037, 
Společnost NTND Group, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ihor 
Chornyy, bytem Moravská 1142/26, Karlovy Vary, PSČ 360 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00975037-20171128

Oldřich Schönbauer, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 28145674, Ne-
umannova 144, 383 01 Prachatice, 28. 11. 2017, OV00932244, 
Obchodní jméno: Oldřich Schönbauer, v. o. s. v likvidaci Sídlo: 
Neumannova 144, 383 01 Prachatice IČ: 28145674 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl A, vložka 10773. Společnost Oldřich Schön-
bauer, v. o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Petra Vomelová, Stří-
žovská 18/1201, 370 08 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00932244-20171128

V.S.V. International Group, s. r. o., Likvidace, 28363639, Straš-
nická 1112/3, PSČ 102 00, Praha - Hostivař, 28. 11. 2017, 
OV00932254, Společnost V.S.V. International Group, s. r. o., 
se sídlem: Praha – Hostivař, Strašnická 1112/3, PSČ 102 00, 
IČ: 28363639 oznamuje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ručiček 
306, PSČ: 252 81, Petrov, IČ: 61048232 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
kanceláře likvidátora : Novotného lávka 5, 116 68, Praha 1, nebo 
elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 OV00932254-
20171128

CORIBER, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 04766679, Novodvorská 
1126/171, Braník, 142 00 Praha 4, 28. 11. 2017, OV00932235, 
Společnost CORIBER, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 04766679, se síd-
lem Novodvorská 1126/171, Braník, 14200 Praha 4 oznamuje, 
že dne 1. 11. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Eva Decroix, bytem Jiráskova 2159/25, 58601 
Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány, dotčené touto likvidací, se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Jiráskova 2159/25, 58601 Jihlava. 
OV00932235-20171128

BOTTFOL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24786934, U kříže 
631/20, Jinonice, 158 00 Praha 5 „, 28. 11. 2017, OV00932266, 
Společnost BOTTFOL, s. r. o. v likvidaci, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložce 
č. 174183 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: L. Zápotockého 2341/42, 
Kladno, PSČ 272 01, datová schránka: hakn9r4. OV00932266-
20171128

BLUE SKY TOURS, s. r. o., Likvidace, 27643794, Benediktská 
722/11, PSČ 110 00, Praha 1 - Staré Město, 28. 11. 2017, 
OV00932252, Společnost BLUE SKY TOURS, s. r. o., se síd-
lem Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
IČ: 27643794 oznamuje, že vstoupila dne 18. 09. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ru-
čiček 306,PSČ: 252 81, Petrov, IČ: 61048232 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese kanceláře likvidátora : Novotného lávka 5, 116 68, Pra-
ha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 
OV00932252-20171128

Business & amp, Office Service, a. s., Likvidace, 00202339, 
Týnská 633/12, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 28. 11. 2017, 
OV00932236, Společnost Business & amp, Office Service, a. s., 
se sídlem Týnská 633/12, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
IČ: 00202339, oznamuje, že vstoupila dne 26. 06. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem 
U Ručiček 306,PSČ: 252 81, Petrov, IČ: 61048232 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese kanceláře likvidátora : Novotného lávka 5, 116 68, Pra-
ha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 
OV00932236-20171128

TAVRIDA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25626892, U Klou-
bových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 28. 11. 2017, 
OV00932256, Oznámení o vstupu společnosti TAVRI-
DA, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti TAVRIDA, spol. s r. o. se sídlem U Klou-
bových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25626892, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 55994, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti TAVRIDA, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00932256-20171128

MARKUS MČ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47912146, Ko-
vářská 308/8, 669 02 Znojmo, 28. 11. 2017, OV00932258, Spo-
lečnost MARKUS MČ, spol. s r. o., Kovářská 308/8, 669 02 Zno-
jmo, IČ: 47912146 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 50 Cm 244/2017-16 zrušena a dnem 14. 9. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti MARKUS MČ, spol. s r. o. 
v likvidaci, Kovářská 308/8, 669 02 Znojmo, IČ: 47912146 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti MARKUS 
MČ, spol. s r. o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00932258-
20171128

HG CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27100570, Praha 10, 
V Dolině 1154/1, PSČ 101 00 „, 28. 11. 2017, OV00932239, 
Obchodní jméno: HG CZ, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, V Dolině 1154/1, PSČ 10100 IČ: 27100570 Společnost HG 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. 8. 2005 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jindřich Větrovský, dat. 
nar. 15. 5. 1951, Liběšice 37, 506 01 Češov Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00932239-20171128

GEBLEGON, s. r. o., Likvidace, 03178587, Teslova 1129/2 b, 
702 00 Ostrava - Přívoz, 28. 11. 2017, OV00932251, Likvidátor 
společnosti GEBLEGON, s. r. o., IČ: 03178587, se sídlem Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava - Přívoz, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za 
uvedenou společností ve lhůtě do 15. 3. 2018. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, 
e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00932251-20171128

ACERB, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26184893, Děkan-
ská 201/10, Praha 4, 28. 11. 2017, OV00932243, Společnost 
ACERB, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Děkanská 201/10, 
Praha 4, IČ: 26184893 oznamuje, že dne 16. 11. 2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora pana 
Radoja Simić, Krakovská 593/19, Praha 1. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy ACERB, spol. s r. o. v likvidaci. 
OV00932243-20171128

PIP MLÝN, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25962931, Jívka 
5, PSČ 542 13, 28. 11. 2017, OV00932238, Obchodní jméno: 
PIP MLÝN, spol. s r. o. Sídlo: Jívka 5, PSČ 542 13 IČ: 25962931 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského sou-
du v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17867. Společnost PIP 
MLÝN, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lenka Semerádová Meny-
jarová, bytem Náchodská 266, 541 03 Trutnov 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00932238-20171128

LAZMAGA FORTE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29213355, Mlýn-
ská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 28. 11. 2017, OV00932260, 
Společnost LAZMAGA FORTE s.r.o, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 
00 Brno, IČ: 29213355 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 35 Cm 52/2017-50 zrušena a dnem 29. 8. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti LAZ-
MAGA FORTE, s. r. o. v likvidaci, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 
00 Brno, IČ: 29213355 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti LAZMAGA FORTE, s. r. o. v likvidaci, a jiné 



Konkursní noviny 20/2017 | 43

osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 
01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV00932260-20171128

Zemní práce a výstavba sportovišť, spol. s r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 48264059, Děčín 22, Popovická 82/73, 28. 11. 2017, 
OV00975019, Oznamuji, že společnost Zemní práce a výstavba 
sportovišť, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48264059, se sídlem Děčín 
22, Popovická 82/73 byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 29. 1. 2016, č.j. 68 Cm 285/2015-20 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
405 01 Děčín 1. OV00975019-20171128

ADIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63490889, Svatopluka 
Čecha 1938/106, 612 00 Brno, 29. 11. 2017, OV00976936, 
Obchodní jméno: ADIS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Svatoplu-
ka Čecha 1938/106, 612 00 Brno IČ: 63490889 Společnost 
ADIS, spol. s r. o., se sídlem Svatopluka Čecha 1938/106, 612 
00 Brno, IČ: 63490889, oznamuje, že vstoupila dne 20. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV00976936-20171129

SIGMAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25639871, Praha 9, Bohu-
minská 526, 29. 11. 2017, OV00976958, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 1592/2016-5 ze dne 16. 08. 2016, 
které nabylo právní moci dne 06. 04. 2017, byla společnost 
SIGMAL, s. r. o., se sídlem Praha 9, Bohuminská 526, PSČ 199 
00, IČ: 25639871, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976958-20171129

REAMER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27595846, Kladno, 
Dr. Steinera 34, PSČ 272 01, 29. 11. 2017, OV00976957, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 46/2015-3 ze dne 
07. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 09. 09. 2017, byla 
společnost REAMER, s. r. o., se sídlem Kladno, Dr. Steinera 34, 
PSČ 27201, IČ: 27595846, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976957-20171129

LEADER PRAGUE International Trade Company Limited, s. r. o. 
v likvidaci, Likvidace, 25051211, Běluňská 256/72, Horní Po-
černice, 193 00 Praha 9, 29. 11. 2017, OV00976954, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 793/2017-6 ze dne 
27. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017, byla 
společnost LEADER PRAGUE International Trade Company Limi-
ted, s. r. o., se sídlem 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Běluňská 
256/72, IČ: 25051211, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976954-20171129

INSTA AUTO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25660799, Pra-
ha 5 - Jinonice, Markova 600/6, PSČ 158 00, 29. 11. 2017, 
OV00976963, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
435/2017-5 ze dne 02. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
03. 10. 2017, byla společnost INSTA AUTO, s. r. o., se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Markova 600/6, PSČ 158 00, IČ: 25660799, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976963-20171129

Savory, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27455807, Praha 6 - Voko-
vice, Lužná 716/2, PSČ 165 00, 29. 11. 2017, OV00976969, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 497/2017-5 ze 
dne 09. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 18. 07. 2017, 
byla společnost Savory, s. r. o., se sídlem Lužná 716/2, Praha 
6 - Vokovice, PSČ 160 00, IČ: 27455807, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976969-
20171129

Velsara, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24826715, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, 29. 11. 2017, OV00976944, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 657/2017-5 ze 
dne 14. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 09. 2017, 
byla společnost Velsara, s. r. o., se sídlem Praha 1, Mezibranská 
1579/4, PSČ 11000, IČ: 24826715, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976944-
20171129

ENNA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63978156, Hvozdíková 
2884/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 29. 11. 2017, OV00976947, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 90/2017-6 ze 
dne 18. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 09. 2017, 
byla společnost ENNA, s. r. o., se sídlem 106 00 Praha 10 - 
Záběhlice, Hvozdíková 2884/2, IČ: 63978156, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976947-20171129

EXPRESSAUTO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24204463, Pra-
ha - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 29. 11. 2017, 
OV00976948, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
137/2017-9 ze dne 19. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 
29. 09. 2017, byla společnost EXPRESSAUTO, s. r. o., se sídlem 
102 00 Praha 15 - Hostivař, Berlínská 1491/9, IČ: 24204463, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976948-20171129

BETON SLOVAKIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60745177, 
Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 11. 2017, 
OV00976980, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85Cm 
1669/2017-3 ze dne 14. 8. 2017 byla společnost BETON SLO-
VAKIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60745177, se sídlem Domažlická 
1256/1, Žižkov, PSČ 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976980-
20171129

BEYLAIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25097741, Mirovická 
1081/48, 182 00 Praha 8, 29. 11. 2017, OV00976975, Likvidá-
tor společnosti BEYLAIN, s. r. o. v likvidaci se sídlem Mirovická 
1081/48, 18200 Praha 8, IČ: 25097741, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 42826, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1747/2017 dne 03. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 01. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00976975-
20171129

Bytové družstvo Matějkova 12 v likvidaci, Likvidace, 25684141, 
Matějkova 1935/12, 190 00 Praha 9, 29. 11. 2017, OV00977002, 
Ing. Jana Lukešová, likvidátorka Bytového družstva Matějkova 12 
v likvidaci, Matějkova 1935/12, 190 00 Praha 9, IČ: 25684141, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze oddíl Dr vložka 4209, oznamuje, že dne 11. 7. 2017 
rozhodla členská schůze o zrušení družstva a jeho vstupu do 
likvidace ke dni 31. 7. 2017. Likvidátorka společnosti vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíce od druhého 
zveřejnění v Obchodním věstníku. OV00977002-20171129

STONE TRADE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 45793727, 
Újezd 409/19, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 29. 11. 2017, 
OV00937342, Společnost STONE TRADE, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 45793727, se sídlem Újezd 409/19, Malá Strana, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že vstoupila dne 4. 11. 2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Rousek, advokát se sídlem 
Dubská 390/4, 415 01 Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla advokáta (Dub-
ská 390/4, 415 01 Teplice) či formou datové zprávy do datové 
schránky likvidátora (IDDS: imagg29). OV00937342-20171129

Nadační fond na podporu středně a těžce mentálně postižených 
dětí a mládeže - OTEVŘENO v likvidaci, Likvidace, 25917421, 
U Trojice 2104, 580 01 Havlíčkův Brod, 29. 11. 2017, 
OV00937310, Likvidátor Nadačního fondu na podporu střed-
ně a těžce mentálně postižených dětí a mládeže - OTEVŘENO 
v likvidaci, se sídlem U Trojice 2104, 58001 Havlíčkův Brod, 
IČ: 25917421, zapsaná v nadačním rejstříku u Krajského soudu 

v Hradci Králové, odd. N, vl. 142 oznamuje, že se nadační fond 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 
99/2017-3 ze dne 27. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
24. 8. 2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Joná-
ková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. 
OV00937310-20171129

GAZ group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27903214, Praha 
10 - Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 29. 11. 2017, 
OV00976964, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2454/2016-5 ze dne 04. 01. 2017, které nabylo právní moci dne 
03. 06. 2017, byla společnost GAZ group, s. r. o., se sídlem Kře-
nická 1626/56, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, IČ: 27903214, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976964-20171129

ALFAŠROT, a.s v likvidaci, Likvidace, 25041215, Obrnice 71, 435 
21 Obrnice, 29. 11. 2017, OV00937334, Likvidátor společnosti 
ALFAŠROT, a.s v likvidaci se sídlem 71, 43521 Obrnice - Obrni-
ce, IČ: 25041215, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. B, vl. 1090, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 
25. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 09. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV00937334-20171129

Myslivecké sdružení Lesy Krnov, a. s., Divize Rožnov pod Rad-
hoštěm, o. s., Likvidace, 60042087, Zemanky 1170, 756 54 Zub-
ří, 29. 11. 2017, OV00937346, Mgr. Antonín Jurečka se sídlem 
Letenská 714, 756 61 Rožnov po Radhoštěm oznamuje všem 
obchodním partnerům, věřitelům a dalším zúčastněným osobám 
skutečnost, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. L 2807/RD6/KSOS ze dne 13. 07. 2017 byl jmenován 
likvidátorem společnosti Myslivecké sdružení Lesy Krnov, a. s., 
Divize Rožnov pod Radhoštěm, o. s., v likvidaci, se sídlem: Zubří 
1170, PSČ:756 54, IČ: 60042087. Jmenovaný likvidátor společ-
nosti Myslivecké sdružení Lesy Krnov, a. s., Divize Rožnov pod 
Radhoštěm, o. s., v likvidaci, se sídlem: Zubří 1170, PSČ:756 
54, IČ: 60042087, vyzývá všechny věřitelé této společnosti, aby 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj. : Letenská 714, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledávky do likvidace. 
Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do likvidace zařazeny 
a dále se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor společ-
nosti Myslivecké sdružení Lesy Krnov, a. s., Divize Rožnov pod 
Radhoštěm, o. s., v likvidaci, se sídlem: Zubří 1170, PSČ:756 54, 
IČ: 60042087, vyzývá všechny osoby, kterým je známa majetková 
situace společnosti, nebo znají jakoukoliv informaci o majetku 
společnosti, případně jinou důležitou informaci o společnosti, 
aby tuto informaci neprodleně sdělili likvidátorovi této společ-
nosti písemně na jeho adrese Letenská 714, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm. Nebude -li podána likvidátorovi žádná informace 
o společnosti a jejím majetku ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení bude následně proveden návrh na zru-
šení společnosti a provedení jejího výmazu z OR. OV00937346-
20171129

BOCKO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27188981, Praha 9 
- Koloděje, K Běchovicům 72/283, PSČ 190 16, 29. 11. 2017, 
OV00976967, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
725/2016-6 ze dne 28. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 08. 2017, byla společnost BOCKO, spol. s r. o., se 
sídlem K Běchovicům 72/283, Praha 9 - Koloděje, PSČ 190 16, 
IČ: 27188981, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976967-20171129

NOVOTHERM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25952935, Sadová 
746, 582 91 Světlá nad Sázavou „, 29. 11. 2017, OV00937312, 
Likvidátor společnosti NOVOTHERM, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Sadová 746, 58291 Světlá nad Sázavou, IČ: 25952935, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, odd. C, vl. 16774 oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 13/2017-20 
ze dne 12. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 24. 10. 2017 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Hor-
ní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV00937312-
20171129



Konkursní noviny 20/2017 | 44

ALEXIZ CONSULT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25092979, 
Argentinská 702/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 29. 11. 2017, 
OV00976950, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2741/2016-8 ze dne 12. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 10. 2017, byla společnost ALEXIZ CONSULT, spol. s r. o., 
se sídlem Argentinská 702/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25092979, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976950-20171129

Book -keeping and management international, s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 62914634, Pštrossova 206/3, Nové Město, 110 
00 Praha 1, 29. 11. 2017, OV00976970, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 636/2017-5 ze dne 12. 06. 2017, 
které nabylo právní moci dne 01. 09. 2017, byla společnost 
Book -keeping and management international, s. r. o., se síd-
lem Pštrossova 206/3, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 
IČ: 62914634, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976970-20171129

Wallach Record Music, o. s., Likvidace, 27056201, Rožnov pod 
Radhoštěm, Sladské č.ev.121, PSČ 756 61 „, 29. 11. 2017, 
OV00937344, Mgr. Antonín Jurečka se sídlem Letenská 714, 
756 61 Rožnov po Radhoštěm oznamuje všem obchodním part-
nerům, věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 
202/2017-14 ze dne 06. 09. 2017 byl jmenován likvidátorem 
společnosti Wallach Record Music, o. s., se sídlem: Rožnov 
pod Radhoštěm, Sladské č.ev. 121 PSČ:756 61, IČ: 27056201. 
Jmenovaný likvidátor společnosti Wallach Record Music, o. s., 
se sídlem: Rožnov pod Radhoštěm, Sladské č.ev. 121 PSČ:756 
61, IČ: 27056201 vyzývá všechny věřitelé této společnosti, 
aby ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj. : Le-
tenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledávky 
do likvidace. Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do 
likvidace zařazeny a dále se k těmto nebude přihlížet. Jme-
novaný likvidátor společnosti Wallach Record Music, o. s., se 
sídlem: Rožnov pod Radhoštěm, Sladské č.ev. 121 PSČ:756 
61, IČ: 27056201 vyzývá všechny osoby, kterým je známa ma-
jetková situace společnosti Wallach Record Music, o. s., se 
sídlem: Rožnov pod Radhoštěm, Sladské č.ev. 121 PSČ:756 
61, IČ: 27056201, nebo znají jakoukoliv informaci o majetku 
společnosti, případně jinou důležitou informaci o společnosti, 
aby tuto informaci neprodleně sdělili likvidátorovi této společ-
nosti písemně na jeho adrese Letenská 714, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm. Nebude -li podána likvidátorovi žádná infor-
mace o společnosti a jejím majetku ve lhůtě do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení bude následně proveden 
návrh na zrušení společnosti a provedení jejího výmazu z OR. 
OV00937344-20171129

OCTÁRNY ÚSOBÍ, a. s. v likvidaci, Likvidace, 29053854, Úso-
bí 73, 582 54 Úsobí „, 29. 11. 2017, OV00937311, Likvidátor 
společnosti OCTÁRNY ÚSOBÍ, a. s. v likvidaci se sídlem Úsobí 
73, 58254 Úsobí, IČ: 29053854, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. 2966 oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, č.j. 49Cm 41/2017-36 ze dne 16. 8. 2017, které nabylo 
právní moci dne 3. 10. 2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID 
DS: ydntcj. OV00937311-20171129

NADEŽDA.kz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25637291, Králův 
Dvůr, Na Poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 29. 11. 2017, 
OV00937362, Oznámení o vstupu společnosti NADEŽDA.
kz, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti NADEŽDA.kz, s. r. o. se sídlem Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, okres Beroun, PSČ 26701, IČ: 25637291, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 56915, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti NADEŽDA.kz, s. r. o. v likvidaci OV00937362-
20171129

VINCENT TRADE, s. r. o., Likvidace, 28517881, Na Vlnovce 
711/1, 400 01 Ústí nad Labem, 29. 11. 2017, OV00937318, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
600/2017-12 ze dne 3. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
12. 9. 2017, byla společnost VINCENT TRADE, s. r. o. se síd-
lem 400 01 Ústí nad Labem, Na Vlnovce 711/1, IČ: 28517881, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00937318-20171129

BRAiN consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25347462, Kol-
lárova 647/15, 767 01 Kroměříž, 29. 11. 2017, OV00937349, 
Obchodní korporace BRAiN consulting, s. r. o. se sídlem Kol-
lárova 647/15, 767 01 Kroměříž, IČ: 25347462, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 110/2017-31 ze dne 21. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 25. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937349-20171129

PRO -COMPOSITE, s. r. o., Likvidace, 26718707, Dolní Brusnice 
98, 544 72 Dolní Brusnice, 29. 11. 2017, OV00976983, PRO-
-COMPOSITE, s. r. o., IČ: 26718707, se sídlem č.p. 98, 544 72 
Dolní Brusnice, oznamuje, že společnost byla zrušena zrušením 
konkurzu po splnění rozvrhového usnesení a usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 18. 10. 2016, č.j. 37Cm 
110/2016-3, byl ustanoven likvidátorem společnosti JUDr. Vít 
Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na 
adrese Advokátní kancelář Wildt & amp, Biolek, Bohuslava Mar-
tinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00976983-20171129

Z.H. HAMADA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25308220, tř. T.Bati 
- areál Svit, bud. 22, 762 02 Zlín, 29. 11. 2017, OV00937339, 
Z.H. HAMADA, s. r. o. v likvidaci se sídlem tř. T.Bati - areál Svit, 
bud. 22, PSČ 76202 Zlín IČ: 25308220 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
24421 Společnost Z.H. HAMADA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Zdeněk Hanák, nar. 16. 2. 1948, bytem Krapkova 
610/44, Nová ulice, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00937339-20171129

Stonemarket, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24196711, Kloboučnic-
ká 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 29. 11. 2017, OV00937341, 
Společnost Stonemarket, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24196711, se 
sídlem Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4 oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Rousek, advokát se sídle Dubská 390/4, 415 01 
Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora (Dubská 390/4, 415 01 Tepli-
ce) či formou datové zprávy do DS likvidátora (IDDS: imagg29) 
OV00937341-20171129

FR Factory, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29139201, V olši-
nách 1411/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 29. 11. 2017, 
OV00937359, Obchodní jméno: FR Factory, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: V olšinách 1411/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 29139201 zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. C 
203239 Společnost FR Factory, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Josefína Bartková, bytem Ke škole 1398/1, Praha 11, 
Chodov, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Josefína Bartková, 
Ke škole 1398/1, Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. V Praze dne 
10. 11. 2017 OV00937359-20171129

DAN TOUR, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25535706, Koliště 
141/47, 602 00 Brno, 29. 11. 2017, OV00976932, Obchodní 
jméno: DAN TOUR, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Koliště 141/47, 
602 00 Brno IČ: 25535706 Společnost DAN TOUR, s. r. o., se 
sídlem Koliště 141/47, 602 00 Brno, IČ: 25535706, oznamuje, 
že vstoupila dne 5. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976932-20171129

VASSA - BONO, spol. s r. o., Likvidace, 44566263, Hrbovická 
251/43, 400 01 Ústí nad Labem, 29. 11. 2017, OV00976962, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 

763/2017-13 ze dne 7. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
15. 9. 2017, byla společnost Vassa - BONO, spol. s r. o. se síd-
lem 400 01 Ústí nad Labem, Hrbovická 251/43, IČ: 44566263, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8 Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976962-20171129

VINAPLA, s. r. o., Likvidace, 47308826, Maršála Rybalka 
645/1029, 434 01 Most, 29. 11. 2017, OV00937361, Likvidá-
tor společnosti VINAPLA, s. r. o. se sídlem Maršála Rybalka bl. 
645/1029, 43401 Most, IČ: 47308826, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 3528, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. dne 08. 08. 2017, které nabylo právní moci 
dne 07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV00937361-20171129

First Moravian Toastmasters, z. s., v likvidaci, Likvidace, 
22689818, Kaštanová 494/5, 779 00 Olomouc, 29. 11. 2017, 
OV00976998, Obchodní jméno: First Moravian Toastmasters, 
z. s., v likvidaci Sídlo: Kaštanová 494/5, 779 00 Olomouc 
IČ: 22689818 Společnost First Moravian Toastmasters, z. s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. 06. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Bc. Petr Masařík, bytem Kaštanová 
494/5, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00976998-20171129

TEP CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27460649, Za Hládkovem 
676/20, Střešovice, 169 00 Praha 6, 29. 11. 2017, OV00937357, 
Obchodní jméno: TEP CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Za Hládkovem 
676/20, Střešovice, 169 00 Praha 6 IČ: 27460649 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 20141 Společnost TEP CZ, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 8. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 1384, 54301 Vrchlabí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00937357-20171129

PROKEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25279157, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 29. 11. 2017, OV00937352, Ob-
chodní korporace PROKEN, s. r. o. se sídlem Chobot 1524/24, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25279157, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 96/2017-
34 ze dne 19. 9. 2017 s nabytím právní moci dne 21. 10. 2017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pros-
tějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00937352-20171129

PRQ SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26839466, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 11. 2017, 
OV00937326, Obchodní jméno: PRQ SERVIS PRAHA, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 
Praha 10 IČ: 26839466 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 236844 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PRQ SERVIS PRA-
HA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26839466, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937326-20171129

eu -interiery.eu, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28957059, Pra-
ha 3, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 29. 11. 2017, 
OV00937317, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
156/2014 ze dne 7. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
09. 09. 2017, byla společnost eu -interiery.eu, s. r. o., se sídlem 
Praha 3, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, IČ: 28957059, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00937317-20171129

Profilus Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63250195, Donská 
275/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, 29. 11. 2017, OV00976984, 



Konkursní noviny 20/2017 | 45

Společnost Profilus Praha, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Donská 
275/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 245969, 
oznamuje, že vstoupila dne 13. 11. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Hana Schumannová, bytem České Budějo-
vice - České Budějovice 3, Skuherského 2044/51, PSČ 370 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00976984-20171129

APLOT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03621219, Jevanská 771, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy, 29. 11. 2017, OV00937321, 
Obchodní jméno: APLOT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jevanská 771, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy IČ: 03621219 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 235139 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti APLOT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03621219, Jevanská 771, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937321-20171129

Střelecký Portál, s. r. o., Likvidace, 24239461, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 29. 11. 2017, OV00976986, Obchodní spo-
lečnost Střelecký Portál, s. r. o., IČ: 24239461, se sídlem Kapro-
va 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 23. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1118/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Střelecký Portál, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00976986-20171129

Klub kaktusářů ve Frenštátě pod Radhoštěm, Likvidace, 
01720767, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01, 29. 11. 2017, 
OV00937345, Mgr. Antonín Jurečka se sídlem ul. Letenská čp. 
714, 756 61 Rožnov po Radhoštěm oznamuje všem obchodním 
partnerům, věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 
170/2017-14 ze dne 16. 08. 2017 byl jmenován likvidátorem 
společnosti Klub kaktusářů ve Frenštátě pod Radhoštěm v likvi-
daci, IČ: 01720767, se sídlem: Frenštát pod Radhoštěm. Jme-
novaný likvidátor společnosti Klub kaktusářů ve Frenštátě pod 
Radhoštěm v likvidaci IČ: 01720767, se sídlem: Frenštát pod 
Radhoštěm, PSČ:744 01 vyzývá všechny věřitelé této společnos-
ti, aby ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj. : Letenská 
čp. 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledávky do likvi-
dace. Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do likvidace za-
řazeny a dále se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor 
společnosti Klub kaktusářů ve Frenštátě pod Radhoštěm v likvi-
daci IČ: 01720767, se sídlem: Frenštát pod Radhoštěm, PSČ:744 
01 vyzývá všechny osoby, kterým je známa majetková situace 
společnosti Klubu kaktusářů ve Frenštátě pod Radhoštěm v li-
kvidaci IČ: 01720767, se sídlem: Frenštát pod Radhoštěm, nebo 
znají jakoukoliv informaci o majetku společnosti, případně jinou 
důležitou informaci o společnosti, aby tuto informaci neprodleně 
sdělili likvidátorovi této společnosti písemně na jeho adrese Le-
tenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Nebude -li podána 
likvidátorovi žádná informace o společnosti a jejím majetku ve 
lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení bude ná-
sledně proveden návrh na zrušení společnosti a provedení jejího 
výmazu z OR. OV00937345-20171129

PK Net, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26216787, Štěcho-
vice 1320/9, 767 01 Kroměříž, 29. 11. 2017, OV00937350, 
Obchodní korporace PK Net, spol. s r. o. se sídlem Štěchovice 
1320/9, 767 01 Kroměříž, IČ: 26216787, oznamuje, že byla zru-
šena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. č.j. 18 
Cm 112/2017-26 ze dne 21. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 21. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937350-20171129

NOTCOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24679887, Bulharská 
704/14, Vršovice, 101 00 Praha 10, 29. 11. 2017, OV00976971, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 285/2017-5 ze 
dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 07. 2017, 
byla společnost NOTCOM, s. r. o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Bulharská 704/14, PSČ 101 00, IČ: 24679887, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976971-20171129

Sdružení přátel valašského folklóru - SPVF, Likvidace, 14612178, 
Hovězí, PSČ 756 01, 15. 11. 2017, OV00937347, Mgr. Antonín 
Jurečka se sídlem Letenská 714, 756 61 Rožnov po Radhoštěm 
oznamuje všem obchodním partnerům, věřitelům a dalším zú-
častněným osobám skutečnost, že na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 8Cm 177/2017-17 ze dne 02. 10. 2017 
byl jmenován likvidátorem společnosti Sdružení přátel valašské-
ho folklóru - SPVF v likvidaci IČ: 14612178, se sídlem: Hovězí, 
PSČ:756 01 Jmenovaný likvidátor společnosti Sdružení přátel 
valašského folklóru - SPVF v likvidaci IČ: 14612178, se sídlem: 
Hovězí, PSČ:756 01 vyzývá všechny věřitelé této společnosti, 
aby ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj. : Letenská 714, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledávky do likvidace. 
Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do likvidace zařa-
zeny a dále se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor 
společnosti Sdružení přátel valašského folklóru - SPVF v likvidaci 
IČ: 14612178, se sídlem: Hovězí, PSČ:756 01 vyzývá všechny 
osoby, kterým je známa majetková situace společnosti Sdruže-
ní přátel valašského folklóru - SPVF v likvidaci IČ: 14612178, 
se sídlem: Hovězí, PSČ:756 01, nebo znají jakoukoliv informa-
ci o majetku společnosti, případně jinou důležitou informaci 
o společnosti, aby tuto informaci neprodleně sdělili likvidátorovi 
této společnosti písemně na jeho adrese: Letenská 714, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm. Nebude -li podána likvidátorovi žádná 
informace o společnosti a jejím majetku ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto sdělení bude následně proveden 
návrh na zrušení společnosti a provedení jejího výmazu z OR. 
OV00937347-20171115

BOHEMIA TRAVEL SERVICE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 62579070, Praha 4 - Podolí, Pujmanové 877/35, PSČ 140 
00, 15. 11. 2017, OV00937365, Obchodní jméno: BOHEMIA 
TRAVEL SERVICE, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Podolí, 
Pujmanové 877/35, PSČ 14000 IČ: 62579070 společnost zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 33006 Společnost BOHEMIA TRAVEL SERVI-
CE, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Podolí, Pujma-
nové 877/35, PSČ 14000, IČ: 62579070, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
33006(dále jen „Společnost) tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamu-
je, že dne 21. 7. 2017 jediný společník Společnosti vykonávají-
cí ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích) působnost valné hromady, rozhodl o vstupu Společ-
nosti do likvidace ke dni 1. 9. 2017. Likvidátorem byla jmenová-
na paní Miluše Hakenová, dat. nar. 2. 8. 1949, bytem Praha 4, 
Pujmanové 877/35, PSČ 140 00. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky na kontaktní adrese likvidátora: Praha 4, 
Pujmanové 877/35, PSČ 140 00. OV00937365-20171115

SDM Dolenský, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27146693, Neveklov, 
Tisem čp. 4, PSČ 257 56, 15. 11. 2017, OV00937335, Ozná-
mení o vstupu společnosti SDM Dolenský, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SDM 
Dolenský, s. r. o. se sídlem Neveklov, Tisem čp. 4, PSČ 25756, 
IČ: 27146693, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99819, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SDM 
Dolenský, s. r. o. v likvidaci OV00937335-20171115

B E N - UŠÁK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 61538914, Pruné-
řov 382, 432 01 Kadaň, 15. 11. 2017, OV00937333, Likvidátor 
společnosti B E N - UŠÁK, s. r. o., v likvidaci se sídlem 43201 
Kadaň - Prunéřov, IČ: 61538914, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7810, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 02. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 
22. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV00937333-20171115

NADEŽDA.kz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25637291, Králův 
Dvůr, Na Poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 15. 11. 2017, 

OV00937362, Oznámení o vstupu společnosti NADEŽDA.
kz, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti NADEŽDA.kz, s. r. o. se sídlem Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, okres Beroun, PSČ 26701, IČ: 25637291, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 56915, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti NADEŽDA.kz, s. r. o. v likvidaci OV00937362-
20171115

VINCENT TRADE, s. r. o., Likvidace, 28517881, Na Vlnovce 
711/1, 400 01 Ústí nad Labem, 15. 11. 2017, OV00937318, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
600/2017-12 ze dne 3. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
12. 9. 2017, byla společnost VINCENT TRADE, s. r. o. se síd-
lem 400 01 Ústí nad Labem, Na Vlnovce 711/1, IČ: 28517881, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00937318-20171115

Wallach Record Music, o. s., Likvidace, 27056201, Rožnov pod 
Radhoštěm, Sladské č.ev.121, PSČ 756 61 „, 15. 11. 2017, 
OV00937344, Mgr. Antonín Jurečka se sídlem Letenská 714, 
756 61 Rožnov po Radhoštěm oznamuje všem obchodním part-
nerům, věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 
202/2017-14 ze dne 06. 09. 2017 byl jmenován likvidátorem 
společnosti Wallach Record Music, o. s., se sídlem: Rožnov pod 
Radhoštěm, Sladské č.ev. 121 PSČ:756 61, IČ: 27056201. Jme-
novaný likvidátor společnosti Wallach Record Music, o. s., se 
sídlem: Rožnov pod Radhoštěm, Sladské č.ev. 121 PSČ:756 61, 
IČ: 27056201 vyzývá všechny věřitelé této společnosti, aby ve 
lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj. : Letenská 714, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledávky do likvidace. 
Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do likvidace zařazeny 
a dále se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor spo-
lečnosti Wallach Record Music, o. s., se sídlem: Rožnov pod 
Radhoštěm, Sladské č.ev. 121 PSČ:756 61, IČ: 27056201 vyzývá 
všechny osoby, kterým je známa majetková situace společnosti 
Wallach Record Music, o. s., se sídlem: Rožnov pod Radhoštěm, 
Sladské č.ev. 121 PSČ:756 61, IČ: 27056201, nebo znají jakou-
koliv informaci o majetku společnosti, případně jinou důležitou 
informaci o společnosti, aby tuto informaci neprodleně sdělili 
likvidátorovi této společnosti písemně na jeho adrese Letenská 
714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Nebude -li podána likvidá-
torovi žádná informace o společnosti a jejím majetku ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení bude následně 
proveden návrh na zrušení společnosti a provedení jejího výmazu 
z OR. OV00937344-20171115

AMARYLIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28983858, Praha 
5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 15. 11. 2017, 
OV00937322, Obchodní jméno: AMARYLIS PRAHA, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 15000 IČ: 28983858 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157788 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AMARY-
LIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28983858, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937322-20171115

W & amp, Č, s. r. o., Likvidace, 45193878, Masarykova třída 
356/19, 746 01 Opava - Město, 15. 11. 2017, OV00937337, 
Obchodní jméno: W & amp, Č, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Ma-
sarykova třída 356/19, 746 01 Opava - Město IČ: 45193878 
Společnost W & amp, Č, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 
135/2012-50 ze dne 27. 2. 2013, které nabylo právní moci dne 
10. 7. 2013 do likvidace. Na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě čj. 29 Cm 97/2017-17 ze dne 21. 9. 2017, které 
nabylo právní moci dne 31. 10. 2017 byla novou likvidátorkou 
jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměs-
tí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 



Konkursní noviny 20/2017 | 46

jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvi-
dátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV00937337-20171115

OCTÁRNY ÚSOBÍ, a. s. v likvidaci, Likvidace, 29053854, Úso-
bí 73, 582 54 Úsobí „, 15. 11. 2017, OV00937311, Likvidátor 
společnosti OCTÁRNY ÚSOBÍ, a. s. v likvidaci se sídlem Úsobí 
73, 58254 Úsobí, IČ: 29053854, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. 2966 oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, č.j. 49Cm 41/2017-36 ze dne 16. 8. 2017, které nabylo 
právní moci dne 3. 10. 2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID 
DS: ydntcj. OV00937311-20171115

BEST TIP INVEST, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27151638, Ja-
koubka ze Stříbra 140/21, 430 01 Chomutov, 15. 11. 2017, 
OV00937332, Likvidátor společnosti BEST TIP INVEST, a. s. 
v likvidaci se sídlem Jakoubka ze Stříbra 140/21, 43001 Chomu-
tov - Chomutov, IČ: 27151638, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 1773, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 06. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 
26. 07. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV00937332-20171115

Santra PLUS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25533380, Tečovice 
312, PSČ 763 02, 15. 11. 2017, OV00937331, Společnost Santra 
PLUS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25533380, se sídlem Tečovice 312, 
PSČ 763 02 oznamuje, že dne 3. 1. 2002 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Dagmar Krátká, Otrokovice, tř. 
Tomáše Bati 1827, PSČ 765 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátorky. OV00937331-20171115

M -TRAVEL,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25782479, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 15. 11. 2017, 
OV00937336, Oznámení o vstupu společnosti M -TRAVEL,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti M -TRAVEL,s.r.o. se sídlem Sokolská 1795/46, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 25782479, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69776, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
M -TRAVEL,s.r.o. v likvidaci OV00937336-20171115

Little Italy, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28627741, Kopani-
ny 917/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, 14. 11. 2017, 
OV00932241, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 166/2016-14 ze dne 20. 10. 2016 byla společnost Little 
Italy, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 166/2016-14 ze dne 20. 10. 2016 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Little Italy, s. r. o.
„v likvidaci, IČ: 28627741, se sídlem Kopaniny 917/10, 709 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00932241-20171114

BLUE SKY TOURS, s. r. o., Likvidace, 27643794, Benediktská 
722/11, PSČ 110 00, Praha 1 - Staré Město, 14. 11. 2017, 
OV00932252, Společnost BLUE SKY TOURS, s. r. o., se síd-
lem Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
IČ: 27643794 oznamuje, že vstoupila dne 18. 09. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ru-
čiček 306,PSČ: 252 81, Petrov, IČ: 61048232 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese kanceláře likvidátora : Novotného lávka 5, 116 68, Pra-
ha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 
OV00932252-20171114

design fórum Praha, s. r. o., Likvidace, 48041459, Prokopovo 
náměstí 315/5, PSČ 130 00, Praha 3 - Žižkov, 14. 11. 2017, 
OV00932253, Společnost design fórum Praha, s. r. o., se síd-

lem: Prokopovo náměstí 315/5, PSČ 13000, Praha 3 - Žižkov, 
IČ: 48041459 oznamuje, že vstoupila dne 10. 05. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ru-
čiček 306,PSČ: 252 81, Petrov, IČ: 61048232 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese kanceláře likvidátora : Novotného lávka 5, 116 68, Pra-
ha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 
OV00932253-20171114

GEBLEGON, s. r. o., Likvidace, 03178587, Teslova 1129/2 b, 
702 00 Ostrava - Přívoz, 14. 11. 2017, OV00932251, Likvidátor 
společnosti GEBLEGON, s. r. o., IČ: 03178587, se sídlem Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava - Přívoz, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za 
uvedenou společností ve lhůtě do 15. 3. 2018. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, 
e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00932251-20171114

ICR GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28797892, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 14. 11. 2017, 
OV00932257, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 14. 6. 2017, č.j. 49Cm 49/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 8. 8. 2017, byla obchodní společnost ICR GROUP, s. r. o., 
IČ: 28797892, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 500 
03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 12. 9. 2017, č.j. 49Cm 49/2017-9, 
které nabylo právní moci dne 11. 10. 2017, byl novým likvidáto-
rem jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV00932257-20171114

NEUBO s. r. o, Likvidace, 26933837, Obecní 302, 691 54 Týnec 
„, 14. 11. 2017, OV00884341, NEUBO, s. r. o., IČ: 26933837, se 
sídlem Obecní 302, 691 54 Týnec, tímto oznamuje, že na zákla-
dě Usnesení Krajského soudu v Brně čj. 1Cm197/45/2016-12 ze 
dne 14. 4. 2016 byla zrušena s likvidací. Likvidátor Mgr. Zuzana 
Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní dů-
vod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy na 
adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Hovorany, PSČ 696 
12. OV00884341-20171114

AeS - agroekonomické služby, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
62966715, Králův Dvůr u Berouna, Pod hájem 324, PSČ 267 01, 
14. 11. 2017, OV00932264, Společnost AeS – agroekonomické 
služby s.r.o, v likvidaci se sídlem Pod hájem 324, Králův Dvůr, 
PSČ: 267 01, IČ: 62966715, oznamuje, že vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byla jmenovaná JUDr. Ing. Helena Horová. Věřite-
lé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne delší 3 měsíců ode 
dne zveřejnění na adrese likvidátora V Luhu 754/18, Praha 4, 
PSČ: 140 00 OV00932264-20171114

VES + K.K., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26160676, Pláničkova 
442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 14. 11. 2017, OV00884327, 
Oznámení o vstupu společnosti VES + K.K., s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VES 
+ K.K., s. r. o. se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 
Praha 6, IČ: 26160676, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75674, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VES + 
K.K., s. r. o. v likvidaci OV00884327-20171114

B.I.plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26154196, Ve Smeč-
kách 589/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 11. 2017, 
OV00932246, Likvidátor společnosti B.I.plus, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Ve Smečkách 589/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26154196, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 75075, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 84Cm 1181/2017-5 ze dne 18. 9. 2017, které 
nabylo právní moci dne 21. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Petr Konečný, sídlo: Michelská 1240/72, 141 
00 Praha 4, doručovací adresa: Legionářská 1319/10, 772 00 
Olomouc ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují 

informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV00932246-20171114

Rubikon, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25611763, Na pasece 
221/13, Sedlec, 160 00 Praha 6, 14. 11. 2017, OV00884326, 
Oznámení o vstupu společnosti Rubikon, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Rubi-
kon, s. r. o. se sídlem Na pasece 221/13, Sedlec, 160 00 Praha 
6, IČ: 25611763, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54729, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Rubi-
kon, s. r. o. v likvidaci OV00884326-20171114

Česká filmová komora v likvidaci, Likvidace, 70107891, U Raj-
ské zahrady 809/14, Žižkov, 130 00 Praha, 14. 11. 2017, 
OV00884324, Likvidátor zájmového sdružení právnických osob 
Česká filmová komora v likvidaci, se sídlem U Rajské zahrady 
809/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 70107891, zapsaného ve spol-
kovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp.zn. L 
58638, pan Petr OSTROUCHOV, oznamuje, že dne 12. 10. 2017 
nabylo právní moci usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
04. 10. 2017, č.j. 75 Cm 106/2017-8, kterým bylo rozhodnuto 
o zrušení sdružení a nařízení jeho likvidace s účinností ode dne 
právní moci usnesení. Věřitelé sdružení se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese: AK VYSKOČIL KROŠLÁK, 
Att.: Mgr. Petr OSTROUCHOV, Voršilská 10, 110 00 Praha 1, 
značka likvidace Česká filmová komora, a to ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00884324-20171114

Bytové družstvo Zdislavická 720 v likvidaci, Likvidace, 27630871, 
Praha 4 - Kamýk, Zdislavická 720/2, PSČ 142 00 „, 14. 11. 2017, 
OV00884332, Společnost Bytové družstvo Zdislavická 720 v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1. 7. 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, Pplk. Sochora 
436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00884332-20171114

DataQuest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02973260, č.p. 169, 
664 67 Sobotovice, 14. 11. 2017, OV00932261, Společnost Da-
taQuest, s. r. o., č.p. 169, 664 67 Sobotovice, IČ: 02973260 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 173/2017-18 
zrušena a dnem 25. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti DataQuest, s. r. o. v likvidaci, 
č.p. 169, 664 67 Sobotovice, IČ: 02973260 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti DataQuest, s. r. o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV00932261-20171114

MKM ELECTRONICS, spol. s r. o., Likvidace, 48362484, Farní 
206, 364 01 Toužim, 14. 11. 2017, OV00884330, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
127/2017-10 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura, v. o. s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV00884330-20171114

Business & amp, Office Service, a. s., Likvidace, 00202339, 
Týnská 633/12, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 14. 11. 2017, 
OV00932236, Společnost Business & amp, Office Service, a. s., 
se sídlem Týnská 633/12, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
IČ: 00202339, oznamuje, že vstoupila dne 26. 06. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem 
U Ručiček 306,PSČ: 252 81, Petrov, IČ: 61048232 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese kanceláře likvidátora : Novotného lávka 5, 116 68, Pra-
ha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 
OV00932236-20171114

Get By, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24204307, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, 15. 11. 2017, OV00937355, Společnost Get 
By, s. r. o. v likvidaci Slavojova 579/9,PSČ: 128 00, Praha 2, 
IČ: 24204307 oznamuje, že 9. 9. 2015 vstoupila do likvidace. 



Konkursní noviny 20/2017 | 47

Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
dne zveřejnění u likvidátora na adrese: JUDr. Ing. Helena Horo-
vá, LL.M., Praha 4, V luhu 754/18, PSČ140 00. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00937355-20171115

THATU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25944622, Dolní 104, 580 
01 Havlíčkův Brod, 15. 11. 2017, OV00937314, Likvidátor spo-
lečnosti THATU, s. r. o., v likvidaci se sídlem Dolní 104, 58001 
Havlíčkův Brod, IČ: 25944622, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 16469 oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, č.j. 49Cm 9/2017-19 ze dne 7. 9. 2017, které nabylo 
právní moci dne 10. 10. 2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID 
DS: ydntcj. OV00937314-20171115

APAHO, s. r. o., Likvidace, 27934659, Anastázova 23/5, 169 00 
Praha 6, 15. 11. 2017, OV00937340, Společnost APAHO, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27934659, sídlem Praha 6 – Břevnov, Anastázo-
va 23/5, PSČ 169 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 127581, oznamuje, 
že vstoupila dne 7. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Aleš Ohrablo, nar. 14. 4. 1954, Praha 6 – Břevnov, 
Anastázova 23/5, PSČ 169 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení 
na shora uvedené adrese likvidátora. OV00937340-20171115

Stravoneum, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28597532, Ostra-
va - Hrabůvka, Hasičská 551/52, PSČ 700 30, 15. 11. 2017, 
OV00937363, Stravoneum, s. r. o. „v likvidaci, se sídlem Os-
trava – Hrabůvka, Hasičská 551/52, PSČ 700 30, IČ: 28597532 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na 
adrese sídla likvidátora. OV00937363-20171115

SCHNELL MOTOR Česká republika, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
28296532, Jesenická 1757/5, 792 01 Bruntál „, 20. 11. 2017, 
OV00947383, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 
136/2016-8 společnost SCHNELL MOTOR Česká republi-
ka, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Jesenická 1757/5, 792 01 Brun-
tál IČ: 28296532 vstoupila ke dni 08. srpna 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00947383-
20171120

STEVENSSON, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04092775, Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava - Přívoz „, 20. 11. 2017, OV00947381, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 301/2015 - 7 
společnost STEVENSSON, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava -Přívoz IČ: 04092775 vstoupila ke dni 
19.října 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV00947381-20171120

JFH Agricultural Land, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28478673, 
Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2, 20. 11. 2017, OV00947386, 
Bc. Jana Hůlová, likvidátorka společnosti JFH Agricultural 
Land, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Štěpánská 540/7, 120 00 
Praha 2, IČ: 28478673 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 144559 („Společ-
nost), oznamuje, že Společnost ke dni 1. 10. 2017 vstoupila do 
likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě do 10. 3. 2018 na adrese likvidátorky: Praha 2, Štěpánská 
540/7, PSČ 120 00. OV00947386-20171120

F.M.K., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45306273, Celet-
ná 595/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, 
OV00947416, Likvidátor společnosti F.M.K., spol. s r. o. v likvida-
ci, Celetná 595/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45306273, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 7798 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00947416-20171120

IMD Gas, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29139457, Praha 1 - Nové 
Město, Růžová 972/1, PSČ 110 00, 20. 11. 2017, OV00947418, 
Likvidátor společnosti IMD Gas, s. r. o. v likvidaci, Praha 1 - 
Nové Město, Růžová 972/1, PSČ 11000, IČ: 29139457, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 203240 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00947418-20171120

PHYSIOTHERM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48949868, Na 
výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 20. 11. 2017, 
OV00947420, Likvidátor společnosti PHYSIOTHERM, s. r. o. 
v likvidaci, Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 48949868, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 28849 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00947420-20171120

EUROPADUBB, EHZS v likvidaci, Likvidace, 24242187, Praha 8 - 
Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, 20. 11. 2017, OV00902893, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1130/2017-3 ze 
dne 12. 6. 2017 byla společnost EUROPADUBB, EHZS v likvi-
daci, IČ: 24242187, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 620/3, 
PSČ 18600 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00902893-20171120

MONO -POL., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48593371, Ve Smeč-
kách 596/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, 
OV00897757, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1376/2017 - 7 ze dne 4. 9. 2017 byla společnost MONO-
-POL., s. r. o. v likvidaci, IČ: 48593371, se sídlem Ve Smečkách 
596/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00897757-
20171120

SK VAKUS Vítkov, v likvidaci, Likvidace, 01729144, Vítkov, 
20. 11. 2017, OV00902894, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOL-
KU DO LIKVIDACE Spolek SK VAKUS Vítkov, v likvidaci, Sídlo: 
Vítkov IČ: 01729144 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 1288 oznamuje, že 
dne 11. 10. 2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárov-
ská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku 
SK VAKUS Vítkov, v likvidaci, IČ: 01729144, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku SK VAKUS Vítkov, v likvidaci, OV00902894-20171120

EL - MI export -import, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
45786348, Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 20. 11. 2017, 
OV00902891, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1794/2017 - 4 ze dne 30. 8. 2017 byla společnost EL - MI 
export -import, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45786348, se sídlem 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902891-
20171120

100 Spires Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26446332, Rybná 
651/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, OV00902903, 
Obchodní jméno: 100 Spires Trading, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Rybná 651/1, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 26446332 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 82778 Společnost 100 Spires Trading, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 651/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26446332, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 82778, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00902903-20171120

Thirden, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28996721, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, OV00902890, 
Unesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1747/2017-3 
ze dne 24. 8. 2017 byla společnost Thirden, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28996721, se Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00902890-20171120

GEIER export - import, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25355392, 
Čujkovova 1736/30, Zábřeh, 700 30 Ostrava „, 20. 11. 2017, 
OV00897768, Likvidátor obchodní společnost GEIER export - 
import, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25355392, se sídlem Čujkovova 
1736/30, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 139/2015-12, ze dne 
13. 01. 2016, které nabylo právní moci dne 17. 02. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor vy-
zývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písem-
ně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, 
a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., 
pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s.25355392 
OV00897768-20171120

ERwin Technologies Europe, s. r. o., Likvidace, 05016207, 
náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
20. 11. 2017, OV00947376, Společnost ERwin Technologies 
Europe, s. r. o., v likvidaci, IČ: 05016207, se sídlem náměstí 
I. P. Pavlova 1789/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, Česká re-
publika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 257055, oznamuje, že se ke dni 
01. 10. 2017 ruší a vstupuje do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Richard Norman Campbell, bytem CA92677 
Laguna Niguel, 13 Bergamo, Spojené státy americké. Společnost 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to u právní-
ho zástupce likvidátora, kterým je Dr. iur. Ernst Giese, se sídlem 
Giese & amp, Partner, s. r. o., Ovocný trh 8, 117 19 Praha 1. 
OV00947376-20171120

Soukromá mateřská škola - LITTLE PONY, s. r. o., Likvidace, 
24265373, náměstí Jiřího z Poděbrad 1561/9, Vinohrady, 130 
00 Praha 3, 20. 11. 2017, OV00947378, Společnost Soukromá 
mateřská škola – LITTLE PONY, s. r. o., IČ: 24265373 se síd-
lem náměstí Jiřího z Poděbrad 1561, Vinohrady, 130 00, Praha 
3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 198178, rozhodla ke dni 13. 11. 2017 
o svém zrušení a vstupu do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Mgr. David Tauš, dat. nar. 19. srpna 1978, Na Dlouhých 
1046/31, Doubravka, 312 00 Plzeň. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese Mgr. David Tauš, advokát, se 
sídlem Pod stadiony 2719/19, Praha 5, 150 00. OV00947378-
20171120

ADMIRA Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25068890, 
Sídliště 341, 267 53 Žebrák, 20. 11. 2017, OV00902892, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 338/2017 - 4 ze 
dne 16. 5. 2017 byla společnost ADMIRA Praha, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25068890, se sídlem Sídliště 341, 267 53 Žebrák 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00902892-20171120

STAVOCENTRUM OSTRAVA, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 
49607707, Hudební 503/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 
20. 11. 2017, OV00897770, Likvidátor obchodní společnost STA-
VOCENTRUM OSTRAVA, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 49607707, 
se sídlem Hudební 503/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22. 12. 2015, č.j. 28 Cm 244/2015 -18, které nabylo právní 
moci dne 17. 2. 2016, byla společnost zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.49607707 OV00897770-20171120



Konkursní noviny 20/2017 | 48

SUMO tisk, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62419048, Nademlejn-
ská 600/1, 198 00 Praha 9, 20. 11. 2017, OV00897748, Ob-
chodní jméno: SUMO tisk, s. r. o. v likvidaci Před likvidací jako: 
SUMO tisk, s. r. o. Sídlo: Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 
IČ: 62419048, vedená u Městského soudu v Praze spis. zn. C 
32496 Společnost oznamuje, že byla na základě rozhodnutí je-
diného společníka při výkonu působnosti valné hromady zrušena 
s likvidací ke dni 1. 10. 2017 a tímto dnem vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Adam Jun, adresa: Táborská 
101, Chotoviny, 391 37. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00897748-
20171120

PONAVA družstvo, v likvidaci, Likvidace, 26900513, Drobného 
287/2, 602 00 Brno, 20. 11. 2017, OV00902895, Obchodní 
jméno: PONAVA družstvo, v likvidaci, sídlo: Drobného 287/2, 
Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 26900513 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr., vlož-
ka 3781. Společnost PONAVA, družstvo, v likvidaci, se sídlem 
Drobného287/2, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 26900513 ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Dalibor Kott, bytem Vltavská 214/9, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00902895-20171120

AOGroup Company SE v likvidaci, Likvidace, 01939041, Rů-
žová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2017, 
OV00897758, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1518/2017 - 5 ze dne 13. 9. 2017 byla společnost AOGroup 
Company SE v likvidaci, IČ: 01939041, se sídlem Růžová 
1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00897758-
20171120

RANASS GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24769771, Pou-
pětova 1339/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 20. 11. 2017, 
OV00897779, Likvidátor společnosti RANASS GROUP, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Poupětova 1339/3, 170 00 Praha 7 - Ho-
lešovice, IČ: 24769771, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172866 (dále jen 
„Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
31. 8. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 10. 8. 2017, č.j. 84 Cm 861/2017 - 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00897779-20171120

ZIKON, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24786616, Praha 3, Vi-
nohrady, V Horní Stromce 2305/9, PSČ 130 00, 20. 11. 2017, 
OV00897787, Obchodní jméno: ZIKON, s. r. o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 3 – Vinohrady, V Horní Stromce 2305/9, PSČ 130 00 
IČ: 24786616 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 174161. Společnost 
ZIKON, s. r. o., v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupila dne 
05. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Bělo-
hlávek, Praha 5, Malátova 633/12, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese SPO-
LEČNOSTI. OV00897787-20171120

SOB I., s. r. o.-v likvidaci, Likvidace, 60715162, Brno, Vondrá-
kova 636/17, Bystrc, PSČ 635 00, 20. 11. 2017, OV00897751, 
Likvidátor společnosti SOB I., s. r. o.-v likvidaci, IČ: 60715162, se 
sídlem Brno, Vondrákova 636/17, Bystrc, PSČ 635 00, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 15975 tímto oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 9 Cm 447/2011-92 ze dne 28. 11. 2013, které nabylo 
právní moci dne 01. 01. 2014 byla společnost zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován pan Lubomír Řezáč, dat. 
nar. 29. 03. 1950, bytem Vondrákova 636/17, Brno, PSČ 635 
00. Věřitelé či jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva na adrese bydliště 
likvidátora. OV00897751-20171120

Sdružení rodičů při SOU zemědělském Jablunkov, Likvidace, 
70632529, Jablunkov, 20. 11. 2017, OV00902883, Společnost 
Sdružení rodičů při SOU zemědělském Jablunkov, IČ: 70632529, 
sídlem Jablunkov vstoupila dne 15. 9. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla dne 15. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902883-
20171120

HEX - GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27664945, Na strži 
1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, 20. 11. 2017, OV00902896, 
Oznámení o vstupu společnosti HEX - GROUP, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HEX 
- GROUP, s. r. o. se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 27664945, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182209, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HEX - 
GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00902896-20171120

SK Nové Sady, v likvidaci, Likvidace, 64991890, Husitská 157/4, 
Nové Sady, 779 00 Olomouc, 20. 11. 2017, OV00902901, Ozná-
mení o vstupu SK Nové Sady do likvidace Rozhodnutím členské 
schůze ze dne 13. 2. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení SK Nové 
Sady, IČ: 64991890, se sídlem Husitská 157/4, Nové Sady, 779 
00 Olomouc, s likvidací ke dni 13. 2. 2017. Věřitelé spolku se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky na uvedené adrese SK Nové 
Sady „v likvidaci ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu spolku do likvidace v Obchodním věstníku. 
Ing. Radmila Vanská likvidátor OV00902901-20171120

Penzijní správa Union, a. s., v likvidaci, Likvidace, 25633961, 
Letenské náměstí 156/1, Praha 7, PSČ 170 00, 20. 11. 2017, 
OV00902885, Obchodní jméno: Penzijní správa Union, a. s., 
v likvidaci, Sídlo: Praha 7, Letenské nám. 156/1, PSČ 17000 
IČ: 25633961 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5122 Společnost Penzijní 
správa Union, a. s., v likvidaci, IČ: 25633961 se sídlem Praha 7, 
Letenské nám. 156/1, PSČ 1700 tímto oznamuje, že 25. srp-
na 2004 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Marcela Jurošová, nar. 3.února 1972, bytem Dukelská 691, 
Lyžbice, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese právního zástupce likvidátora – 
JUDr. Tomáše Chovance, advokáta se sídlem Dlouhá 3355/6, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. OV00902885-20171120

Bytové družstvo Orion v likvidaci, Likvidace, 25038087, 
Most, ul. Obránců míru bl. 362, PSČ 434 01, 20. 11. 2017, 
OV00902899, Bytové družstvo Orion v likvidaci oznamuje, že ke 
dni 16. 04. 2016 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Miroslav Tomášek, adresa Most, Maršála Žukova 1865, 
PSČ 434 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na 
adrese společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. OV00902899-20171120

MARTOSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27918114, Praha 
10 – Strašnice, U Hranic 1457/15, PSČ 100 00, 20. 11. 2017, 
OV00947363, Oznámení o vstupu společnosti MAR-
TOSTAV, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti MARTOSTAV, s. r. o. se sídlem Praha 10 – 
Strašnice, U Hranic 1457/15, PSČ 10000, IČ: 27918114, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 126431, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti MARTOSTAV, s. r. o. v likvidaci OV00947363-
20171120

BEKx a, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27065511, Rumunská 
690, 120 00 Praha 2, 20. 11. 2017, OV00947366, Likvidátor 
společnosti BEKx a, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Rumunská 
690, 12000 Praha 2, IČ: 27065511, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 93728, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 266/2017 dne 25. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 15. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 

věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Marešová, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00947366-
20171120

Sanezo Consulting, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24720607, Na 
Kampě 513/10, Malá Strana, Praha 1, PSČ 118 00, 21. 11. 2017, 
OV00907813, Likvidátor společnosti Sanezo Consulting, a. s. se 
sídlem Na Kampě 513/10, 118 00 Praha 1, IČ: 24720607, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. B 16398, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j.84 Cm 711/2017-5 ze dne 14. 07. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Miechová Ivona, Betlémské nám. 251/2, 11000 
Praha 1 OV00907813-20171121

JANIKO INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28434935, Starodubečská 1135/71, Praha 10, PSČ 107 00 „, 
21. 11. 2017, OV00907812, Likvidátor společnosti JANIKO 
INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci se sídlem Starodubečská 
1135/71, 107 00 Praha -Dubeč, IČ: 28434935, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C 141263 ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 771/2017-5 dne 07. 07. 2017, které nabylo 
právní moci dne 08. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Miechová Ivona, Betlémské nám. 251/2, 11000 Praha 
1 OV00907812-20171121

Prádelna a čistírna Jokl, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45021619, 
Pražská 540, 396 01 Humpolec, 21. 11. 2017, OV00907806, 
Obchodní jméno: Prádelna a čistírna Jokl, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Pražská 540, 396 01 Humpolec IČ: 45021619 Společnost 
Prádelna čistírna Jokl, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Pražská 
540, 396 01 Humpolec, IČ: 45021619, oznamuje, že vstou-
pila dne 20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00907806-
20171121

Hospodářské družstvo Humpolec v likvidaci, Likvidace, 
45023506, Pelhřimovská 952, 396 01 Humpolec, 21. 11. 2017, 
OV00907805, Obchodní jméno: Hospodářské družstvo Hum-
polec v likvidaci Sídlo: Pelhřimovská 952, 396 01 Humpolec 
IČ: 45023506 Družstvo Hospodářské družstvo Humpolec 
v likvidaci, se sídlem Pelhřimovská 952, 396 01 Humpolec, 
IČ: 45023506, oznamuje, že vstoupilo dne 5. 7. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00907805-20171121

Böhmerwald Fenster, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26021641, 
č.p. 100, 395 01 Lidmaň, 21. 11. 2017, OV00907801, Ob-
chodní jméno: Böhmerwald Fenster, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
č.p. 100, 395 01 Lidmaň IČ: 26021641 Společnost Böhmerwald 
Fenster, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 100, 395 01 Lidmaň, 
IČ: 26021641, oznamuje, že vstoupila dne 28. 3. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00907801-20171121

ELEKTRO KUPKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27576477, Ver-
dunská 723/27, 160 00 Praha 6, 21. 11. 2017, OV00907828, 
Oznámení o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace Ob-
chodní firma: ELEKTRO KUPKA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Verdun-
ská 723/27, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 27576477 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Paze, spis. 
zn. C 113121 (dále jen, Společnost,), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, oznamuje vstup Společnosti do likvidace a zá-
roveň zveřejňuje výzvu pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. 
Dne 19. září 2017 rozhodl jediný společník Společnosti, tj. paní 
Ludmila Čermáková, v souladu s příslušnými ustanoveními záko-
na č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zá-
kon o obchodních korporacích), v platném znění, a s příslušnými 
ustanoveními zakladatelské listiny Společnosti o následujícím: (a) 
zrušení Společnosti s likvidací, a to ke dni 1. října 2017 a (b) 
jmenování JUDr. Ivety Plaché likvidátorkou společnosti. O těchto 
rozhodnutích byl dne 19. září 2017 sepsán notářský zápis NZ 
552/2017 Mgr. Gajané Rejzkovou, notářkou se sídlem v Praze. 
Věřitelé Společnosti se zároveň s tímto oznámením vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-



Konkursní noviny 20/2017 | 49

níku přihlásili své pohledávky za Společností u likvidátora Spo-
lečnosti, paní JUDr. Ivety Plaché, na adrese Verdunská 723/27, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6. OV00907828-20171121

O’Shinee, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02050463, Jana Želivského 
1846/33, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2017, OV00907824, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek Likvidátorka společnosti O’Shinee, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Jana Želivského 1846/33, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 02050463, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 214962, oznamuje, že je-
diný společník společnosti rozhodl v působnosti valné hromady 
společnosti O’Shinee, s. r. o. o zrušení společnosti s likvidací, 
s tím, že společnost do likvidace vstoupila ke dni 12. 11. 2015. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jarmila Kowolowská, Pod Ra-
pidem 491/8, Strašnice, 100 00 Praha 10. Vyzýváme věřitele 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adresu likvidátorky Ing. Jar-
mily Kowolowské, Pod Rapidem 491/8, Strašnice, 100 00 Praha 
10. OV00907824-20171121

Rychnovská cestovní agentura, s. r. o., Likvidace, 25996045, 
Komenského 63, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 21. 11. 2017, 
OV00907827, Oznamuji vstup společnosti Rychnovská ces-
tovní agentura, s. r. o. do likvidace k 1. 11. 2017 a vyzývám 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. 2. 2018 
OV00907827-20171121

LA TORRE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26207931, Želez-
ná 490/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2017, 
OV00907798, Obchodní jméno: La TORRE, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Železná 490/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 26207931 
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Pra-
ze spis. zn. C79792 Společnost La TORRE, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Egidio Spolaore, dat. nar. 8. 11. 1953, 
bytem Havelská 501/23, Staré Město, 110 00, Praha 1 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Havelská 501/23, Staré Město, 110 00, Praha 
1 V Praze, dne 1. 11. 2017 OV00907798-20171121

ALL STEEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26351587, Praha 4, 
Mašatova 199, PSČ 148 00, 21. 11. 2017, OV00907820, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 809/2017 - 5 ze dne 
6. 6. 2017, které nabylo právní moci dnem 6. 10. 2017, byla 
společnost ALL STEEL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26351587, se síd-
lem: Praha 4, Mašatova 199, PSČ 14800,zrušena a nařízená její 
likvidace. Jmenovaným likvidátorem byla JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00907820-20171121

P. C.B., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49707272, Tuchoraz 118, 
okres Kolín, PSČ 282 01, 21. 11. 2017, OV00907817, Rozhod-
nutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 482/2017-4 ze dne 
26. 4. 2017 byla společnost P. C.B., s. r. o. v likvidaci, IČ: 49707272, 
sídlo: Tuchoraz 118, okres Kolín, PSČ 28201, zrušena a naříze-
ná její likvidace, dále byla jmenována likvidátorkou JUDr. Věra 
Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 31. 5. 2017. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00907817-20171121

VO+JI Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25733079, 
Láskova 1797/13, Chodov, 148 00 Praha 4, 21. 11. 2017, 
OV00907816, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
388/2017 - 5 ze dne 15. 5. 2017, které nabylo právní moci 
dnem 16. 6. 2017, byla společnost VO+JI Praha, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25733079, sídlo: Láskova 1797/13, Chodov, 148 00 
Praha 4,zrušen aa nařízená její likvidace, dále byla jmenována 
likvidátorkou JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00907816-20171121

YEVHENPOLOVYY, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25764071, Pra-
ha 4, Olbramovická 709/14, 21. 11. 2017, OV00907823, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 393/2016 - 6 ze dne 
1. 12. 2016, které nabylo právní moci dnem 18. 8. 2017, byla 
společnost YEVHENPOLOVYY, v. o. s. v likvidaci, IČ: 25764071, 
sídlo: Praha 4, Olbramovická 709/14, zrušena a nařízená její 
likvidace, dále byla jmenována likvidátorkou JUDr. Věra Sedloňo-
vá. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00907823-20171121

Jindřichovská obchodní, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26838699, 
Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov, 21. 11. 2017, OV00907833, 

Likvidátor společnosti Jindřichovská obchodní, s. r. o. „v likvidaci, 
IČ: 26838699, se sídlem č.p. 78, 788 23 Jindřichov, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na 
kontaktní adresu likvidátora: Ing. Věra Suchodolová, likvidátor, 
Jindřichovská obchodní, s. r. o. „v likvidaci, č.p. 78, 788 23 Jindři-
chov, mail: likvidator26838699@gmail.com, mobil: 737948320. 
Ing. Věra Suchodolová, likvidátor Jindřichovská obchodní, s. r. o. 
„v likvidaci OV00907833-20171121

Myslivecký spolek HRABINA Žákovice, z.s., v likvidaci, Likvi-
dace, 47998547, č.p. 100, 753 54 Žákovice, 21. 11. 2017, 
OV00954248, Myslivecký spolek HRABINA Žákovice, z.s., v li-
kvidaci, IČ: 47998547 oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován ROBERT PAVLIŠTÍK, dat. 
nar. 11. dubna 1980, likvidátor, bytem č.p. 14, 753 54 Žákovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora č.p. 14, 753 54 Žákovice. OV00954248-
20171121

Barbados, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27400425, Praha 2 – 
Nové Město, Koubkova 1726/8, PSČ 120 00, 21. 11. 2017, 
OV00954235, Společnost Barbados, s. r. o., IČ: 27400425, se 
sídlem Praha 2 – Nové Město, Koubkova 1726/8, PSČ 120 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 19. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
276/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954235-20171121

Viget Service, s. r. o., Likvidace, 01667866, Rybná 716/24, 110 
00 Praha 1, 21. 11. 2017, OV00954249, Obchodní společnost 
Viget Service, s. r. o., IČ: 01667866, se sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 25. 7. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1535/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Viget Service, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954249-20171121

Bondarčuk, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24745545, Beroun - 
Hlásná Třebaň, Tyršova 1634, PSČ 266 45, 21. 11. 2017, 
OV00954234, Společnost Bondarčuk, s. r. o., IČ: 24745545, 
se sídlem Beroun - Hlásná Třebaň, Tyršova 1634, PSČ 266 
45, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
291/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954234-20171121

ATYS -TREND, s. r. o., Likvidace, 25794132, Za Zelenou liškou 
473/16, 140 00 Praha 4, 21. 11. 2017, OV00954253, Obchodní 
společnost ATYS -TREND, s. r. o., IČ: 25794132, se sídlem Za 
Zelenou liškou 473/16, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
13. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1146/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ATYS -TREND, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00954253-20171121

MEDIAMARKETING CZECH, s. r. o., Likvidace, 27618951, Bo-
řivojova 878/35, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2017, OV00954254, 
Obchodní společnost MEDIAMARKETING CZECH, s. r. o., 
IČ: 27618951, se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že se ke dni 1. 8. 2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 1608/2017-3 zrušuje a vstupuje 

do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ME-
DIAMARKETING CZECH, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00954254-20171121

HRsmart Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24124583, Praha 
4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, 21. 11. 2017, OV00954229, 
Společnost HRsmart Czech, s. r. o., IČ: 24124583, se sídlem 
Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2296/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
3. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954229-20171121

TRANSAEROCOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28877594, Trno-
vá, Trnová 64, PSČ 252 10, 21. 11. 2017, OV00954216, Společ-
nost TRANSAEROCOM, s. r. o., IČ: 28877594, se sídlem Trnová, 
Trnová 64, PSČ 252 10, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 3. 2017, pod 
sp.zn. 83Cm 267/2017 - 8, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 1. 11. 2017. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954216-20171121

VIST TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25138391, Praha 2, 
Ječná 15/547, PSČ 120 00, 21. 11. 2017, OV00954217, Společ-
nost VIST TRADE, s. r. o., IČ: 25138391, se sídlem Praha 2, Ječná 
15/547, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 8. 2015, pod 
sp.zn. 78 Cm 247/2015 -8, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 10. 10. 2017. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00954217-20171121

D Ř E V O P A R, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 46576312, Nová 
482/23, 789 83 Loštice, 21. 11. 2017, OV00954259, Obchodní 
jméno: D Ř E V O P A R, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Nová 482/23, 
789 83 Loštice IČ: 46576312 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3256 
Společnost D Ř E V O P A R, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Nová 
482/23, 789 83 Loštice, IČ: 46576312 oznamuje, že vstoupila 
dne 13. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ol-
dřich Michálek, dat. nar. 12. 1. 1961, bytem č.p. 38, 793 99 
Vysoká. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00954259-
20171121

FAPOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45790680, Na Zlatnici 
356/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 21. 11. 2017, OV00954244, 
Obchodní korporace, obchodní firma: FAPOS, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 45790680, se sídlem Na Zlatnici 356/17, Podolí, 147 
00 Praha 4, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 71 Cm 254/2014-112 ze dne 26. září 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00954244-20171121

FIRST PHARMA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29321310, Pra-
ha 5-Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 21. 11. 2017, 
OV00954278, „Likvidátor společnosti FIRST PHARMA, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29321310, se sídlem Praha 5-Malá Strana, Plas-
ká 622/3, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 



Konkursní noviny 20/2017 | 50

v Praze, čj. 85 Cm 401/2017-3, ze dne 28. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 25. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00954278-20171121

BALÁŽ, spol. s r. o., Likvidace, 48108561, náměstí Bořislavka 
2076/12, Dejvice, 160 00 Praha 6, 21. 11. 2017, OV00954325, 
Společnost BALÁŽ, spol. s r. o. „v likvidaci, IČ: 48108561, se síd-
lem náměstí Bořislavka 2076/12, Dejvice, 160 00 Praha 6, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1422/2017-3 ze dne 13. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954325-20171121

Daldry, s. r. o., Likvidace, 03477100, Karlovo náměstí 290/16, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 11. 2017, OV00954324, 
Společnost Daldry, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 03477100, se sídlem 
Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1726/2017 ze dne 21. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954324-20171121

DIGIMONA, s. r. o., Likvidace, 29128188, Slavojova 579/9, Nus-
le, 128 00 Praha 2, 21. 11. 2017, OV00954322, Společnost 
DIGIMONA, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 29128188, se sídlem Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1361/2017-3 
ze dne 30. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 9. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954322-
20171121

Dragon Europe Auto Part, s. r. o., Likvidace, 24807923, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 21. 11. 2017, 
OV00954321, Společnost Dragon Europe Auto Part, s. r. o. 
„v likvidaci, IČ: 24807923, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 13000, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82Cm150/2015-14 ze dne 17. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 16. 7. 2016 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954321-20171121

Kedr AZS Group, s. r. o., Likvidace, 28514459, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 21. 11. 2017, OV00954309, Společnost 
Kedr AZS Group, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28514459, se sídlem 
Tvrdého 643, Letňany, 19900 Praha 9, oznamuje, že byla na 
základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1362/2017 
-3 ze dne 30. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 10. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954309-
20171121

Krishna International, s. r. o., Likvidace, 28317050, Mařatkova 
918/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 21. 11. 2017, OV00954308, Spo-
lečnost Krishna International, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28317050, 
se sídlem Mařatkova 918/2, Kamýk, 14200 Praha 4, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1930/2017-3 ze dne 19. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 17. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-

lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954308-20171121

LPM Bohemia International, spol. s r. o., Likvidace, 48041602, Li-
bocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 21. 11. 2017, OV00954307, 
Společnost LPM Bohemia International, spol. s r. o. „v likvidaci, 
IČ: 48041602, se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 16100 Praha 
6, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm915/2017-3 ze dne 23. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 5. 7. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00954307-20171121

Real Emotions, s. r. o., Likvidace, 01557513, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2017, OV00954305, 
Společnost Real Emotions, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 01557513, se 
sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 11000 Praha 1, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1623/2017-3 ze dne 2. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 20. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954305-20171121

PRTV DIGEST - CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25647466, 
Praha 9, Novovysočanská 20/553, PSČ 190 00, 21. 11. 2017, 
OV00954281, Oznámení o vstupu společnosti PRTV DIGEST - 
CZ, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti PRTV DIGEST - CZ, s. r. o. se sídlem Praha 
9, Novovysočanská 20/553, PSČ 19000, IČ: 25647466, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 57848, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 
00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti PRTV DIGEST - CZ, s. r. o. v likvidaci 
OV00954281-20171121

Nadační fond Obnova v likvidaci, Likvidace, 27621936, Vyšehrad-
ská 49, 128 00 Praha 2, 21. 11. 2017, OV00954298, Likvidátor 
Nadačního fondu Obnova v likvidaci, sídlem Vyšehradská 49, 128 
00 Praha 2, IČ: 27621936 oznamuje, že nadační fond vstoupil do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpoz-
ději do 31. března 2018. OV00954298-20171121

HARDFOL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45359261, 337 01 
Raková č.p. 11, 15. 11. 2017, OV00888919, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni č.j. 40 Cm 368/2007-25, ze dne 27. 6. 2017 
byla likvidátorkou obchodní společnosti HARDFOL, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 45359261, se sídlem 337 01 Raková č.p. 11, jme-
nována Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, a to na adresu sídla likvidátorky. OV00888919-20171115

Bytové družstvo občanů Vršovic v likvidaci, Likvidace, 00034746, 
Náměstí Svatopluka Čecha 1365/14, 101 00 Praha 10 - Vršovi-
ce, 15. 11. 2017, OV00888915, Bytové družstvo občanů Vršovic 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 15. 09. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mária Tóthová, bytem U svodnice 
122, Královice, 104 00 Praha 10.Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adrese Byto-
vého družstva občanů Vršovic v likvidaci u likvidátora společnosti, 
paní Márie Tóthové, Moldavská 1375/5, 101 00 Praha 10, Vršovi-
ce. ID datové schránky : k2gt87d OV00888915-20171115

Akamaar Czech republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26733366, 
Praha 6 – Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 160 00, 15. 11. 2017, 
OV00888921, Společnost Akamaar Czech republic, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha 6, Potoční 8/120, PSČ 160 00, 
IČ: 26733366, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 90299 

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Petr Neumann, se sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00888921-20171115

Universale -Projekt Ingeniering, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 49616129, Šenovská 567/43, Ďáblice, 182 00 Praha 8, 
15. 11. 2017, OV00888913, Obchodní jméno: Universale-
-Projekt Ingeniering, spol. s r. o. Sídlo: Praha 8, Ďáblice, Še-
novská 567/43, PSČ 182 00 IČ: 49616129 Zapsaná u soudu: 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 21266 Obchodní společnost Universale -Projekt Ingenie-
ring, spol. s r. o., IČ: 49616129, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 21266, 
vstoupila rozhodnutím valné hromady ze dne 16. 12. 1994 do 
likvidace ke dni 15. 02. 1995. Usnesením Obvodního soudu pro 
Prahu 1 ze dne 15. 2. 1995 čj. Firm 03185/95, byla zapsána 
společnost v likvidaci a likvidátorem byl jmenován Ing. Otto 
Doležal, bytem Praha 4, Hasova 3091. Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 8. 2017, čj. 79 Cm 16/2017-16 soud 
odvolal dosavadního likvidátora Ing. Otto Doležala a jmenoval 
likvidátorem společnosti JUDr. Miloše Červinku, nar. 5. 5. 1945, 
bytem Praha 8, Šenovská 567/43. JUDr. Miloš Červinka, likvidá-
tor společnosti Universale -Projekt Ingeniering, spol. s r. o. v li-
kvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva na adresu pracoviště likvidátora JUDr. Miloš Červinka, 
Praha 1, Haštalská 27, PSČ 110 00. V Praze dne 26. 10. 2017 
JUDr. Miloš Červinka, likvidátor společnosti Universale -Projekt 
Ingeniering, spol. s r. o. v likvidaci OV00888913-20171115

KAIROS Group, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25016130, Liberec 
1, Nám. Dr. E. Beneše 9, 15. 11. 2017, OV00888911, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, 
č. j. 37 Cm 92/2006-215, ze dne 20. ledna 2011, které na-
bylo právní moci dne 4. května 2011, byla zrušena společnost 
KAIROS Group, s. r. o., se sídlem Liberec 1, Nám. Dr. E. Beneše 
9, IČ: 25016130 a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Vladimír Vojtíšek. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – pobočka v Liberci, č. j. 37 Cm 92/2006-250, ze dne 26. 
července 2017, které nabylo právní moci dne 29. srpna 2017, 
byla novým likvidátorem společnosti jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV00888911-20171115

FIT TOUR CENTRUM, s. r. o., Likvidace, 45354138, Ostrovní 
5, 301 34 Plzeň, 15. 11. 2017, OV00888910, FIT TOUR CENT-
RUM, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 7. 2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce 
Institut pro řešení úpadku, v. o. s., IČ: 01781448, se sídlem 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení 
úpadku, v. o. s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV00888910-20171115

OBL Service, s. r. o., Likvidace, 28156161, Otavská 1792, Bu-
dějovické Předměstí, 397 01 Písek, 15. 11. 2017, OV00888918, 
Společnost OBL Service, s. r. o., se sídlem Otavská 1792, 397 
01 Písek – Budějovické Předměstí, 28156161 oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 395/2017-9 ze dne 19. 10. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00888918-20171115

HARASOV PARK, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28219678, ná-
městí starosty Pavla 15, Kladno, PSČ 272 01, 15. 11. 2017, 
OV00888923, HARASOV PARK, a. s. v likvidaci se sídlem ná-
městí starosty Pavla 15, 272 01 Kladno IČ: 28219678 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl B, vložka 13647 Nadepsaná společnost HARASOV 
PARK, a. s. v likvidaci oznamuje, že dne 11. 10. 2017 byla roz-
hodnutím valné hromady zrušena s likvidací. Den vstupu do likvi-
dace je 11. 10. 2017. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil M. 
Švorc, Edisonova 429, Praha, PSČ 109 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adre-
se likvidátora: Mgr. Emil M. Švorc, advokát, Štěpánská 643/39, 
110 00 Praha 1 - Nové Město. V Praze dne 27. 10. 2017 HA-
RASOV PARK, a. s. v likvidaci Mgr. Emil M. Švorc, likvidátor v.r. 
OV00888923-20171115

Agentura STOPRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25752171, Kra-
kovská 1345/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 11. 2017, 
OV00888931, Likvidátor společnosti Agentura STOPRO, s. r. o. 
v likvidaci, Krakovská 1345/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 



Konkursní noviny 20/2017 | 51

IČ: 25752171, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 67024 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00888931-20171115

TAŠ -LJUK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25656996, Lednická č.ev. 
328/5, Kyje, 198 00 Praha 9, 15. 11. 2017, OV00888936, Li-
kvidátor společnosti TAŠ -LJUK, s. r. o. v likvidaci, Lednická č.ev. 
328/5, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 25656996, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
58659 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00888936-20171115

Mila Plastic & amp, Chemical Commerce, s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 28974514, Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 
00, 15. 11. 2017, OV00888937, Likvidátor společnosti Mila 
Plastic & amp, Chemical Commerce, s. r. o. v likvidaci, Praha 
3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, IČ: 28974514, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 157093 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00888937-20171115

Věda a škola, o. p. s., v likvidaci, Likvidace, 29310750, Brno, Šte-
fánikova 131/61, PSČ 612 00, 16. 11. 2017, OV00893542, Ob-
chodní společnost Věda a škola, o. p. s., IČ: 29310750, se sídlem 
Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 478 
oznamuje, že dne 25. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893542-20171116

KAPE, s. r. o., Likvidace, 47912464, Brno, Kurská 2976, 
PSČ 625 00, 16. 11. 2017, OV00893545, Obchodní společ-
nost KAPE, s. r. o., IČ: 47912464, se sídlem Brno, Kurská 2976, 
PSČ 625 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10053 oznamuje, že dne 
24. 5. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na 
adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 
00 Brno. OV00893545-20171116

ULTIMATE CZ, s. r. o., Likvidace, 26168987, Brno, Štefánikova 
131/61, PSČ 612 00, 16. 11. 2017, OV00893548, Obchodní 
společnost ULTIMATE CZ, s. r. o., IČ: 26168987, se sídlem Brno, 
Štefánikova 131/61, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59581, 
oznamuje, že dne 10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893548-20171116

MYMO group, a. s., Likvidace, 28307143, Brno, Svatopetrská 
35/7, PSČ 617 00, 16. 11. 2017, OV00893549, Obchodní 
společnost MYMO group, a. s., IČ: 28307143, se sídlem Brno, 
Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5703, 
oznamuje, že dne 10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893549-20171116

Predátor 2000, s. r. o., Likvidace, 25596705, Brod nad Dyjí 
3235/3, PSČ 690 02, 16. 11. 2017, OV00893550, Obchodní 
společnost Predátor 2000, s. r. o., IČ: 25596705, se sídlem Brod 
nad Dyjí 3235/3, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36417, 
oznamuje, že dne 25. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893550-20171116

BK -COMPUTERS SERVICE, spol. s r. o., Likvidace, 25580710, 
Brno, Křenová 186/60, PSČ 602 00, 16. 11. 2017, OV00893554, 
Obchodní společnost BK -COMPUTERS SERVICE, spol. s r. o., 
IČ: 25580710, se sídlem Brno, Křenová 186/60, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 35510, oznamuje, že dne 9. 9. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00893554-20171116

WEST GATE, spol. s r. o., Likvidace, 46966048, Brno, třída Ge-
nerála Píky 1996/3, PSČ 613 00, 16. 11. 2017, OV00893541, 
Obchodní společnost WEST GATE, spol. s r. o., IČ: 46966048, 
se sídlem Brno, třída Generála Píky 1996/3, PSČ 613 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 6790, oznamuje, že dne 6. 1. 2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00893541-20171116

BELALEX COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25742663, 
Praha 2, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 16. 11. 2017, OV00893560, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 203/2015 - 15 
ze dne 16. 6. 2017 byla zrušena společnost BELALEX COM-
PANY, s. r. o., IČ: 25742663, se sídlem Praha 2, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00893560-20171116

Emerging property markets, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27444597, Praha 1, Klimetská 1652/36, PSČ 110 00, 
16. 11. 2017, OV00893559, Emerging property markets, s. r. o., 
IČ: 27444597, sídlem Praha 1, Klimentská 1652/36, PSČ 110 
00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00893559-20171116

Art of Touch, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27393364, 170 00 
Praha 7, Janovského 991/44, 16. 11. 2017, OV00893573, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 766/2016 
ze dne 9. 3. 2017, které nabylo právní moci 23. 6. 2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Art of Touch, s.r.o., se sídlem 
170 00 Praha 7, Janovského 991/44, IČ: 27393364 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Art of Touch, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00893573-20171116

KPA group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28385306, Benediktská 
722/26, 110 00 Praha 1, 16. 11. 2017, OV00941502, Likvidátor 
společnosti KPA group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Benediktská 
722/26, 110 00 Praha 1, IČ: 28385306, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
137812 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 7. 10. 2012, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 6. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1112/2017 – 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00941502-20171116

PREFER, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62240951, Zahradní 
156, 471 24 Mimoň, 16. 11. 2017, OV00941505, Obchodní 
jméno: PREFER, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Zahradní 156, 
471 24 Mimoň IČ: 62240951 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
7990 Společnost PREFER, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 

Krejbich, bydlištěm Nádražní 18, 471 24 Mimoň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00941505-20171116

Staropražská, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25145738, U Mi-
losrdných 848/4, 101 00 Praha 1- Staré Město, 16. 11. 2017, 
OV00941486, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost Staropražská, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25145738, sídlem 
U Milosrdných 848/4, 110 00 Praha 1- Staré Město, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 29. srpna 2017, 
č.j. 84 Cm 1188/2017-5, v právní moci od 20. září 2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, 
se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. OV00941486-20171116

IT Export -Import(CZ), s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27200043, 
Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 376/57, PSČ 120 00, 
16. 11. 2017, OV00941492, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti IT Export -Import(CZ), s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27200043, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 376/57, 
PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 
895/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IT 
Export -Import(CZ), s. r. o. v likvidaci, IČ: 27200043, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00941492-20171116

BAYZHAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28471261, Praha 2 - 
Vinohrady, Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, 16. 11. 2017, 
OV00941485, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 83/2017 - 5 ze dne 22. 3. 2017 byla společnost BAY-
ZHAN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28471261, se sídlem Praha 2 - 
Vinohrady, Mikovcova 476/10, PSČ 12000 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00941485-20171116

FRIGOINVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63497239, Merklín 
224, PSČ 334 52, 16. 11. 2017, OV00941487, Obchodní jméno: 
FRIGOINVEST, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Merklín 224, PSČ 33452 
IČ: 63497239 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17143 Společnost FRIGOIN-
VEST, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská 
insolvenční, v. o. s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 
110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00941487-
20171116

POPI CAMION, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25370766, Pod 
Školou 1628 739 34 Šenov, 16. 11. 2017, OV00941495, Ob-
chodní společnost POPI CAMION, s. r. o., v likvidaci, Pod Školou 
1628, 739 34 Šenov, IČ: 25370766 byla Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 12. 09. 2017, č.j. 29 Cm 204/2017-8, 
které nabylo právní moci dne 17. 10. 2017 zrušena s likvidací 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Jan Krejčí, Pod Školou 1628, 739 34 
Šenov, popi.cam1@seznam.cz. OV00941495-20171116

THEMOS I, a. s. v likvidaci, Likvidace, 45245703, 120 00 Praha 
2, Legerova 1875/11, 16. 11. 2017, OV00941498, Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 83 Cm 2019/2016 ze dne 
9. 8. 2017, které nabylo právní moci 5. 9. 2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti THEMOS I, a. s., se sídlem 120 00 Pra-
ha 2, Legerova 1875/11, IČ: 45245703 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
THEMOS I, a. s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00941498-
20171116

YEFFE -NOF, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26899001, č.p. 16, 687 
41 Hostějov, 16. 11. 2017, OV00941503, Společnost YEFFE-



Konkursní noviny 20/2017 | 52

-NOF, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26899001, se sídlem č.p. 16, 687 
41 Hostějov, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka ze 
dne 11. 10. 2017 byla společnost zrušena s likvidací a ke dni 
20. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. MICHAL VACULÍK, dat. nar. 31. července 1984, trvale by-
tem č.p. 32, 687 41 Hostějov. Společnost YEFFE -NOF, s. r. o. 
v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
Společnosti přihlásili do 01. 03. 2018. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu sídla společnosti YEFFE -NOF, s. r. o. v li-
kvidaci. OV00941503-20171116

TAVACSKA, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 02907658, Třinec, 
Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61 „, 16. 11. 2017, 
OV00941538, TAVACSKA, s. r. o. „v likvidaci sídlo: Třinec, Staré 
Město, Staroměstská 534, PSČ: 739 61 IČ: 02907658 Usne-
sením KS v Ostravě čj. 24 Cm 219/2016-8 společnost TAVA-
CSKA, s. r. o. „v likvidaci, sídlo: Třinec, Staré Město, Staroměstská 
534, PSČ: 739 61, IČ: 02907658, vstoupila ke dni 23. 09. 2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00941538-20171116

Městská inženýrská organizace, spol. s r. o. Rakovník v likvida-
ci, Likvidace, 46357939, Husovo náměstí 255, Rakovník I, 269 
01 Rakovník, 23. 11. 2017, OV00917884, Likvidátorka spo-
lečnosti Městská inženýrská organizace, spol. s r. o. Rakovník 
se sídlem Husovo náměstí 255, Rakovník I, 269 01 Rakovník, 
IČ: 46357939, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 12892, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 31. 10. 2017 a zároveň vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění u likvidátorky společnosti Lud-
mily Pelcové, nar. 11. 2. 1948, Jilská 1051, Rakovník II, 269 01 
Rakovník. OV00917884-20171123

Zeman a spol. exportní servis, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 15271676, Praha 10, Nad vodovodem 39, PSČ 100 00, 
23. 11. 2017, OV00959930, Usnesením Městského soudu v č.j. 
83Cm 1866/2016 - 8 ze dne 18. 10. 2016 byla společnost Zeman 
a spol. exportní servis, spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 15271676, se 
sídlem Praha 10, Nad vodovodem 39, PSČ 10000 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00959930-20171123

VARIA Nový Bor, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47309776, 
Nový Bor, kpt. Jaroše 395, 23. 11. 2017, OV00959914, Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti VARIA Nový 
Bor, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Nový Bor, kpt. Jaroše 395 
IČ: 47309776 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 3617 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku oznamuje, že společnost byla na základě rozhodnutí valné 
hromady ze dne 24. 10. 2017, NZ 201/2017 zrušena s likvidací, 
a to ke dni 24. 10. 2017. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností VARIA Nový Bor, spol. s r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku) na adrese likvidátora: Roman Nigrin, 
Valy 215, 471 57 Krompach. V Krompachu dne 16. 11. 2016 
VARIA Nový Bor, spol. s r. o. v likvidaci Roman Nigrin, likvidátor 
OV00959914-20171123

ELETHIAN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02082721, Praha 1-No-
vé Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, 23. 11. 2017, 
OV00917881, „Likvidátor společnosti ELETHIAN, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 02082721, se sídlem Praha 1-Nové Město, Klimentská 
1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1380/2017-3, ze dne 10. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 30. 8. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00917881-20171123

XFN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02375389, Pospíšilova 1281/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 11. 2017, OV00959925, Obchodní 
jméno: XFN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pospíšilova 1281/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 02375389 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218597 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 

XFN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02375389, Pospíšilova 1281/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959925-20171123

FREE WAY EUROPE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27224236, 
Praha 1 - Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 
23. 11. 2017, OV00959916, Obchodní jméno: FREE WAY EU-
ROPE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 11000 IČ: 27224236 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105732 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
FREE WAY EUROPE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27224236, Praha 1 
- Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 11000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959916-
20171123

Holstav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26239205, Hankeho 244, 
769 01 Holešov, 23. 11. 2017, OV00959926, Obchodní jméno: 
Holstav, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hankeho 244, 769 01 Holešov 
IČ: 26239205 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 39371 Obchodní společnost Hol-
stav, s. r. o. v likvidaci tímto oznamuje, že Krajský soud v Brně 
rozhodl usnesením č.j. 9 Cm 173/2016-27 ze dne 31. 8. 2017 
o zrušení společnosti Holstav, s. r. o. v likvidaci a jmenování 
likvidátora JUDr. Ing. Šárky Krejčířové, Ph.D., advokátky, IČ:  
87417383, se sídlem Tovačovského 2784/24, 767 01 Kroměříž. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 26. 10. 2017, den vstupu 
do likvidace je tedy den 26. 10. 2017. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00959926-20171123

DELCON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27549836, 538 26 Boja-
nov č.p. 87, 23. 11. 2017, OV00917879, Likvidátorka společnos-
ti DELCON, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27549836 se sídlem 538 26 
Bojanov č.p. 87 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na kontaktní adrese Likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. OV00917879-20171123

REHA -MED, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45243646, B.Smetany 
167/2, 301 00 Plzeň „, 23. 11. 2017, OV00917877, Společnost 
REHA -MED, s. r. o. vstoupila na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady, sepsaného dne 
27. 10. 2017 formou notářského zápisu JUDr. Evy Turinské a na 
základě zápisu v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni 
do likvidace, a to s účinností ke dni 01. 11. 2017. Likvidátorka 
společnosti, paní Mgr. Monika Deislerová Wetzlerová, vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ců na adresu advokátní kanceláře Saxinger, Chalupsky & amp, 
Partner, v. o. s., sídlo B. Smetany 167/2, Plzeň, PSČ 301 00. 
OV00917877-20171123

HG - trans, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 60469331, Pra-
ha 4-Braník, Údolní 1273/98, PSČ 142 00, 23. 11. 2017, 
OV00959929, „Likvidátor společnosti HG – trans, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 60469331, se sídlem Praha 4-Braník, Údolní 
1273/98, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 178/2015-3, ze dne 13. 5. 2015, které nabylo 
právní moci dne 10. 3. 2017, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 178/2015-63, ze dne 1. 2. 2017, které 
nabylo právní moci dne 7. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00959929-20171123

LONDON BUSINESS CENTRE, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 
26183871, Praha 3-Vinohrady, Kouřimská 2337/11, PSČ 130 00, 
23. 11. 2017, OV00917880, „Likvidátor společnosti LONDON 
BUSINESS CENTRE, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 
3-Vinohrady, Kouřimská 2337/11, PSČ 130 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 408/2017-3, ze dne 
29. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 

Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00917880-20171123

BISMA & amp, Corp., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28892071, 
Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, 
23. 11. 2017, OV00959918, Obchodní jméno: BISMA & amp, 
Corp., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 16900 IČ: 28892071 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151440 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BISMA & amp, Corp., s. r. o. v likvidaci, IČ: 28892071, Praha 
6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 16900, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959918-
20171123

TRYOTECH plus, s. r. o., Likvidace, 01795171, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, 22. 11. 2017, OV00955566, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 130/2016-7 
ze dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci 19. 9. 2017, byla 
společnost TRYOTECH plus, s. r. o., IČ: 01795171, se sídlem 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Petr Chyla, 
Sokolská třída 451/11, 702 00 Moravská Ostrava. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00955566-20171122

KUZOVKOV a co., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27993183, Plzeň, 
Na Roudné 443/18, PSČ 323 00, 22. 11. 2017, OV00955563, 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti KUZOVKOV 
a co., s. r. o., v likvidaci, se sídlem Plzeň, Na Roudné 443/18, 
PSČ 323 00, IČ: 27993183, do likvidace a výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek. Likvidátor oznamuje všem věřitelům, 
že obchodní společnosti KUZOVKOV a co., s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem se sídlem Plzeň, Na Roudné 443/18, PSČ 323 00, 
IČ: 27993183, vstoupila dne 10. 08. 2016 rozhodnutím společ-
níků. Likvidátorem byla jmenována MARIIA KAGUSHEVA, dat. 
nar. 11. prosince 1979, Gerská 1248/36, Bolevec, 323 00 Plzeň. 
Likvidátor tímto ve smyslu ustanovení, vyzývá všechny věřitele 
uvedené společnosti dotčené touto likvidací, aby neprodleně, 
nejpozději však ve lhůtě 3 měsíců, počínaje zveřejněním druhé 
výzvy v Obchodním věstníku, písemně přihlásili své pohledávky 
na adrese zástupce likvidátora. OV00955563-20171122

Karlingo, s. r. o., Likvidace, 24176923, Toužimská 588/70, 197 
00 Praha 9 - Kbely, 22. 11. 2017, OV00955507, Obchodní jmé-
no: Karlingo, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Kbely, Toužimská 
588/70, 197 00 IČ: 24176923 Společnost Karlingo, s. r. o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Karel Semsch, dat. nar. 12. 8. 1980, 
Kovanecká 2114/22, Praha 9 - Libeň Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00955507-20171122

DASIMA, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 46885790, Chodovská 
120/24, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 22. 11. 2017, OV00955506, 
Společnost DASIMA, s. r. o. - v likvidaci, Chodovská 120/24, 
Karlovy Vary - Dvory, PSČ 360 06, IČ: 46885790, oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ivan Matika, Šumavská 24, Karlovy Vary, PSČ 360 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00955506-20171122

hk.cycling z.s. v likvidaci, Likvidace, 22770844, Průběžná 611/4, 
Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 22. 11. 2017, 
OV00955522, Likvidátor spolku hk.cycling z.s. v likvidaci se 
sídlem Průběžná 611/4, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové, IČ: 22770844, oznamuje, že dne 31. 10. 2017 vstoupil 
spolek do likvidace. Věřitele tímto likvidátor vyzývá, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese spolku sídlem Průběžná 
611/4, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, Ing. Vasil 
Strachota, likvidátor. OV00955522-20171122

K plus G INVEST, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26184729, 
Karlovo náměstí 555/31, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
22. 11. 2017, OV00955539, Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost K plus 
G INVEST, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
555/31, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26184729, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 77855, ozna-
muje, že byla nařízena dne 4. 10. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 9. 2017, 



Konkursní noviny 20/2017 | 53

č.j. 85Cm 1845/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti K plus G INVEST, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00955539-20171122

MASIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46350497, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2017, 
OV00955535, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MASIS, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 46350497, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 11259, oznamuje, že byla nařízena dne 
3. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 9. 2017, č.j. 85Cm 1861/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MA-
SIS, spol. s r. o. v likvidaci OV00955535-20171122

HIRONAGO, a. s., v likvidaci, Likvidace, 27825817, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 22. 11. 2017, OV00955525, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost HIRONAGO, a. s., v likvi-
daci, se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 27825817, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
B, vložka 3659, oznamuje, že byla nařízena dne 23. 9. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 16. 8. 2017, č.j. 8Cm 23/2017-17. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti HIRONAGO, a. s., v likvidaci, 
OV00955525-20171122

REAL GROUP cz, s. r. o., Likvidace, 26955768, Přítkov 19, 417 
12 Proboštov „, 22. 11. 2017, OV00955564, Likvidátor společ-
nosti REAL GROUP cz, s. r. o., se sídlem Přítkov 19, 417 12 Pro-
boštov, IČ: 26955768, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 25388, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 
Cm 636/2017-13 ze dne 26. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 23. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollá-
rova 1879/11, PSČ: 415 01. OV00955564-20171122

FLORENCE FASHION, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
65412028, Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 22. 11. 2017, 
OV00912281, Obchodní jméno: FLORENCE FASHION, 
spol., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Libocká 101/53, Liboc, 161 00 
Praha 6 IČ: 65412028 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44602 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti FLORENCE FA-
SHION, spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 65412028 Libocká 101/53, 
Liboc, 161 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912281-20171122

ŽENICH A NEVĚSTA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28466969, Pra-
ha 3, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 22. 11. 2017, OV00912259, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 330/2017 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 09. 2017, byla 
společnost ŽENICH A NEVĚSTA, s. r. o., se sídlem Praha 3, 
Husitská 502/36, PSČ 130 00, IČ: 28466969, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00912259-20171122

SM + ŠI REAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26774704, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 22. 11. 2017, 
OV00955531, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SM + ŠI REAL, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Pra-

ha 9, IČ: 26774704, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 92845, oznamuje, že byla nařízena dne 11. 10. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14. 9. 2017, č.j. 85Cm 1889/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SM + ŠI REAL, s. r. o. 
v likvidaci OV00955531-20171122

Fiordelisi & amp, Co, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28929632, 
Koněvova 1230/100, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 11. 2017, 
OV00955546, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Fiordelisi & amp, 
Co, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Koněvova 1230/100, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ: 28929632, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 153778, oznamuje, že byla nařízena dne 
27. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 8. 2017, č.j. 85Cm 1708/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Fiordeli-
si & amp, Co, s. r. o. v likvidaci OV00955546-20171122

Sdružení rodičů a přátel domu při DDM v Bruntále v likvida-
ci, Likvidace, 69594511, Pod Lipami 1480/2, 792 01 Brun-
tál, 22. 11. 2017, OV00912276, Obchodní jméno: Sdružení 
rodičů a přátel domu při DDM v Bruntále v likvidaci Sídlo: 
Pod Lipami 1480/2, 792 01 Bruntál IČ: 69594511 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl L, vložka 12924 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 
01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti Sdružení rodičů a přátel 
domu při DDM v Bruntále v likvidaci, se sídlem Pod Lipami 
1480/2, 792 01 Bruntál, IČ: 69594511, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00912276-20171122

Kožní ambulance Trutnov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28808266, 
nábřeží Václava Havla 207, 541 01 Trutnov, 22. 11. 2017, 
OV00912260, Obchodní jméno: Kožní ambulance Trut-
nov, s. r. o., v likvidaci Sídlo: nábřeží Václava Havla 207, Střední 
Předměstí, 541 01 Trutnov IČ: 28808266 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 28389 Společnost Kožní ambulance Trutnov, s. r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Čížek, nábřeží Václava Havla 207, 
54101 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00912260-20171122

JHP LEASING, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 29271061, Praha 
1, Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, 22. 11. 2017, 
OV00912289, JHP LEASING, s. r. o. „v likvidaci sídlo: Praha 
1, Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ: 110 00 IČ: 29271061 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 1481/2017 společnost JHP 
LEASING, s. r. o. „v likvidaci, sídlo: Praha 1, Nové Město, Lan-
nova 2061/8, PSČ: 110 00, IČ: 29271061, vstoupila ke dni 
17. 10. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnos-
ti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00912289-20171122

CELETEX PRIM, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27828492, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 22. 11. 2017, OV00955523, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CELETEX PRIM, a. s. v likvi-
daci, se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 27828492, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
B, vložka 3877, oznamuje, že byla nařízena dne 4. 10. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 4. 9. 2017, č.j. 8Cm 47/2017-17. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CELETEX PRIM, a. s. v likvidaci 
OV00955523-20171122

JaMi Petrol, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26213257, Malá Ště-
pánská 1928/11, 120 00 Praha 2, 22. 11. 2017, OV00912279, 
Obchodní jméno: JaMi Petrol, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Malá Ště-
pánská 1928/11, 120 00 Praha 2 IČ: 26213257 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 80231 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti JaMi Petrol, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26213257, Malá 
Štěpánská 1928/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00912279-20171122

DŘEVO STEHLÍK, spol. s r. o., Likvidace, 25308815, Chaloupky 
96/32, 664 41 Popůvky, 22. 11. 2017, OV00955515, Obchodní 
jméno: DŘEVO STEHLÍK, spol. s r. o. Sídlo: Chaloupky 96/32, 
664 41 Popůvky IČ: 25308815 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 75/2016 – 74, ze dne 6. 10. 2017 byla obchodní 
společnost DŘEVO STEHLÍK, spol. s r. o., Chaloupky 96/32, 664 
41 Popůvky, IČ: 25308815, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 9. 11. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 602 00 
Brno, Šilingrovo náměstí 257/3, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV00955515-20171122

DR GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25590529, Uhrova 
1309, 666 02 Předklášteří, 22. 11. 2017, OV00955512, Spo-
lečnost DR GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Uhrova 1309, 
666 02 Předklášteří, IČ: 25590529, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 25. února 2016, které nabylo 
právní moci dne 19. dubna 2016, č.j. 1 Cm 115/2014-6, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 
603 00. OV00955512-20171122

KOBEROS Trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02225620, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2017, 
OV00955567, Společnost KOBEROS Trade, s. r. o., v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02225620, spisová značka C 217026 vedená u Městského 
soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1. 11. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Tomáš 
Mastík, bytem Přístavní 238/25, Holešovice, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese sídla společnosti. OV00955567-20171122

WEXEN,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27936821, Újezd 596/9, 150 
00 Praha 5 Malá Strana, 22. 11. 2017, OV00912290, Obchodní 
jméno: WEXEN,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Újezd 596/9, 150 00 Pra-
ha 5 Malá Strana IČ: 27936821 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127763. 
Společnost WEXEN,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Pierluigi Cardoselli, bytem U Pernikářky 
1507/10, 150 00 Praha 5-Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00912290-20171122

MKN Interiery, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28506286, Praha 3, 
Táboritská 1083/13, PSČ 130 00, 22. 11. 2017, OV00955558, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MKN Interiery, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3, Táboritská 1083/13, PSČ 13000, IČ: 28506286, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 146554, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1772/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti MKN Interiery, s. r. o. v likvidaci OV00955558-
20171122

Moravskoslezské místní sociální služby, o. p. s., Likvida-
ce, 02179946, Pivovarská 4/10, 702 00 Moravská Ostrava, 



Konkursní noviny 20/2017 | 54

22. 11. 2017, OV00955565, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15Cm 105/2016-12 ze dne 31. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 18. 9. 2017, byla obecně prospěšná společnost 
Moravskoslezské místní sociální služby, o. p. s., IČ: 02179946, 
se sídlem Pivovarská 4/10, 702 00 Moravská Ostrava, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Petr 
Chyla, Sokolská třída 451/11, 702 00 Moravská Ostrava. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00955565-20171122

BW system, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24849600, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 22. 11. 2017, OV00955549, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost BW system, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24849600, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 180174, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1738/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti BW system, s. r. o. v likvidaci OV00955549-
20171122

LA MUSICA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28167392, U dubu 
691/48, Braník, 147 00 Praha 4, 22. 11. 2017, OV00955573, 
Likvidátor společnosti LA MUSICA, s. r. o. se sídlem U dubu 
691/48, 14700 Praha 4, IČ: 28167392, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 935/2017-5 dne 29. 08. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00955573-20171122

INDEX MORAVA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 64618803, 
703 00 Ostrava -Vítkovice, Kutuzovova 649/25, 22. 11. 2017, 
OV00955562, Vážení, dovoluji si oznámit, že firma INDEX 
MORAVA, s. r. o. vstoupila do likvidace. Firma INDEX MO-
RAVA, s. r. o., v likvidaci, tímto vyzývá věřitele k přihlášení 
svých pohledávek za výše uvedenou firmou, a to nejpozději do 
31.března 2018. Přihlášky pohledávek, a to se všemi doklady, 
které prokazují existenci těchto pohledávek, je nutné zaslat na 
adresu likvidátora společnosti a tím je Ing. Eva Rašková, U Staré 
elektrárny 1881/2, 710 00 Ostrava -Slezská Ostrava. Zejména 
doložte právní titul vzniku pohledávek (smlouvy atp.), případně 
také relevantní výzvy k jejich úhradám. OV00955562-20171122

BMB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49616382, Řehořova 964/28, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 11. 2017, OV00912255, Společ-
nost BMB, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49616382, se sídlem Řehořova 
964/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 21295, oznamuje, že 
ke dni 1. 11. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Roberto Massa, Donínská 2496, Újezd nad 
Lesy, 190 16 Praha 9, korespondenční adresa Belgická 115/40, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené korespondenční 
adrese likvidátora. OV00912255-20171122

AARIXSI 22, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25717324, Praha 
9 – Kbely, Hornopočernická 245, 22. 11. 2017, OV00955509, 
Oznámení o vstupu společnosti AARIXSI 22, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AARIXSI 
22, s. r. o. se sídlem Praha 9 – Kbely, Hornopočernická 245, 
IČ: 25717324, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63880, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AARIXSI 
22, s. r. o. v likvidaci OV00955509-20171122

C & amp, K Finance Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28168267, 
Praha 8 – Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 180 00, 22. 11. 2017, 
OV00912263, Oznámení o vstupu společnosti C & amp, K Fi-

nance Invest, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti C & amp, K Finance Invest, s. r. o. se síd-
lem Praha 8 – Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 18000, IČ: 28168267, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 130160, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti C & amp, K Finance Invest, s. r. o. 
v likvidaci OV00912263-20171122

TOPAS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 15546748, Milady 
Horákové 23, Brno, PSČ 602 00, 22. 11. 2017, OV00955510, 
Společnost TOPAS, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Milady 
Horákové 23, Brno, IČ: 15546748, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 21. prosince 2016, které nabylo 
právní moci dne 14.března 2016, č.j. 1 Cm 48/2016-22, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 
603 00. OV00955510-20171122

Sálem sýry, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29462614, Slunečná 
1573/8, Podlesí, 736 01 Havířov, 22. 11. 2017, OV00955528, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Sálem sýry, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Slunečná 1573/8, Podlesí, 736 01 Havířov, IČ: 29462614, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 55507, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 7. 2017, 
č.j. 42Cm 106/2016-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Sálem sýry, s. r. o., v likvidaci, OV00955528-20171122

Photo Art Hawaii, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60471751, Kra-
lupy nad Vltavou, Hostivítova 337, PSČ 278 01, 22. 11. 2017, 
OV00955552, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Photo Art 
Hawaii, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kralupy nad Vltavou, Hos-
tivítova 337, PSČ 27801, IČ: 60471751, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 25982, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30. 8. 2017, č.j. 85Cm 
1792/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Photo Art Hawaii, s. r. o. v likvidaci OV00955552-
20171122

České laboratoře, z.s.p. o., Sdružení pro podporu, rozvoj a spo-
lupráci českých zdravotnických laboratoří, v likvidaci, Likvidace, 
72549971, Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha, 
22. 11. 2017, OV00955520, OZNÁMENÍ – PRVNÍ ZVEŘEJNĚ-
NÍ Valná hromada zájmového sdružení právnických osob České 
laboratoře, z.s.p. o., Sdružení pro podporu, rozvoj a spolupráci 
českých zdravotnických laboratoří, IČ: 72549971, se sídlem Ku-
bánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha, zapsaného ve 
spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 58641 rozhodla dne 13. 10. 2017 o zrušení sdružení 
s likvidací. Všichni věřitelé sdružení České laboratoře, z.s.p. o., 
Sdružení pro podporu, rozvoj a spolupráci českých zdravotnic-
kých laboratoří „v likvidaci se tímto vyzývají, aby přihlásili veškeré 
své pohledávky nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. Pohledávky je třeba přihlásit u likvidátor-
ky společnosti, Mgr. Marie Strakošové, na kontaktní adrese Zlín, 
Fügnerovo nábřeží 2809, PSČ 760 01. OV00955520-20171122

Darmont, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63483149, Před Skal-
kami I č.ev. 142, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 22. 11. 2017, 
OV00955547, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Darmont, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Před Skalkami I č.ev. 142, Záběhlice, 106 
00 Praha 10, IČ: 63483149, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 243596, oznamuje, že byla nařízena dne 
27. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 8. 2017, č.j. 85Cm 1731/2017-4. 

Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Darmont, s. r. o. v likvidaci OV00955547-20171122

PAŠKO CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27775283, Ostravská 
843, 739 25 Sviadnov, 22. 11. 2017, OV00959866, PAŠKO 
CZ, s. r. o. „v likvidaci sídlo: Sviadnov, Ostravská 843, PSČ: 739 
25 IČ: 27775283 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 228/2016-
10 společnost PAŠKO CZ, s. r. o. „v likvidaci, sídlo: Sviadnov, 
Ostravská 843, PSČ: 739 25, IČ: 27775283, vstoupila ke dni 
27. 09. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnos-
ti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00959866-20171122

Axat, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01531956, Zaoralova 1901/1, 
Líšeň, 628 00 Brno, 27. 11. 2017, OV00927728, Likvidátor spo-
lečnosti Axat, s. r. o. v likvidaci tímto oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za 
společností nejpozději ve lhůtě 3 měsíců, a to na adresu pověře-
né advokátní kanceláře: Advokátní kancelář Šmíd, s. r. o., Jasel-
ská 23, 602 00 Brno, k rukám Mgr. Dittrichové. OV00927728-
20171127

KATRVAS, s. r. o., Likvidace, 27595021, Praha 5, Kroftova 
1/329, PSČ 150 00, 27. 11. 2017, OV00927729, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 857/2017- 3, které nabylo 
právní moci dne 17. 5. 2017, byla společnost KATRVAS, s. r. o., 
IČ: 27595021 Praha 5, Kroftova 1/329, 150 00 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00927729-20171127

AUTOKAPIS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27930122, třída Svo-
body 775, Malenovice, 763 02 Zlín, 27. 11. 2017, OV00927782, 
Obchodní jméno: AUTOKAPIS, s. r. o., v likvidaci Sídlo: třída 
Svobody 775, Malenovice, 763 02 Zlín IČ: 27930122 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v od-
díle C, vložka 71340 Společnost AUTOKAPIS, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 27930122 oznamuje, že vstoupila dne 10. 10. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00927782-20171127

AFL -Articles For Live, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27338096, 
Sládkovičova 1247/34, Krč, 142 00 Praha 4, 27. 11. 2017, 
OV00927742, Oznámení o vstupu společnosti AFL -Articles For 
Live, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti AFL -Articles For Live, s. r. o. se sídlem Sládkovičova 
1247/34, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 27338096, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 140350, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti AFL -Articles For Live, s. r. o. v likvidaci 
OV00927742-20171127

DELIKATES IMBIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 00570699, 
Praha 6, Bělohradská 257, PSČ 160 00, 27. 11. 2017, 
OV00927743, Oznámení o vstupu společnosti DELIKATES IM-
BIS, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti DELIKATES IMBIS, spol. s r. o. se sídlem 
Praha 6, Bělohradská 257, PSČ 16000, IČ: 00570699, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 766, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 



Konkursní noviny 20/2017 | 55

jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti DELIKATES IMBIS, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00927743-20171127

TORA TORA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27682846, Praha - Kar-
lín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 27. 11. 2017, OV00927741, 
Oznámení o vstupu společnosti TORA TORA, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TORA 
TORA, s. r. o. se sídlem Praha - Karlín, Sokolovská 366/84, 
PSČ 18600, IČ: 27682846, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160826, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti TORA 
TORA, s. r. o. v likvidaci OV00927741-20171127

Prokardium, o. s., v likvidaci, Likvidace, 27041778, Staré Město 
74, 792 01 Staré Město u Bruntálu, 27. 11. 2017, OV00927749, 
„Prokardium, o. s. „v likvidaci se sídlem Staré Město u Bruntálu 
č. p. 74, IČ: 27041778 tímto oznamuje vstup do likvidace podle 
rozhodnutí valné hromady spolku ze dne 24. 6. 2017, ve spol-
kovém rejstříku zapsáno dne 20. 9. 2017. Likvidátorem spolku 
byl ustanoven RNDr. Václav Štemberk, nar. 30. 3. 1953, bytem 
č. p. 74, 792 01 Staré Město u Bruntálu. Vyzýváme tímto podle 
§ 198 odst. 2 obč. zákoníku všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky vůči spolku na adresu tohoto spolku ve lhůtě do 
28. 2. 2018. Za Prokardium, o. s. „v likvidaci: RNDr. Václav Štem-
berk, likvidátor OV00927749-20171127

Belmoran Invest, s. r. o., Likvidace, 28470958, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 27. 11. 2017, OV00927756, Obchodní společ-
nost Belmoran Invest, s. r. o., IČ: 28470958, se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 29. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1347/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Belmoran Invest, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927756-20171127

EL -SID, s. r. o., Likvidace, 25779214, Písnická 756/52, 142 00 
Praha 4, 27. 11. 2017, OV00927758, Obchodní společnost EL-
-SID, s. r. o., IČ: 25779214, se sídlem Písnická 756/52, 142 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 5. 9. 2017 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 818/2017-9 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
EL -SID, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927758-
20171127

METEOR GROUP, s. r. o., Likvidace, 27912272, Žitná 1657/43, 
110 00 Praha 1, 27. 11. 2017, OV00927761, Obchodní společ-
nost METEOR GROUP, s. r. o., IČ: 27912272, se sídlem Žitná 
1657/43, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 14. 7. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
903/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost METEOR GROUP, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927761-20171127

MITEX, s. r. o., Likvidace, 45281386, Ke Koulce 592/11, 150 
00 Praha 5, 27. 11. 2017, OV00927762, Obchodní společnost 
MITEX, s. r. o., IČ: 45281386, se sídlem Ke Koulce 592/11, 150 
00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 20. 6. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1220/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost MITEX, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927762-
20171127

OLGAX CZ, spol. s r. o., Likvidace, 25686437, Nad Mazankou 
1127/18, 182 00 Praha 8, 27. 11. 2017, OV00927763, Obchod-
ní společnost OLGAX CZ, spol. s r. o., IČ: 25686437, se sídlem 
Nad Mazankou 1127/18, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se ke 
dni 1. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 1024/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost OLGAX CZ, spol. s r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00927763-20171127

Butterfly Solution, s. r. o., Likvidace, 02801787, Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2017, OV00927751, Ob-
chodní společnost Butterfly Solution, s. r. o., IČ: 02801787, se 
sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke 
dni 3. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 1648/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Butterfly Solution, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00927751-20171127

GEJŠA, v. o. s., Likvidace, 25668421, ubytovna Monika, areál IPS, 
Lhotecká ul., 143 00 Praha 4, 27. 11. 2017, OV00927752, Ob-
chodní společnost GEJŠA, v. o. s., IČ: 25668421, se sídlem uby-
tovna Monika, areál IPS, Lhotecká ul., 143 00 Praha 4 oznamuje, 
že se ke dni 8. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1112/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost GEJŠA, v. o. s. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00927752-20171127

Cambris, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48585050, Praha 1 - 
Nové Město, Palackého 15/715, PSČ 110 00, 27. 11. 2017, 
OV00927744, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Cambris, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48585050, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Palackého 15/715, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 9. 2017, č. j. 83Cm 1379/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Cambris, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 48585050, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00927744-20171127

JAVOR - sdružení podnikatelů, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25289012, Praha 10 - Vršovice, Ruská 777/152, PSČ 100 00, 
27. 11. 2017, OV00927745, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti JAVOR - sdružení podnikatelů, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25289012, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Ruská 
777/152, PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 907/2017-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti JAVOR - sdružení podnikatelů, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25289012, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00927745-20171127

ALMUS JZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27473791, Rabštejnská 
Lhota 138, 537 01 Chrudim I., 27. 11. 2017, OV00927727, 
Notářským zápisem ze dne 13. 7. 2017 - číslo NZ139/2017 
sepsaným notářkou JUDr. Olgou Zavoralovou - byla společnost 
ALMUS JZ, s. r. o. se sídlem Rabštejnská Lhota 138, 537 01 
Chrudim I., IČ: 27473791 zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Jiří Zahradník, Rabštejnská Lhota 138, 
537 01 Chrudim I. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00927727-20171127

TechworX, s. r. o., Likvidace, 28128877, J. Š. Baara 1742/62, 370 
01 České Budějovice, 27. 11. 2017, OV00927773, Obchodní 
jméno: TechworX, s. r. o. Sídlo: J. Š. Baara 1742/62, PSČ 370 01 
České Budějovice IČ: 28128877 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 18961 Společnost TechworX, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 19. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00927773-20171127

H & amp, D, společnost s ručením omezeným, Likvidace, 
49615742, Václavská 82, 384 11 Netolice, 27. 11. 2017, 
OV00927775, Obchodní jméno: H & amp, D, společnost s ru-
čením omezeným Sídlo: Václavská 82, PSČ 384 11 Netolice 
IČ: 49615742 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10713 Spo-
lečnost H & amp, D, společnost s ručením omezeným oznamuje, 
že vstoupila dne 12. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00927775-20171127

TEXTIL Z DOVOZU, s. r. o., Likvidace, 03043142, Zelená 
1387/14, 735 35 Horní Suchá, 27. 11. 2017, OV00927778, Li-
kvidátor společnosti TEXTIL Z DOVOZU, s. r. o., IČ: 03043142, 
se sídlem Zelená 1387/14, 735 35 Horní Suchá, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 3. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, se sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00927778-20171127

MEA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63671921, Pod Klaudiánkou 
1028/3, 147 00 Praha 4 – Podolí, 27. 11. 2017, OV00927783, 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní 
společnosti MEA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63671921, se sídlem 
Pod Klaudiánkou 1028/3, 147 00 Praha 4 – Podolí, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 38034 (dále jen „Společnost) tímto 1) Oznamuje, že 
dne 2. října 2017 bylo usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 
84 Cm 356/2016-23 v souladu s ustanovením § 93 písm. b) zá-
kona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(dále jen „ZOK), ve spojení s § 187 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník), rozhodnuto 
o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 26. říjnu 
2017. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Alfred Lenard, dat. 
nar. 2. února 1925, bytem Pod Klaudiánkou 1028/3, 147 00 Pra-
ha 4 – Podolí. 2) Vyzývá v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
občanského zákoníku věřitele Společnosti a ostatní osoby dotče-
né likvidací, aby přihlásili svá práva a pohledávky vůči Společnos-
ti, a to ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění posledního oznámení 
v Obchodním věstníku. V Praze dne 8. 11. 2017 MEA, s. r. o. 
v likvidaci, Alfred Lenard, likvidátor OV00927783-20171127

Bomdebute, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03780805, Výstav-
ní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 11. 2017, 
OV00970813, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti Bom-
debute, s. r. o., v likvidaci, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 15 Cm 203/2016-13 ze dne 16. 5. 2017 byla obchodní spo-
lečnost Bomdebute, s. r. o., se sídlem Výstavní 1928/9, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 03780805, zrušena s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 24. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, nar. 1. 3. 1971, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 
zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insol-
venčních správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny 
věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději do 
21. 3. 2018 přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
Bomdebute, s. r. o., v likvidaci, (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00. OV00970813-20171127

Dravá tygřice, a. s., v likvidaci, Likvidace, 27821935, Sokolská tří-
da 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 11. 2017, 
OV00970814, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti Dravá 
tygřice, a. s., v likvidaci, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 24 Cm 24/2013 ze dne 6. 5. 2014 byla obchodní společ-
nost Dravá tygřice, a. s., se Sokolská třída 1263/24, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 27821935, zrušena s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 25. 6. 2014. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 243/2016-8 ze dne 13. 6. 2017, které nabylo právní 
moci dne 18. 7. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, nar. 1. 3. 1971, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 
zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insol-
venčních správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny 
věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději do 
21. 3. 2018 přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 



Konkursní noviny 20/2017 | 56

Dravá tygřice, a. s., v likvidaci, (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00. OV00970814-20171127

EUROLINE RS CZ -SK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24842591, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 11. 2017, 
OV00970815, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti EU-
ROLINE RS CZ -SK, s. r. o., v likvidaci, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č. j. 15 Cm 30/2017-7 ze dne 23. 8. 2017 byla 
obchodní společnost EUROLINE RS CZ -SK, s. r. o., se sídlem 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 24842591, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 4. 10. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1. 3. 1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
nejpozději do 21. 3. 2018 přihlásili své pohledávky do likvidace 
společnosti EUROLINE RS CZ -SK, s. r. o., v likvidaci, (popř. uplat-
nili svá další práva), a současně sdělili případné informace o ma-
jetku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, a to na 
adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Mo-
ravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. OV00970815-
20171127

PojKa, s. r. o., Likvidace, 26189925, Klimentská 1746/52, 110 00 
Praha 1, Nové Město, 27. 11. 2017, OV00970825, Obchodní 
společnost PojKa, s. r. o., se sídlem Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1, Nové Město, IČ: 26189925, byla dne 16. 11. 2017 
rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e -mail : info@likvidacefirem.cz OV00970825-
20171127

TNL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28062272, Nový Zlíchov 
3172/6, 150 00 Praha 5, 27. 11. 2017, OV00970809, Likvidátor 
společnosti TNL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nový Zlíchov 
3172/6, 150 00 Praha 5, IČ: 28062272, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
150968 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 2. 11. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1737/2017 – 6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00970809-20171127

RILUK, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25106490, U Kloubo-
vých domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 27. 11. 2017, 
OV00970806, Oznámení o vstupu společnosti RILUK, spol. s r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
RILUK, spol. s r. o. se sídlem U Kloubových domů 330/8, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25106490, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
50129, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
RILUK, spol. s r. o. v likvidaci OV00970806-20171127

Dainnard Real, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04077491, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 11. 2017, OV00970802, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1589/2017 - 3 
ze dne 31. 7. 2017 byla společnost Dainnard Real, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 04077491, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 
00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 

nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00970802-20171127

VEGOLEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02774496, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 11. 2017, 
OV00970801, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1898/2017 - 3 ze dne 14. 9. 2017 byla společnost VEGO-
LEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02774496, se sídlem Klimentská 
1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00970801-
20171127

, Rostislavovo náměstí 5, bytové družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce, 26901935, Rostislavovo náměstí 61/5, Brno, PSČ 612 00, 
27. 11. 2017, OV00970818, Obchodní jméno:, Rostislavovo ná-
městí 5, bytové družstvo, v likvidaci Sídlo: Rostislavovo náměstí 
61/5, Brno, 612 00 IČ: 26901935 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr., vložka 3815 Spo-
lečnost Rostislavovo náměstí 5, bytové družstvo v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován: Marta Knapová, Souhrady 667/10, Brno, 625 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00970818-20171127

Paradwys Properties, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27156061, 
Praha 10 - Vršovice, Vršovická 1525, PSČ 101 00, 24. 11. 2017, 
OV00965565, Obchodní korporace Paradwys Properties, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27156061, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Vršo-
vická 1525, PSČ 10100, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 100549, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan JUDr. Daniel Uličný, advokát, bytem Norská 1014/2, 
100 00 Praha 10 – Vršovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora pana 
JUDr. Daniela Uličného, advokáta, se sídlem advokátní kanceláře 
Slezská 949/32, 120 00 Praha 2. OV00965565-20171124

ALKA -EL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61251640, Štětínská 
341/38, Bohnice, 181 00 Praha 8, 24. 11. 2017, OV00965609, 
Společnost ALKA -EL, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Štětínská 
341/38, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 61251640 zapsaná v OR 
u MS Praha C 29159 oznamuje, že vstoupila dne 15. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965609-20171124

PENEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61538248, Stračenská 49, 
411 08 Štětí, 24. 11. 2017, OV00965631, Likvidátor společnos-
ti PENEX, s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je PENEX, s. r. o. 
v likvidaci) se sídlem Stračenská 49, 411 08 Štětí, IČ: 61538248, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 7749 oznamuje tímto v souladu 
s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 18. 11. 2016, č.j. 
72 Cm 91/2016-11, které nabylo právní moci dne 20. 12. 2016, 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 
233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00965631-20171124

Stylový web, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62912151, Mírové ná-
městí 11, 412 01 Litoměřice, 24. 11. 2017, OV00965630, Likvi-
dátor společnosti Stylový web, s. r. o. (jejíž nová obchodní firma 
je Stylový web, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Mírové náměstí 11, 
412 01 Litoměřice, IČ: 62912151, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
29057 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 21. 11. 2016, č.j. 72 Cm 93/2016-11, které 
nabylo právní moci dne 20. 12. 2016, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00965630-20171124

Povišle, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27235980, Praha 4 - Podolí, 
Jeremenkova 1171/102, PSČ 140 00, 24. 11. 2017, OV00965586, 
Společnost Povišle, s. r. o., IČ: 27235980, se sídlem Praha 4 - 
Podolí, Jeremenkova 1171/102, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 

ze dne 24. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 250/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
2. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965586-20171124

Navracic Autogroup, s. r. o., Likvidace, 04353994, Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno, 24. 11. 2017, OV00965643, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 239/2017-9, byla 
zrušena s likvidací společnost Navracic Autogroup, s. r. o., Šte-
fánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 04353994, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 11. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965643-20171124

MAGI CONSULTING, s. r. o., Likvidace, 29265991, Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, 24. 11. 2017, OV00965642, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 103/2016-54, byla zrušena 
s likvidací společnost MAGI CONSULTING, s. r. o., Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 29265991, usnesení nabylo 
právní moci dne 13. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965642-20171124

F I M A frost, a. s. v likvidaci, Likvidace, 02539098, Škroupova 
441, 500 02 Hradec Králové, 24. 11. 2017, OV00922322, Jediný 
akcionář rozhodl dne 9. 6. 2016 o zrušení společnosti s likvi-
dací a o jmenování likvidátora společnosti F I M A frost, a. s., 
IČ: 02539098. Likvidátorem společnosti jmenoval Vladimíra Říhu. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, po-
případě jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese likvidátora společnosti Stříbrný potok 61E, 500 
09 Hradec Králové. Věřitelé společnosti popřípadě další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV00922322-20171124

Realhouse, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25683756, Pekařská 
603/12, Jinonice, 155 00 Praha 5, 24. 11. 2017, OV00965607, 
Společnost Realhouse, s. r. o. v likvidaci se sídlem Pekařská 
603/12, Jinonice, 155 00 Praha 5, IČ: 25683756 zapsaná v OR 
u MS Praha C 60911 oznamuje, že vstoupila dne 15. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965607-20171124

Vabank Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24757381, 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 24. 11. 2017, 
OV00965572, Společnost Vabank Investment, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, 
IČ: 24757381 zapsaná v OR u MS Praha C 171819 oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965572-20171124

BDB Focus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26364476, Na Roud-
né 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 24. 11. 2017, 
OV00965654, BDB Focus, s. r. o. v likvidaci, Na Roudné 443/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Plzni, C 15631. Obchodní 
společnost BDB Focus, s. r. o. v likvidaci, Na Roudné 443/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 26364476 byla Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni č.j. 40Cm 339/2008-12 ze dne 
24. 2. 2010 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 



Konkursní noviny 20/2017 | 57

24. 3. 2010 a společnost vstoupila do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Tomáš Kali-
na, Čechova 19, 301 00 Plzeň, E -mail: hodnyclovek@gmail.com. 
OV00965654-20171124

Vandeza promo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29293600, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 24. 11. 2017, 
OV00965601, Společnost Vandeza promo, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 29293600 zapsaná v OR u MS Praha C 248016 oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965601-20171124

DIN TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26483211, Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, 24. 11. 2017, OV00965616, 
Společnost DIN TRADE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 26483211 zapsaná v OR 
u MS Praha C 85111 oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965616-20171124

VladyKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28941268, Praha 9 - Sa-
talice, K Cihelně 429, PSČ 190 15, 24. 11. 2017, OV00965606, 
Společnost VladyKO, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Sa-
talice, K Cihelně 429, PSČ 19015, IČ: 28941268 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154603 oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965606-20171124

PM Nord, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 06342965, Roosevelto-
va 1659/31, 412 01 Litoměřice, 24. 11. 2017, OV00965652, 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti: PM Nord, s. r. o. 
do, likvidace, Likvidátorka společnosti PM Nord, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 06342965, se sídlem Rooseveltova 1659/31, 412 01 
Litoměřice, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40109, paní Michaela Prokšo-
vá tímto oznamuje: že, dohodou všech společnic společnosti PM 
Nord, s. r. o., v likvidaci, IČ: 06342965, se sídlem Rooseveltova 
1659/31, 412 01 Litoměřice, byla společnost ke dni 2. 10. 2017 
zrušena s likvidací a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla povolána Michaela Prokšová, nar. 
9. 3. 1980, bytem č. p. 24, 412 01 Trnovany. Likvidátorka tímto 
ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele společnos-
ti PM Nord, s. r. o., v likvidaci, IČ: 06342965, se sídlem Roose-
veltova 1659/31, 412 01 Litoměřice, aby ve lhůtě tří (3) měsíců 
od posledního zveřejnění tohoto oznámení (výzvy) přihlásili své 
pohledávky, a to na níže uvedenu adresu předmětné společ-
nosti: Korespondenční adresa likvidátorky společnosti: Michaela 
Prokšová, likvidátorka společnosti PM Nord, s. r. o., v likvidaci 
Rooseveltova 1659/31 412 01 Litoměřice V Litoměřicích dne 
16. 11. 2017 Michaela Prokšová, likvidátorka společnosti PM 
Nord, s. r. o., v likvidaci OV00965652-20171124

KOLI, spol. s r. o., Likvidace, 60912383, Nové Město nad Metují, 
Gen. Klapálka 519, PSČ 549 01, 24. 11. 2017, OV00922307, 
Obchodní společnost KOLI, spol. s r. o., IČ: 60912383, se sídlem 
Nové Město nad Metují, Gen. Klapálka 519, PSČ: 549 01, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. 
C, vložka 6270, byl usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 11. 1. 2017, pod č.j. 33Cm 42/2014-26 byl odvolán pů-
vodní likvidátor JUDr. Vladimír Stýblo. Likvidátorem společnosti 
byl nově jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to pí-
semně na adrese kanceláře likvidátora. OV00922307-20171124

INTERPLAST TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26757796, Pra-
ha 1, Žitná 1657/43, PSČ 110 00, 24. 11. 2017, OV00965591, 
Společnost INTERPLAST TRADE, s. r. o., IČ: 26757796, se síd-
lem Praha 1, Žitná 1657/43, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
4. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 530/2017 – 5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-

tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 10. 2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965591-20171124

SEPTIMA COMPANY CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28217209, 
Jaurisova 1501/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 11. 2017, 
OV00965621, Společnost SEPTIMA COMPANY CZ, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Jaurisova 1501/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 28217209 zapsaná v OR u MS Praha C 133222 oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965621-20171124

ROKLIMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25618211, Praha 6, Vlas-
tina 34/887, PSČ 161 00, 24. 11. 2017, OV00965604, Společ-
nost ROKLIMA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 6, Vlastina 
34/887, PSČ 16100, IČ: 25618211 zapsaná v OR u MS Praha 
C 55249 oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965604-20171124

Společnost katolického domu v Rybí, Likvidace, 02426226, Rybí, 
24. 11. 2017, OV00922308, Likvidátor spolku Společnost ka-
tolického domu v Rybí, IČ: 02426226, se sídlem Rybí, ozna-
muje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřite-
le spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e -mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00922308-20171124

ANTIK & amp, DEKORACE REESSINK, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 28242017, Bubenské nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 
Praha 7, 24. 11. 2017, OV00965569, Společnost ANTIK & amp, 
DEKORACE REESSINK, s. r. o. v likvidaci se sídlem Bubenské 
nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28242017 
zapsaná v OR u MS Praha C 134776 oznamuje, že vstoupila 
dne 9. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965569-20171124

K2 Real Corporation, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26814251, 
Těšínská 1180, 735 14 Orlová, 24. 11. 2017, OV00922317, Spo-
lečnost K2 Real Corporation, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26814251, 
sídlem Těšínská 1180, 73514 Orlová, oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babin-
cová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00922317-20171124

EKO BUSINESS GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28988060, 
Praha 1 – Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 
00, 24. 11. 2017, OV00965593, Společnost EKO BUSINE-
SS GROUP, s. r. o., IČ: 28988060, se sídlem Praha 1 – Nové 
Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1429/2017 - 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
16. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965593-20171124

Rono, spol. s r. o., Likvidace, 47543949, Husova 29, 261 01 
Příbram, 24. 11. 2017, OV00922329, Likvidátor společnosti 
Rono, spol. s r. o., IČ: 47543949, (jejíž nová obchodní firma 
je Rono, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Husova 29, 261 01 

Příbram, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 26611 oznamuje tímto v souladu 
s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 CM 965/2017-4, ze dne 
19. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 
17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00922329-
20171124

ZIZINO, s. r. o., Likvidace, 03564592, Na Zákopě 452/1 A, 779 
00 Olomouc - Chválkovice, 24. 11. 2017, OV00965575, Ob-
chodní jméno: ZIZINO, s. r. o. Sídlo: Na Zákopě 452/1 A, 779 
00 Olomouc - Chválkovice IČ: 03564592 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
60405 Společnost ZIZINO, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
15. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Nikolas 
Havelka, bytem Sázava 152. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00965575-20171124

hypoteky.com, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 24828807, Na 
hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4, 24. 11. 2017, OV00965658, 
hypoteky.com, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 24828807, se síd-
lem Praha 4, Na hřebenech II 1718/8, PSČ 140 00, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C 
178153, oznamuje, že vstoupila dne 16. 02. 2017 do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na kontaktní adresu spo-
lečnosti – hypoteky.com, spol. s r. o., v likvidaci, Na hřebenech II 
1718/8, PSČ 140 00 Praha 4 hypoteky.com, spol. s r. o., v likvi-
daci OV00965658-20171124

REBECA SHOP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61055964, Nad 
Vavrouškou 696/17, Troja, 181 00 Praha 8, 24. 11. 2017, 
OV00965605, Společnost REBECA SHOP, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Nad Vavrouškou 696/17, Troja, 181 00 Praha 8, 
IČ: 61055964 zapsaná v OR u MS Praha C 43886 oznamuje, že 
vstoupila dne 5. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965605-20171124

VOIX, společnost s ručením omezeným /spol. s r.o./ v likvidaci, 
Likvidace, 46578650, Hybernská 1674/42, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 24. 11. 2017, OV00965610, Společnost VOIX, společ-
nost s ručením omezeným /spol. s r.o./ v likvidaci se sídlem Hy-
bernská 1674/42, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 46578650 
zapsaná v OR u MS Praha C 86254 oznamuje, že vstoupila dne 
18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965610-20171124

Comfort rent, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 25541480, Vranov 
č.p. 234, PSČ 664 32, 24. 11. 2017, OV00922320, Likvidátor 
obchodní společnosti Comfort rent, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem 
č.p. 234, 664 32 Vranov, IČ: 25541480, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 30. 8. 2017 byla notářským 
zápisem NZ 429/2017 společnost Comfort rent, s. r. o. zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kopčil, tr-
vale bytem Brno, Žitná 1474/23, PSČ 621 00. Tímto likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlašování pohledávek k rukám likvidátora, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení. OV00922320-
20171124

ELECTRA, s. r. o., Likvidace, 25501437, Rašínova 103/2, Brno-
-město, 602 00 Brno, 24. 11. 2017, OV00965638, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 108/2016-47, byla zrušena s likvi-
dací společnost ELECTRA, s. r. o., Rašínova 103/2, Brno -město, 
602 00 Brno, IČ: 25501437, usnesení nabylo právní moci dne 
4. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00965638-20171124

LUCKY HOME, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26713411, Praha 
2 - Vinohrady, Chopinova 1556/6, PSČ 120 00, 24. 11. 2017, 



Konkursní noviny 20/2017 | 58

OV00965574, Společnost LUCKY HOME, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 2 - Vinohrady, Chopinova 1556/6, PSČ 12000, 
IČ: 26713411 zapsaná v OR u MS Praha C 89043 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostra-
va – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965574-20171124

Odoevsky Gallery, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27432343, Pra-
ha 1-Malá Strana, Maltézské náměstí 481/12, PSČ 118 00, 
24. 11. 2017, OV00922331, „Likvidátor společnosti Odoevsky 
Gallery, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27432343, se sídlem Praha 1-Malá 
Strana, Maltézské náměstí 481/12, PSČ 118 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 57/2017-2, ze dne 
23. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00922331-20171124

SIRIOCZ spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64942511, Praha 
2 - Vinohrady, Slezská 884/28, PSČ 120 00, 24. 11. 2017, 
OV00965580, Společnost SIRIOCZ spol., s. r. o., IČ: 64942511, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Slezská 884/28, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, pod sp.zn. 83Cm 1010/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 1. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965580-20171124

BALITA -RESTAURACE A PIZZERIE, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24291501, Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
24. 11. 2017, OV00965571, Společnost BALITA -RESTAURACE 
A PIZZERIE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, IČ: 24291501 zapsaná v OR u MS Praha 
C 193615 oznamuje, že vstoupila dne 29. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965571-20171124

TRIA, s. r. o., Likvidace, 62584499, Praha 10 - Vinohrady, Dy-
kova 9, PSČ 101 00 „, 24. 11. 2017, OV00922314, Společnost 
TRIA, s. r. o., IČ: 62584499, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, 
Dykova 9, PSČ 10100, oznamuje, že dnem 5. 9. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Dorňák, bytem 
Svárov 1080, Vsetín, PSČ 755 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na výše uvedené adrese sídla likvidované společnos-
ti. OV00922314-20171124

Spolek pro výstavbu kaple a smuteční síně v Hrachovci, Likvi-
dace, 67728260, Valašské Meziříčí - Hrachovec, 24. 11. 2017, 
OV00922309, Spolek pro výstavbu kaple a smuteční síně v Hra-
chovci Sídlo: Valašské Meziříčí - Hrachovec IČ: 67728260 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Spolek pro výstavbu kaple 
a smuteční síně v Hrachovci, IČ: 67728260, se sídlem Valašské 
Meziříčí – Hrachovec, oznamuje, že ke dni 11. 10. 2017 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společ-
nosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za 
společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV00922309-20171124

HARARE TRADE, s. r. o., Likvidace, 28641965, Lipůvka 53, 679 
22 Lipůvka, 24. 11. 2017, OV00965641, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 210/2017-16, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost HARARE TRADE, s. r. o., Lipůvka 53, 679 22 Lipůvka, 
IČ: 28641965, usnesení nabylo právní moci dne 18. 10. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 

602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00965641-20171124

S -Test, z.s. v likvidaci, Likvidace, 04608941, Baškirská 1404/1, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 24. 11. 2017, OV00922301, Zapsaný 
spolek S -Test, z.s. v likvidaci, IČ: 04608941, se sídlem Baškirská 
1404/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsaný v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 64188, 
(dále jen, spolek S -Test,), tímto oznamuje, že dne 24. 04. 2017 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Lorenc, 
dat. nar. 14. 02. 1992, bytem Ovenecká 316/42, Bubeneč, 170 
00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese spolku S -Test v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV00922301-20171124

Johny Krtek, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24698661, Praha - Koby-
lisy, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, 24. 11. 2017, OV00965625, 
Společnost Johny Krtek, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha - Koby-
lisy, Kyselova 1185/2, PSČ 18200, IČ: 24698661 zapsaná v OR 
u MS Praha C 167008 oznamuje, že vstoupila dne 10. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965625-20171124

TRISHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25041967, Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 11. 2017, OV00965623, 
Společnost TRISHA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25041967 zapsaná v OR 
u MS Praha C 66907 oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965623-20171124

Correct Media, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01537504, Londýnská 
730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 11. 2017, OV00965599, 
Společnost Correct Media, s. r. o. v likvidaci se sídlem Londýn-
ská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 01537504 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 208111 oznamuje, že vstoupila dne 
28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965599-20171124

BNR Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04017081, Edvarda 
Beneše 2254/56, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 24. 11. 2017, 
OV00922323, Likvidátor obchodní společnosti BNR Compa-
ny, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04017081, se sídlem Edvarda Beneše 
2254/56, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti BNR 
Company, s. r. o. ze dne 25. 10. 2017, byla obchodní společnost 
BNR Company, s. r. o., IČ: 04017081, se sídlem Edvarda Beneše 
2254/56, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, zrušena s likvidací ke dni 
25. 10. 2017. Likvidátorem obchodní společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, advokát, se sídlem Náměstí Republiky 2, 
301 00 Plzeň. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to 
písemně na adresu likvidátora. OV00922323-20171124

FRAGIZA - EUROTECH spol., s. r. o., Likvidace, 18826491, Jam-
borova 55, 615 00 Brno, 24. 11. 2017, OV00922321, Obchodní 
jméno: FRAGIZA - EUROTECH spol., s. r. o. Sídlo: Jamborova 
55, 615 00 Brno IČ: 18826491 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1372 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 24. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Hana Kadlecová, Závist 25, 679 
22 Lipůvka. Věřitelé a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00922321-20171124

ČBS -SEVER, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27323030, Sulejo-
vice, Kaplířova 233, PSČ 411 11, 24. 11. 2017, OV00965634, Li-
kvidátor společnosti ČBS -SEVER, spol. s r. o. (jejíž nová obchodní 
firma je ČBS -SEVER, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Sulejovice, 
Kaplířova 233, 411 11, IČ: 27323030 zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož-

ka 24343 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 26. 5. 2017, č.j. 72 Cm 411/2017-8, které 
nabylo právní moci dne 28. 6. 2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00965634-20171124

PROMO CONSULTING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25571184, 
Praha 10 – Vršovice, ul. Pluku 8, č.p. 814, PSČ 100 00, 
24. 11. 2017, OV00965584, Společnost PROMO CONSUL-
TING, s. r. o., IČ: 25571184, se sídlem Praha 10 – Vršovice, ul. 
Pluku 8, č.p. 814, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1438/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 10. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965584-20171124

FOGALOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27217841, Praha 1 – Sta-
ré Město, Kozí 917/3, PSČ 110 00, 24. 11. 2017, OV00965592, 
Společnost FOGALOM, s. r. o., IČ: 27217841, se sídlem Praha 
1 – Staré Město, Kozí 917/3, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1493/2017 – 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
13. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965592-20171124

LIBITIN Invest, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03069001, Rum-
jancevova 65/20a, 460 01 Liberec, 24. 11. 2017, OV00922318, 
Společnost LIBITIN Invest, s. r. o., v likvidaci, IČ: 03069001, síd-
lem Rumjancevova 65/20a, 460 01 Liberec, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00922318-20171124

Tendero development, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29082994, 
Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 24. 11. 2017, 
OV00965602, Společnost Tendero development, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 29082994 zapsaná v OR u MS Praha C 221587 oznamuje, 
že vstoupila dne 26. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965602-20171124

BARECA ALFA, s. r. o., Likvidace, 28090551, Plzeň - Skvrňany, 
Touškovská 213/6, PSČ 318 00, 24. 11. 2017, OV00922306, 
Společnost BARECA ALFA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Z/C/H 
Legal, v. o. s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 
973/41, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00922306-20171124

BENALUX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24269492, Radlická 
112/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 11. 2017, OV00965598, 
Společnost BENALUX, s. r. o. v likvidaci se sídlem Radlická 
112/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24269492 zapsaná v OR 
u MS Praha C 199324 oznamuje, že vstoupila dne 7. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965598-20171124



Konkursní noviny 20/2017 | 59

BLADECORP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24180998, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 24. 11. 2017, 
OV00965596, Společnost BLADECORP, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24180998 zapsaná v OR u MS Praha C 186218 oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965596-20171124

Alamo Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24291200, Na po-
říčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 11. 2017, 
OV00965620, Společnost Alamo Trade, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24291200 zapsaná v OR u MS Praha C 193512 oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965620-20171124

PROFI MACHINES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24254291, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 11. 2017, 
OV00965611, Společnost PROFI MACHINES, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24254291 zapsaná v OR u MS Praha C 197718 oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965611-20171124

STEELEX nova, s. r. o., Likvidace, 64608875, Bří Mrštíků 262, 
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, 24. 11. 2017, OV00965647, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 154/2014-30 byla 
zrušena s likvidací společnost STEELEX nova, s. r. o., Bří Mrští-
ků 262, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČ: 64608875, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965647-20171124

SOGARE, s. r. o., Likvidace, 25540131, Smetanova 2426, 
407 47 Varnsdorf, 24. 11. 2017, OV00922335, Společnost 
SOGARE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25540131 oznamuje, že dne 
06. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána MUDr. Jeanne Chantal Agbocou, Smetanova 2426, 40747 
Varnsdorf, t.č. Jáchymovská 2908, 47005 Česká Lípa. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Jáchymovská 2908, 47005 Česká Lípa. OV00922335-
20171124

DOLCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24305740, Zdíkovská 
2970/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 11. 2017, OV00922311, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1528/2017-8 
ze dne 20. 9. 2017 byla společnost DOLCE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24305740, se sídlem Zdíkovská 2970/4, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00922311-20171124

FRIENDS CARGO CARS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27354547, 
Děčín I, Dobrovského 1402/2, PSČ 405 01, 28. 11. 2017, 
OV00975024, Oznamuji, že společnost FRIENDS CARGO 
CARS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27354547, se sídlem Děčín I, Dob-
rovského 1402/2, PSČ 40501 byla na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem ze dne 5. 10. 2015, č.j. 72 Cm 
118/2013-22 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975024-20171128

H + M Děčín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25402935, Dě-
čín VI - Letná, Dělnická 697/1, PSČ 405 02, 28. 11. 2017, 
OV00975021, Oznamuji, že společnost H + M Děčín, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25402935, se sídlem Děčín VI - Letná, Dělnická 

697/1, PSČ 40502 byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 15. 2. 2016, č.j. 72 Cm 197/2015-9 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
405 01 Děčín 1. OV00975021-20171128

VIDEO CENTRUM GREBENSTEIN, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 18384382, Děčín, 28. 11. 2017, OV00975029, Oznamuji, 
že společnost VIDEO CENTRUM GREBENSTEIN, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Děčín, byla na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem ze dne 10. 3. 2015, č.j. 72 Cm 
153/2011-22 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975029-20171128

LUMBERGOLD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02227207, ná-
městí Svobody 93/22, Brno -město, 602 00 Brno, 28. 11. 2017, 
OV00975000, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Obchod-
ní společnost LUMBERGOLD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02227207, se 
sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 80663 oznamuje, že vstoupila dne 8. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Helena Koudelková, 
nar. 28. 5. 1981, bytem Dražovice 271, 683 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. V Brně dne 8. 6. 2017 Mgr. Helena Koudelková likvidátor 
OV00975000-20171128

DELTA DUE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62412787, Praha 10, 
Žitomírská 648/36, PSČ 101 00, 28. 11. 2017, OV00975013, 
Obchodní jméno: DELTA DUE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 
- Vršovice, Žitomírská 648/36, PSČ 101 00 IČ: 62412787 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 34358 Společnost DELTA DUE, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Angelo Barni, bytem Praha 1, Vojtěšská 211/6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti. OV00975013-20171128

, EFK Kolín, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62957708, Ja-
teční 199, 280 02 Kolín, 28. 11. 2017, OV00975007, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2043/2017 - 3 ze 
dne 3. 10. 2017 byla společnost, EFK Kolín, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 62957708, se sídlem Jateční 199, PSČ 28002 Kolín 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975007-20171128

Fortuna V.E.T.A., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27135713, 110 
00 Praha 1, Všehrdova 437, 28. 11. 2017, OV00975034, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 229/2017 ze 
dne 21. 4. 2017, které nabylo právní moci 22. 9. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Fortuna V.E.T.A., s. r. o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Všehrdova 437, IČ: 27135713 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Fortuna V.E.T.A., s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00975034-20171128

FRESHDRINK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27255646, 110 00 
Praha 1, Spálená 105/45, 28. 11. 2017, OV00975033, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1026/2017 ze 
dne 17. 8. 2017, které nabylo právní moci 19. 9. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti FRESHDRINK, s. r. o., se síd-
lem 110 00 Praha 1, Spálená 105/45, IČ: 27255646 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností FRESHDRINK, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00975033-20171128

ALAMIROS, s. r. o., Likvidace, 01888684, Švabinského 1700/4, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 28. 11. 2017, OV00932250, 
Likvidátor společnosti ALAMIROS, s. r. o., IČ: 01888684, se síd-

lem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 3. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, se sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00932250-20171128

Mediation, k. s. - v likvidaci, Likvidace, 25559842, Elišky Krás-
nohorské 1182, 665 01 Rosice, 28. 11. 2017, OV00932245, 
Komanditní společnost Mediation, k. s. - v likvidaci, Elišky Krás-
nohorské 1182, 665 01 Rosice, IČ: 25559842 byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 1. 11. 2017 zrušena s likvidací ke 
dni 1. 11. 2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na 
jméno a doručovací adresu likvidátora - Radek Křivý, Rosická 47, 
664 41 Popůvky, cese@cesebrno.cz. OV00932245-20171128

design fórum Praha, s. r. o., Likvidace, 48041459, Prokopovo 
náměstí 315/5, PSČ 130 00, Praha 3 - Žižkov, 28. 11. 2017, 
OV00932253, Společnost design fórum Praha, s. r. o., se síd-
lem: Prokopovo náměstí 315/5, PSČ 13000, Praha 3 - Žižkov, 
IČ: 48041459 oznamuje, že vstoupila dne 10. 05. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ru-
čiček 306,PSČ: 252 81, Petrov, IČ: 61048232 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese kanceláře likvidátora : Novotného lávka 5, 116 68, Pra-
ha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 
OV00932253-20171128

Ostrava Trade Cars, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26099233, 
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 28. 11. 2017, 
OV00932267, Obchodní jméno: Ostrava Trade Cars, s. r. o., v li-
kvidaci, Sídlo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČ: 26099233 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 
36160 Ostrava Trade Cars, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Hradní 
27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ: 26099233, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 36160, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 6. 2017, č.j. 
15 Cm 236 / 2016-13 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
25. 7. 2017) - byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, advokátka, IČ: 66251737 se sídlem 
Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV00932267-20171128

Centrostar Plus, s. r. o., Likvidace, 04731140, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, Staré Město, 28. 11. 2017, OV00932249, Li-
kvidátor společnosti Centrostar Plus, s. r. o., IČ: 04731140, se 
sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, Staré Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 3. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, se sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00932249-20171128

LEPESTROPA, a. s., Likvidace, 27828140, Ostravská 767/27, 733 
01 Karviná - Fryštát, 28. 11. 2017, OV00932248, Likvidátor spo-
lečnosti LEPESTROPA, a. s., IČ: 27828140, se sídlem Ostravská 
767/27, 733 01 Karviná - Fryštát, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za 
uvedenou společností ve lhůtě do 15. 3. 2018. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se sídlem Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, 
e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00932248-20171128

Bytové družstvo, DVA VCHODY, v likvidaci, Likvidace, 25723511, 
Praha 10 - Petrovice, Rezlerova 278 a 279, 28. 11. 2017, 
OV00932247, Bytové družstvo „DVA VCHODY v likvidaci ozna-
muje, že na členské schůzi konané dne 5. 10. 2017 bylo roz-
hodnuto kvalifikovanou většinou hlasů členů družstva o zrušení 
družstva bez právního nástupce s likvidací a o vstupu družstva 
do likvidace a to ke dni 6. 10. 2017. Likvidátorem družstva byl 
jmenován pan Jan Žufan, bytem Rezlerova 279, Petrovice, 109 
00, Praha 10. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00932247-20171128

Pantero Estates, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24142051, Praha 
8, Karolinská 661, PSČ 186 00 „, 28. 11. 2017, OV00932242, 
Firma Pantero Estates, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Karolin-
ská 661/4, Karlín, PSČ 186 00 Praha 8, IČ: 24142051, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, sp. 



Konkursní noviny 20/2017 | 60

značka C 182495, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Cor-
porate Consulting, a. s., adresa Praha 8 - Karlín, Karolinská 661, 
PSČ 186 00. OV00932242-20171128

B.I.plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26154196, Ve Smeč-
kách 589/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2017, 
OV00932246, Likvidátor společnosti B.I.plus, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Ve Smečkách 589/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26154196, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 75075, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 84Cm 1181/2017-5 ze dne 18. 9. 2017, které 
nabylo právní moci dne 21. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Petr Konečný, sídlo: Michelská 1240/72, 141 
00 Praha 4, doručovací adresa: Legionářská 1319/10, 772 00 
Olomouc ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV00932246-20171128

INSTALO -TIP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28136926, Kapeto-
va 47, 380 01 Dačice, 29. 11. 2017, OV00976943, Obchodní 
jméno: INSTALO -TIP, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kapetova 47, 380 
01 Dačice IČ: 28136926 Společnost INSTALO -TIP, s. r. o., se 
sídlem Kapetova 47, 380 01 Dačice, IČ: 28136926, oznamuje, 
že vstoupila dne 22. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976943-20171129

AZEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25581643, Žižkova 81/1, 
682 01 Vyškov, 29. 11. 2017, OV00976941, Obchodní jméno: 
AZEX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Žižkova 81/1, 682 01 Vyškov 
IČ: 25581643 Společnost AZEX, s. r. o., se sídlem Žižkova 81/1, 
682 01 Vyškov, IČ: 25581643, oznamuje, že vstoupila dne 
24. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladi-
mír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00976941-20171129

Yessica, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 29366623, Lipová alej 
752, 695 01 Hodonín, 29. 11. 2017, OV00976940, Obchodní 
jméno: Yessica, spol. s r. o. - v likvidaci Sídlo: Lipová alej 752, 
695 01 Hodonín IČ: 29366623 Společnost Yessica, spol. s r. o., 
se sídlem Lipová alej 752, 695 01 Hodonín, IČ: 29366623, ozna-
muje, že vstoupila dne 22. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976940-20171129

KALYNA stav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29272238, Svatopetr-
ská 35/7, 617 00 Brno, 29. 11. 2017, OV00976939, Obchodní 
jméno: KALYNA stav, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Svatopetrská 35/7, 
617 00 Brno IČ: 29272238 Společnost KALYNA stav, s. r. o., se 
sídlem Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno, IČ: 29272238, ozna-
muje, že vstoupila dne 31. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976939-20171129

JAKOMA, v. o. s. - v likvidaci, Likvidace, 44014716, Nejedlého 
374/2, 638 00 Brno, 29. 11. 2017, OV00976928, Obchodní 
jméno: JAKOMA, v. o. s. - v likvidaci Sídlo: Nejedlého 374/2, 
638 00 Brno IČ: 44014716 Společnost JAKOMA, v. o. s., se 
sídlem Nejedlého 374/2, 638 00 Brno, IČ: 44014716, ozna-
muje, že vstoupila dne 19. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976928-20171129

EUROMEDEXPORT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25645528, Čer-
čanská 619/3, Praha 4, PSČ 140 00, 29. 11. 2017, OV00977000, 
Společnost EUROMEDEXPORT, s. r. o., »v likvidaci«, se sídlem 
Praha 4, Čerčanská 619/3, IČ: 25645528, zaps. u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložce 57675, oznamuje, že byla zru-
šena a dne 16. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Helena Stehlíková, Pelhřimovská 1033/5, 
Praha 4, PSČ 140 00. Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky 
přihlásili do tří měsíců ode dne zveřejnění na adresu likvidátora. 
OV00977000-20171129

EUROSIT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25555146, Havlíčkova 
206/58, 586 01 Jihlava, 29. 11. 2017, OV00977001, Usnese-
ním krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 27/2017 - 68 ze dne 
31. 08. 2017, vstoupila obchodní společnost Eurosit, s. r. o., se 
sídlem Jihlava, Havlíčkova 206/28, PSČ 586 01, IČ: 25555146, 
se zrušuje s likvidací. Likvidátorkou společnosti EUROSIT, s.r.o, 
se sídlem Jihlava, Havlíčkova 206/58, PSČ 58601, IČ: 25555146, 
soud jmenuje Libuši Holasovou, dat. nar. 4. března 1952, S. K. 
Neumanna 4161/1, 586 01 Jihlava Žádáme případné věřitele, 
aby ve lhůtě 3 kalendářních měsíců uplatnili své případné pohle-
dávky a nároky k rukám likvidátorky Libuše Holasové, bytem S. K. 
Neumanna 4161/1, 586 01 Jihlava. OV00977001-20171129

EKO -PROFIL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26850711, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 29. 11. 2017, 
OV00976955, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
291/2014-8 ze dne 18. 03. 2015, které nabylo právní moci dne 
21. 10. 2017, byla společnost EKO -PROFIL, s. r. o., se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, IČ: 26850711, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976955-20171129

MUDr. + BIOTRONIKA spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
63979357, Proutěná 402/5, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 
4, 29. 11. 2017, OV00976952, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 261/2017-5 ze dne 13. 04. 2017, které na-
bylo právní moci dne 19. 10. 2017, byla společnost MUDr. + 
BIOTRONIKA spol., s. r. o., se sídlem 149 00 Praha 4 - Újezd 
u Průhonic, Proutěná 402/5, IČ: 63979357, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976952-20171129

Cedorepen, s. r. o., Likvidace, 02655187, Drahobejlova 1072/10, 
190 00 Praha 9, 29. 11. 2017, OV00976995, Obchodní společ-
nost Cedorepen, s. r. o., IČ: 02655187, se sídlem Drahobejlova 
1072/10, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 27. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1302/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Cedorepen, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00976995-20171129

RONDO PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26213125, Kolín 5 - 
Veltrubská 400, PSČ 280 00, 29. 11. 2017, OV00976968, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 428/2017-4 ze dne 
04. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 31. 08. 2017, byla 
společnost RONDO PLUS, s. r. o., se sídlem Kolín 5 - Veltrubská 
400, PSČ 28000, IČ: 26213125, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976968-20171129

Pošta Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24276022, Světova 
523/1, 180 00 Praha 8, 29. 11. 2017, OV00976981, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85Cm 1551/2017-6 ze dne 
3. 10. 2017 byla společnost Pošta Servis, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24276022, se sídlem Světova 523/1, PSČ 180 00 Praha 8 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976981-20171129

CSPB Logistics, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27579301, Kutno-
horská 54, 280 02 Kolín, 29. 11. 2017, OV00976982, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 461/2017 - 4 ze dne 
31. 5. 2017 byla společnost CSPB Logistics, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27579301, se sídlem Kutnohorská 54, PSČ 28002 Kolín 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976982-20171129

DON*ANH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26440296, Praha 4, 
Malebná 878/57, PSČ 140 00, 29. 11. 2017, OV00976977, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 806/2017-6 ze 
dne 28. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 03. 10. 2017, 

byla společnost DON*ANH, s. r. o., se sídlem Praha 4, Malebná 
878/57, PSČ 14000, IČ: 26440296, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976977-
20171129

MALAP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27202178, Kosmonosy, 
Puškinova 754, PSČ 293 06, 29. 11. 2017, OV00976976, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 565/2017-6 ze dne 
26. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 24. 08. 2017, ve 
spojení s opravným usnesením č. j. 83Cm 565/2017-12 ze dne 
16. 10. 2017, byla společnost MALAP, s. r. o., se sídlem 293 
06 Kosmonosy, Puškinova 754, IČ: 27202178, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976976-20171129

SUMMA FINANCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26470799, Pra-
ha 4, Sinkulova 41, PSČ 147 00, 29. 11. 2017, OV00937315, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1872/2016 ze 
dne 26. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 09. 2017, byla 
společnost SUMMA FINANCE, s. r. o., se sídlem Praha 4, Sinkulo-
va 41, PSČ 147 00, IČ: 26470799, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00937315-20171129

FAMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62419773, 120 00 Praha 
2, Koperníkova 2281/2, 29. 11. 2017, OV00976953, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 702/2017-6 ze dne 
27. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017, byla 
společnost FAMA, s. r. o., se sídlem 120 00 Praha 2, Koperníkova 
2281/2, IČ: 62419773, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976953-20171129

RENEA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28975065, Pod Vodojemem 
1728, 252 63 Roztoky, 29. 11. 2017, OV00937360, Obchodní 
jméno: RENEA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod Vodojemem 1728, 
252 63 Roztoky IČ: 28975065 zapsaná u Městského soudu 
v Praze spis. zn. C 157131 Společnost RENEA, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Josefína Bartková, bytem Ke škole 1398/1, 
Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Josefí-
na Bartková, Ke škole 1398/1, Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. 
V Praze dne 10. 11. 2017 OV00937360-20171129

BOGOD Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24680630, Pra-
ha 10 - Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 102 00, 29. 11. 2017, 
OV00976949, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
466/2017-5 ze dne 05. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne 31. 08. 2017, byla společnost BOGOD Company, s. r. o., 
se sídlem Praha 10 - Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 10200, 
IČ: 24680630, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976949-20171129

Stravoneum, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28597532, Ostra-
va - Hrabůvka, Hasičská 551/52, PSČ 700 30, 29. 11. 2017, 
OV00937363, Stravoneum, s. r. o. „v likvidaci, se sídlem Os-
trava – Hrabůvka, Hasičská 551/52, PSČ 700 30, IČ: 28597532 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na 
adrese sídla likvidátora. OV00937363-20171129

Santra PLUS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25533380, Tečovice 
312, PSČ 763 02, 29. 11. 2017, OV00937331, Společnost Santra 
PLUS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25533380, se sídlem Tečovice 312, 
PSČ 763 02 oznamuje, že dne 3. 1. 2002 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Dagmar Krátká, Otrokovice, tř. 
Tomáše Bati 1827, PSČ 765 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátorky. OV00937331-20171129



Konkursní noviny 20/2017 | 61

B E N - UŠÁK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 61538914, Pruné-
řov 382, 432 01 Kadaň, 29. 11. 2017, OV00937333, Likvidátor 
společnosti B E N - UŠÁK, s. r. o., v likvidaci se sídlem 43201 
Kadaň - Prunéřov, IČ: 61538914, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7810, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 02. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 
22. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV00937333-20171129

Koberce Dardo, s. r. o., Likvidace, 63219069, Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10, 29. 11. 2017, OV00976990, Obchod-
ní společnost Koberce Dardo, s. r. o., IČ: 63219069, se sídlem 
Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
29. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1773/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Koberce Dardo, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00976990-20171129

RESTEA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27200256, Úvaly, U Vý-
moly 945, 29. 11. 2017, OV00976972, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 1923/2016-8 ze dne 09. 08. 2017, 
které nabylo právní moci dne 12. 09. 2017, byla společnost RE-
STEA, s. r. o., se sídlem Úvaly, U Výmoly 945, IČ: 27200256, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976972-20171129

OLESSIA MEDICAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25061071, 
Praha 6, José Martího 375/4, PSČ 162 00, 29. 11. 2017, 
OV00976965, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2414/2016-5 ze dne 28. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 10. 06. 2017, byla společnost OLESSIA MEDICAL, s. r. o., 
se sídlem José Martího 375/4, Praha 6 - Veleslavín, PSČ 162 
00, IČ: 25061071, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976965-20171129

GOYA invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27749410, Kollá-
rova 631/22, 767 01 Kroměříž, 29. 11. 2017, OV00937351, 
Obchodní korporace GOYA invest, s. r. o. se sídlem Kollárova 
631/22, 767 01 Kroměříž, IČ: 27749410, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 
Cm 116/2017-20 ze dne 21. 9. 2017 s nabytím právní moci 
dne 21. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a,796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 
01 Prostějov. OV00937351-20171129

M -TRAVEL,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25782479, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 29. 11. 2017, 
OV00937336, Oznámení o vstupu společnosti M -TRAVEL,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti M -TRAVEL,s.r.o. se sídlem Sokolská 1795/46, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 25782479, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69776, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 

jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
M -TRAVEL,s.r.o. v likvidaci OV00937336-20171129

Get By, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24204307, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, 29. 11. 2017, OV00937355, Společnost Get 
By, s. r. o. v likvidaci Slavojova 579/9,PSČ: 128 00, Praha 2, 
IČ: 24204307 oznamuje, že 9. 9. 2015 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
dne zveřejnění u likvidátora na adrese: JUDr. Ing. Helena Horo-
vá, LL.M., Praha 4, V luhu 754/18, PSČ140 00. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00937355-20171129

Becrux, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27353346, Děčín IV, Podmok-
ly, Plzeňská 674/14, PSČ 405 02, 29. 11. 2017, OV00976979, 
Oznamuji, že společnost Becrux, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27353346, 
se sídlem Děčín IV, Podmokly, Plzeňská 674/14, PSČ 405 02 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 31. 7. 2017, č.j. 72 Cm 632/2017-11 zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. 
OV00976979-20171129

Caravan club HANÁ v AČR, Likvidace, 02310104, Struhlovsko 
1407, 753 01 Hranice, 29. 11. 2017, OV00937338, Společnost 
Caravan club HANÁ v AČR v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 24. 9. 2016 do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Švrček, Struhlovsko 1407,753 01 Hranice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzívají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00937338-20171129

5 IZMERENIE CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27605311, Praha 
1, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 29. 11. 2017, OV00976945, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1125/2017-5 ze 
dne 20. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 07. 2017, 
byla společnost 5 IZMERENIE CZ, s. r. o., se sídlem Krakovská 
593/19, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 27605311, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976945-20171129

BATERO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27255727, U továren 
256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 11. 2017, OV00937328, 
Obchodní jméno: BATERO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U továren 
256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 27255727 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 108029 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BATERO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27255727, U továren 
256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937328-20171129

AMARYLIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28983858, Praha 
5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 29. 11. 2017, 
OV00937322, Obchodní jméno: AMARYLIS PRAHA, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 15000 IČ: 28983858 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157788 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AMARY-
LIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28983858, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00937322-20171129

Plast Recykling services, a. s., Likvidace, 03381366, Primátor-
ská 296/38, 180 00 Praha 8, 29. 11. 2017, OV00976992, Ob-
chodní společnost Plast Recykling services, a. s., IČ: 03381366, 
se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 oznamuje, že 
se ke dni 30. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 1791/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Plast 
Recykling services, a. s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00976992-20171129

THATU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25944622, Dolní 104, 580 
01 Havlíčkův Brod, 29. 11. 2017, OV00937314, Likvidátor spo-
lečnosti THATU, s. r. o., v likvidaci se sídlem Dolní 104, 58001 
Havlíčkův Brod, IČ: 25944622, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 16469 oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, č.j. 49Cm 9/2017-19 ze dne 7. 9. 2017, které nabylo 
právní moci dne 10. 10. 2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID 
DS: ydntcj. OV00937314-20171129

Food -maschinen, s. r. o., Likvidace, 01569074, Kralovická 
1512/10, Bolevec, 323 00 Plzeň, 29. 11. 2017, OV00937309, 
Obchodní jméno: Food -maschinen, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kralo-
vická 1512/10, Bolevec, 323 00 Plzeň IČ: 01569074 Společnost 
byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka ke dni 
5. 7. 2017.Likvidátorkou společnosti byla povolána Dana Herzo-
gová, datum narození:1. 5. 1963, bydliště: Plzeň, Rabštejnská 
1582/39, 323 00 Plzeň Jmenovaná likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností Food -maschinen, s. r. o. 
v likvidaci. K písemné přihlášce je třeba připojit kopie lis-
tin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00937309-20171129

KONOFIX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25636197, Karlova 
127, Jílové u Prahy, PSČ 254 01, 29. 11. 2017, OV00937319, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 564/2017 ze 
dne 26. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 24. 08. 2017, 
byla společnost KONOFIX, spol. s r. o., se sídlem Karlova 127, 
Jílové u Prahy, PSČ 254 01, IČ: 25636197, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00937319-
20171129

Společnost veterinárních techniků České republiky, o. s., v likvi-
daci, Likvidace, 44939515, Nová ulice 304, 789 72 Dubicko, 
29. 11. 2017, OV00976996, Bc. Miluše Rýznarová, likvidá-
tor spolku Nová ulice 304, 789 72 Dubicko Datová schránka 
wpjeuj7 Oznámení o vstupu spolku do likvidace Oznamuji, že 
spolek Společnost veterinárních techniků České republiky, o. s., 
IČ: 44939515, se sídlem Nová ulice 304, 789 72 Dubicko, vstou-
pil ke dni 10. 5. 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
směnu spolku ze dne 3. 5. 2017. Vyzývám věřitele spolku, aby 
přihlásili své splatné pohledávky za tímto spolkem. Přihlášku je 
nutno odeslat do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora uvedenou shora se všemi doklady, které prokazují 
nárok. Bc. Miluše Rýznarová, likvidátor spolku OV00976996-
20171129

Papapix, s. r. o., Likvidace, 02862859, Staroměstská 534, 739 61 
Třinec, Staré Město, 29. 11. 2017, OV00937358, Likvidátor spo-
lečnosti Papapix, s. r. o., IČ: 02862859, se sídlem Staroměstská 
534, 739 61 Třinec, Staré Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za 
uvedenou společností ve lhůtě do 15.3.2018. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U 
Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00937358-20171129



Konkursní noviny 20/2017 | 62

Přehled dražeb nemovitostí / 16. 12. 2017 – 12. 1. 2018

18.12.17 9:00 ZL Dražba rodinného domu Branky a podílu k pozemku Krásno n. B. 207334 311000 BONA ELECTA s.r.o. D

18.12.17 13:00 UL
Dražba bytu 3+1 (56 m2) a bytu 2+kk (39,87 m2)
s příslušenstvím, okr. Most

293958 489930 NeutriCS, a. s. D

19.12.17 9:00 LB
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/2 na
rodinném době v Jablonci nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

636667 955000 Mlynarčík Jan Mgr. N

19.12.17 9:00 MS Dražba bytu 3+1 (82,31 m2) s příslušenstvím, okr. Opava 1160000 1740000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.12.17 9:00 ZL Dražba lesních pozemků (9 141 m2) - podíl 1/20, okr. Zlín 3200 4800 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.12.17 9:30 HK Dražba bytu 1+1 (44,22 m2) s příslušenstvím, okr. Náchod 372000 558000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.12.17 10:00 JM Domy - Rodinné domy 862500 1150000 info www.e-aukce.com D

19.12.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jeseník 1193000 1790000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.12.17 10:30 ZL Dražba pozemků (10 457 m2) - podíl 1/3, okr. Zlín 72500 145000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.12.17 11:00 JC Dražba RD 2+1 (85 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 508825 1017650 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.12.17 11:00 OL Dražba haly - podíl, okr. Jeseník 75000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.12.17 12:30 MS Domy - Rodinné domy 1757500 3515000 info www.e-aukce.com D

19.12.17 13:00 PH Dražba garáže s pozemkem a příslušenstvím, Praha Suchdol 136960 205440 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.12.17 13:00 UL
Bytové jednotky 3+1 (79 m2), 2+1 (80 m2) a 2+1 (64330 m2)
s příslušenstvím, okr. Chomutov

502554 1256385 NeutriCS, a. s. D

19.12.17 14:00 MS Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 279000 290000 info www.e-aukce.com N

19.12.17 16:00 PB Pozemky zejm. orné půdy 103461 m2, okr. Chrudim 589728 884592 Nevřela Jiří Mgr. N

19.12.17 17:00 SC Pozemek zahrady 672 m2 v Benátkách nad Jizerou 360000 540000 Nevřela Jiří Mgr. N

19.12.17 18:00 SC
Podíl 1/2 na rod. domě v Kostelci na Černými lesy,
okr. Praha-východ

573334 860000 Nevřela Jiří Mgr. N

20.12.17 9:00 OL Dražba pozemku (3 259 m2) - podíl 4/10, okr. Šumperk 3000 6000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.12.17 9:30 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/80, okr. Sokolov 3900 7800 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.12.17 10:00 HK
Dražba podílů na pozemcích (26 892 m2) - podíl 1/8 a (755 m2),
okr. Hradec Králové

49500 74250
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

20.12.17 10:00 JM
Dražba pozemků (183 m2) s příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Znojmo

4800 12000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.12.17 10:30 JM Dražba pozemku (76 m2) - podíl 1/24, okr. Brno - město 3000 7500 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.12.17 11:00 SC
120EX16034/14-357 podíl o velikosti 1/24 lesního pozemku
v k.ú. Zvěřinek

630 2100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 SC 120 EX 5045/08-234 pozemky v k.ú. Doubek 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 SC 120 EX 5045/08-246 pozemky v k.ú. Prosenická Lhota 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 JC
120 EX 4301/06 - 1/2 řadové garáže v obci Loučovice,
okres Český Krumlov

15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 JC 120 EX 5045/08-228 pozemky v k.ú. Jetětice 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 JC 120 EX 5045/08-231 pozemek v Jindřichově Hradci 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 JC 120 EX 5045/08-238 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Kondrač 42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 JC 120 EX 5045/08-242 pozemky v k.ú. Skalice nad Lužnicí 70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 JC 120 EX 5045/08-249 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Černýšovice 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 PZ 120 EX 30982/14 zemědělská stavba v Nových Mitrovicích 250000 375000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 KV 120 EX 14816/10 podíl 1/5 bytu v Chebu 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 UL 120 EX 28048/13-105 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Soběnice 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 UL 120 EX 28048/13-106 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Soběnice 292000 438000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 LB Hotel mimo provoz v obci Josefův Důl 4950000 8750000 Dražby.net s.r.o. D

20.12.17 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 568000 852000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.12.17 11:30 OL Rekreační chata v obci Vernířovice 1450000 1450000 Dražby.net s.r.o. D

20.12.17 14:00 SC Domy - Rodinné domy 580000 785150 info www.e-aukce.com N

21.12.17 9:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jihlava 294000 588000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.12.17 9:00 VY Dražba pozemku (1 703 m2) - podíl 1/12, okr. Jihlava 12000 18000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.17 9:30 OL Dražba pozemků (1 044 m2) - podíl 1/2, okr. Šumperk 4000 6000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.17 10:00 VY Dražba nebytového prostoru - kadeřnictví (19,50 m2), okr. Třebíč 7500 15000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.17 10:30 UL Dražba garáže s pozemkem, okr. Most 3000 6000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.17 11:00 HK
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 3/8, okr.Rychnov nad Kněžnou

202500 405000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.12.17 11:00 MS
Dražba RD s pozemky (2125 m2) - podíl 1/10 a dražba pozemků
(3489 m2) - podíl 1/6, okr. Bruntál

37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.17 13:00 SC Pozemky (62 799 m2) - podíl 1/2, okr. Benešov 561000 561000 NeutriCS, a. s. D

21.12.17 13:00 UL Dražba družstevního podílu - byt 2+1 (62,95 m2), okr. Teplice 110000 165000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.12.17 10:00 UL Dražba bytového domu s příslušenstvím, okr. Děčín 8191334 12287000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.12.17 10:00 UL Dražba bytového domu s příslušenstvím, okr. Děčín 6130667 9196000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.12.17 10:00 JM Byty - Byty 3650000 5240000 info www.e-aukce.com N

27.12.17 12:00 UL Domy - Rodinné domy 2100000 2490000 info www.e-aukce.com N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 20/2017 | 63

3.1.18 10:30 UL Dražba 8763/07- Pozemky v obci Lipová, okres Děčín 57373 86060 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.1.18 13:00 PB Dražba 9374/09- Podíl 1/8 na domě v obci Holice, okres Pardubice 27019 40528 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.18 9:00 JC
Dražba bytu 1+1 (37,37 m2) s příslušenstvím - podíl 1/8,
okr. Písek

26000 39000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.1.18 9:00 VY
Dražba zemědělských pozemků (19 555 m2) - podíl 1/6,
okr. Havlíčkův Brod

22800 34330 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.18 9:30 MS Dražba řadové garáže, okr. Karviná 30000 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.18 10:00 HK Dražba bytu 2+1 (56,35 m2) s příslušenstvím, okr. Trutnov 474000 711000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.18 10:30 LB Dražba pozemků (1 188 m2) s příslušenstvím, okr. Semily 440000 660000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.18 11:00 PH
120EX8115/16 budova občanské vybavenosti v ulici Evropská
s pozemky ve Vokovicích, okres Hl.m. Praha

6200000 9300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 SC
120 EX 38213/13-102 podíl o velikosti 1/5 na pozemcích
v k.ú. Týniště u Malešova

6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 SC
120 EX 38213/13-104 podíl o velikosti 1/5 na pozemcích
v k.ú. Týniště u Malešova

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 SC
120 EX 36693/10 podíl 2/4 jiných staveb s pozemky
v Chotusicích

44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 JC 120 EX 100454/13 rodinný dům v Kunžaku 472000 708000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 UL
120 EX 19467/11-315 podíl 1/12 rodinného domu
s pozemky v Trmicích

13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 UL
120 EX 19467/11-316 podíl 3/8 rodinného domu s pozemky
v Trmicích

124500 249000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 UL
120 EX 19467/11-317 podíl 3/8 rodinného domu s pozemky
v Trmicích

124500 249000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 LB
120 EX 5369/09 podíl 1/10 rodinného domu
 v Novém Městě pod Smrkem

30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 PB
120 EX 27996/16 podíl 1/10 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Ronov nad Doubravou

70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 PB 120 EX 4922/06 podíl 1/8 pozemků v k.ú. Běstvina 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 VY 120 EX 56959/12 rodinný dům v Telči, okres Jihlava 2000000 3000000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Brno-venkov 1134000 1701000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.1.18 11:00 MS
120 EX 42324/11 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Otice

2033400 3050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:00 ZL
Dražba pozemků 7 627 m2 - podíl 5/6, obec: Valašská Bystřice, 
okes: Vsetín

43200 108000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.18 11:00 ZL
120 EX 20810/14 byt 3+1 umístěný v 1. NP bytového domu
v Uherském Hradišti

1214000 1821000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 11:11 PZ 120 EX 21666/12 rodinný dům v obci Nová Ves 207500 415000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.18 13:00 SC Dražba nebytových prostor, okr. Benešov 580000 870000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.1.18 9:00 PB Dražba lesního pozemku (9 791 m2), okr. Svitavy 20000 30000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.1.18 9:00 OL
Dražba bytu 2+1 (51,81 m2) s příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Přerov

170000 255000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.1.18 9:30 JM Dražba řadové garáže, okr. Hodonín 80000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.1.18 10:00 KV Dražba RD s pozemky, okr. Cheb 195000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.1.18 10:00 UL Byt v Žatci o velikosti 40,2 m2 324000 486000 Mgr. Pavel Preus N

9.1.18 10:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Opava 360000 720000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.1.18 11:00 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/14, okr. Jeseník 7000 14000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.1.18 11:00 ZL Dražba lesních pozemků (22 875 m2), okr. Uherské Hradiště 92000 138000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.1.18 9:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Náchod 342500 685000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.1.18 9:00 HK Dražba bytu 1+1 (36,38 m2) s příslušenstvím, okr. Jičín 800000 1200000 Exekutorský úřad Liberec N

10.1.18 11:00 SC 120EX10687/15 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Poříčany, okres Kolín 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 11:00 JC 120 EX 29542/15 podíl 1/2 rodinného domu ve Strakonicích 414000 621000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 11:00 PZ
120EX24983/11 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v Telicích, 
okres Tachov

216000 432000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 11:00 UL
120EX12872/15 rodinný dům s pozemkem v k.ú. Zeměchy
u Loun, okres Louny

814000 1221000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 11:00 UL
120EX28517/12 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Trnobrany, okres 
Litoměřice

7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 11:00 HK
120 EX 42822/11- budova s pozemky v obci Česká Čermná, 
okres Náchod

75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 11:00 HK Dražba ubytovny s pozemkem, okr. Trutnov 1203967 1492520 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

10.1.18 11:00 JM
120 EX 24956/14-136 podíl 1/2 rodinného domu v obci 
Brumovice

134000 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 11:00 JM 120 EX 24956/14-137 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Brumovice 25900 38868 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 11:00 JM 120 EX 24956/14-138 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Brumovice 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 11:00 MS
120 DDr 2/17 (2111/01) - podíl 1/2 rodinného domu
v obci Dolní Moravice

800000 895000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

10.1.18 13:00 JM
Dražba 17114/13- Podíl 1/4 na pozemku
v obci Bílovice nad Svitavou, okres Brno- venkov

120333 180500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.1.18 13:30 PZ 120EX24983/11 pozemek v k.ú. Telice, okres Tachov 3500 7000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 15:00 UL Byty - Byty 350000 500000 info www.e-aukce.com N

11.1.18 9:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Rakovník 430000 645000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.1.18 13:30 LB Dražba podílu na RD ve Vratislavicích nad Nisou, okres Liberec 331700 497500 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N



Konkursní noviny 20/2017 | 64

27.12.17 10:00 UL
Dražba bytového domu s příslušenstvím,
okr. Děčín

8191334 12287000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.12.17 10:00 UL
Dražba bytového domu s příslušenstvím,
okr. Děčín

6130667 9196000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

4.1.18 11:00 PH
120EX8115/16 budova občanské vybavenosti v ulici Evropská
s pozemky ve Vokovicích, okres Hl.m. Praha

6200000 9300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.12.17 11:00 LB Hotel mimo provoz v obci Josefův Důl 4950000 8750000 Dražby.net s.r.o. D

27.12.17 10:00 UL
Dražba bytového domu s příslušenstvím,
okr. Děčín

8191334 12287000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.12.17 10:00 UL
Dražba bytového domu s příslušenstvím,
okr. Děčín

6130667 9196000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.12.17 10:00 JM Byty - Byty 3650000 5240000 info www.e-aukce.com N

4.1.18 11:00 PH
120EX8115/16 budova občanské vybavenosti v ulici Evropská
s pozemky ve Vokovicích, okres Hl.m. Praha

6200000 9300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.18 9:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Náchod 342500 685000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 16. 12. 2017 – 12. 1. 2018

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 16. 12. 2017 – 12. 1. 2018

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 16. 12. 2017 – 12. 1. 2018


